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1948 Vieux Chateau Certan1
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, low
1 Bottle Per lot € 540-700
1948 Vieux Chateau Certan2
Pomerol, Mc, vdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, mid/low
1 Bottle Per lot € 640-840
1948 Vieux Chateau Certan3
Pomerol, Mc, vdl, slightly damaged capsules, 1 mid, 1 low
2 Bottle Per lot € 900-1200
1950 Vieux Chateau Certan4
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, us/mid
2 Bottle Per lot € 1350-1750
1955 Vieux Chateau Certan5
Pomerol, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, slightly raised corks, 1
us/mid, 1 mid
2 Bottle Per lot € 560-720
1955 Vieux Chateau Certan6
Pomerol, Mc, sl, 2 sdl, 2 dl, slightly damaged capsules, 1 ts, 3 ts/us
4 Bottle Per lot € 1500-2000
1958 Vieux Chateau Certan7
Pomerol, Mc, vsl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, mid
1 Bottle Per lot € 40-55
1964 Vieux Chateau Certan8
Pomerol, Mc, sl, 1 dl, 1 vdl, damaged capsules, 1 us, 1 us/mid
2 Bottle Per lot € 380-500
1964 Vieux Chateau Certan9
Pomerol, Mc, sl, 3 sdl, 1 dl, 1 vdl, 1 remains of label all info by seller's note,
damaged capsules, 4 slightly raised corks, 1 low, 5 low/vidange
6 Bottle Per lot € 600-780
1945 Chateau Palmer10
Margaux, Mc, sl, dl, damaged capsule, raised cork, ts
1 Bottle Per lot € 600-800
1945 Chateau Palmer11
Margaux, Mc, sl, dl, 1 slightly damaged capsule, 1 damaged capsule, 1 slightly
raised cork, 1 us/mid, 1 low
2 Bottle Per lot € 900-1200
1934 Chateau Calon Segur12
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly raised cork, 1
us/mid, 1 low
2 Demi Per lot € 120-160
1937 Chateau Rausan Segla13
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 us, 1 us/mid
2 Demi Per lot € 80-110
1945 Chateau Gruaud Larose14
Saint Julien, Neg. Robert Chassaing, vsl, sdl, slightly damaged capsule, slightly
raised cork, min 5.5
1 Bottle Per lot € 90-120
1947 Chateau la Dominique15
Saint Emilion, Neg, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
us
1 Bottle Per lot € 30-40
1948 Chateau la Fleur Petrus16
Pomerol, Neg, sl, sdl, slightly damaged wax capsules, slight signs of seepage, 2
mid/low, 2 low
4 Bottle Per lot € 480-640
1950 Cru de la Nouvelle Eglise17
Pomerol, Neg, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork, us/mid , 1
Bottle
1952 Chateau Nenin
Pomerol, Neg. van den Eynde Lamot, vdl, 2 vintage by seller's note, slightly
damaged capsules, 1 slightly raised cork, 1 us/mid, 4 mid, 1 mid/low , 6 Bottle
1953 Chateau Petit Village
Pomerol, Neg. Grafe Lecocq, sl, 1 sdl, 1 vdl, slightly damaged capsules, slightly
raised corks, 1 mid, 1 mid/low , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 190-250
1952 Chateau Beychevelle18
Saint Julien, Neg. A. Lalande, sl, vdl, damaged capsules, 1 slightly raised cork, 1
us, 1 mid
2 Bottle Per lot € 50-70
1953 Chateau Bourgneuf19
Pomerol, Neg. Louis Bert, vsl, dl, slightly damaged capsules, 4 slightly depressed
corks, 5 ts, 1 ts/us
6 Bottle Per lot € 90-120
1953 Chateau Bourgneuf20
Pomerol, Neg. Louis Bert, vsl, vdl, slightly damaged capsules, 4 slightly
depressed corks, 5 us, 4 mid
9 Bottle Per lot € 130-170

1955 Clos du Roy21
Pomerol, Neg, vsl, vdl, slightly damaged capsules, 3 slightly raised corkes, 2 ts, 2
ts/us 2 us, 3 us/mid, 1 mid
10 Bottle Per lot € 120-160
1955 Chateau la Mission Haut Brion22
Pessac Leognan, Neg. Nony, Belgian bottling, sl, scuffed capsule, slightly
depressed cork, us/mid
1 Bottle Per lot € 520-680
1955 Chateau Troplong Mondot23
Saint Emilion, Neg, vsl, vdl, slightly damaged capsules, 3 slightly depressed
corks, 4 slightly raised corks, 1 chipped bottle, 8 vts or better, 1 ts, 2 ts/us, 1
12 Bottle Per lot € 540-700
1957 Chateau Pape Clement red24
Pessac Leognan, Mc, remains of label, slightly damaged capsules, all info on
cork, 1 us, 1 mid
2 Bottle Per lot € 40-55
1959 Petrus25
Pomerol, Neg, vsl, dl, slightly damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 700-1000
1959 Chateau Pedesclaux26
Pauillac, Neg, sl, 1 vsl, 8 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 4 slightly raised
corks, 4 mid, 3 mid/low, 2 low
9 Bottle Per lot € 90-120
1959 Chateau Bourgneuf27
Pomerol, Neg. Grafe Lecocq, vsl, sdl, 1 vdl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, ts/us or better
9 Bottle Per lot € 400-520
1959 Chateau Bourgneuf28
Pomerol, Neg. Grafe Lecocq, vsl, sdl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, us/mid or better
12 Bottle Per lot € 460-620
1959 Chateau Bourgneuf29
Pomerol, Neg. Grafe Lecocq, vsl, sdl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, mid or better
12 Bottle Per lot € 420-560
1959 Chateau Troplong Mondot30
Saint Emilion, Neg. Grafe Lecocq, vsl, sdl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 4 us, 2 mid
6 Bottle Per lot € 300-400
1959 Chateau Bourgneuf31
Pomerol, Neg. Grafe Lecocq, vsl, sdl, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork, ts, 1 Bottle
1959 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Neg. Grafe Lecocq, vsl, sdl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 3 ts, 2 ts/us, 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
1959 Chateau Corbin32
Saint Emilion, Neg, vsl, dl, slightly damaged capsule, low, 1 Bottle
1960 Chateau Pavie Macquin
Saint Emilion, Neg. Comptoir des Grands Vins, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
ts, 1 Bottle
1962 Chateau Croque Michotte
Saint Emilion, Neg. Fryns, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly
depressed cork, 2 slightly raised corks, 1 ts, 1 ts/us, 1 mid, 1 mid/low, 4 Bottle
1962 Chateau la Pointe
Pomerol, Neg. Dubose Freres, sl, dl, slightly scuffed capsules, bn, 2 Bottle
1964 Chateau Bel Air
Pomerol, Neg. Fryns, ssl, slightly scuffed label & capsule, mid, 1 Bottle
1964 Chateau Chasse Spleen red
Moulis en Medoc, Neg , sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules,
slightly depressed corks, 1 us, 1 us/mid, 2 Bottle
1967 Chateau Angelus
Saint Emilion, Neg. Fryns, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule,
mid, 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 220-280
1961 Chateau Trotte Vieille33 •
Saint Emilion, Neg. Jerome de Loore, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork, vts
1 Bottle Per lot € 25-35
1961 Chateau Baron Pichon Longueville34
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, mid
1 Bottle Per lot € 140-180
1961 Chateau Marquis de Terme35
Margaux, Neg, sl, slightly scuffed labels & capsules, 3 slightly depressed corks,
1 slightly raised cork, us/mid
4 Bottle Per lot € 100-130
1962 Chateau la Dominique36
Saint Emilion, Neg , vsl, slightly scuffed label & capsule, mid , 1 Bottle
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1966 Chateau Bellevue
Saint Emilion, Mc, vsl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork,
bn , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 45-60
1962 Chateau Pavie Macquin37
Saint Emilion, Neg, sl, vdl, slightly damaged capsule, mid/low , 1 Bottle
1967 Chateau Haut Bages Averous
Pauillac, Neg. Jean Terrioux, sl, corroded capsules, slightly depressed corks, 1
mid, 1 mid/low , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-140
1964 Chateau la Fleur Petrus38
Pomerol, Neg. Jacques Pirard, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork, us/mid
1 Bottle Per lot € 130-170
1964 Chateau Lynch Bages39
Pauillac, Neg, sl, vdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, bn , 1 Bottle
1966 Chateau Montrose
Saint Estephe, Neg. Barriere, vdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork, ts/us , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 25-35
1966 Chateau Palmer40
Margaux, Neg. Mahler Besse, ssl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork, ts
1 Bottle Per lot € 110-140
1967 Chateau Troplong Mondot41
Saint Emilion, Neg. A. Moueix, Belgian bottling, sl, sdl, slightly damaged
capsules, 2 slightly raised corks, 1 mid, 2 mid/low, 1 low
4 Bottle Per lot € 70-100
1966 Chateau la Pointe42
Pomerol, Neg, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork, 1
bn, 1 vts , 2 Bottle
1966 Chateau Trotanoy
Pomerol, Neg , sl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork, us/mid ,
1 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
1966 Chateau Angelus43
Saint Emilion, Neg. J. van de Velde, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 ts, 1
ts/us, 2 Bottle
1966 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Neg. J. van de Velde, sl, slightly scuffed label & capsule, us/mid, 1
Bottle
1967 Chateau Petit Faurie de Soutard
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 270-350
1967 Chateau Troplong Mondot44
Saint Emilion, Neg, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly depressed corks,
1 ts/us, 2 us
3 Bottle Per lot € 90-120
1967 Chateau Fombrauge45
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl, 1 dl, slightly corroded capsules,
3 slightly depressed corks, vts or better
12 Bottle Per lot € 240-320
1967 Chateau Fombrauge46
Saint Emilion, Mc, ssl, dl, slightly corroded capsules, 3 slightly depressed corks,
5 slightly raised corks, ts/us or better
11 Bottle Per lot € 170-230
1969 Chateau Pape Clement red47
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 2
slightly depressed corks, 2 bn, 4 ts
6 Bottle Per lot € 150-200
1964 Chateau la Dominique48
Saint Emilion, Neg. Hanappier Peyrelongue, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
vts , 1 Bottle
1969 Chateau de Pez
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damged capsule, ts/us , 1
Bottle
1975 Chateau Croizet Bages
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, depressed cork, bn , 1 Bottle
1976 Chateau Carbonnieux white
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, damaged capsule, vts , 1 Bottle
1976 Chateau Lafon Rochet
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, corroded capsule, vts , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
1970 Chateau Haut Beychevelle Gloria49
Saint Julien, Neg. Barriere, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 vts, 2 ts
4 Bottle Per lot € 40-55

1970 Chateau l'Angelus50
Pomerol, Neg, 3 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 dl, 2 slightly raised
corks, 1 ts, 2 us, 1 us/mid, 1 mid
5 Bottle Per lot € 180-240
1969 Chateau l'Eglise Clinet51
Pomerol, Neg. Barriere, vsl, dl, slightly corroded capsules, 1 slightly depressed
cork, 1 vts , 2 Bottle
1969 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, ts , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
1966 Chateau Lagrange52
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly raised cork, 1 vts,
1 ts , 2 Bottle
1967 Chateau la Tour Figeac
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label, ts , 1 Bottle
1967 Chateau Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts , 1 Bottle
1967 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork, min 5.5 , 1 Bottle
1969 Chateau de Bel Air
Lalande de Pomerol, Mc, sl, dl, slightly corroded capsule, slightly depressed
cork, ts , 1 Bottle
1974 Chateau Malartic Lagraviere red
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork,
bn , 1 Bottle
1978 Chateau de Marbuzet
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, bn , 1 Bottle
1978 Chateau Malartic Lagraviere red
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork,
1 ts, 1 ts/us , 2 Bottle
1979 Chateau Kirwan
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts , 1 Bottle
1979 Chateau la Pointe
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 340-440
1964 Chateau Grand Mayne53
Saint Emilion, Neg, sl, sdl, slightly damaged capsule
1 2.50 Ltr Per lot € 220-280
1967 Chateau Pavie54
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, us
1 Magnum Per lot € 140-180
1975 Chateau de Fieuzal red56
Pessac Leognan, Mc, vsl, vdl, damaged wax capsule, vts
1 3.00 Ltr Per lot € 80-120
1970 Chateau la Fleur Petrus57
Pomerol, Mc, sl, 6 sdl, 1 dl, 1 vdl, damaged capsules, 3 ts/us, 1 us, 4 us/mid
8 Bottle Per lot € 850-1100
1970 Chateau la Fleur Petrus58
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 4 slightly raised corks, 2 bn, 7
vts
9 Bottle Per lot € 1200-1600
1975 Chateau la Fleur Petrus59
Pomerol, Mc, sl, sdl, damaged capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 100-130
1970 Chateau Angelus60 •
Saint Emilion, Mc, 1 UK import, 1 slightly bin-soiled label, 1 sl, 1 writing on
label, 1 sdl, 1 slightly scuffed capsule, 1 damaged capsule, 1 slightly raised cork,
1972 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, us, 1 Bottle
1975 Chateau Angelus
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly damaged capsule, ts, 1 Bottle
1978 Chateau Angelus
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly damaged capsule, ts/us, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 580-760
1971 Chateau Angelus61
Saint Emilion, Mc, sl, 1 sdl, 2 dl, slightly damaged capsules, 1 vts, 2 ts
3 Bottle Per lot € 560-720
1971 Chateau Angelus62
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, us/mid
2 Bottle Per lot € 300-400
1975 Chateau Angelus63
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly raised corks, 1
ts/us, 1 us , 2 Bottle
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1975 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, sl, 1 slightly scuffed label, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 ts, 1
us/mid , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 480-640
1975 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande64
Pauillac, Mc, vsl, dl, us/mid
1 Bottle Per lot € 80-110
1972 Chateau Magdelaine65
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 3 slightly depressed corks,
3 bn, 1 vts, 2 ts, 1 us, 1 mid
8 Bottle Per lot € 150-200
1972 Chateau Cos d'Estournel66
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, ts , 1 Bottle
1972 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, vts , 1 Bottle
1972 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules,
ts , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 230-300
1973 Chateau Palmer67
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 slightly
depressed cork, 2 us/mid, 1 mid/low
3 Bottle Per lot € 240-320
1971 Chateau Brane Cantenac68
Margaux, Mc, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, us , 1
Bottle
1971 Chateau Figeac
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, vts , 1 Bottle
1971 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, us ,
1 Bottle
1973 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, ts/us , 1
Bottle
1979 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 270-350
1970 Chateau Canon la Gaffeliere69
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, ts/us, 1
Bottle
1971 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, ssl, dl, slightly damaged capsule, bn, 1 Bottle
1972 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly corroded capsule, ts/us, 1 Bottle
1973 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label, damaged capsule, min 6, 1 Bottle
1973 Chateau Meyney
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork, min 2.5, 1 Bottle
1978 Chateau Taillefer
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, damaged capsule, slightly depressed
cork, vts, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
1970 Chateau la Fleur Petrus70
Pomerol, Neg. Lafite, 2 sl, 1 vsl, damaged capsules, slightly raised corks, 2 us, 1
us/mid , 3 Bottle
1971 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, 3 ssl, 1 vsl, 3 slightly scuffed labels, 1 vdl, slightly damaged
capsules, 1 vts, 2 ts, 1 us , 4 Bottle
1975 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Neg. Lafite, ssl, sdl, slightly damaged capsules, us/mid , 2
Bottle
1975 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1975 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised
cork, 1 bn, 1 us , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 420-560
1970 Chateau Chambert71
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 ts, 1 ts/us , 2 Bottle
1975 Chateau de Sales
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
1975 Chateau Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly corroded capsule , 1 Bottle
1975 Chateau Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, mid/low , 1
Bottle

1976 Chateau Fombrauge
Saint Emilion, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork,
1 bn, 1 ts , 2 Bottle
1978 Chateau Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1978 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 140-180
1973 Clos Rene72
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn, 1 Bottle
1975 Chateau le Bon Pasteur
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, vts, 1 Bottle
1977 Chateau Smith Haut Lafitte red
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, min 3, 1 Bottle
1978 Chateau Dauzac
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, slightly depressed cork, ts, 1
Bottle
1978 Chateau Phelan Segur
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us/mid, 1 Bottle
1979 Chateau la Pointe
Pomerol, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, scuffed capsules, slightly raised corks, 1 vts, 1 ts, 2
Bottle
Above 7 items Per lot € 140-180
1975 Chateau Latour a Pomerol73
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 1 bn, 1
vts, 2 ts, 2 us
6 Bottle Per lot € 240-320
1975 Chateau Leoville Poyferre74
Saint Julien, Mc, Argentinian import, sl, slightly scuffed labels, 2 slightly
damaged capsules, 1 damaged capsule, 2 depressed corks, 1 bn, 1 vts, 1 ts, 3
1978 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, Argentinian import, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly
depressed cork, 4 ts, 3 ts/us, 7 Bottle
Above 10 items Per lot € 560-720
1975 Chateau de Camensac75
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 1
ts/us, 1 us/mid , 2 Bottle
1981 Chateau Dassault
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 ts/us, 2 us , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 65-90
1976 Chateau Troplong Mondot76
Saint Emilion, Mc, sl, 8 sdl, 4 dl, slightly damaged capsules, 2 slightly depressed
corks, 11 ts or better, 1 ts/us
12 Bottle Per lot € 400-520
1975 Chateau Troplong Mondot77
Saint Emilion, Mc, vsl, dl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged capsules, 1
bn, 1 vts, 1 ts , 3 Bottle
1976 Chateau Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 ts, 3 ts/us, 2 us , 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 200-260
1975 Chateau du Tertre78
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 2 us, 1 mid, 1 mid/low , 4 Bottle
1978 Chateau Soutard
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 5 ts, 1 ts/us, 1 us , 7 Bottle
Above 11 items Per lot € 180-240
1976 Chateau Figeac79
Saint Emilion, Mc, vsl, sdl, slightly damaged capsules, slightly raised corks, 2
ts/us, 1 us, 1 mid/low
4 Bottle Per lot € 200-260
1978 Chateau Figeac80
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, vts
1 Bottle Per lot € 90-120
1979 Chateau Figeac81
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 vts, 2 ts/us, 3 us
6 Bottle Per lot € 380-500
1976 Vieux Chateau Certan82
Pomerol, Mc, sl, 3 slightly scuffed labels, 3 dl, 1 vintage by seller's note, slightly
damaged capsules, ts or better
6 Bottle Per lot € 420-560
1976 Vieux Chateau Certan83
Pomerol, Mc, sl, 7 slightly scuffed labels, 4 dl, 1 vintage by seller's note, slightly
damaged capsules, 3 ts, 5 ts/us, 2 us, 1 us/mid
11 Bottle Per lot € 740-1000
1979 Vieux Chateau Certan84
Pomerol, Mc, ssl, sdl, 2 dl, slightly damaged capsules, bn
12 Bottle Per lot € 950-1250
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1979 Vieux Chateau Certan85
Pomerol, Mc, 11 ssl, 1 sl, dl, slightly damaged capsules, bn
12 Bottle Per lot € 950-1250
1979 Vieux Chateau Certan86
Pomerol, Mc, ssl, dl, slightly damaged capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 900-1200
1979 Vieux Chateau Certan87
Pomerol, Mc, ssl, dl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged capsules, 3
slightly depressed corks, vts or better
12 Bottle Per lot € 900-1200
1979 Vieux Chateau Certan88
Pomerol, Mc, ssl, 8 dl, 4 vdl, slightly damaged capsules, 3 slightly depressed
corks, vts or better
12 Bottle Per lot € 800-1050
1979 Vieux Chateau Certan89
Pomerol, Mc, ssl, 11 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks,
vts or better
12 Bottle Per lot € 850-1100
1979 Vieux Chateau Certan90
Pomerol, Mc, ssl, 9 dl, 3 vdl, slightly damaged capsules, bn
12 Bottle Per lot € 850-1100
1979 Vieux Chateau Certan91
Pomerol, Mc, ssl, 10 sdl, 2 vdl, slightly damaged capsules, ts or better
12 Bottle Per lot € 740-1000
1980 Vieux Chateau Certan92
Pomerol, Mc, ssl, 10 sdl, 2 vdl, slightly damaged capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 1000-1300
1980 Vieux Chateau Certan93
Pomerol, Mc, ssl, 10 sdl, 1 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 1050-1350
1980 Vieux Chateau Certan94
Pomerol, Mc, 10 ssl, 2 sl, 11 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 950-1250
1980 Vieux Chateau Certan95
Pomerol, Mc, sl, 8 dl, 4 vdl, slightly damaged capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 800-1050
1980 Vieux Chateau Certan96
Pomerol, Mc, ssl, 9 dl, 3 vdl, slightly damaged capsules, vts
12 Bottle Per lot € 800-1050
1980 Vieux Chateau Certan97
Pomerol, Mc, 11 ssl, 1 vsl, dl, slightly damaged capsules, ts or better
12 Bottle Per lot € 950-1250
1980 Vieux Chateau Certan98
Pomerol, Mc, sl, dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks, 11
ts or better, 1 ts/us
12 Bottle Per lot € 900-1200
1988 Vieux Chateau Certan99
Pomerol, Mc, ssl, 10 sdl, 1 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 11 ts or better, 1
ts/us
12 Bottle Per lot € 1450-1900
1976 Chateau Brane Cantenac100
Margaux, Mc, sl, dl, damaged capsules, depressed corks, 1 ts/us, 2 us, 1 us/mid ,
4 Bottle
1980 Chateau Brane Cantenac
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 vts, 2 ts, 1 ts/us , 4 Bottle
1988 Chateau Brane Cantenac
Margaux, Mc, ssl, 3 sdl, 1 dl slightly damaged capsules, vts or better , 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 300-400
1986 Chateau Brane Cantenac101
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 3 slightly depressed corks, ts
or better
10 Bottle Per lot € 400-520
1981 Chateau la Lagune102
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl, slightly damaged capsules, 4
slightly raised corks, 10 ts or better, 1 ts/us
11 Bottle Per lot € 240-320
1981 Chateau Baron Pichon Longueville103
Pauillac, Mc, sl, dl, damaged capsules, depressed corks, vts or better
9 Bottle Per lot € 300-400
1986 Chateau Baron Pichon Longueville104
Pauillac, Mc, ssl, sdl, damaged capsules, 1 depressed cork, 3 slightly raised
corks, 1 bn, 2 vts, 1 ts, 1 us
6 Bottle Per lot € 500-660
1989 Chateau Baron Pichon Longueville105
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, bn or
better
6 Bottle Per lot € 1000-1300

1985 Chateau Leoville Barton106
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 3 slightly
depressed corks, 1 slightly raised cork, ts/us or better , 8 Bottle
1995 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 440-600
1989 Chateau Leoville Barton107
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 320-420
1989 Chateau Leoville Barton108
Saint Julien, Mc, vsl, dl, slightly damaged capsules , 2 Bottle
1990 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 380-500
1989 Chateau Leoville Barton109
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sl, slightly scuffed capsules, 1
slightly corroded capsule, 1 bn, 2 ts
12 Bottle Per lot € 900-1200
1982 Chateau Leoville las Cases110
Saint Julien, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 320-420
1986 Chateau Leoville las Cases111
Saint Julien, Mc, 1 ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 520-680
1986 Chateau Leoville las Cases112
Saint Julien, Mc, ssl, 2 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 2 very slightly
depressed corks, bn
3 Bottle Per lot € 780-1050
1989 Chateau Leoville las Cases113
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
1990 Chateau Leoville las Cases114
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 400-520
1990 Chateau Leoville las Cases115
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
bn or better
6 Bottle Per lot € 1200-1600
1990 Chateau Leoville las Cases116
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 1
slightly raised cork, vts or better
6 Bottle Per lot € 1100-1400
1980 Chateau Canon117
Saint Emilion, Mc, remains of label, no capsule all info cork, vts, 1 Bottle
1981 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, vdl, scuffed capsule, bn, 1 Bottle
1987 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, vdl, no capsule vintage on cork, bn, 1 Bottle
1988 Chateau l'Evangile
Pomerol, Mc, no label, cut capsule all info on cork, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-140
1981 Chateau Pavie118
Saint Emilion, Mc, sl, dl, ts/us , 1 Bottle
1983 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1988 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
1981 Chateau Angelus119
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts, 1 Bottle
1985 Chateau Angelus
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, damaged capsule, slightly depressed cork, bn, 1 Bottle
1986 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, very slightly raised cork, ts/us,
1 Bottle
Above 3 items Per lot € 340-440
1988 Chateau Angelus120
Saint Emilion, Mc, very slightly scuffed labels, slightly damaged capsules
2 Bottle Per lot € 520-680
1989 Chateau Angelus121
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly corroded
capsules, 1 slightly depressed cork
2 Bottle Per lot € 600-800
1988 Chateau Leoville Barton122
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, slightly
depressed cork , 1 Bottle
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1989 Chateau Angelus
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly depressed
cork, 1 bn , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 680-880
1990 Chateau Angelus123
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 420-560
1982 Chateau Magdelaine124
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 110-140
1982 Chateau Latour a Pomerol125
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged & pulled capsule, ts
1 Bottle Per lot € 130-170
1982 Chateau Gruaud Larose126
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label, vts
1 Bottle Per lot € 290-370
1982 Chateau Branaire Ducru127
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly raised cork, 1
ts, 1 ts/us , 2 Bottle
1982 Chateau du Glana
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
1982 Chateau de Fieuzal red128
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, depressed cork, vts
1 Magnum Per lot € 80-110
1982 Chateau Montrose129
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 210-270
1985 Chateau Montrose130
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, 2 dl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, 1 slightly raised cork, bn or better
12 Bottle Per lot € 1150-1500
1985 Chateau Montrose131
Saint Estephe, Mc, 9 ssl, 3 sl, 10 sdl, 2 dl, slightly damaged capsules, 5 slightly
depressed corks, vts or better
12 Bottle Per lot € 1100-1400
1986 Chateau Lynch Bages132
Pauillac, Mc, ssl, sdl, bn , 2 Bottle
1986 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, vts ,
1 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-480
1982 Chateau Fonplegade133
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 corroded capsule, 1
slightly depressed cork, 1 vts, 2 ts/us, 2 us
5 Bottle Per lot € 120-160
1982 Chateau Colombier Monpelou134
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, damaged capsules, 4 slightly
raised corks, ts or better
6 Bottle Per lot € 100-130
1982 Chateau Giscours135
Margaux, Mc, 2 ssl, 2 sl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 slightly depressed
corks, vts or better , 4 Bottle
1982 Chateau Lafon Rochet
Saint Estephe, Mc, 3 ssl, 1 sl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 dl, slightly
damaged capsules, slightly depressed corks, 3 bn or better, 1 vts , 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 420-560
1986 Chateau Giscours136
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 slightly damaged
capsules, 4 slightly depressed corks, 3 bn, 2 vts, 1 ts, 2 us
8 Bottle Per lot € 300-400
1981 Chateau Beychevelle137
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, slightly depressed corks,
us/mid , 1 Bottle
1985 Chateau Destieux
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork, bn ,
1 Bottle
1986 Chateau Destieux
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 1 ts/us , 2 Bottle
1998 Couvent Des Jacobins
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 90-120
1981 Chateau Beausejour Duffau Lagarosse138
Saint Emilion, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, ts ,
1 Bottle
1981 Chateau Rauzan Gassies
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts , 1 Bottle

1982 Chateau Malartic Lagraviere red
Pessac Leognan, Mc, vsl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
ts/us , 1 Bottle
1983 Chateau l'Arrosee
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork,
vts , 1 Bottle
1985 Chateau Haut Batailley
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1987 Chateau Boyd Cantenac
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork, ts/us , 1
Bottle
1988 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, vsl, slightly scuffed labels & capsules, depressed corks , 2
Bottle
1989 Chateau Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 280-360
1981 Chateau Lafon Rochet139
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1981 Chateau Lalande Borie
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, vts , 1
Bottle
1982 Chateau Certan Giraud
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, ts , 1 Bottle
1982 Chateau Lalande Borie
Saint Julien, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1983 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1986 Chateau Potensac
Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts , 1 Bottle
1989 Chateau Haut Bages Liberal
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, damaged capsule, ts/us , 1 Bottle
1989 Reserve De La Comtesse
Pauillac, Mc, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 170-230
1981 Chateau l'Arrosee140
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 bn, 1
ts, 3 Bottle
1983 Chateau Larmande
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 slightly depressed
corks, 3 Bottle
1985 Saint Emilion
Saint Emilion, Fourcaud Laussac, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
depressed corks, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle
1989 Chateau la Dominique
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged
capsules, 1 slightly raised cork, 3 Bottle
Above 11 items Per lot € 240-320
1985 Chateau Clerc Milon141
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, ts/us, 1 Bottle
1985 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, bn, 3 Bottle
1988 Chateau Gloria
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, 7 bn or
better, 1 ts, 8 Bottle
Above 12 items Per lot € 260-340
1982 Chateau Labegorce Zede142
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, us/mid, 1 Bottle
1983 Chateau Malartic Lagraviere red
Pessac Leognan, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
depressed corks, 1 bn, 1 vts, 2 Bottle
1985 Chateau de Marbuzet
Saint Estephe, Mc, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, very slightly raised corks,
vts, 2 Bottle
1985 Chateau Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, ts, 1 Bottle
1985 Chateau Haut Bages Liberal
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, bn, 1 Bottle
1985 Chateau Lalande Borie
Saint Julien, Mc, ssl, bn, 2 Bottle
1985 Chateau Lynch Moussas
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn , 2 Bottle
1986 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, vts, 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 260-340
1981 Chateau Canon la Gaffeliere143
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule, vts , 1 Bottle
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1989 Chateau Lynch Moussas
Pauillac, Mc, 7 ssl, 1 sl, sdl, slightly damaged capsules, vts or better , 8 Bottle
Above 9 items Per lot € 180-240
1985 Chateau Canon la Gaffeliere144
Saint Emilion, Mc, USA import, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 slightly
raised corks, ts/us or better
12 Bottle Per lot € 400-520
1983 Chateau Haut Batailley145
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, 1 Bottle
1985 Chateau Chasse Spleen red
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, bn , 1 Bottle
1988 Chateau Croizet Bages
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, 1 Bottle
1989 Chateau de Camensac
Haut Medoc, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 slightly raised corks, bn or
better , 9 Bottle
Above 12 items Per lot € 220-280
1982 Chateau Guadet Saint Julien146
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, vts ,
1 Bottle
1983 Chateau d'Angludet
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, us , 1 Bottle
1989 Chateau la Dominique
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
1990 Chateau Chasse Spleen red
Moulis en Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks,
1 vts, 1 ts, 1 ts/us , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 210-270
1985 Chateau Gloria147
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged capsules,
4 slightly depressed corks, ts/us or better
6 Bottle Per lot € 100-130
1988 Chateau Gloria148
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged capsules,
vts or better
12 Bottle Per lot € 170-230
1983 Chateau Croque Michotte149
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
bn or better
12 Bottle Per lot € 170-230
1983 Chateau Croque Michotte150
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
bn or better
12 Bottle Per lot € 180-240
1983 Chateau Croque Michotte151
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
vts or better
12 Bottle Per lot € 170-230
1983 Chateau Croque Michotte152
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
vts
12 Bottle Per lot € 160-220
1983 Chateau Croque Michotte153
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, ts
or better
12 Bottle Per lot € 150-200
1983 Chateau Croque Michotte154
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
ts or better
12 Bottle Per lot € 160-220
1989 Chateau Croque Michotte155
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
1 slightly raised cork, vts or better
10 Bottle Per lot € 180-240
1983 Chateau Troplong Mondot156
Saint Emilion, Mc, ssl, dl, slightly damaged capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 460-620
1983 Chateau Troplong Mondot157
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 540-700
1983 Chateau Troplong Mondot158
Saint Emilion, Mc, sl, 9 dl, 3 vdl, 1 vintage by seller's note, slightly scuffed
capsules, 11 bn or better, 1 ts
12 Bottle Per lot € 460-620
1983 Chateau Troplong Mondot159
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 580-760

1983 Chateau Troplong Mondot160
Saint Emilion, Mc, sl, 10 dl, 2 vdl, slightly scuffed capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 520-680
1983 Chateau Troplong Mondot161
Saint Emilion, Mc, sl, 8 dl, 4 vdl, slightly scuffed capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 420-560
1983 Chateau Troplong Mondot162
Saint Emilion, Mc, sl, 10 dl, 2 vdl, slightly scuffed capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 500-660
1983 Chateau Troplong Mondot163
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 540-700
1983 Chateau Troplong Mondot164
Saint Emilion, Mc, sl, 9 dl, 3 vdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly damaged
capsule, vts or better
12 Bottle Per lot € 440-600
1989 Chateau Troplong Mondot165
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
1990 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, ts , 2 Bottle
1990 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 bn , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 660-860
1985 Chateau l'Evangile166
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 vts
2 Bottle Per lot € 250-330
1986 Chateau l'Eglise Clinet167
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, ts, 1 Bottle
1995 Chateau Figeac
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
1988 Chateau la Conseillante168
Pomerol, Mc, ssl, 1 sdl, 2 dl, slightly corroded capsules, 1 vts, 2 ts
3 Bottle Per lot € 240-320
1985 Chateau Gazin169
Pomerol, Mc, ssl, sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, ts or better
9 Bottle Per lot € 320-420
1989 Chateau Gazin170
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly depressed
cork
2 Bottle Per lot € 80-110
1989 Chateau Palmer171
Margaux, Mc, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
1989 Chateau Palmer172
Margaux, Mc, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
1989 Chateau Cos d'Estournel173
Saint Estephe, Mc, 1 sl, 1 vsl, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
1990 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule, 1
Bottle
1996 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 520-680
1986 Chateau Saint Pierre174
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 6 slightly depressed corks, ts or
better
12 Bottle Per lot € 150-200
1986 Chateau de Marbuzet175
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
vts or better
12 Bottle Per lot € 210-270
1984 Chateau Talbot176
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 vts, 5 bn or better , 7 Bottle
1988 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn, 3 Bottle
1989 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 320-420
1988 Chateau Talbot177
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 6 slightly depressed corks, ts
or better
12 Bottle Per lot € 660-860
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1987 Chateau Malescot Saint Exupery178
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, ts or better
11 Bottle Per lot € 240-320
1988 Chateau Malescot Saint Exupery179
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, us, 1 Bottle
1989 Chateau Lascombes
Margaux, Mc, ssl, dl, bn, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
1986 Chateau Gruaud Larose180
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 1 bn, 2 vts, 1 ts/us, 4 Demi
1986 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, bn, 1 Demi
1989 Chateau Haut Bages Liberal
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged capsules, 1
bn, 1 ts, 2 Demi
Above 7 items Per lot € 400-520
1985 Chateau Marquis de Terme181
Margaux, Mc, sl, sdl, ts , 1 Bottle
1988 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
1988 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 2
bn, 1 vts , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 230-300
1988 Chateau Lynch Bages182
Pauillac, Mc, ssl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1989 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 280-360
1988 Chateau Lynch Bages183
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 slightly depressed corks, 9
bn or better, 1 vts
10 Bottle Per lot € 1000-1300
1989 Chateau Pontet Canet184
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 600-780
1985 Saint Emilion185
Saint Emilion, Fourcaud Laussac, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 7 vts or better, 4 ts, 1 ts/us
12 Bottle Per lot € 100-130
1986 Chateau de Fieuzal red186
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn
3 Bottle Per lot € 75-100
1986 Clos L'eglise187
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, bn , 1 Bottle
1988 Chateau Beau Sejour Becot
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork,
bn , 1 Bottle
1988 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, bn , 1
Bottle
1988 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn , 2 Bottle
1988 Chateau Duhart Milon
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, vts , 2
Bottle
1988 Chateau la Pointe
Pomerol, Mc, ssl, dl, slightly scuffed capsule, ts , 1 Bottle
1989 Chateau la Pointe
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, bn , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 340-440
1986 Chateau Croizet Bages188
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, vts or better, 6
Bottle
1986 Chateau Lalande Borie
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged capsules,
ts or better, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 150-200
1986 Chateau Bel Air189
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, ts or better, 8 Bottle
1989 Chateau Bel Air
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 130-170

1989 Chateau Bel Air190
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 6 slightly raised corks, vts or
better
12 Bottle Per lot € 180-240
1989 Chateau Cadet Piola191
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed
cork, bn or better
7 Bottle Per lot € 160-220
1989 Chateau le Bon Pasteur192
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged capsules, bn
or better
12 Bottle Per lot € 360-480
1996 Chateau Giscours193
Margaux, Mc, ssl, 2 vsl, slightly scuffed labels, 1 sdl, 2 vdl, slightly damaged
capsules, 4 slightly depressed corks
12 Bottle Per lot € 440-600
1987 Chateau Baron Pichon Longueville194
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn, 2 vts , 3 Bottle
1992 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly raised cork, 1
vts , 5 Bottle
Above 8 items Per lot € 280-360
1995 Chateau Leoville Poyferre195
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 780-1050
1990 Chateau Prieure Lichine196
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 1 ts/us , 2 Bottle
1994 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
1990 Chateau Baron Pichon Longueville197
Pauillac, Mc, 1 sl, 1 vsl, scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 400-520
1990 Chateau Baron Pichon Longueville198
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork , 2 Bottle
1990 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 660-860
1990 Chateau Baron Pichon Longueville199
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 bn
12 Bottle Per lot € 2800-3600
1993 Chateau Baron Pichon Longueville200
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 3 sdl
12 Bottle Per lot € 600-800
1990 Chateau Sociando Mallet201
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
1992 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1992 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, ts , 1 Bottle
1993 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules , 3 Bottle
1993 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules , 3 Bottle
1993 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 400-520
1993 Chateau Baron Pichon Longueville202
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, 1
slightly raised cork , 8 Bottle
1994 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 520-680
1989 Clos Du Marquis203
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 380-500
1996 Clos Du Marquis204
Saint Julien, Mc, very slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, vts
1 Magnum Per lot € 80-110
1995 Chateau Clerc Milon205
Pauillac, Mc, ssl, Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 440-600
1996 Chateau Leoville las Cases206
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 1800-2400
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1990 Clos Du Marquis207
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels & capsules, ts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
1990 Chateau Leoville las Cases208
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed
capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2400-3200
1988 Chateau Chasse Spleen red209
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
1988 Chateau Dauzac210
Margaux, Mc, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, vts or better,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
1992 Chateau Leoville Poyferre211
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 1
slightly raised cork, 10 vts or better, 2 ts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 400-520
1992 Reserve De La Comtesse212
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
1993 Chateau Smith Haut Lafitte red213
Pessac Leognan, Mc, Slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules, bn or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
1994 Vieux Chateau Certan214
Pomerol, Mc, slightly scuffed capsules, 2 vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
1994 Chateau la Fleur Petrus215 •
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
1995 Chateau Baron Pichon Longueville216
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly depressed cork,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
1996 Chateau Cantemerle217
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
1996 Chateau Magdelaine218
Saint Emilion, Mc, 1 dl, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
1996 Chateau la Grave a Pomerol 'Trigant de Boisset'219
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
1996 Chateau Latour a Pomerol220
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule, vts or
better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 290-370
1996 Chateau Bel Air221
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or
better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
1997 Chateau Grand Mayne222
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
1997 Chateau Montrose223
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 sdl, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
1997 Chateau Phelan Segur224
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
7 slightly depressed corks, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
1998 Chateau Chasse Spleen red225
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 220-280
1998 Chateau la Fleur de Bouard226
Lalande de Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 240-320
1998 Chateau Angelus227
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sl, 1 sdl, slightly
scuffed capsules, bn or better, Owc-12
10 Bottle Per lot € 2800-3600
1999 Chateau Lynch Bages228
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300

1999 Chateau le Bon Pasteur229
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, bn or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
1999 Chateau le Bon Pasteur230
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, bn or
better, Owc-12, 11 Bottle
2000 Reserve De La Comtesse
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 360-480
1999 Chateau la Louviere red231
Pessac Leognan, Mc, sdl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
1999 Chateau Gruaud Larose232
Saint Julien, Mc, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
1999 Chateau Lagrange233
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1
slightly damaged capsule, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
1999 Chateau Baron Pichon Longueville234
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
1999 Chateau Talbot235
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2000 Chateau Sociando Mallet236
Haut Medoc, Mc, 6 ssl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2000 Chateau Pontet Canet237
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
1990 Chateau Cos d'Estournel238
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 170-230
1990 Chateau Gruaud Larose239
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
1990 Chateau Montrose240
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 very slightly depressed
cork
2 Bottle Per lot € 760-1000
1990 Chateau Figeac241
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn
2 Bottle Per lot € 440-600
1990 Chateau Palmer242
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, 1 vts
6 Bottle Per lot € 1050-1350
1990 Chateau Giscours243
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
8 Bottle Per lot € 400-520
1996 Chateau Baron Pichon Longueville244
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 110-140
1996 Chateau Montrose245
Saint Estephe, Mc, vsl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 100-130
1996 la Petite Eglise246
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged capsules, bn
or better
12 Bottle Per lot € 240-320
1992 Chateau Angelus247
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 180-240
1994 Chateau Angelus248
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks
2 Bottle Per lot € 300-400
1995 Vieux Chateau Certan249
Pomerol, Mc, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 260-340
1998 Chateau Trotanoy250
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 560-720
1991 Chateau Cos d'Estournel251
Saint Estephe, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork, bn , 2
Bottle
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1991 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, dl, slightly damaged capsules, 1 bn , 3 Bottle
1993 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules , 3 Bottle
1993 Chateau Palmer
Margaux, Mc, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 560-720
1992 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande252
Pauillac, Mc, sl, vdl, scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1993 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
1993 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl, slighthly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
1994 Chateau Montrose253
Saint Estephe, Mc, vsl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle
1997 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, 2 ssl, 2 sl, 2 sdl, 2 dl, slightly scuffed capsules , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 240-320
1995 Chateau Leoville Barton254
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 380-500
1990 Chateau Langoa Barton255
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labesl, slightly scuffed capsules, 4
Demi
1994 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 5 Demi
1996 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Demi
1998 Chateau la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, 2 Demi
Above 12 items Per lot € 160-220
1996 Chateau Beychevelle256
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, vts or better
8 Demi Per lot € 260-340
1999 Chateau Lynch Bages257
Pauillac, Mc, 1 ssl, slightly scuffed capsules
7 Bottle Per lot € 560-720
1993 Chateau Leoville las Cases258
Saint Julien, Mc, 10 remains of label, 5 no label, slightly damaged capsules, 1
pulled capsule all info on cork
15 Demi Per lot € 400-520
1994 Chateau Leoville las Cases259
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
1999 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
1990 Chateau Chasse Spleen red260
Moulis en Medoc, Mc, ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, 2 sdl, slightly damaged
capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 540-700
1992 Chateau Chasse Spleen red261
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, vts or better
6 Bottle Per lot € 80-110
1993 Chateau Chasse Spleen red262
Moulis en Medoc, Mc, sl, vdl, 1 no label all info by seller's note, slightly
damaged capsules, vts or better
9 Bottle Per lot € 90-120
1994 Reserve De La Comtesse263
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 60-80
1993 Chateau Grand Mayne264
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
1995 Chateau Poujeaux
Moulis en Medoc, Mc, vsl, dl, slightly scuffed capsules , 9 Bottle
Above 12 items Per lot € 190-250
1996 Chateau Troplong Mondot265
Saint Emilion, Mc, bn or better
6 Bottle Per lot € 420-560
1999 Chateau Troplong Mondot266
Saint Emilion, Mc
6 Bottle Per lot € 360-480
1996 Chateau Latour a Pomerol267
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle

1996 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, scuffed labels & capsules , 2 Bottle
1996 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 2 slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 500-660
1990 Chateau les Carmes Haut Brion268
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1996 Chateau Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, 3 ssl, 1 sl, 1 vsl, 3 sdl, 1 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules, bn or
better , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 290-370
1997 Chateau la Lagune269
Haut Medoc, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle
1997 Chateau Prieure Lichine
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
1997 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl , 2 Bottle
1999 Chateau la Bonnelle
Saint Emilion, Mc, 1 slightly bin-soiled label , 3 Bottle
1999 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 320-420
1990 Chateau Roc de Cambes270
Cotes de Bourg, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1993 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
1995 Chateau Labegorce
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 7 Bottle
1996 Clos Saint Martin
Saint Emilion, Mc, sl, writing on label, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Magnum
Above 10 items Per lot € 220-280
1995 Virginie De Valandraud271
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly depressed corks, bn , 4
Bottle
1997 Virginie De Valandraud
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 4 slightly depressed corks, bn or
better , 5 Bottle
1998 Chateau Sanctus
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, bn , 2 Bottle
1998 Virginie De Valandraud
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 250-330
1995 Chateau Brane Cantenac272
Margaux, Mc, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, bn , 1
Bottle
1999 Chateau la Mondotte
Saint Emilion, Mc , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 540-700
1998 Chateau Rauzan Segla273
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 270-350
1996 Chateau Feytit Clinet274
Pomerol, Mc, sdl, slightly scuffed capsules, vts or better , 6 Bottle
1996 Chateau la Tour Carnet red
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, vts or better , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 220-280
1993 les Fiefs de Lagrange275
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1995 Chateau Larmande
Saint Emilion, Mc, vsl, vdl , 2 Bottle
1996 Chateau Lynch Moussas
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1996 les Fiefs de Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1998 Chateau Lynsolence
Saint Emilion, Mc, ssl , 1 Bottle
1998 Chateau Vray Croix de Gay
Pomerol, Mc, sl, scuffed labels, bn or better , 3 Bottle
1999 Chateau le Moulin
Pomerol, Mc, ssl, sdl, bn , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 180-240
1995 Chateau la Fleur de Gay276
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 16/6 at 10:00 CET,17/6 at 10:00 CET from lot 1101,
18/6 at 10:00 CET from lot 2441

1995 Chateau Phelan Segur
Saint Estephe, Mc, ssl, 3 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules,
slightly depressed corks , 4 Bottle
1996 Chateau les Carmes Haut Brion
Pessac Leognan, Mc, ssl, 1 sdl , 2 Bottle
1998 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn , 2 Bottle
2001 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
Above 11 items Per lot € 440-600
1997 Chateau Grand Pontet277
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
11 Bottle Per lot € 160-220
1997 Chateau de Fieuzal red278
Pessac Leognan, Mc, ssl, bn , 2 Bottle
1997 Chateau Larmande
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
1998 Chateau Cos Labory
Saint Estephe, Mc, sl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, bn , 4 Bottle
1998 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, ssl , 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 160-220
1996 Chateau Lascombes279
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1998 Chateau Lascombes
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 1
slightly depressed cork, bn , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
1995 Chateau Saint Pierre280
Saint Julien, Mc, ssl, 2 sdl, 3 dl
5 Bottle Per lot € 90-120
1995 Chateau Beausejour Duffau Lagarrosse281
Saint Emilion, Mc, Singapore import, no labels, slightly scuffed capsules, 1
pulled capsule all info on cork, 5 slightly depressed corks, 8 Bottle
1997 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, remains of label, slightly damaged & cut capsule all info
cork, 1 Bottle
1999 Chateau la Marzelle
Saint Emilion, Mc, remains of label, slightly damaged & cut capsule all info
cork, 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 190-250
1992 Chateau Gazin282
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules , 2
Bottle
1994 Chateau Batailley
Pauillac, Mc, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork , 2 Bottle
1995 Chateau Canon
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1998 Chateau Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule , 1 Bottle
1999 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1999 Chateau Smith Haut Lafitte red
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 320-420
1994 Chateau Prieure Lichine283
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle
1995 Chateau du Tertre
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork , 2
Bottle
1995 Chateau Rauzan Gassies
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn , 2 Bottle
1996 Chateau Cantenac Brown
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1998 Chateau Marquis de Terme
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
1999 Chateau Dauzac
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules , 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 290-370
1996 Chateau Mazeyres284
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 sdl, slightly damaged capsules, bn
7 Bottle Per lot € 140-180
1998 Chateau la Fleur Petrus285
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 1000-1300

1999 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande286
Pauillac, Mc, ssl
9 Bottle Per lot € 720-960
1996 Chateau Sociando Mallet287
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn , 2 Bottle
2001 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, bn or better , 5 Bottle
2005 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 250-330
2000 Chateau Latour Martillac red288
Pessac Leognan, Mc, ssl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 bn , 2 Bottle
2003 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2006 Chateau Larrivet Haut Brion red
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2010 Chateau Latour Martillac red
Pessac Leognan, Mc, ssl, dl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170
1996 Chateau Sociando Mallet289
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2000 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2001 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2003 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, 1 ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2005 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2006 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2010 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 460-620
2000 Chateau Lagrange290
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 720-960
2000 Chateau Figeac291
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 slightly depressed cork , 2
Bottle
2003 Chateau Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-480
2000 Chateau Angelus292
Saint Emilion, Mc, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 760-1000
2004 Chateau Angelus293
Saint Emilion, Mc, 1 slightly scuffed label
4 Bottle Per lot € 800-1050
2001 Chateau Artigues294
Pauillac, Mc, ssl, 2 sl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 180-240
2000 Chateau Meyney295
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2000 Chateau Rol Valentin
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, bn , 1 Bottle
2000 Reserve De La Comtesse
Pauillac, Mc, ssl, scuffed label , 1 Bottle
2001 Chateau Artigues
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2001 Chateau Monbousquet red
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
2001 Chateau Rol Valentin
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2004 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2004 Chateau Larrivet Haut Brion red
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 270-350
2001 Chateau Lagrange296
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2001 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, 1 sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
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2006 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, 1 scuffed label , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 360-480
2000 Chateau Baron Pichon Longueville297
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn , 1 Bottle
2000 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2002 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2003 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 480-640
2003 Chateau Baron Pichon Longueville298
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 270-350
1999 Chateau Montrose299
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, 1 bn , 2 Bottle
2000 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2003 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2004 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 540-700
2001 Chateau Pavie Decesse300 •
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, 1 Bottle
2005 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed capsules, 3 Bottle
2006 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 300-400
2000 Chateau Boyd Cantenac301
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule , 1 Bottle
2001 Chateau Giscours
Margaux, Mc, ssl, slightly damaged capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2000 Chateau Lafon Rochet302
Saint Estephe, Mc, 3 slightly scuffed labels, 1 sdl , 4 Bottle
2000 Chateau Prieure Lichine
Margaux, Mc, ssl, sdl, 7 Bottle
Above 11 items Per lot € 460-620
2002 Chateau Palmer303
Margaux, Mc, 3 slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2001 Chateau Yon Figeac304
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 120-160
2000 Chateau Giscours305
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly depressed cork , 1 Bottle
2003 Chateau Giscours
Margaux, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
2005 Chateau Giscours
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2005 Chateau Dauzac306
Margaux, Mc , 2 Bottle
2005 Chateau Dauzac
Margaux, Mc , 1 Magnum
2010 Chateau Giscours
Margaux, Mc, 1 slightly bin-soiled label , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 240-320
2004 Chateau Ducru Beaucaillou307
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 320-420
2004 Chateau Leoville Poyferre307bis
Saint Julien, Mc, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 180-240
2005 Chateau Smith Haut Lafitte red308
Pessac Leognan, Mc, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 600-780
2005 Domaine de Chevalier red309
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 ssl, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 360-480

2005 Chateau Sociando Mallet310
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 480-640
2005 Chateau Belle Brise311
Pomerol, Mc, bn or better
12 Bottle Per lot € 720-960
2005 Chateau Belle Brise312
Pomerol, Mc
12 Bottle Per lot € 720-960
2000 Chateau Pedesclaux313
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sl, slightly scuffed capsules, bn or
better
12 Bottle Per lot € 300-400
2000 Chateau Pedesclaux314
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chateau Sociando Mallet315
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 120-160
2006 Blason D'issan316
Margaux, Mc, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2006 Chateau Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 90-120
2006 Chateau Baron Pichon Longueville317
Pauillac, Mc, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
2005 Chateau Leoville Poyferre318
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 270-350
2005 Chateau Leoville Barton319
Saint Julien, Mc , 1 Bottle
2005 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc , 1 Bottle
2011 Chateau Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 260-340
2016 Chateau Leoville Poyferre320
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
2007 Chateau Lynch Bages321
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
4 Bottle Per lot € 280-360
2006 Chateau Leoville las Cases322
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2009 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, 3 Bottle
2009 Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 540-700
2005 Chateau Leoville las Cases323
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 400-520
2008 Chateau Leoville las Cases324
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2005 Vieux Chateau Certan325
Pomerol, Mc
2 Bottle Per lot € 340-440
2011 Vieux Chateau Certan326
Pomerol, Mc
1 Bottle Per lot € 100-130
2008 Chateau Trotanoy327
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 360-480
2011 Chateau l'Evangile328 •
Pomerol, Mc
3 Bottle Per lot € 210-270
2014 Chateau Angelus329
Saint Emilion, Mc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 220-280
2000 Chateau Leoville Barton330
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
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2003 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
2005 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 270-350
2010 Chateau Leoville Barton331
Saint Julien, Mc
6 Bottle Per lot € 540-700
2005 Chateau Pontet Canet332
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 400-520
2005 Chateau Pontet Canet333
Pauillac, Mc, 2 ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 sdl
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2006 Chateau Pontet Canet334
Pauillac, Mc
6 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Pontet Canet335
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 340-440
2014 Chateau Pontet Canet336
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 110-140
2016 Chateau Cos d'Estournel337
Saint Estephe, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 200-260
2006 Chateau la Conseillante338 •
Pomerol, Mc
3 Bottle Per lot € 230-300
2005 Chateau Boyd Cantenac339
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules ,
6 Bottle
Above 7 items Per lot € 520-680
2005 Chateau Canon340
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2006 Chateau la Pointe
Pomerol, Mc , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 230-300
2003 Chateau Brane Cantenac341
Margaux, Mc, very slightly scuffed labels
8 Bottle Per lot € 360-480
2003 Chateau Brane Cantenac342
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 540-700
2003 Chateau la Tour Carnet red343
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chateau Certan de May de Certan344
Pomerol, Mc, ssl
6 Bottle Per lot € 560-720
2005 Chateau Gracia345
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2008 Chateau Gracia
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Chateau Gracia
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2015 Chateau Gracia
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
2008 Clos Fourtet346
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 360-480
2010 Chateau Cantemerle347
Haut Medoc, Mc, 1 sl
5 Bottle Per lot € 120-160
2002 Chateau Troplong Mondot348
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, 2 slightly damaged capsules,
1 slightly depressed cork, bn or better , 3 Bottle
2003 Chateau la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, scuffed capsule , 1 Bottle
2004 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better , 6 Bottle

2005 Chateau la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2015 Chateau la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 560-720
2005 Chateau Rauzan Gassies349
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 9
Bottle
2009 Chateau Rauzan Gassies
Margaux, Mc, ssl, sdl, 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 380-500
2005 Chateau Malartic Lagraviere red350
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels, 2 slightly damaged capsules , 3
Bottle
2006 Chateau Beau Sejour Becot
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2010 Chateau Malartic Lagraviere red
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 320-420
2003 Chateau Puy Blanquet351
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or
better
9 Bottle Per lot € 100-130
2009 Chateau du Glana352
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 dl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 300-400
2009 Chateau du Glana353
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chateau Bouscaut red354
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2009 Chateau Sansonnet
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2010 Chateau Bouscaut red
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2010 Chateau Sansonnet
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly corroded capsules , 4 Bottle
Above 10 items Per lot € 180-240
2011 Chateau Baron Pichon Longueville355
Pauillac, Mc
6 Bottle Per lot € 480-640
2011 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande356
Pauillac, Mc, 1 ssl, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 420-560
1995 Chateau Ducru Beaucaillou357
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
1998 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2000 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2003 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2008 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 700-900
2012 Chateau Ducru Beaucaillou358
Saint Julien, Mc
6 Bottle Per lot € 480-640
2008 Chateau les Carmes Haut Brion359
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
2009 Chateau Kirwan
Margaux, Mc, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 230-300
2012 Chateau Bellevue Mondotte360 •
Saint Emilion, Mc
2 Bottle Per lot € 180-240
2009 Chateau l'Eglise Clinet361 •
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2011 L'IF362
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label
4 Bottle Per lot € 280-360
2012 Clos L'eglise363
Pomerol, Mc, 2 ssl, 3 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 300-400
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2013 Chateau Montrose364 •
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 320-420
2016 Chateau Leoville Poyferre365
Saint Julien, Mc
6 Bottle Per lot € 480-640
2015 Chateau Canon la Gaffeliere366
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 280-360
2018 Domaine de Cambes367
Bordeaux, Mc, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 25-35
2009 Chateau Cantemerle368
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl , 6 Bottle
2009 Chateau Cap de Mourlin
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl , 4 Bottle
Above 10 items Per lot € 230-300
2010 le Petit Lion du Marquis de las Cases369
Saint Julien, Mc, 1 ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2010 les Pagodes de Cos red
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl , 8 Bottle
Above 11 items Per lot € 400-520
2015 Chateau Bellevue370
Saint Emilion, Mc , 2 Bottle
2015 Chateau d'Issan
Margaux, Mc, 1 sdl , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
2011 Chateau la Croix Saint Georges371
Pomerol, Mc, ssl, sdl , 4 Bottle
2012 Chateau Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, 5 Bottle
Above 9 items Per lot € 300-400
2011 Chateau Talbot372
Saint Julien, Mc, sl, sdl , 3 Bottle
2011 les Pagodes de Cos red
Saint Estephe, Mc, 2 ssl, 1 sl, sdl , 3 Bottle
2014 Chateau Lafon Rochet
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 240-320
2007 Chateau Lynch Bages373
Pauillac, Mc, sdl, Owc-1
1 Magnum Per lot € 160-220
2007 Chateau Montrose374
Saint Estephe, Mc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 140-180
2016 Chateau Haut Marbuzet375
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 70-100
2007 Chateau d'Issan376
Margaux, Mc, slightly scuffed label, 1 Magnum
2007 Chateau Giscours
Margaux, Mc, slightly scuffed label, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 150-200
2008 Chateau Hosanna378
Pomerol, Mc
2 Magnum Per lot € 400-520
2000 Chateau Leoville Barton379
Saint Julien, Mc
3 Magnum Per lot € 750-1000
2009 Chateau Clarke380
Listrac, Mc, sl, sdl , 3 Magnum
2010 Couvent Des Jacobins
Saint Emilion, Mc, 2 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules , 3 Magnum
Above 6 items Per lot € 240-320
2000 Chateau Lavillotte381
Saint Estephe, Mc, ssl, scuffed label, damaged wax capsule, signs of seepage, bn
1 6.00 Ltr Per lot € 100-140
2004 Chateau la Conseillante382
Pomerol, Mc, slightly scuffed label, bn, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 850-1100
2009 Chateau la Lagune383
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 600-780

2009 Chateau la Lagune384
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 600-780
2009 Chateau Belle Brise385
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 780-1050
2009 Chateau la Tour De By 'Heritage Marc Pages'386
Medoc, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 270-350
2003 Chateau Leoville Barton387
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 1200-1600
2009 Chateau Leoville Barton388
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 1100-1400
2010 Chateau Montrose389
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1300-1700
2016 Chateau Haut Marbuzet390 •
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Magnum Per lot € 360-480
2018 Chateau Sociando Mallet391
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 360-480
2018 Chateau Sociando Mallet392
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 360-480
2000 Chateau Montrose393
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed capsules, bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2000 Reserve De La Comtesse394
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2003 Chateau Baron Pichon Longueville395
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2000 Chateau la Louviere red396
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau la Louviere red397
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau Palmer398
Margaux, Mc, 2 very slightly scuffed labels, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3200-4200
2000 Chateau le Bon Pasteur399
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, Owc
-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2003 Chateau le Bon Pasteur400
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2000 Chateau le Bon Pasteur400bis
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2003 Chateau Chasse Spleen red401
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2004 Chateau Chasse Spleen red402
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2002 Chateau Angelus403
Saint Emilion, Mc, Owc-12
11 Bottle Per lot € 2300-3000
2008 Chateau Chasse Spleen red404
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2008 Chateau Lagrange405
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2008 Chateau Ducru Beaucaillou406
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
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2007 Chateau Monbousquet red407
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2008 Chateau Pontet Canet408
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2005 Chateau Montrose409
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1500-2000
2007 Chateau Branaire Ducru410
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2003 Chateau d'Armailhac411
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2005 Chateau d'Armailhac412
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2007 Chateau d'Issan413
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2003 Chateau Rauzan Segla414
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2001 Chateau Cantenac Brown415
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2001 Chateau Grand Mayne416
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2007 Chateau Leoville Barton417
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2003 Chateau Palmer418
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
2008 Chateau Prieure Lichine419
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2005 Chateau Marquis d'Alesme Becker420
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chateau Marquis d'Alesme Becker421
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2009 Chateau la Lagune422
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2009 Chateau la Lagune423
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2009 Chateau la Lagune424
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2008 Chateau Angelus425
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2300-3000
2008 Chateau Giscours426
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2008 Chateau Gloria427
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2008 Chateau Talbot428
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2008 Chateau Talbot429
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2007 Chateau Cos d'Estournel430
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 780-1050
2009 Chateau Cos d'Estournel431
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2900-3700

2003 Chateau Montrose432
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2007 Chateau Montrose433
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2008 Chateau Montrose434
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2004 Chateau Baron Pichon Longueville435
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 780-1050
2004 Vieux Chateau Certan436
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1750
2009 Chateau Leoville Poyferre437
Saint Julien, Mc, damaged owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2003 Chateau Branaire Ducru438
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2003 Chateau Pontet Canet439
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2003 Chateau Pontet Canet440
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2001 Chateau Cantemerle441
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2001 Chateau la Croix de Gay442
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2003 Chateau Prieure Lichine443
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2003 Chateau Poujeaux444
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2003 Chateau Sociando Mallet445
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Brane Cantenac446
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2009 Chateau Grand Puy Lacoste447
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 slightly scuffed labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1200
2001 Chateau la Tour Carnet red448
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2001 Chateau Smith Haut Lafitte red449
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2003 Chateau Grand Puy Ducasse450
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2000 Chateau Leoville Barton451
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2000 Chateau Leoville Barton452
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2000 Chateau Leoville Barton453
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1750
2003 Chateau Leoville Barton454
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2005 Chateau Leoville Barton455
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2009 Chateau Troplong Mondot456 •
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
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2009 Chateau Troplong Mondot457 •
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1300-1700
2008 Chateau l'Eglise Clinet458 •
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2010 Chateau l'Eglise Clinet459 •
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1350-1750
2009 Chateau Pontet Canet460 •
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1900-2500
2009 Chateau Pontet Canet461
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2100-2700
2010 Chateau Pontet Canet462
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2019 Chateau Pontet Canet463
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2013 Vieux Chateau Certan464
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2014 Chateau Clinet465 •
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2010 Chateau Cos d'Estournel466
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2010 Chateau Branaire Ducru467
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2015 Chateau Larmande468
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2000 Chateau Hosanna469
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2005 Chateau Hosanna470
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 800-1050
2008 Chateau Hosanna471 •
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2012 Chateau Franc Mayne472
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2014 Chateau Rocher Figeac473
Saint Emilion, Mc, Oc-6
12 Bottle Per lot € 110-140
2016 Clavis Orea474
Saint Emilion, Mc, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2008 Clos Dubreuil475
Saint Emilion, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 440-600
2009 Chateau la Conseillante476
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2009 Chateau la Conseillante477
Pomerol, Mc, damaged owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2009 Chateau la Conseillante478 •
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2010 Chateau la Conseillante479 •
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2010 Chateau Lascombes480
Margaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 720-960
2005 Chateau Leoville las Cases481
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2400-3200

2005 Chateau Leoville las Cases482
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2400-3200
2009 Chateau Montrose483
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2200-2800
2009 Chateau Montrose484
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2200-2800
2010 Chateau Montrose485
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2200-2800
2010 Chateau Pavie Macquin486
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2000 Chateau Leoville Poyferre487
Saint Julien, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2010 Chateau Marquis de Terme488
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 270-350
2010 Chateau Marquis de Terme489
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 270-350
2008 Vieux Chateau Certan490
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1750
2010 Chateau le Gay491
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1750
2010 Chateau Giscours492
Margaux, Mc, 1 slightly damaged capsule, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2011 L'IF493
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2012 L'IF494
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2013 L'IF495
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2014 L'IF496
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2019 L'IF497
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2009 Chateau la Tour De By 'Heritage Marc Pages'498
Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2008 Chateau Haut Marbuzet499
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateau Chasse Spleen red500
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 270-350
2009 Chateau Leoville las Cases501 •
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2500-3300
2010 Chateau Leoville las Cases502
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2011 Chateau Grand Mayne503
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2010 Chateau Nenin504
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Chateau Grand Mayne505
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 170-230
2005 Chateau Pape Clement red506
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
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2006 Chateau Leoville Barton507
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2015 Chateau Haut Bailly508
Pessac Leognan, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2015 Chateau Grand Puy Lacoste509
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateau Belair Monange510
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2010 Chateau Troplong Mondot511
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2010 Chateau Troplong Mondot512
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2009 Clos L'eglise513
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2009 Chateau Palmer514
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1400-1800
2010 Chateau Pontet Canet515
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2010 Chateau Montrose516
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2010 Clos Fourtet517
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2016 Chateau la Tour Carnet red518
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Chateau la Tour Carnet red519
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2019 Vieux Chateau Certan520
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2019 Vieux Chateau Certan521
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2005 Chateau Valandraud522 •
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2015 Chateau Cos Labory523
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Chateau Ormes de Pez524
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2009 Chateau l'Evangile525 •
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1500-2000
2010 Chateau Lynch Bages526
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2016 Chateau Larrivet Haut Brion red527
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Chateau la Pointe528
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2012 Chateau la Fleur Petrus529
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2013 Chateau Beausejour Duffau Lagarrosse531 •
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2013 Chateau Troplong Mondot532 •
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320

2005 Chateau Bellevue Mondotte533
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2400-3200
2012 Clos L'eglise534
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 600-780
2012 Clos L'eglise535
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 600-780
2012 Clos L'eglise536
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 600-780
2010 Chateau d'Issan537
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2014 Chateau Gloria538
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Chateau Gloria539
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2014 Chateau Cantenac Brown540
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Chateau Cantenac Brown541
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2016 Clos Rene542
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2009 Chateau Leoville las Cases543
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2015 Chateau Ducru Beaucaillou544
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
2015 la Dame de Montrose545
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2010 Chateau Montrose546
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2015 Chateau Branaire Ducru547
Saint Julien, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2017 Chateau Figeac548 •
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2015 Chateau Figeac549
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1800-2400
2010 Chateau Haut Batailley550
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande551
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2015 Chateau Rauzan Segla552
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2016 Chateau d'Armailhac553
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2010 Chateau Branaire Ducru554
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2015 Chateau la Cabanne555
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2014 Chateau Smith Haut Lafitte red556
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2010 Chateau l'Eglise Clinet557
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1300-1700
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2014 les Pagodes de Cos red558
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2015 Chateau Canon559
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
2015 Reserve De La Comtesse560
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2015 Chateau Beausejour Duffau Lagarrosse561 •
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2015 Clos Rene562
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2015 Clos Rene563
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateau Haut Beychevelle Gloria564
Saint Julien, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2011 Chateau Batailley565
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2012 Clos L'eglise566
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-360
2012 Clos L'eglise567
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 600-780
2012 Clos L'eglise568
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 600-780
2012 Clos L'eglise569
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 600-780
2012 Clos L'eglise570
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 600-780
2012 Chateau Ducru Beaucaillou571
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2012 Chateau Ducru Beaucaillou572
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2012 Chateau Ducru Beaucaillou573
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2012 Chateau Ducru Beaucaillou574
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2012 Chateau Beychevelle575
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 800-1050
2012 Chateau Beychevelle576
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 800-1050
2012 Chateau Beychevelle577
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 800-1050
2012 Chateau Beychevelle578
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 800-1050
2012 Chateau Beychevelle579
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 800-1050
2012 Chateau d'Issan580
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2012 Chateau d'Issan581
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2012 Chateau d'Issan582
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640

2012 Chateau d'Issan583
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2012 Chateau d'Issan584
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2012 Chateau Leoville las Cases585
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2012 Chateau Leoville las Cases586
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2012 Chateau Leoville las Cases587
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2012 Chateau Leoville las Cases588
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2012 Chateau Leoville las Cases589
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2012 Chateau la Croix Saint Georges590
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2012 Chateau la Croix Saint Georges591
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2012 Chateau la Croix Saint Georges592
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2012 Chateau la Croix Saint Georges593
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2012 Chateau la Croix Saint Georges594
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
1984 Chateau Laville Haut Brion595
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly raised corks, 1
ts, 1 ts/us
2 Bottle Per lot € 140-180
1997 Chateau Smith Haut Lafitte white596
Pessac Leognan, Mc, 1 ssl, 1 sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly
depressed cork, bn
2 Demi Per lot € 40-55
1999 Chateau de Fieuzal white597
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, vts or better
8 Bottle Per lot € 110-140
2004 Clos Floridene white598
Pessac Leognan, Mc, 1 slightly scuffed label, 2 reglued labels, bn or better
6 Bottle Per lot € 90-120
2006 Chateau Smith Haut Lafitte white599
Pessac Leognan, Mc, 1 slightly scuffed capsule, 3 Bottle
2006 Domaine de Chevalier white
Pessac Leognan, Mc, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 270-350
2006 Chateau Pape Clement white600
Pessac Leognan, Mc, bn or better
5 Bottle Per lot € 500-660
2015 Denarius white601
Bordeaux, Liber Pater, Owc-1
2 Bottle Per lot € 640-840
2004 Domaine de Chevalier white602
Pessac Leognan, Mc, 2 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules, bn or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2018 Caisse Assorti Duclot Collection603
Bordeaux, Mc, Owc-9,  Bottle
2018 Chateau Ausone
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle
2018 Chateau Cheval Blanc
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle
2018 Chateau d'Yquem
Sauternes, Mc, 1 Bottle
2018 Chateau Haut Brion
Pessac Leognan, Mc, 1 Bottle
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2018 Chateau la Mission Haut Brion
Pessac Leognan, Mc, 1 Bottle
2018 Chateau Lafite Rothschild
Pauillac, Mc, 1 Bottle
2018 Chateau Margaux
Margaux, Mc, 1 Bottle
2018 Chateau Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, 1 Bottle
2018 Petrus
Pomerol, Mc, 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 6600-8600
1988 Carruades de Lafite604
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, vts
1 Bottle Per lot € 150-200
1995 Carruades de Lafite605
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
1970 Chateau Lafite Rothschild606
Pauillac, Mc, 2 sl, 2 vsl, 1 sdl, 2 dl, slightly damaged capsules, 1 ts, 3 ts/us
4 Bottle Per lot € 1350-1750
1970 Chateau Lafite Rothschild607
Pauillac, Mc, 2 sl, 1 vsl, 1 sdl, 1 vdl, slightly damaged capsules, us
3 Bottle Per lot € 800-1050
1970 Chateau Lafite Rothschild608
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle Per lot € 260-340
1971 Chateau Lafite Rothschild609
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 400-520
1971 Chateau Lafite Rothschild610
Pauillac, Mc, sl, vdl, slightly damaged capsule, bn
1 Bottle Per lot € 380-500
1973 Chateau Lafite Rothschild611
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts
1 Bottle Per lot € 300-400
1974 Chateau Lafite Rothschild612
Pauillac, Mc, vdl, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 260-340
1981 Chateau Lafite Rothschild613
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 500-660
1986 Chateau Lafite Rothschild614
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 740-1000
1986 Chateau Lafite Rothschild615
Pauillac, Mc, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed capsules, slightly
raised corks
2 Bottle Per lot € 1600-2200
1989 Chateau Lafite Rothschild616
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, vts
2 Bottle Per lot € 1050-1350
1989 Chateau Lafite Rothschild617
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 1650-2150
1993 Chateau Lafite Rothschild618 •
Pauillac, Mc, ssl, scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 420-560
1995 Chateau Lafite Rothschild619
Pauillac, Mc, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 460-620
2002 Chateau Lafite Rothschild620
Pauillac, Mc
1 Bottle Per lot € 460-620
2003 Chateau Lafite Rothschild621
Pauillac, Mc
1 Bottle Per lot € 660-860
2004 Chateau Lafite Rothschild622
Pauillac, Mc
1 Bottle Per lot € 480-640
2008 Chateau Lafite Rothschild623
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 6800-8600
2010 Chateau Lafite Rothschild624 •
Pauillac, Mc, Owc-6
5 Bottle Per lot € 3200-4200

1993 le Second Vin de Mouton Rothschild625 •
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 110-140
1957 Chateau Mouton Rothschild626
Pauillac, Mc, vsl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, us/mid
1 Bottle Per lot € 420-560
1968 Chateau Mouton Rothschild627
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, low/vidange
1 Bottle Per lot € 200-260
1970 Chateau Mouton Rothschild628
Pauillac, Mc, vsl, vdl, slightly scuffed capsule, mid/low
1 Bottle Per lot € 150-200
1970 Chateau Mouton Rothschild629
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, low
1 Bottle Per lot € 170-230
1971 Chateau Mouton Rothschild630
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 200-260
1971 Chateau Mouton Rothschild631
Pauillac, Mc, 1 sl, 1 vsl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork,
1 us/mid, 1 mid/low
2 Bottle Per lot € 360-480
1971 Chateau Mouton Rothschild632
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, low
1 Bottle Per lot € 140-180
1973 Chateau Mouton Rothschild633 •
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, us
2 Bottle Per lot € 440-600
1974 Chateau Mouton Rothschild634
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts
1 Bottle Per lot € 230-300
1974 Chateau Mouton Rothschild635
Pauillac, Mc, ssl, 1 sdl, 1 vdl, slightly damaged capsules, ts
2 Bottle Per lot € 460-620
1974 Chateau Mouton Rothschild636
Pauillac, Mc, remains of label, slightly corroded capsule, ts
1 Bottle Per lot € 160-220
1974 Chateau Mouton Rothschild637
Pauillac, Mc, 6 ssl, 2 sl, 4 vsl, 7 sdl, 5 dl, corroded caspsules, 1 slightly raised
cork, ts
12 Bottle Per lot € 2600-3400
1974 Chateau Mouton Rothschild638
Pauillac, Mc, 7 ssl, 3 sl, 2 vsl, slightly damaged capsules, us
12 Bottle Per lot € 2500-3300
1974 Chateau Mouton Rothschild639
Pauillac, Mc, 8 ssl, 3 sl, 1 vsl, 10 sdl, 2 dl, slightly damaged capsules, 5 slightly
raised corks, 3 us/mid, 9 mid
12 Bottle Per lot € 2100-2700
1975 Chateau Mouton Rothschild640
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts
1 Bottle Per lot € 260-340
1975 Chateau Mouton Rothschild641
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 240-320
1975 Chateau Mouton Rothschild642
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, us
1 Bottle Per lot € 240-320
1975 Chateau Mouton Rothschild643
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 200-260
1975 Chateau Mouton Rothschild644
Pauillac, Mc, vsl, vdl, slightly damaged capsules, 1 vts, 1 ts
2 Bottle Per lot € 360-480
1975 Chateau Mouton Rothschild645
Pauillac, Mc, vsl, vdl, corroded capsules, us
2 Bottle Per lot € 320-420
1975 Chateau Mouton Rothschild646
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, 1 us, 3
us/mid, 1 mid
5 Bottle Per lot € 1100-1400
1976 Chateau Mouton Rothschild647
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 200-260
1976 Chateau Mouton Rothschild648
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle Per lot € 180-240
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1976 Chateau Mouton Rothschild649
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged & pulled capsule, mid
1 Bottle Per lot € 180-240
1978 Chateau Mouton Rothschild650 •
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 270-350
1978 Chateau Mouton Rothschild651
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 240-320
1982 Chateau Mouton Rothschild652
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, bn
1 Bottle Per lot € 1000-1300
1985 Chateau Mouton Rothschild653
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly corroded capsule, 1
vts, 1 ts/us
2 Bottle Per lot € 560-720
1986 Chateau Mouton Rothschild654
Pauillac, Mc, bn
1 Bottle Per lot € 740-1000
1987 Chateau Mouton Rothschild655
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 280-360
1988 Chateau Mouton Rothschild656
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, very slightly raised cork, bn
1 Bottle Per lot € 270-350
1989 Chateau Mouton Rothschild657
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly damaged capsule,
1 bn, 2 vts
3 Bottle Per lot € 1000-1300
1990 Chateau Mouton Rothschild658
Pauillac, Mc, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 1 slightly depressed cork, 1 vts, 1 ts
2 Bottle Per lot € 620-800
1991 Chateau Mouton Rothschild659
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
1992 Chateau Mouton Rothschild660
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
1992 Chateau Mouton Rothschild661
Pauillac, Mc, ssl
4 Bottle Per lot € 1300-1700
1993 Chateau Mouton Rothschild662
Pauillac, Mc, slightly scuffed label
1 Demi Per lot € 160-220
1993 Chateau Mouton Rothschild663
Pauillac, Mc, USA import, very slightly scuffed label, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
1993 Chateau Mouton Rothschild664
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 640-840
1993 Chateau Mouton Rothschild665
Pauillac, Mc, ssl, sdl
5 Bottle Per lot € 1600-2200
1994 Chateau Mouton Rothschild666 •
Pauillac, Mc, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 300-400
1994 Chateau Mouton Rothschild667
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 1 bn
2 Bottle Per lot € 640-840
1995 Chateau Mouton Rothschild668
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
1996 Chateau Mouton Rothschild669
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 900-1200
1998 Chateau Mouton Rothschild670
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
1998 Chateau Mouton Rothschild671
Pauillac, Mc, 1 ssl, 2 sl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 1150-1500
1998 Chateau Mouton Rothschild672
Pauillac, Mc
6 Bottle Per lot € 2400-3200

1998 Chateau Mouton Rothschild673
Pauillac, Mc
6 Bottle Per lot € 2400-3200
1999 Chateau Mouton Rothschild674
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 760-1000
2002 Chateau Mouton Rothschild675
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2002 Chateau Mouton Rothschild676
Pauillac, Mc, sdl
1 Bottle Per lot € 340-440
2003 Chateau Mouton Rothschild677
Pauillac, Mc, slightly scuffed & wrinkled label
1 Bottle Per lot € 420-560
2004 Chateau Mouton Rothschild678
Pauillac, Mc, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2006 Chateau Mouton Rothschild679 •
Pauillac, Mc, 2 slightly bin-soiled labels, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2011 Chateau Mouton Rothschild680
Pauillac, Mc
5 Bottle Per lot € 1600-2200
2012 Chateau Mouton Rothschild681
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 340-440
1988 Chateau Mouton Rothschild682
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule
1 Magnum Per lot € 680-880
1999 Chateau Mouton Rothschild683
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1900-2500
1998 Chateau Mouton Rothschild684
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4800-6400
2003 Chateau Mouton Rothschild685
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2600-3400
2005 Chateau Mouton Rothschild686 •
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2900-3700
2008 Chateau Mouton Rothschild687
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4400-5800
2009 Chateau Mouton Rothschild688 •
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3300-4300
2009 Chateau Mouton Rothschild689 •
Pauillac, Mc, 1 slightly scuffed label, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3300-4300
2011 Chateau Mouton Rothschild690
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1950-2500
2012 Chateau Mouton Rothschild691
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2100-2700
2013 Chateau Mouton Rothschild692
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1950-2500
2013 Chateau Mouton Rothschild693
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1950-2500
2014 Chateau Mouton Rothschild694
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2000-2600
1988 Les Forts De Latour695
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 110-140
1993 Les Forts De Latour696
Pauillac, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsule
2 Magnum Per lot € 300-400
2004 Les Forts De Latour697
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsules
3 Magnum Per lot € 850-1100
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2005 Les Forts De Latour698 •
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 600-780
1967 Château Latour699
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle Per lot € 260-340
1985 Château Latour700
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, vts
1 Bottle Per lot € 340-440
1993 Château Latour701
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, 1 bn, 1
vts
2 Bottle Per lot € 580-760
1994 Château Latour702
Pauillac, Mc, 1 slightly bin-soiled label, 2 slightly wrinkled labels, 1 bn
3 Bottle Per lot € 900-1200
2002 Château Latour703
Pauillac, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
2003 Château Latour704
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 540-700
2004 Château Latour705
Pauillac, Mc
1 Bottle Per lot € 320-420
2010 Château Latour706 •
Pauillac, Mc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 900-1200
2008 Pavillon Blanc707
Bordeaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
1989 Pavillon Rouge708
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, vts or better
3 Bottle Per lot € 320-420
1989 Pavillon Rouge709
Margaux, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label, 2 sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn
3 Bottle Per lot € 320-420
1989 Pavillon Rouge711
Margaux, Mc, sl, vdl, slightly scuffed capsule, us
1 Bottle Per lot € 70-100
1993 Pavillon Rouge712
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
1993 Pavillon Rouge713
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 100-130
1993 Pavillon Rouge714 •
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 1 vts
2 Bottle Per lot € 190-250
2013 Pavillon Rouge715
Margaux, Mc
1 Bottle Per lot € 110-140
1971 Chateau Margaux716
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 170-230
1975 Chateau Margaux717
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork, us
1 Bottle Per lot € 130-170
1975 Chateau Margaux718
Margaux, Mc, vsl, dl, vintage illegible, slightly corroded & pulled capsule all
info on cork, ts
1 Bottle Per lot € 110-140
1975 Chateau Margaux719
Margaux, Mc, vsl, dl, vintage illegible, corroded & pulled capsules all info on
cork, 1 ts/us, 1 us, 1 us/mid
3 Bottle Per lot € 270-350
1989 Chateau Margaux720
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
1999 Chateau Margaux721
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2000 Chateau Margaux722
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 740-1000

2002 Chateau Margaux723
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2002 Chateau Margaux724
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2003 Chateau Margaux725
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 380-500
2004 Chateau Margaux726
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
2004 Chateau Margaux727
Margaux, Mc, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chateau Margaux728 •
Margaux, Mc, ssl, scuffed labels, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 1200-1600
1996 Chateau Margaux729
Margaux, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 2800-3600
2006 Chateau Margaux730 •
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2000-2600
2006 Chateau Margaux731
Margaux, Mc, 3 slightly bin-soiled labels, 3 ssl, 2 slightly scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2000-2600
2009 Chateau Margaux732
Margaux, Mc, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1650-2200
2009 Chateau Margaux733 •
Margaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3300-4300
2009 Chateau Margaux734
Margaux, Mc, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 3600-4800
1955 Chateau Haut Brion735
Pessac Leognan, Mc, vdl, damged capsules, 2 slightly raised corks, 1 ts, 2 us/mid
3 Bottle Per lot € 1500-2000
1974 Chateau Haut Brion736
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 200-260
1981 Chateau Haut Brion737
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 min 2.5, 1 min 3
2 Bottle Per lot € 380-500
1988 Chateau Haut Brion738 •
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 slightly damaged
capsule, 1 very slightly depressed cork
3 Bottle Per lot € 900-1200
1990 Chateau Haut Brion739
Pessac Leognan, Mc, scuffed & faded label
1 Bottle Per lot € 680-880
1999 Chateau Haut Brion740
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 280-360
2002 Chateau Haut Brion741
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels, scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 520-680
2003 Chateau Haut Brion742
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2003 Chateau Haut Brion743
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2004 Chateau Haut Brion744
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 600-780
2004 Chateau Haut Brion745
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2006 Chateau Haut Brion746
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2000-2600
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2006 Chateau Haut Brion747
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2000-2600
2006 Chateau Haut Brion748 •
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2000-2600
2008 Chateau Haut Brion749
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3600-4800
2009 Chateau Haut Brion750 •
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3200-4200
2014 Chateau la Mission Haut Brion751
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2008 Chateau la Mission Haut Brion752
Pessac Leognan, Mc
2 Magnum Per lot € 1500-2000
2008 Chateau la Mission Haut Brion753
Pessac Leognan, Mc
3 Magnum Per lot € 2250-3000
1994 Chateau la Mission Haut Brion754 •
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1500-2000
1994 Chateau la Mission Haut Brion755
Pessac Leognan, Mc, 10 sl, 2 vsl, sdl, slightly damaged capsules, 4 slightly raised
corks, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1500-2000
2003 Chateau la Mission Haut Brion756
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2000-2600
2015 la Chapelle de la Mission Haut Brion757
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
1973 Chateau Ausone758
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 dl, damaged capsules, 1 low, 1
low/vidange
2 Bottle Per lot € 100-130
1975 Chateau Ausone759
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 210-270
1975 Chateau Ausone760
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, vts
1 Bottle Per lot € 230-300
1986 Chateau Ausone761
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 180-240
1999 Chateau Ausone762
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed & pulled capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2006 Chateau Ausone763
Saint Emilion, Mc, sl, sdl
2 Bottle Per lot € 740-1000
2008 Chateau Ausone764
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 very slightly raised
cork
2 Bottle Per lot € 800-1050
2009 Chateau Ausone765 •
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 800-1100
2007 Chateau Ausone766
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 900-1200
1955 Chateau Cheval Blanc767
Saint Emilion, Mc, vdl, damaged & cut capsule all info on cork, slightly raised
cork, mid/low
1 Bottle Per lot € 240-320
1967 Chateau Cheval Blanc768
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, very slightly raised cork,
us/mid
1 Bottle Per lot € 150-200
1970 Chateau Cheval Blanc769
Saint Emilion, Mc, ssl, damaged capsule, slightly depressed cork, us
1 Bottle Per lot € 250-330

1972 Chateau Cheval Blanc770
Saint Emilion, Mc, vdl, slightly corroded capsule, vts
1 Bottle Per lot € 160-220
1972 Chateau Cheval Blanc771
Saint Emilion, Mc, remains of label, slightly damaged & cut capsule all info on
cork, ts
1 Bottle Per lot € 150-200
1973 Chateau Cheval Blanc772
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, vts
1 Bottle Per lot € 220-280
1974 Chateau Cheval Blanc773
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, slightly
depressed corks, bn
2 Bottle Per lot € 420-560
1974 Chateau Cheval Blanc774
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 2 slightly depressed corks, vts
3 Bottle Per lot € 600-780
1974 Chateau Cheval Blanc775
Saint Emilion, Mc, vsl, vdl, slightly scuffed capsules, 1 bn
2 Bottle Per lot € 300-400
1981 Chateau Cheval Blanc776
Saint Emilion, Mc, 1 sl, 1 vsl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly
depressed cork, vts
2 Bottle Per lot € 420-560
1986 Chateau Cheval Blanc777
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 320-420
1988 Chateau Cheval Blanc778 •
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 very slightly
depressed cork, 1 bn
3 Bottle Per lot € 950-1250
1989 Chateau Cheval Blanc779
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
1992 Chateau Cheval Blanc780
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 260-340
1993 Chateau Cheval Blanc781 •
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 270-350
2009 Chateau Cheval Blanc782
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3600-4800
2011 Pensees De Lafleur783
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
1967 Chateau Lafleur784
Pomerol, Mc, sl, dl, 1 writing on label, 1 slightly damaged capsule, 1 damaged
capsule, 1 mid, 1 low
2 Bottle Per lot € 320-440
2014 Chateau Lafleur786 •
Pomerol, Mc, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'787
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'788
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'789
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1600-2100
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 13 14 15'790
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1650-2150
1992 Chateau le Pin791
Pomerol, Mc, slightly scuffed label
1 Demi Per lot € 600-800
1995 Chateau le Pin792
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2019 Chateau le Pin793
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2100-2700
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2019 Chateau le Pin794
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2100-2700
1971 Petrus795
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 1600-2200
1972 Petrus796
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 900-1200
1974 Petrus797
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, vts
1 Bottle Per lot € 1250-1650
1974 Petrus798
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, very slightly
raised cork, us
1 Bottle Per lot € 950-1250
1974 Petrus799
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle Per lot € 900-1200
1974 Petrus800
Pomerol, Mc, vsl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, mid
1 Bottle Per lot € 800-1100
1975 Petrus801
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label, sdl, slightly corroded capsule, ts
1 Bottle Per lot € 1600-2200
1975 Petrus802
Pomerol, Mc, 2 slightly bin-soiled labels, 1 ssl, 2 scuffed labels, slightly
damaged capsules, ts/us
3 Bottle Per lot € 4400-6000
1975 Petrus803
Pomerol, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label, 2 sdl, slightly damaged capsules,
us/mid
3 Bottle Per lot € 3800-5000
1975 Petrus804
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 cut capsule all info on cork, 1
mid, 1 mid/low
2 Bottle Per lot € 1100-1400
1976 Petrus805
Pomerol, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, vts
2 Bottle Per lot € 2400-3200
1976 Petrus806
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork, vts
2 Bottle Per lot € 2200-2800
1976 Petrus807
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 950-1250
1977 Petrus808
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 1100-1400
1983 Petrus810
Pomerol, Mc, ssl, dl, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 1250-1600
1990 Petrus811
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 3200-4200
1990 Petrus812
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 6400-8400
1990 Petrus813
Pomerol, Mc, ssl, sdl, 1 slightly scuffed capsule, 1 slightly damaged capsule, 1
very slightly depressed cork
2 Bottle Per lot € 6400-8400
1990 Petrus814
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 pulled capsule
2 Bottle Per lot € 6000-8000
1992 Petrus815
Pomerol, Mc, sdl, slightly scuffed capsule, raised cork, ts
1 Bottle Per lot € 1200-1600
1998 Petrus816
Pomerol, Mc, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 2600-3400
2004 Y d'Yquem817
Sauternes, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960

2007 Y d'Yquem818
Bordeaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2008 Y d'Yquem819
Bordeaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
N/V Sauternes #7 by d'Yquem820
Sauternes, Mc, banded oc , Oc-6
6 Bottle Per lot € 440-600
N/V Sauternes #6 by d'Yquem821
Sauternes, Mc, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 540-700
1913 Chateau d'Yquem822
Sauternes, Mc, recorked at Chateau d'Yquem in 1986, ssl, sdl, slightly scuffed
capsule, slightly depressed cork, us/mid
1 Bottle Per lot € 2300-2900
1914 Chateau d'Yquem823
Sauternes, Mc, recorked at Chateau d'Yquem in 1990, sl, sdl, slightly scuffed
capsule, slightly raised cork, mid
1 Bottle Per lot € 2100-2700
1918 Chateau d'Yquem824
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, slightly
chipped glass, low
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1919 Chateau d'Yquem825
Sauternes, Mc, new label & capsule obtained from Chateau d'Yquem, ssl, sdl, cut
& damaged capsule all info on cork, vts
1 Bottle Per lot € 3000-4000
1921 Chateau d'Yquem826
Sauternes, Mc, new & reglued label obtained from Chateau d'Yquem, slightly
bin-soiled label, damaged capsule, slightly raised cork, us/mid
1 Bottle Per lot € 6000-7800
1922 Chateau d'Yquem827
Sauternes, Mc, recorked at Chateau d'Yquem in 1991, sl, sdl, slightly scuffed
capsule, very slightly raised cork, mid/low
1 Bottle Per lot € 1300-1700
1923 Chateau d'Yquem828
Sauternes, Mc, recorked at Chateau d'Yquem in 1995, ssl, slightly scuffed label
& capsule, slightly depressed cork, mid/low
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1924 Chateau d'Yquem829
Sauternes, Mc, vsl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, mid/low
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1925 Chateau d'Yquem830
Sauternes, Mc, recorked at Chateau d'Yquem in 1990, sl, slightly scuffed label &
capsule, very slightly raised cork, ts
1 Bottle Per lot € 1900-2500
1925 Chateau d'Yquem831
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly raised
cork, mid/low
1 Bottle Per lot € 1600-2200
1933 Chateau d'Yquem832
Sauternes, Mc, recorked at Chateau d'Yquem in 1991, ssl, slightly scuffed label
& capsule, slightly raised cork, us
1 Bottle Per lot € 1300-1700
1933 Chateau d'Yquem833
Sauternes, Mc, recorked at Chateau d'Yquem in 2002, ssl, slightly scuffed label
& capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 1250-1650
1946 Chateau d'Yquem834
Sauternes, Mc, no label, slightly damaged capsule, all info on cork, us
1 Bottle Per lot € 800-1100
1948 Chateau d'Yquem835
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label, damaged capsule, slightly raised cork,
ts/us
1 Bottle Per lot € 600-800
1949 Chateau d'Yquem836
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly scuffed & pulled capsule, bn
1 Demi Per lot € 440-600
1955 Chateau d'Yquem837
Sauternes, Mc, 1 sl, 1 sdl, 1 remains of label all info on capsule, slightly
damaged capsules, 1 bn, 1 vts
2 Bottle Per lot € 1100-1400
1966 Chateau d'Yquem839
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, ts
1 Bottle Per lot € 380-500
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1970 Chateau d'Yquem840
Sauternes, Mc, vsl, dl, damaged capsule, slightly depressed cork, mid
1 Bottle Per lot € 150-200
1975 Chateau d'Yquem841
Sauternes, Mc, vsl, dl, damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 220-280
1976 Chateau d'Yquem842
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly depressed cork, 1
vts, 1 ts
2 Bottle Per lot € 680-880
1980 Chateau d'Yquem843
Sauternes, Mc, sl, scuffed label, damaged capsule, slightly depressed cork, vts
1 Bottle Per lot € 180-240
1981 Chateau d'Yquem844
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Demi Per lot € 90-120
1982 Chateau d'Yquem845
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks, 1 slight
signs of seepage, vts
3 Bottle Per lot € 780-1050
1988 Chateau d'Yquem846
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
1988 Chateau d'Yquem847
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
1988 Chateau d'Yquem848
Sauternes, Mc, 1 slightly scuffed label, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3000-4000
1989 Chateau d'Yquem849
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 4 bn, 2 vts
6 Bottle Per lot € 1500-2000
1990 Chateau d'Yquem850
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, vts
1 Bottle Per lot € 280-360
1990 Chateau d'Yquem851
Sauternes, Mc, bn
3 Bottle Per lot € 900-1200
1991 Chateau d'Yquem852
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
1998 Chateau d'Yquem853
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 very slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 640-840
1999 Chateau d'Yquem855
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 380-500
2000 Chateau d'Yquem856 •
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
2000 Chateau d'Yquem857
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 240-320
2001 Chateau d'Yquem858
Sauternes, Mc
1 Demi Per lot € 210-270
2002 Chateau d'Yquem859
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2004 Chateau d'Yquem861
Sauternes, Mc, 2 ssl, 2 sl, 2 slightly scuffed labels, 2 sdl
4 Bottle Per lot € 800-1050
2009 Chateau d'Yquem862
Sauternes, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 340-440
2015 Chateau d'Yquem863
Sauternes, Mc
3 Bottle Per lot € 950-1250
1995 Chateau d'Yquem865
Sauternes, Mc , 2 Demi
1996 Chateau d'Yquem
Sauternes, Mc , 2 Demi
1998 Chateau d'Yquem
Sauternes, Mc , 2 Demi

N/V Chateau d'Yquem Collection Case
Sauternes, Mc, Owc-6,  Demi
Above 6 items Per lot € 560-720
1933 Chateau Rayne Vigneau868
Sauternes, Mc, no label all info on cork, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork, mid/low
1 Bottle Per lot € 60-80
1936 Chateau Filhot869
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 130-170
1966 Chateau Sigalas Rabaud870
Sauternes, Neg. Emile Clerckx, vdl, 2 vintage by seller's note, slightly scuffed
capsules, slightly raised corks, 1 bn, 1 vts, 2 ts
4 Bottle Per lot € 100-130
1971 Chateau Doisy Daene871
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 20-30
1972 Chateau Doisy Daene872
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, ts/us , 1 Bottle
1972 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, vts , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70
1976 Chateau Rieussec873
Sauternes, Mc, vsl, dl, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 50-70
1986 Chateau Rieussec874
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, slightly
depressed cork, bn, 1 Bottle
1989 Chateau Caillou
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slight signs of
seepage, vts, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70
1986 Chateau Rieussec875
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly damaged capsule, 4
slightly depressed corks, bn or better
6 Bottle Per lot € 200-260
1989 Chateau Rieussec876
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 bn
6 Bottle Per lot € 270-350
1989 Chateau Rieussec877
Sauternes, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
1990 Chateau Filhot
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
1990 Chateau Rieussec878
Sauternes, Mc, sl, 2 slightly scuffed labels, 1 dl, labels taped on bottle, slightly
damaged capsules, slightly depressed corks , 3 Bottle
1995 Chateau Rieussec
Sauternes, Mc, vsl, sdl, slightly corroded capsules , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2003 Chateau Rieussec879
Sauternes, Mc, ssl, sdl, 1 slightly damaged capsule, bn or better
3 Bottle Per lot € 120-160
1986 Chateau Caillou 'Private Cuvee'880
Sauternes, Mc, ssl, sdl, 1 vintage label missing, damaged capsules, 1 cut &
damaged capsule all info on cork, 1 depressed cork, vts , 4 Bottle
1989 Chateau Caillou
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, damaged capsules, slight signs
of seepage, vts, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
1983 Chateau Raymond Lafon881
Sauternes, Mc, sl, scuffed label, slightly damaged capsule, slightly raised cork,
vts , 1 Bottle
1983 Chateau Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, vsl, slightly scuffed labels, damaged capsules, 1 slightly
depressed cork, 1 slightly raised cork, vts , 2 Bottle
1983 Chateau Sigalas Rabaud
Sauternes, Mc, vdl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks, 2 bn, 1 ts ,
3 Bottle
Above 6 items Per lot € 70-100
1990 Chateau Raymond Lafon882
Sauternes, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn ,
2 Bottle
1997 Chateau Raymond Lafon
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, bn ,
2 Bottle
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1998 Chateau Raymond Lafon
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
2001 Chateau Raymond Lafon
Sauternes, Mc, 1 slightly scuffed label, 1 sdl , 2 Bottle
2002 Chateau Raymond Lafon
Sauternes, Mc, slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule, 1 slightly
damaged capsule, 1 slightly depressed cork, bn , 2 Bottle
2004 Chateau Raymond Lafon
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl, bn , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 340-440
1988 Chateau Lafaurie Peyraguey883
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, vts or
better
6 Demi Per lot € 90-120
1996 Chateau Lafaurie Peyraguey884
Sauternes, Mc, 3 sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks
6 Bottle Per lot € 140-180
1988 Chateau Climens885
Sauternes, Mc, vsl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, bn , 2
Demi
1988 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed cork, 2
slightly raised corks, 2 slight signs of seepage, 1 bn, 3 vts , 4 Demi
1989 Chateau Climens
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, vts , 2 Demi
Above 8 items Per lot € 160-220
1990 Chateau Suduiraut886
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
12 Demi Per lot € 240-320
1990 Chateau Suduiraut887
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 240-320
1990 Chateau Suduiraut888
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 2 Bottle
1995 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 130-170
2001 Chateau Rieussec889
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Demi
2001 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 4 Demi
2005 Chateau Climens
Sauternes, Mc, ssl, sdl , 1 Demi
Above 6 items Per lot € 180-240
2001 Chateau Clos Haut Peyraguey890
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better , 3 Bottle
2003 Chateau Haut Bergeron
Sauternes, Mc, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2001 Chateau de Fargues891
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly raised cork, bn
or better
5 Bottle Per lot € 300-400
1997 Chateau Climens892
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 5 0.50 Ltr
1997 Chateau Climens
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label, scuffed capsule , 1 Demi
Above 6 items Per lot € 170-230
1988 Chateau Lafaurie Peyraguey893
Sauternes, Mc, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork, 1 Demi
1990 Chateau la Tour Blanche
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged capsules,
slightly depressed corks, 4 bn or better, 1 vts, 5 Demi
1990 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, ssl, 2 slightly scuffed labels, 3 sdl, slightly scuffed capsules, 5
Demi
Above 11 items Per lot € 220-280
1990 Chateau la Tour Blanche894
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, slightly damaged
capsules, vts or better
12 Demi Per lot € 220-280
1990 Chateau la Tour Blanche895
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels
9 Bottle Per lot € 360-480
1995 Chateau la Tour Blanche896
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 ssl, 1 raised cork
6 Bottle Per lot € 190-250

2001 Chateau Rayne Vigneau897
Sauternes, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2009 Chateau Climens898
Sauternes, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2010 Chateau Suduiraut899 •
Sauternes, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2009 Chateau Nairac900
Sauternes, Mc, Owc-12
12 Demi Per lot € 180-240
1999 Chateau Rieussec901
Sauternes, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2002 Chateau Rieussec902
Sauternes, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2003 Chateau Rieussec903
Sauternes, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2010 Chateau Rieussec904
Sauternes, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
1986 Tokaji Aszu 5 Puttonyos905
Hungary, Hungarovin, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 0.50 Ltr Per lot € 20-30
1983 Tokaji Aszu 5 Puttonyos906
Hungary, Hungarovin, sl, sdl, slightly scuffed capsules, vts or better , 4 0.50 Ltr
1986 Tokaji Aszu 3 Puttonyos
Hungary, Hungarovin, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 0.50 Ltr
Above 5 items Per lot € 80-110
1988 Tokaji Aszu 6 Puttonyos 'Golya'907
Hungary, Disznoko, 2 ssl, 3 sl, 1 vsl, 3 sdl, 3 dl, slightly corroded capsules
6 0.50 Ltr Per lot € 280-360
1993 Tokaji Aszu Eszencia908
Hungary, Disznoko, ssl, slightly scuffed labels
2 0.50 Ltr Per lot € 280-360
1972 Don PX 'Gran Reserva'909
Sherry, Toro Albala, ssl, sdl, slightly damaged capsules, vts
2 Bottle Per lot € 90-120
1982 Banyuls 'Cuvee Speciale Collita VT'910
Banyuls, du Mas Blanc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1986 Banyuls 'Cuvee Speciale Rimage'
Banyuls, du Mas Blanc, sl, sdl, slightly damaged capsule, bn , 1 Bottle
1995 Banyuls 'le Mute sur Grains'
Banyuls, de la Rectorie, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed
cork , 1 Bottle
1996 Banyuls 'le Mute sur Grains'
Banyuls, de la Rectorie, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed
cork , 1 Bottle
N/V Banyuls 'Cuvee du Docteur Camou'
Banyuls, de la Rectorie, ssl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 140-180
1929 Maury Vin Doux Naturel911
Maury, Domaine Bachelet, bottled 2000's, slightly scuffed label & capsule, Owc
-1
1 Bottle Per lot € 180-240
1939 Maury Vin Doux Naturel912
Maury, Domaine Bachelet, bottled 2000's, slightly scuffed label & capsule, Owc
-1
1 Bottle Per lot € 120-160
1932 Rivesaltes913 •
Rivesaltes, Chateau Mosse, bottled 2013, slightly corroded capsules, bn
2 Bottle Per lot € 240-320
1934 Rivesaltes914 •
Rivesaltes, Chateau Mosse, bottled 2013, ssl, slightly corroded capsules
2 Bottle Per lot € 240-320
1935 Rivesaltes915 •
Rivesaltes, Chateau Mosse, bottled 2013, slightly corroded capsules
2 Bottle Per lot € 240-320
1935 Rivesaltes916 •
Rivesaltes, Chateau Mosse, bottled 2013, ssl, slightly scuffed labels, slightly
corroded capsules
2 Bottle Per lot € 240-320
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1966 Dom Perignon917
Champagne, Moet & Chandon, sl, dl, damaged capsule, min 1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 380-500
1996 Dom Perignon918
Champagne, Moet & Chandon, slightly corroded capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 300-400
1998 Dom Perignon919
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed label, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2000 Dom Perignon920
Champagne, Moet & Chandon, slightly damaged capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 160-220
2010 Dom Perignon921
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
5 Bottle Per lot € 700-900
2010 Dom Perignon922 •
Champagne, Moet & Chandon
6 Bottle Per lot € 850-1100
2010 Dom Perignon923 •
Champagne, Moet & Chandon, slightly damaged capsules
12 Bottle Per lot € 1700-2300
2000 Dom Perignon 'Limited Edition Andy Warhol'924
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
3 Bottle Per lot € 540-700
2010 Dom Perignon 'Limited Edition Lady Gaga'925
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
2010 Dom Perignon 'Limited Edition Lady Gaga'926
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
2 Bottle Per lot € 360-480
1962 Dom Perignon Rose927
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, ssl, scuffed label, sightly damaged
capsule, slightly dark coloured, signs of seepage, min 3 upside down
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2006 Dom Perignon Rose928
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
N/V Brut 'Grande Cuvee' Edition 168929
Champagne, Krug
3 Bottle Per lot € 580-760
N/V Brut 'Grande Cuvee' Edition 169930
Champagne, Krug, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1500
2002 Brut Vintage931
Champagne, Krug, deg. 2015, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
2006 Brut Vintage932
Champagne, Krug, Oc-1
1 Bottle Per lot € 240-320
2009 Brut Blanc de Noirs 'les Ursules'933
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, V09, deg. 2011
1 Bottle Per lot € 140-180
2017 Brut Blanc de Noirs 'les Ursules'934
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2021
3 Bottle Per lot € 540-700
2017 Brut Blanc de Noirs 'les Ursules'935
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2021
1 Magnum Per lot € 440-600
2019 Brut Blanc de Noirs 'Cote de Val Vilaine'936
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2021
2 Bottle Per lot € 240-320
2019 Brut Blanc de Noirs 'Cote de Val Vilaine'937
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2021, 1 slightly scuffed
label
3 Bottle Per lot € 360-480
2014 Brut Blanc de Noirs 'Presle'938
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2018, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 320-440
2016 Brut Blanc de Noirs 'Presle'939
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2020, 1 slightly scuffed
label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 300-400
2017 Brut Blanc de Noirs 'Presle'940
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2021
3 Bottle Per lot € 440-600

2010 Brut Blanc de Noirs 'Cote de Bechalin'941
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2017, slightly scuffed label ,
1 Bottle
2012 Brut Blanc de Noirs 'Cote de Bechalin'
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2019, slightly scuffed label ,
1 Bottle
2013 Brut Blanc de Noirs 'Cote de Bechalin'
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2020, sdl,    , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 480-640
2014 Brut Blanc de Noirs 'Cote de Bechalin'942
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2021, 1 slightly scuffed
label
3 Bottle Per lot € 440-600
2007 Brut Blanc de Blancs 'la Haute Lemble'943
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2011
1 Bottle Per lot € 160-220
2016 Brut Blanc de Blancs 'la Haute Lemble'944
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2020
2 Bottle Per lot € 360-480
2007 Brut Blanc de Blancs 'la Boloree'945
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2011, slightly scuffed
capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
2008 Brut Blanc de Blancs 'la Boloree'946
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2012
1 Bottle Per lot € 260-340
2014 Brut Blanc de Blancs 'la Boloree'947
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2018, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 360-480
2015 Brut Blanc de Blancs 'la Boloree'948
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2019 , 1 Bottle
2017 Brut Blanc de Blancs 'la Boloree'
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2021 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
2007 Rose de Saignee 'Creux d'Enfer'949
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2011
1 Bottle Per lot € 440-600
2017 Rose de Saignee 'Creux d'Enfer'950
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2021
2 Bottle Per lot € 1150-1500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'951
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2007, ssl, 1 slightly scuffed label, 2 scuffed
labels
3 Bottle Per lot € 850-1100
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'952
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2011, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 560-720
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'953
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020, sdl
1 Bottle Per lot € 280-360
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'954
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020
2 Bottle Per lot € 560-720
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'955
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 280-360
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'956
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 280-360
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'957
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
2 Bottle Per lot € 560-720
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'958
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 560-720
N/V Extra Brut Blanc de Blancs959
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2005, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 2400-3200
N/V Extra Brut Blanc de Blancs960
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2005, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 2400-3200
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'961
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2007, ssl, scuffed labels
2 Bottle Per lot € 640-840
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N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'962
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2008
3 Bottle Per lot € 1000-1300
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'963
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2008
3 Bottle Per lot € 1000-1300
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'964
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2009, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'965
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2018
1 Bottle Per lot € 320-420
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'966
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2019
1 Bottle Per lot € 320-420
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'967
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020
2 Bottle Per lot € 640-840
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'968
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 640-840
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'969
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, slightly bin-soiled label, sdl
1 Bottle Per lot € 440-600
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'970
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2019, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 440-600
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'971
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Carelles'972
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021, very slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 760-1000
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Carelles'973
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021, very slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 760-1000
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Carelles'974
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021, very slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 760-1000
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'Sous le Mont'975
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2019, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 380-500
2002 Brut Millesime976
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2013, Oc-6
6 Bottle Per lot € 5800-7600
1997 Extra Brut Blanc de Blancs977
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2006, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 2100-2700
1998 Brut Millesime978
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2008, very slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 2100-2700
2002 Brut Millesime979
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2014
1 Magnum Per lot € 2600-3400
2003 Brut Millesime980
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2015
1 Magnum Per lot € 2100-2700
2004 Brut Millesime981
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017
1 Magnum Per lot € 2300-3000
2005 Brut Millesime982
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2018
1 Magnum Per lot € 2100-2700
N/V Brut Rose983
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017
1 Bottle Per lot € 440-600
N/V Brut Rose984
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020
1 Bottle Per lot € 440-600
N/V Brut Rose985
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 440-600
N/V Brut Rose986
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 440-600

N/V Brut Rose987
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
2 Bottle Per lot € 900-1200
N/V Brut Rose988
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2009, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1350-1800
N/V Brut Blanc de Noirs 'Contraste'989
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2003, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 850-1100
N/V Blanc de Blancs 'Exquise' Sec990
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2008, ssl, scuffed & wrinkled label
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Extra Brut 'Largillier'991
Champagne, Guillaume Selosse, deg. 2020
1 Bottle Per lot € 260-340
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'les Maillons'992
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2019, Lot 15/1, Nr. 28, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-300
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'les Maillons'993
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2018, Lot 14/1 Nr. 22 & 23, slightly scuffed
labels
2 Bottle Per lot € 440-600
N/V Extra Brut Rose de Saignee 'les Maillons'994
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2019, Lot 12/2 Nr.1 CE 72 Mois
1 Bottle Per lot € 320-420
N/V Extra Brut Rose de Saignee 'les Maillons'995
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2018, Lot 14/1 Nr. 8 & 18, 1 ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 640-840
2008 Brut Millesime996
Champagne, Egly Ouriet, deg. 2019, slightly scuffed label, slightly damaged
capsule
1 Bottle Per lot € 580-760
2008 Brut Millesime997
Champagne, Egly Ouriet, deg. 2019, slightly scuffed label, slightly damaged
capsule
1 Bottle Per lot € 580-760
2015 Extra Brut 'le Mont des Chretiens'998
Champagne, Frederic Savart, deg. 2020, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 240-320
1976 Cristal999
Champagne, Louis Roederer, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly amber
coloured
1 Magnum Per lot € 700-1000
2002 Cristal1000
Champagne, Louis Roederer, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2004 Cristal1001
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
5 Bottle Per lot € 900-1200
2005 Cristal1002
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
1 Bottle Per lot € 170-230
2008 Cristal1003
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
2 Bottle Per lot € 360-480
2013 Cristal1004 •
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
4 Bottle Per lot € 720-960
N/V Brut Premier1005 •
Champagne, Louis Roederer, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 240-320
2002 Brut Rose 'Dom Ruinart'1006
Champagne, Ruinart, deg. 2014, Oc-1
2 Bottle Per lot € 300-400
1988 Brut Collection 'Imai'1007
Champagne, Taittinger, slightly scuffed label & capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 190-250
1990 Brut Collection 'Corneille'1008
Champagne, Taittinger, Oc-1
1 Bottle Per lot € 210-270
1996 Louis XV1009
Champagne, de Venoge, deg. 2019, 1 damaged capsule, 1 no capsule, Oc-1
3 Bottle Per lot € 200-260
1998 Brut Grand Siecle 'Alexandra' Rose1010
Champagne, Laurent Perrier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
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N/V Brut 'Cuvee Rose'1011
Champagne, Laurent Perrier, slightly scuffed label, 1 Magnum
N/V Brut Rose
Champagne, Billecart Salmon, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
N/V Brut Grand Cru1012
Champagne, Egly Ouriet, presumed 80s, ssl, sdl, slightly damaged capsule
1 Magnum Per lot € 140-180
N/V Brut Zero 'les Crayeres du Levant'1013
Champagne, Aurelien Lurquin, V18, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 220-280
N/V Brut Zero 'Saignee de Meunier' Rose1014 •
Champagne, Aurelien Lurquin, V18, deg. 2021, slightly bin-soiled & scuffed
label
1 Bottle Per lot € 240-320
2015 Brut Zero 'Cuvee Totum'1015
Champagne, Emilien Feneuil, deg. 2019, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 200-260
N/V Blanc de Noirs Special Club 'l'Ineffable'1016
Champagne, Mouzon Leroux, V2015, deg. 2020, 1 Bottle
N/V Extra Brut 'Cuvee Louis'
Champagne, Tarlant, deg. 2018, dl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
N/V Brut Nature 'Triptique'1017
Champagne, Stroebel, V14-16-17, tirage 2018
4 Bottle Per lot € 180-240
N/V Brut Nature 'Fosse Grely'1018
Champagne, Ruppert Leroy, V18, deg. 2020, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1
Bottle
N/V Brut Nature 'les Cognaux'
Champagne, Ruppert Leroy, V18, deg. 2020, ssl, sdl, 1 Bottle
N/V Brut Nature 'Martin Fontaine'
Champagne, Ruppert Leroy, V17, deg. 2020, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
2011 Brut 'James Bond 007'1019
Champagne, Bollinger, deg. 2019, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 Bottle Per lot € 160-220
1975 R.D. Extra Brut1020
Champagne, Bollinger, deg. 1985, sdl, slightly damaged capsules
2 Bottle Per lot € 600-800
2007 Brut 'la Grande Annee'1021 •
Champagne, Bollinger , deg. 2017, Oc-1, 1 Bottle
2007 Brut 'la Grande Annee' Rose
Champagne, Bollinger , deg. 2018, Oc-1, 2 Bottle
N/V Brut Rose
Champagne, Bollinger, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 340-440
2008 Brut 'la Grande Annee'1022
Champagne, Bollinger , deg. 2018, Owc-1
2 Bottle Per lot € 300-400
1978 Brut 'la Grande Dame'1023
Champagne, Veuve Clicquot, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
1990 Brut 'la Grande Dame'1024
Champagne, Veuve Clicquot, vsl, vdl, damaged capsule, min 1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 120-160
1995 Brut 'la Grande Dame'1025
Champagne, Veuve Clicquot, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
1998 Brut 'la Grande Dame'
Champagne, Veuve Clicquot, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
1990 Brut 'Cave Privee'1026
Champagne, Veuve Clicquot, deg. 2008, Owc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
1996 Brut Rose 'Cave Privee'1027
Champagne, Veuve Clicquot, deg. 2012, Owc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
N/V Extra Brut Extra Old1028
Champagne, Veuve Clicquot, deg. 2016, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 90-120
N/V Brut Rose1029
Champagne, Billecart Salmon, Oc-1
6 Demi Per lot € 90-120

2008 Extra Brut Blanc de Blancs 'Mineral'1030
Champagne, Agrapart, deg. 2014, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged
capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V Non Dose Blanc de Blancs1031
Champagne, Fallet Prevostat, L25, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 80-110
N/V Extra Brut Blanc de Blancs1032
Champagne, Fallet Gourron, L32, slightly scuffed labels, 3 Bottle
N/V Extra Brut Blanc de Blancs
Champagne, Fallet Gourron, L34, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
1997 Extra Brut 'Avize' DT1033
Champagne, Jacquesson, deg. 2014, slightly damaged capsule, Owc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
2004 Brut 'Cuvee Sir Winston Churchill'1035
Champagne, Pol Roger, Oc-1
1 Bottle Per lot € 160-220
2009 Extra Brut 'Clos des Goisses'1036
Champagne, Philipponnat, deg. 2018, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2009 Extra Brut 'les Cintres'1037
Champagne, Philipponnat, Owc-1
1 Bottle Per lot € 270-350
2012 Brut Blanc de Blancs1038 •
Champagne, Delamotte, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2014 Brut Blanc de Blancs1039 •
Champagne, Delamotte, Oc-6
12 Bottle Per lot € 850-1100
2014 Brut Blanc de Blancs1040 •
Champagne, Delamotte
4 Bottle Per lot € 280-360
2014 Brut Blanc de Blancs1041
Champagne, Delamotte, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-600
2014 Brut Blanc de Blancs1042 •
Champagne, Delamotte, Oc-3
3 Magnum Per lot € 540-700
2006 Brut 'RSRV Cuvee Rene Lalou'1043
Champagne, Mumm, deg. 2018, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 500-660
2007 Brut 'Cuvee Rare' Luminous1044
Champagne, Piper Heidsieck, Chinese export label, Oc-3
3 Bottle Per lot € 400-520
2008 Brut 'Cuvee Rare'1045
Champagne, Piper Heidsieck, Oc-3
3 Bottle Per lot € 460-620
1996 Brut Millesime1046
Champagne, Laurent Perrier, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2012 Brut Grand Millesime
Champagne, Gosset , 1 Bottle
N/V Brut 'Special Cuvee'
Champagne, Bollinger, 1 slightly scuffed label, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2012 Brut Millesime1047
Champagne, Quenardel, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
N/V Brut 'D. Rock Gold'1048 •
Champagne, Hola Diamond, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2018 Blanc de Noirs 'les Crayeres du Levant'1049 •
Coteaux Champenois, Aurelien Lurquin, 1 Bottle
2018 Pinot Noir 'les Forcieres' Rose
Coteaux Champenois, Aurelien Lurquin, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 320-420
1996 Bouzy Rouge1050
Coteaux Champenois, Jean Vesselle, ssl, slightly corroded capsules
3 Bottle Per lot € 70-100
1996 Bouzy Rouge1051
Coteaux Champenois, Jean Vesselle, sl, sdl, slightly corroded capsules
6 Bottle Per lot € 140-200
N/V Geuze 100% Lambic Bio1052
Beer, Cantillon, bottled 2018, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 150-200
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2016 Lambic '50N-4E'1053
Beer, Cantillon, bottled 2020, slightly scuffed labels, 2 Bottle
N/V Geuze 100% Lambic Bio
Beer, Cantillon, bottled 2019, sdl, 2 Bottle
N/V Lambic d'Aunis
Beer, Cantillon, bottled 2019, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
N/V Fou Foune1054
Beer, Cantillon, bottled 2020, slightly scuffed labels, 3 Bottle
N/V Iris
Beer, Cantillon, bottled 2021, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle
N/V Iris
Beer, Cantillon, bottled 2020, sdl, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
N/V Lambic 'Saint Lamvinus'1055
Beer, Cantillon, bottled 2019, 2 slightly scuffed labels, 3 Bottle
N/V Lambic 'Vigneronne' 19-20
Beer, Cantillon, bottled 2019, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
N/V Oude Geuze1056
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 119, Season 18/19, bottled 2019, 1 Bottle
N/V Oude Geuze
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 67, Season 18/19, bottled 2019, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70
N/V Oude Geuze1057
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 46, Season 18/19, bottled 2019, 2 Bottle
N/V Oude Geuze
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 69, Season 18/19, bottled 2019, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
N/V Oude Geuze1058
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 16, Season 18/19, bottled 2018, 4 Bottle
N/V Oude Geuze
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 91, Season 17/18, bottled 2018, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
N/V Oude Geuze1059
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 50, Season 18/19, bottled 2019
3 Magnum Per lot € 150-200
N/V Oude Geuze Cuvee Armand & Gaston1060
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 17, Season 16/17, bottled 2017, 3 Demi
N/V Oude Geuze Cuvee Armand & Gaston Honing
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 66, Season 17/18, bottled 2018, 3 Demi
Above 6 items Per lot € 90-120
N/V Oude Geuze Cuvee Armand & Gaston1061
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 36, Season 18/19, bottled 2019
4 Bottle Per lot € 110-140
N/V Oude Geuze Cuvee Armand & Gaston1062
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 14, Season 18/19, bottled 2018, 2 Bottle
N/V Oude Geuze Cuvee Armand & Gaston
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 48, Season 18/19, bottled 2019, 2 Bottle
N/V Oude Geuze Cuvee Armand & Gaston
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 57, Season 19/20, bottled 2020, 1 Bottle
N/V Oude Geuze Cuvee Armand & Gaston
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 68, Season 18/19, bottled 2019, slightly scuffed
label, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
N/V Doesjel1063
Beer, 3 Fonteinen, Blend 85, Season 19/20, bottled 2020, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 75-100
2016 Oude Geuze Vintage1064
Beer, 3 Fonteinen, Season 15/16, bottled 2016, 3 Demi
2017 Oude Geuze Cuvee Armand & Gaston Vintage
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 19, Season 16/17, bottled 2017, sdl, 1 Demi
N/V Oude Geuze Platinium Blend
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 82, Season 18/19, bottled 2019, 2 Demi
N/V Oude Kriek
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 71, Season 17/18, bottled 2018, 3 Demi
Above 9 items Per lot € 170-230
N/V Oude Kriek1065
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 78, Season 18/19, bottled 2019, 1 Bottle
N/V Oude Kriek
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 120, Season 18/19, bottled 2019, sdl, 1 Bottle
N/V Oude Kriek Intens Rood
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 35, Season 16/17, bottled 2017, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230

N/V Hommage1066
Beer, 3 Fonteinen, USA export label, Blend Nr. 106, Season 18/19, bottled 2019,
1 Bottle
N/V Hommage
Beer, 3 Fonteinen, USA export labels, Blend Nr. 110, Season 18/19, bottled
2019, 1 sdl, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
N/V Hommage1067
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 33, Season 18/19, bottled 2019, slightly scuffed
labels, 4 Bottle
N/V Hommage
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 71, Seizoen 18/19, bottled 2019, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
N/V Hommage1068
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 9, Season 18/19, bottled 2018, 2 Bottle
N/V Hommage
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 36, Season 16/17, bottled 2017, 2 Bottle
N/V Hommage
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 42, Season 18/19, bottled 2019, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
N/V Braambes Oogst 20181069
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 38, Season 18/19, bottled 2019, slightly scuffed
labels, 2 Bottle
N/V Framboos Oogst 2018
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 28, Season 18/19, bottled 2019, 2 Bottle
N/V Perzik Geel Red Heaven
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 25, Season 18/19, bottled 2018, sdl, 1 Bottle
N/V Perzik Wit Late Amsden & Floerkes
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 26, Season 18/19, bottled 2018, 1 Bottle
N/V Perzik Wit Vroege Amsden
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 24, Season 18/19, bottled 2018, 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 270-350
N/V Schaarbeekse Kriek1070
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 22, Season 20/21, bottled 2021, slightly scuffed
label, 1 Bottle
N/V Schaarbeekse Kriek Cuvee Mireille
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 20, Season 20/21, bottled 2021, slightly scuffed
label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
N/V Speling van het Lot XVI.V- Intense Schaarbeekse1071
Beer, 3 Fonteinen, Blend 23, Season 20/21, 1 of 1306, bottled 28/01/21, slightly
scuffed label
1 Bottle Per lot € 50-70
N/V Spelling van het Lot 'VIII.III Schaarbeekse Framboos On a Toast
Blended & Alive'

1072
Beer, 3 Fonteinen, Blend Nr. 48, Season 17/18, bottled 2018, ssl
1 Bottle Per lot € 50-70
N/V Zenne y Frontera1073
Beer, 3 Fonteinen, Blend Nr. 93, Season 18/19, bottled 2019, sdl, 1 Bottle
N/V Zenne y Frontera
Beer, 3 Fonteinen, Blend Nr. 92, Season 18/19, bottled 2019, 1 Bottle
N/V Zenne y Frontera
Beer, 3 Fonteinen, Blend Nr. 94, Season 18/19, bottled 2019, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
N/V Westvleteren Blond1074
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 120-160
N/V Westvleteren Blond1075
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 120-160
N/V Westvleteren 81076
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 120-160
N/V Westvleteren 81077
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 120-160
N/V Westvleteren 81078
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 120-160
N/V Westvleteren 81079
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 120-160
N/V Westvleteren 81080
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 120-160
N/V Westvleteren 81081
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 120-160
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N/V Westvleteren 81082
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 120-160
N/V Westvleteren 81084
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 120-160
N/V Westvleteren 81085
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 120-160
N/V Westvleteren 81086
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 120-160
N/V Westvleteren 121087
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 121088
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 121089
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 121090
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 121091
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 121092
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 121093
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 121094
Beer, Westvleteren, brewed 2021, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 121095
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 121096
Beer, Westvleteren, brewed 2020, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 121097
Beer, Westvleteren, brewed 2020, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 121098
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 121099
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 121100
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
2009 Vosne Romanee 'Cuvee Duvault Blochet'1101
1er Cru, DRC, Belgian import, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2005 Echezeaux1102
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 2300-3000
2008 Echezeaux1103
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 2100-2700
2012 Echezeaux1104
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 2100-2700
2013 Echezeaux1105
Grand Cru, DRC, Belgian import, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2005 Grands Echezeaux1106
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, sl, sdl, 1 very slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 5200-6800
2008 Grands Echezeaux1107
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 4800-6400

2009 Grands Echezeaux1108
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 2600-3400
2011 Grands Echezeaux1109
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 4600-6000
2005 Richebourg1110
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, dl
2 Bottle Per lot € 7800-10000
2008 Richebourg1111
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, 1 scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 6000-8000
2009 Richebourg1112
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 6800-8800
2011 Richebourg1113
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, 1 slightly bin-soiled label, 1 ssl, 1 slightly
scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 5600-7200
2005 Romanee Saint Vivant1114
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, 1 ssl, 1 sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 5600-7200
2008 Romanee Saint Vivant1115
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, sdl, 1 slightly scuffed capsule
2 Bottle Per lot € 5000-6600
2009 Romanee Saint Vivant1116
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 5600-7200
2010 Romanee Saint Vivant1117
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, 1 slightly bin-soiled & scuffed label, 1 ssl
& sdl
2 Bottle Per lot € 5600-7200
2011 Romanee Saint Vivant1118
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 4600-6000
1990 La Tache1119
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 10800-14000
2002 La Tache1120
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 10000-13200
2002 La Tache1121
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 15000-19800
2003 La Tache1122
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 4000-5200
2005 La Tache1123
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 5400-7000
2005 La Tache1124
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, sdl, 1 very slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 10800-14000
2007 La Tache1125
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 3400-3800
2008 La Tache1126
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 12000-15600
2009 La Tache1127
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 4600-6200
2009 La Tache1128
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, sdl, 1 slightly scuffed capsule
2 Bottle Per lot € 9200-12400
2010 La Tache1129
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 9600-12800
2011 La Tache1130
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 7200-9600
2002 Romanee Conti1131
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 15000-19000
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2008 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1132
1er Cru, Armand Rousseau, sdl
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2012 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1133
1er Cru, Armand Rousseau, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2013 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1134
1er Cru, Armand Rousseau, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1135
1er Cru, Armand Rousseau
3 Bottle Per lot € 3600-4800
2008 Clos De La Roche1136
Grand Cru, Armand Rousseau, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 560-720
2018 Mazy Chambertin1137
Grand Cru, Armand Rousseau
2 Bottle Per lot € 1150-1500
2008 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'1138
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 620-800
1975 Charmes Chambertin1139
Grand Cru, Armand Rousseau, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 depressed
cork, slightly light coloured, 1 min 4.5, 2 min 5
3 Bottle Per lot € 1400-1800
2008 Charmes Chambertin1140
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 420-560
2018 Charmes Chambertin1141
Grand Cru, Armand Rousseau
2 Bottle Per lot € 1300-1700
2019 Charmes Chambertin1142
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 740-1000
2005 Chambertin 'Clos de Beze'1143
Grand Cru, Armand Rousseau, Danish import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
very slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 3200-4200
2005 Chambertin 'Clos de Beze'1144
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label & capsule, slightly
depressed cork
1 Bottle Per lot € 3200-4200
2012 Chambertin 'Clos de Beze'1145
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 2300-3000
2017 Chambertin 'Clos de Beze'1146
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 2200-2800
1950 Chambertin1147
Grand Cru, Armand Rousseau, sl, dl, 1 vintage by seller's note, damaged
capsules, 1 slightly raised cork, 1 min 5.5, 2 min 6
3 Bottle Per lot € 10000-13000
1950 Chambertin1148
Grand Cru, Armand Rousseau, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 min 6, 1 min
6.5, 1 min 7
3 Bottle Per lot € 9000-12000
1995 Chambertin1149
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 3400-4400
2008 Chambertin1150
Grand Cru, Armand Rousseau, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2400-3200
1971 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1151
1er Cru, Georges Roumier, sl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork,
min 4.5, 1 Bottle
1972 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'
1er Cru, Georges Roumier, sl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
min 3, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 800-1100
1972 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1152
1er Cru, Georges Roumier, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, 1 min 4.5, 1 min 6, 1 min 6.5
3 Bottle Per lot € 800-1100
1996 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1153
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 480-640

2005 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1154
1er Cru, Georges Roumier, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 400-520
2008 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1155
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
2010 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1156
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2011 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1157
1er Cru, Georges Roumier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2012 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1158
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
2013 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1159
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2013 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1160
1er Cru, Georges Roumier, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2015 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1161
1er Cru, Georges Roumier, sl, vdl
3 Bottle Per lot € 780-1050
2016 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1162
1er Cru, Georges Roumier
2 Bottle Per lot € 680-880
2016 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1163
1er Cru, Georges Roumier, 5 sl, 1 vsl, sdl
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2002 Chambolle Musigny1164
Villages, Georges Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 380-500
2009 Chambolle Musigny1165
Villages, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 380-500
2010 Chambolle Musigny1166
Villages, Georges Roumier, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 460-620
2013 Chambolle Musigny1167
Villages, Georges Roumier, 1 ssl, 1 sl, sdl, 1 scuffed capsule
2 Bottle Per lot € 680-880
2014 Chambolle Musigny1168
Villages, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
2015 Chambolle Musigny1169
Villages, Georges Roumier, sl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 720-960
2018 Chambolle Musigny1170
Villages, Georges Roumier
2 Bottle Per lot € 720-960
2013 Chambolle Musigny 'les Combottes'1171
1er Cru, Georges Roumier, sl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2005 Chambolle Musigny 'les Cras'1172
1er Cru, Georges Roumier, sdl
1 Bottle Per lot € 800-1050
2013 Chambolle Musigny 'les Cras'1173
1er Cru, Georges Roumier, sl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2015 Chambolle Musigny 'les Cras'1174
1er Cru, Georges Roumier
3 Bottle Per lot € 2100-2700
2015 Chambolle Musigny 'les Cras'1175
1er Cru, Georges Roumier, 2 slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 2100-2700
2019 Chambolle Musigny 'les Cras'1176
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 660-860
2009 Bonnes Mares1177
Grand Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2012 Ruchottes Chambertin1178
Grand Cru, Christophe Roumier
1 Bottle Per lot € 800-1100
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1978 Leroy d'Auvenay red1179
Bourgogne, Neg. Leroy, German import, vsl, sdl, slightly damaged capsule,
depressed cork
1 Bottle Per lot € 400-520
1970 Auxey Duresses red1180
Villages, Neg. Leroy, vdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, min 3.5
1 Bottle Per lot € 180-240
2008 Fixin1181
Villages, Neg. Leroy, sl, slightly damaged capsule, depressed cork, signs of
seepage, min 2
1 Bottle Per lot € 150-200
2003 Aloxe Corton 'les Brunettes'1182
Villages, Neg. Leroy, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 800-1050
1998 Pommard 'les Vignots'1183
Villages, Domaine Leroy, vdl, scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2004 Pommard1184
1er Cru, Neg. Leroy, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 440-600
2006 Chambolle Musigny 'les Fremieres'1185
Villages, Domaine Leroy, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged wax
capsules, signs of seepage, 1 min 3
2 Bottle Per lot € 4800-6400
2006 Gevrey Chambertin 'les Combottes'1186
1er Cru, Domaine Leroy, ssl, slightly scuffed label, damaged wax capsule, signs
of seepage, min 2
1 Bottle Per lot € 2800-3600
2006 Vosne Romanee 'les Genaivrieres'1187
Villages, Domaine Leroy, sl, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 2600-3400
2007 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1188
1er Cru, Domaine Leroy, sl, 1 sdl, 1 dl, damaged wax capsules, signs of seepage,
1 min 4.5, 1 min 5
2 Bottle Per lot € 4400-5600
2011 Clos de Vougeot1189
Grand Cru, Domaine Leroy, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 4400-6000
2013 Clos de Vougeot1190
Grand Cru, Domaine Leroy, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax
capsule, slight signs of seepage, min 2
1 Bottle Per lot € 4400-6000
2006 Romanee Saint Vivant1191
Grand Cru, Domaine Leroy, ssl, scuffed label, damaged wax capsule, signs of
seepage, min 2.5
1 Bottle Per lot € 5600-7200
2007 Corton Charlemagne1192
Grand Cru, Domaine Leroy, sl, sdl, damaged wax capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 6400-8400
2004 Meursault 'les Narvaux'1193
Villages, d'Auvenay, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 4400-6000
2010 Bourgogne 'les Violettes' white1194
Bourgogne, Bizot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1300-1700
2014 Hautes Cotes de Nuits white1195
Bourgogne, Bizot, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 1300-1700
2010 Bourgogne 'le Chapitre' red1196
Bourgogne, Bizot, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2014 Bourgogne 'le Chapitre' red1197
Bourgogne, Bizot, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2016 Bourgogne 'le Chapitre' red1198
Bourgogne, Bizot, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2017 Bourgogne 'le Chapitre' red1199
Bourgogne, Bizot, sdl
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2018 Bourgogne 'le Chapitre' red1200
Bourgogne, Bizot, ssl
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2014 Marsannay 'Clos du Roy' red1201
Villages, Bizot, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 1800-2400

2010 Vosne Romanee1202
Villages, Bizot, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2400-3200
2014 Vosne Romanee 'les Jachees'1203
Villages, Bizot, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2800-3600
2017 Vosne Romanee 'les Jachees'1204
Villages, Bizot, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2800-3600
2001 Echezeaux1205
Grand Cru, Bizot, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 4000-5200
2014 Nuits Saint Georges 'Clos des Argillieres'1206
1er Cru, Prieure Roch, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
2019 Nuits Saint Georges VV1207
1er Cru, Prieure Roch
1 Bottle Per lot € 380-500
2014 Nuits Saint Georges VV1208
1er Cru, Prieure Roch, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 800-1100
1999 Vosne Romanee 'Clos Goillotte'1209
Villages, Prieure Roch, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 900-1200
1999 Vosne Romanee 'les Suchots'1210
1er Cru, Prieure Roch, sl, dl, vintage partially illegible Lot LVLS99, slightly
scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2003 Vosne Romanee 'les Suchots'1211
1er Cru, Prieure Roch, ssl, sdl, slight signs of seepage
1 Bottle Per lot € 500-660
2019 Vosne Romanee 'les Suchots'1212
1er Cru, Prieure Roch
1 Bottle Per lot € 520-680
1996 Chambertin 'Clos de Beze'1213
Grand Cru, Prieure Roch, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2013 Nuits Saint Georges 'Clos des Grandes Vignes' red1214
1er Cru, Comte Liger Belair, Belgian import
1 Bottle Per lot € 850-1100
2014 Nuits Saint Georges 'Clos des Grandes Vignes' red1215
1er Cru, Comte Liger Belair, Belgian import
2 Bottle Per lot € 1800-2400
2015 Nuits Saint Georges 'Clos des Grandes Vignes' red1216
1er Cru, Comte Liger Belair, Belgian import, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 2000-2600
2007 Vosne Romanee 'Clos du Chateau'1217
Villages, Comte Liger Belair, Dutch import, sl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 660-860
2014 Vosne Romanee 'Clos du Chateau'1218
Villages, Comte Liger Belair, Belgian import, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 1800-2400
2015 Vosne Romanee 'Clos du Chateau'1219
Villages, Comte Liger Belair, Belgian import, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 1900-2500
2017 Vosne Romanee 'Clos du Chateau'1220
Villages, Comte Liger Belair, Belgian import
1 Bottle Per lot € 700-900
2014 Vosne Romanee 'aux Reignots'1221
1er Cru, Comte Liger Belair, Belgian import
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2015 La Romanee1222
Grand Cru, Comte Liger Belair, Belgian import
1 Bottle Per lot € 5000-6600
2015 La Romanee1223
Grand Cru, Comte Liger Belair, Belgian import
1 Bottle Per lot € 5000-6600
1999 Vosne Romanee1224
Villages, Rene Engel, 1 very slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 3600-4800
1999 Vosne Romanee1225
Villages, Rene Engel
3 Bottle Per lot € 3600-4800
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1992 Vosne Romanee 'les Brulees'1226
1er Cru, Rene Engel, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2002 Vosne Romanee 'les Brulees'1227
1er Cru, Rene Engel, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 2100-2700
2004 Vosne Romanee 'les Brulees'1228
1er Cru, Rene Engel, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1997 Clos Vougeot1229
Grand Cru, Rene Engel, sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 3400-4600
1999 Clos Vougeot1230
Grand Cru, Rene Engel, slightly bin-soiled label, very slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2400-3200
1999 Clos Vougeot1231
Grand Cru, Rene Engel, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 4800-6400
1999 Clos Vougeot1232
Grand Cru, Rene Engel, very slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 4800-6400
2002 Clos Vougeot1233
Grand Cru, Rene Engel, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 2400-3200
2002 Clos Vougeot1234
Grand Cru, Rene Engel, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2400-3200
2002 Clos Vougeot1235
Grand Cru, Rene Engel, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules
2 Bottle Per lot € 4800-6400
2002 Clos Vougeot1236
Grand Cru, Rene Engel, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 7200-9600
2004 Clos Vougeot1237
Grand Cru, Rene Engel, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 2100-2700
2004 Clos Vougeot1238
Grand Cru, Rene Engel, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 4200-5400
1997 Echezeaux1239
Grand Cru, Rene Engel, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1700-2300
1998 Echezeaux1240
Grand Cru, Rene Engel, sl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1900-2500
1998 Grands Echezeaux1241
Grand Cru, Rene Engel, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 2500-3300
1999 Grands Echezeaux1242
Grand Cru, Rene Engel, sdl, pulled & slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2800-3600
1999 Grands Echezeaux1243
Grand Cru, Rene Engel
3 Bottle Per lot € 8400-11000
1999 Grands Echezeaux1244
Grand Cru, Rene Engel, 1 slightly scuffed label, 1 slightly scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 8400-11000
2011 Bourgogne 'Pinot Fin'1245 •
Bourgogne, Arnoux Lachaux
6 Bottle Per lot € 540-700
2015 Bourgogne 'Pinot Fin'1246
Bourgogne, Arnoux Lachaux, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2016 Bourgogne 'Pinot Fin'
Bourgogne, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
2015 Bourgogne 'Pinot Fin'1247
Bourgogne, Arnoux Lachaux, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 420-560
2015 Bourgogne 'Pinot Fin'1248 •
Bourgogne, Arnoux Lachaux, 1 ssl, 2 slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 700-900
2016 Bourgogne 'Pinot Fin'1249
Bourgogne, Arnoux Lachaux, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 420-560

2016 Bourgogne 'Pinot Fin'1250 •
Bourgogne, Arnoux Lachaux, 2 ssl, 3 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Bourgogne 'Pinot Fin'1251
Bourgogne, Arnoux Lachaux, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2017 Bourgogne 'Pinot Fin'1252
Bourgogne, Arnoux Lachaux, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 720-960
2018 Bourgogne 'Pinot Fin'1253
Bourgogne, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 640-840
2018 Bourgogne 'Pinot Fin'1254
Bourgogne, Arnoux Lachaux, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 950-1250
2011 Nuits Saint Georges1255 •
Villages, Arnoux Lachaux, Italian import
3 Demi Per lot € 320-420
2013 Nuits Saint Georges1256 •
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled labels, 1 ssl
5 Demi Per lot € 380-500
2018 Nuits Saint Georges1257
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Nuits Saint Georges1258
Villages, Arnoux Lachaux, sdl
1 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Nuits Saint Georges1259
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Nuits Saint Georges1260
Villages, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 1800-2400
2019 Nuits Saint Georges1261
Villages, Arnoux Lachaux, sdl
1 Bottle Per lot € 950-1250
2013 Nuits Saint Georges 'les Poisets'1262 •
Villages, Arnoux Lachaux, 2 slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2015 Nuits Saint Georges 'les Poisets'1263 •
Villages, Arnoux Lachaux, 3 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 1700-2300
2017 Nuits Saint Georges 'les Poisets'1264 •
Villages, Arnoux Lachaux, 2 slightly bin-soiled labels, 3 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 1900-2500
2010 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'1265 •
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl
1 Bottle Per lot € 260-340
2010 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'1266
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2013 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'1267 •
1er Cru, Arnoux Lachaux
9 Bottle Per lot € 1800-2400
2016 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'1268 •
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 720-960
2017 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'1269
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 380-500
2017 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'1270 •
1er Cru, Arnoux Lachaux, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 1150-1500
2013 Nuits Saint Georges 'les Proces'1271 •
1er Cru, Arnoux Lachaux
4 Bottle Per lot € 640-840
2014 Nuits Saint Georges 'les Proces'1272 •
1er Cru, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 600-780
2014 Nuits Saint Georges 'les Proces'1273 •
1er Cru, Arnoux Lachaux, 1 slightly depressed cork
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2017 Nuits Saint Georges 'les Proces'1274
1er Cru, Arnoux Lachaux, sdl
1 Bottle Per lot € 440-600
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2017 Nuits Saint Georges 'les Proces'1275
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 440-600
2017 Nuits Saint Georges 'les Proces'1276
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label, sdl
1 Bottle Per lot € 440-600
2017 Nuits Saint Georges 'les Proces'1277
1er Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 440-600
2017 Nuits Saint Georges 'les Proces'1278 •
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 2700-3500
2017 Nuits Saint Georges 'les Proces'1279
1er Cru, Arnoux Lachaux
6 Bottle Per lot € 2700-3500
2018 Nuits Saint Georges 'les Proces'1280
1er Cru, Arnoux Lachaux, sl, sdl
2 Bottle Per lot € 2400-3200
2019 Nuits Saint Georges 'les Proces'1281
1er Cru, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 3200-4200
2014 Chambolle Musigny1282 •
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, 3 Demi
2014 Vosne Romanee
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, 3 Demi
Above 6 items Per lot € 640-840
2010 Chambolle Musigny1283
Villages, Arnoux Lachaux, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2013 Chambolle Musigny1284 •
Villages, Arnoux Lachaux
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2014 Chambolle Musigny1285 •
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 480-640
2015 Chambolle Musigny1286
Villages, Arnoux Lachaux, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 900-1200
2016 Chambolle Musigny1287
Villages, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 900-1200
2016 Chambolle Musigny1288 •
Villages, Arnoux Lachaux, 2 slightly scuffed labels,
4 Bottle Per lot € 1200-1600
2018 Chambolle Musigny1289
Villages, Arnoux Lachaux, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Chambolle Musigny1290
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Chambolle Musigny1291
Villages, Arnoux Lachaux, L.CM.11.18, dl, vintage partially illegible
1 Bottle Per lot € 760-1000
2018 Chambolle Musigny1292
Villages, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 2700-3500
2018 Chambolle Musigny1293
Villages, Arnoux Lachaux, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 2700-3500
2019 Chambolle Musigny1294
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 950-1250
2019 Chambolle Musigny1295
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 950-1250
2019 Chambolle Musigny1296
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label, 2
sdl
3 Bottle Per lot € 2800-3600
2011 Vosne Romanee1297 •
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, 1 very slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 320-420
2013 Vosne Romanee1298
Villages, Arnoux Lachaux, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260

2015 Vosne Romanee1299
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled labels, 2 slightly scuffed labels, 1
sdl
3 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Chambolle Musigny1300
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2017 Vosne Romanee
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 600-800
2012 Vosne Romanee1301
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label, slightly scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 640-840
2012 Vosne Romanee1302
Villages, Arnoux Lachaux, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 640-840
2018 Vosne Romanee1303
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Vosne Romanee1304
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2019 Vosne Romanee
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 1850-2450
2018 Vosne Romanee1305
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1800-2400
2019 Vosne Romanee1306
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 950-1250
2016 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1307 •
Villages, Arnoux Lachaux
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2017 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1308
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2017 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1309
Villages, Arnoux Lachaux, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2017 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1310
Villages, Arnoux Lachaux, 1 slightly bin-soiled label, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 540-720
2017 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1311 •
Villages, Arnoux Lachaux, 1 slightly bin-soiled label, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2018 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1312
Villages, Arnoux Lachaux, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2018 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1313
Villages, Arnoux Lachaux, L.VHM2.18, dl, vintage illegible
1 Bottle Per lot € 800-1050
2011 Vosne Romanee 'les Chaumes'1314 •
1er Cru, Arnoux Lachaux, 2 ssl, 1 sl
3 Bottle Per lot € 800-1050
2013 Vosne Romanee 'les Chaumes'1315 •
1er Cru, Arnoux Lachaux, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 1700-2300
2014 Vosne Romanee 'les Chaumes'1316 •
1er Cru, Arnoux Lachaux, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2015 Vosne Romanee 'les Chaumes'1318 •
1er Cru, Arnoux Lachaux, 2 slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 2300-3000
2016 Vosne Romanee 'les Chaumes'1319 •
1er Cru, Arnoux Lachaux
6 Bottle Per lot € 2300-3000
2017 Vosne Romanee 'les Chaumes'1320
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 600-800
2017 Vosne Romanee 'les Chaumes'1321 •
1er Cru, Arnoux Lachaux, 1 slightly bin-soiled label, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1800-2400
2019 Vosne Romanee 'les Chaumes'1322
1er Cru, Arnoux Lachaux, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 3000-4000
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2010 Vosne Romanee 'les Suchots'1323
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 500-660
2012 Vosne Romanee 'les Suchots'1324
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 500-660
2013 Vosne Romanee 'les Suchots'1325 •
1er Cru, Arnoux Lachaux, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 1350-1750
2014 Vosne Romanee 'les Suchots'1326
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 500-660
2015 Vosne Romanee 'les Suchots'1327
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 600-800
2017 Vosne Romanee 'les Suchots'1328
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2017 Vosne Romanee 'les Suchots'1329
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 2800-3600
2018 Vosne Romanee 'les Grands Suchots'1330
1er Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 3400-4400
2019 Vosne Romanee 'les Grands Suchots'1331
1er Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 3600-5000
2009 Vosne Romanee 'aux Reignots'1332
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 600-800
2012 Vosne Romanee 'aux Reignots'1333
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 600-800
2014 Vosne Romanee 'aux Reignots'1334
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 600-800
2017 Vosne Romanee 'aux Reignots'1335
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2300-3000
2010 Clos de Vougeot1336
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 600-780
2013 Clos de Vougeot1337
Grand Cru, Arnoux Lachaux, ssl, sdl , 1 Bottle
2014 Clos de Vougeot
Grand Cru, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 780-1050
2013 Clos de Vougeot1338 •
Grand Cru, Arnoux Lachaux, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 1150-1500
2014 Clos de Vougeot1339 •
Grand Cru, Arnoux Lachaux, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 800-1050
2017 Clos de Vougeot1340
Grand Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Clos de Vougeot1341
Grand Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label, sdl, slightly scuffed
capsule
1 Bottle Per lot € 850-1100
2010 Echezeaux1342
Grand Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label, sdl
1 Bottle Per lot € 600-780
2013 Echezeaux1343 •
Grand Cru, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 1550-2000
2014 Echezeaux1344 •
Grand Cru, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 1700-2300
2013 Latricieres Chambertin1345 •
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 340-440
2013 Latricieres Chambertin1346 •
Grand Cru, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 1050-1350

2019 Bourgogne Aligote 'les Champs d'Argent'1347
Bourgogne, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 800-1100
2019 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1348
Bourgogne, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 600-800
2019 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1349
Bourgogne, Charles Lachaux
2 Bottle Per lot € 1200-1600
2019 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1350
Bourgogne, Charles Lachaux, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 1200-1600
2019 Cote de Nuits Villages 'aux Montagnes'1351
Bourgogne, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 640-840
2019 Cote de Nuits Villages 'aux Montagnes'1352
Bourgogne, Charles Lachaux, 1 very slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 1300-1700
2020 Cote de Nuits Villages 'aux Montagnes'1353
Bourgogne, Charles Lachaux, sl
1 Bottle Per lot € 600-780
2018 Volnay 'les Santenots'1354
1er Cru, Charles Lachaux, slightly bin-soiled label, sdl
1 Bottle Per lot € 800-1050
2019 Gevrey Chambertin 'en Reniard'1356
Villages, Charles Lachaux, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2019 Vosne Romanee 'les Suchots'1357
1er Cru, Charles Lachaux, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 3600-5000
2020 Vosne Romanee 'les Suchots'1358
1er Cru, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 3600-5000
2020 Vosne Romanee 'les Suchots'1359
1er Cru, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 3600-5000
2009 Chambertin1360
Grand Cru, Jacques Prieur, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
2009 Musigny1361
Grand Cru, Jacques Prieur, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 540-700
2015 Musigny1362 •
Grand Cru, Jacques Prieur, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 1500-2000
1990 Bonnes Mares1363 •
Grand Cru, Comte de Vogue, recent release
1 Bottle Per lot € 600-800
1972 Musigny 'Reserve Andre Vaucher'1364
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
depressed corks, 1 min 5, 1 min 5.5
2 Bottle Per lot € 720-960
1988 Musigny VV1365
Grand Cru, Comte de Vogue, no label, slightly scuffed & cut capsule all info on
cork
1 Bottle Per lot € 400-520
2015 Musigny Blanc1366
Grand Cru, Comte de Vogue
1 Bottle Per lot € 800-1100
2018 Bourgogne red1367 •
Bourgogne, Mugneret Gibourg, 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'au Bas de Combe'
Villages, Mugneret Gibourg, 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'
1er Cru, Mugneret Gibourg, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 420-560
2009 Nuits Saint Georges 'les Vignes Rondes'1368
1er Cru, Mugneret Gibourg, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 500-660
2016 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'1369 •
1er Cru, Mugneret Gibourg, Oc-6
6 Bottle Per lot € 680-880
2016 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'1370 •
1er Cru, Mugneret Gibourg, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1750
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1989 Vosne Romanee1371
Villages, Mugneret Gibourg, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2018 Vosne Romanee 'la Colombiere'1372 •
Villages, Mugneret Gibourg, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 210-270
2003 Echezeaux1373
Grand Cru, Mugneret Gibourg, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 600-800
2018 Echezeaux1375
Grand Cru, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 660-860
1988 Ruchottes Chambertin1376
Grand Cru, Georges Mugneret, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 680-880
2015 Ruchottes Chambertin1377
Grand Cru, Mugneret Gibourg, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 740-1000
2016 Ruchottes Chambertin1378
Grand Cru, Mugneret Gibourg, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 720-960
2018 Ruchottes Chambertin1380
Grand Cru, Mugneret Gibourg, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 740-1000
2005 Charmes Chambertin1381
Grand Cru, Claude Dugat, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 500-660
2019 Charmes Chambertin1382
Grand Cru, Claude Dugat
1 Bottle Per lot € 360-480
2019 Griotte Chambertin1383
Grand Cru, Claude Dugat
1 Bottle Per lot € 760-1000
2006 Charmes Chambertin1384
Grand Cru, Dugat Py, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2013 Charmes Chambertin VV1385
Grand Cru, Perrot Minot
3 Bottle Per lot € 600-800
2013 Charmes Chambertin VV1386
Grand Cru, Perrot Minot
3 Bottle Per lot € 600-800
2013 Charmes Chambertin VV1387
Grand Cru, Perrot Minot, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2014 Charmes Chambertin1388
Grand Cru, Humbert, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 180-240
2017 Charmes Chambertin1389
Grand Cru, Humbert
2 Bottle Per lot € 180-240
2015 Charmes Chambertin1390
Grand Cru, Michel Magnien
1 Bottle Per lot € 90-120
2017 Charmes Chambertin TVV1391
Grand Cru, Joseph Roty
1 Bottle Per lot € 200-260
2018 Charmes Chambertin VV1392 •
Grand Cru, Denis Bachelet
1 Bottle Per lot € 340-440
2004 Charmes Chambertin1393
Grand Cru, Lucie & Auguste Lignier , sl, sdl
2 Bottle Per lot € 200-260
2008 Charmes Chambertin1394
Grand Cru, Huguenot, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 140-180
2007 Chapelle Chambertin1395
Grand Cru, Pierre Damoy, 1 ssl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 220-280
2004 Chapelle Chambertin1396
Grand Cru, Pierre Damoy, ssl
1 Magnum Per lot € 240-320
2007 Chapelle Chambertin1397
Grand Cru, Pierre Damoy, ssl, dl
2 Magnum Per lot € 500-660

2007 Chambertin 'Clos de Beze' VV1398
Grand Cru, Pierre Damoy, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 400-520
2016 Chambertin 'Clos de Beze'1399
Grand Cru, Duroche
1 Bottle Per lot € 500-660
2010 Chambertin1400
Grand Cru, Charlopin Parizot
4 Bottle Per lot € 1000-1300
2012 Mazis Chambertin1401
Grand Cru, Charlopin Parizot, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, Owc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2003 Mazis Chambertin1402
Grand Cru, Dupont Tisserandot, slightly bin-soiled & scuffed labels, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2018 Bonnes Mares VV1403
Grand Cru, Jean Marie Fourrier, Hong Kong import, vety slightly scuffed labels,
Owc-3
3 Bottle Per lot € 1350-1750
2019 Chambertin VV1404
Grand Cru, Jean Marie Fourrier, Hong Kong import, slightly scuffed labels, Owc
-3
3 Bottle Per lot € 2100-2700
2012 Griotte Chambertin1405
Grand Cru, Lucien le Moine, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 240-320
2006 Latricieres Chambertin1406
Grand Cru, Camille Giroud, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2012 Latricieres Chambertin1407
Grand Cru, Faiveley, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 90-120
2004 Latricieres Chambertin1408
Grand Cru, Rossignol Trapet, vdl
1 Bottle Per lot € 80-110
2017 Chapelle Chambertin1409
Grand Cru, Rossignol Trapet
2 Bottle Per lot € 220-280
2004 Chambertin1410
Grand Cru, Rossignol Trapet, vdl
4 Bottle Per lot € 440-600
2006 Chambertin1411 •
Grand Cru, Trapet, ssl, 1 sdl , 2 Bottle
2007 Chambertin
Grand Cru, Trapet, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 700-1000
2006 Bonnes Mares1412
Grand Cru, Drouhin Laroze, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2009 Bonnes Mares1413
Grand Cru, Drouhin Laroze
5 Bottle Per lot € 540-700
2010 Bonnes Mares1414
Grand Cru, Drouhin Laroze
6 Bottle Per lot € 720-960
2009 Latricieres Chambertin1415
Grand Cru, Drouhin Laroze
3 Bottle Per lot € 270-350
2010 Latricieres Chambertin1416
Grand Cru, Drouhin Laroze
3 Bottle Per lot € 270-350
2010 Latricieres Chambertin1417
Grand Cru, Drouhin Laroze
3 Bottle Per lot € 270-350
2010 Latricieres Chambertin1418
Grand Cru, Drouhin Laroze, 1 damaged capsule
6 Bottle Per lot € 540-700
2010 Chambertin 'Clos de Beze'1419
Grand Cru, Drouhin Laroze, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chambertin 'Clos de Beze'1420
Grand Cru, Drouhin Laroze
6 Bottle Per lot € 720-960
2011 Chambertin 'Clos de Beze'1421
Grand Cru, Drouhin Laroze, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
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2015 Bonnes Mares1422
Grand Cru, Robert Groffier, ssl
1 Bottle Per lot € 300-400
2015 Bonnes Mares1423
Grand Cru, Robert Groffier
1 Bottle Per lot € 300-400
1998 Chambertin 'Clos de Beze'1424
Grand Cru, Robert Groffier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
2016 Chambertin 'Clos de Beze'1425
Grand Cru, Robert Groffier, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
2014 Charmes Chambertin1426 •
Grand Cru, Camus, slightly scuffed labels & wax capsules
6 Bottle Per lot € 420-560
2014 Charmes Chambertin1427 •
Grand Cru, Camus, slightly scuffed labels & wax capsules
6 Bottle Per lot € 420-560
2016 Charmes Chambertin1428 •
Grand Cru, Camus, Oc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
2016 Charmes Chambertin1429 •
Grand Cru, Camus, Oc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
2016 Charmes Chambertin1430 •
Grand Cru, Camus, slightly scuffed labels & wax capsules
3 Magnum Per lot € 540-700
2016 Charmes Chambertin1431 •
Grand Cru, Camus, slightly scuffed labels & wax capsules
3 Magnum Per lot € 540-700
2016 Chambertin1432 •
Grand Cru, Camus, Oc-6
6 Magnum Per lot € 1250-1650
1998 Richebourg1433
Grand Cru, Remoissenet, sl, dl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
2007 Romanee Saint Vivant 'les Quatre Journaux'1434
Grand Cru, Louis Latour, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2010 Romanee Saint Vivant1435
Grand Cru, de l'Arlot
2 Bottle Per lot € 800-1050
2011 Romanee Saint Vivant1436
Grand Cru, de l'Arlot, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 950-1250
2017 Romanee Saint Vivant1437
Grand Cru, de l'Arlot
1 Bottle Per lot € 300-400
2013 Corton 'Pougets'1438 •
Grand Cru, Louis Jadot, 2 slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 230-300
1998 Clos Vougeot1439
Grand Cru, Louis Jadot, ssl, dl, 3 slightly scuffed capsules, 1 damaged capsule, 2
slightly raised corks
4 Bottle Per lot € 440-600
2015 Clos Vougeot1440 •
Grand Cru, Louis Jadot
1 Bottle Per lot € 100-130
2011 Grands Echezeaux1441 •
Grand Cru, Louis Jadot
4 Bottle Per lot € 480-640
2014 Grands Echezeaux1442 •
Grand Cru, Louis Jadot, 1 slightly bin-soiled label
5 Bottle Per lot € 650-850
2011 Bonnes Mares1443 •
Grand Cru, Louis Jadot , slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 300-400
2013 Clos Saint Denis 'Domaine Andre Gagey'1444 •
Grand Cru, Louis Jadot
4 Bottle Per lot € 400-520
2015 Charmes Chambertin1445 •
Grand Cru, Louis Jadot, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 450-600

2011 Chapelle Chambertin1446 •
Grand Cru, Louis Jadot, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, 2 slightly scuffed
capsules, 1 slightly damaged capsule
3 Bottle Per lot € 360-480
2017 Musigny1447 •
Grand Cru, Louis Jadot
4 Bottle Per lot € 1600-2200
2014 Bonnes Mares1448 •
Grand Cru, Louis Jadot , Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2011 Clos Saint Denis 'Domaine Andre Gagey'1449 •
Grand Cru, Louis Jadot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2014 Chambertin 'Clos de Beze'1450 •
Grand Cru, Louis Jadot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2016 Bonnes Mares1451 •
Grand Cru, Georges Lignier, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2014 Bonnes Mares1452 •
Grand Cru, Georges Lignier, 1 min 2
3 Magnum Per lot € 1000-1300
2014 Bonnes Mares1453 •
Grand Cru, Georges Lignier
3 Magnum Per lot € 1000-1300
2018 Clos Saint Denis1454 •
Grand Cru, Georges Lignier
3 Magnum Per lot € 660-860
2018 Clos Saint Denis1455 •
Grand Cru, Georges Lignier
3 Magnum Per lot € 660-860
2018 Corton 'Renardes'1456 •
Grand Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2018 Corton 'Perrieres' red1457 •
Grand Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2018 Corton 'Clos du Roi' red1458 •
Grand Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2018 Clos De La Roche1459 •
Grand Cru, Lucien le Moine, 2 ssl, 1 sl, 3 slightly scuffed labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2008 Clos De Tart1460
Grand Cru, Mommessin
6 Bottle Per lot € 2400-3200
2010 Clos des Lambrays1461
Grand Cru, des Lambrays, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 380-500
2010 Clos des Lambrays1462
Grand Cru, des Lambrays, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2013 Clos des Lambrays1463
Grand Cru, des Lambrays, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 400-520
2015 Clos des Lambrays1464
Grand Cru, des Lambrays, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 480-640
2016 Clos des Lambrays1465 •
Grand Cru, des Lambrays
1 Bottle Per lot € 230-300
2016 Clos des Lambrays1466
Grand Cru, des Lambrays, slightly bin-soiled & scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2002 Clos des Lambrays1467
Grand Cru, des Lambrays, vsl, 1 dl, scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 1350-1750
2019 Vosne Romanee 'les Malconsorts'1468 •
1er Cru, Nicole Lamarche, ssl, scuffed labels, 1 slightly damaged capsule
2 Bottle Per lot € 300-400
2009 Echezeaux1469
Grand Cru, Francois Lamarche, slightly bin-soiled labels, 2 sdl, 1 damaged
capsule
3 Bottle Per lot € 480-640

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 16/6 at 10:00 CET,17/6 at 10:00 CET from lot 1101,
18/6 at 10:00 CET from lot 2441

2009 la Grande Rue1470
Grand Cru, Francois Lamarche, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 1350-1750
2009 la Grande Rue1471
Grand Cru, Francois Lamarche, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1350-1750
2004 Bonnes Mares1472
Grand Cru, Charles Thomas, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 200-260
2013 Bonnes Mares1473
Grand Cru, Bart, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Bonnes Mares
Grand Cru, Bart, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-240
2015 Bonnes Mares1474 •
Grand Cru, de la Vougeraie , slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 360-480
2017 Bonnes Mares1475
Grand Cru, Laurent Roumier, ssl, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 420-560
2011 Clos De La Roche1476
Grand Cru, de la Pousse d'Or, 1 ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 240-320
2005 Clos de la Roche 'Cuvee VV'1477
Grand Cru, Ponsot, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 600-780
2016 Clos de la Roche 'Cuvee VV'1478
Grand Cru, Ponsot
1 Bottle Per lot € 340-440
1998 Clos Saint Denis1479
Grand Cru, Nicolas Potel, sl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 140-180
2010 Clos Saint Denis1480
Grand Cru, Castagnier, sl, 2 sdl, 3 dl
5 Bottle Per lot € 440-600
2011 Clos Saint Denis1481
Grand Cru, Castagnier, sl, 1 dl, 2 vdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 180-240
2012 Clos Saint Denis1482 •
Grand Cru, Amiot Servelle
6 Bottle Per lot € 720-960
2012 Clos Saint Denis1483 •
Grand Cru, Amiot Servelle, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 720-960
1990 Echezeaux1484
Grand Cru, Jacques Cacheux, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2014 Echezeaux1485
Grand Cru, Jacques Cacheux, ssl, dl , 1 Bottle
2014 Echezeaux
Grand Cru, Gerard Mugneret, ssl, sdl , 1 Bottle
2014 Echezeaux
Grand Cru, Confuron Cotetidot, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Echezeaux 'en Orveaux'
Grand Cru, Christian Clerget, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 460-620
1998 Echezeaux1486
Grand Cru, Remoissenet, sl, dl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 180-240
1990 Echezeaux1487
Grand Cru, Jean Grivot, sl, sdl, 1 min 2
3 Bottle Per lot € 850-1100
2007 Echezeaux1488 •
Grand Cru, Jean Grivot
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2005 Clos de Vougeot1490
Grand Cru, Jean Grivot , slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 360-480
2006 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'1491
1er Cru, Jean Grivot, ssl, slightly scuffed labels
2 Magnum Per lot € 400-520
2006 Clos de Vougeot1492
Grand Cru, Jean Grivot , sl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 340-440

2006 Echezeaux1493
Grand Cru, Jean Grivot, ssl
1 Magnum Per lot € 440-600
2015 Grands Echezeaux1494
Grand Cru, Jean Marc Millot, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 480-640
2017 Clos Vougeot1495
Grand Cru, d'Eugenie, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 130-170
2018 Clos de Vougeot1496 •
Grand Cru, Lucien le Moine, 1 slightly damaged capsule
3 Bottle Per lot € 480-640
2008 Clos de Vougeot1497
Grand Cru, Mongeard Mugneret, vsl, dl, 1 vintage by seller's note, slightly
scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 280-360
2018 Clos de Vougeot1498
Grand Cru, Mongeard Mugneret, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 240-320
2001 Echezeaux1499
Grand Cru, Mongeard Mugneret, vsl, dl, slightly damaged capsules
3 Bottle Per lot € 270-350
2012 Echezeaux1500
Grand Cru, Mongeard Mugneret, 1 sl, 2 vsl, dl, 1 slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 380-500
2016 Echezeaux1501
Grand Cru, Mongeard Mugneret, 1 Bottle
2018 Echezeaux
Grand Cru, Mongeard Mugneret, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 320-420
2004 Grands Echezeaux1502
Grand Cru, Mongeard Mugneret, vdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 110-140
2018 Grands Echezeaux1504
Grand Cru, Mongeard Mugneret
1 Bottle Per lot € 190-250
2009 Echezeaux1505
Grand Cru, Albert Bichot Domaine du Clos Frantin, ssl, 2 slightly scuffed labels,
1 sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 300-400
2010 Echezeaux1506
Grand Cru, Albert Bichot Domaine du Clos Frantin, ssl, 2 slightly scuffed labels,
1 dl
3 Bottle Per lot € 300-400
2010 Grands Echezeaux1507
Grand Cru, Albert Bichot Domaine du Clos Frantin, 2 ssl, 1 sl, 2 scuffed labels
3 Bottle Per lot € 420-560
2005 Grands Echezeaux1508
Grand Cru, Joseph Drouhin, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 520-680
2017 Clos de Vougeot1509
Grand Cru, Yvon Clerget, 1 ssl
5 Bottle Per lot € 480-640
2019 Clos de Vougeot 'Grand Maupertui'1510
Grand Cru, Yvon Clerget
4 Bottle Per lot € 460-620
2015 Clos Vougeot1511 •
Grand Cru, Guyaux, Oc-6
12 Bottle Per lot € 460-620
2015 Clos Vougeot1512 •
Grand Cru, Guyaux, Oc-6
12 Bottle Per lot € 460-620
2000 Clos Vougeot1513
Grand Cru, Bouchard P&F, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 660-860
2005 Clos Vougeot1514
Grand Cru, Remoissenet, sl, dl
2 Bottle Per lot € 220-280
2018 Corton 'Clos du Roi' red1515 •
Grand Cru, Buisson Charles, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 300-400
1996 Corton red1516
Grand Cru, Louis Latour, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 480-640
1998 Corton 'Bressandes'1517
Grand Cru, Remoissenet, sl, dl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
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1999 Corton red
Grand Cru, Louis Latour, ssl, sdl, slightly depressed cork , 1 Bottle
2002 Corton 'Bressandes'
Grand Cru, Maratray Dubreuil, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
1999 Corton 'Renardes'1518
Grand Cru, Michel Voarick, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 60-80
2002 Corton 'les Marechaudes'1519
Grand Cru, Capitain Gagnerot, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 80-110
2010 Corton 'Grancey'1520
Grand Cru, Louis Latour, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2011 Corton 'Marechaudes VV'
Grand Cru, Doudet Naudin, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2011 Corton 'Renardes'
Grand Cru, Maldant Pauvelot, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
2018 Hautes Cotes de Nuits white1521
Bourgogne, Gros F&S, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2019 Hautes Cotes de Nuits white
Bourgogne, Gros F&S, slightly scuffed labels & capsules , 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 180-240
2018 Pinot Noir1522
Bourgogne, Gros F&S SCEA
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Chemin des Moines de Vergy1523
Bourgogne, Gros F&S SCEA, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2019 Chemin des Moines de Vergy1524
Bourgogne, Gros F&S SCEA, banded oc, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2019 Chemin des Moines de Vergy1525
Bourgogne, Gros F&S SCEA
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Bourgogne red1526
Bourgogne, Gros F&S
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Bourgogne red1527
Bourgogne, Gros F&S
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Hautes Cotes de Nuits red1528
Bourgogne, Gros F&S, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Hautes Cotes de Nuits red1529
Bourgogne, Gros F&S
6 Bottle Per lot € 120-160
2008 Vosne Romanee1530
Villages, Gros F&S, 2 ssl, 1 sl, 2 sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 180-240
2019 Vosne Romanee1531 •
Villages, Gros F&S
6 Bottle Per lot € 420-560
2019 Vosne Romanee1532 •
1er Cru, Gros F&S, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 300-400
2008 Clos Vougeot 'Musigni'1533
Grand Cru, Gros F&S, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 130-170
2009 Clos Vougeot 'Musigni'1534
Grand Cru, Gros F&S, very slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 440-600
2018 Clos de Vougeot1535 •
Grand Cru, Gros F&S
3 Bottle Per lot € 400-520
2019 Clos de Vougeot1536 •
Grand Cru, Gros F&S
6 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Echezeaux1537 •
Grand Cru, Gros F&S
2 Bottle Per lot € 320-420
2018 Echezeaux1538 •
Grand Cru, Gros F&S, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 520-680

2019 Echezeaux1539 •
Grand Cru, Gros F&S, 2 slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 540-700
2009 Grands Echezeaux1540
Grand Cru, Gros F&S, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 740-1000
2017 Grands Echezeaux1541 •
Grand Cru, Gros F&S
3 Bottle Per lot € 780-1050
2018 Grands Echezeaux1542 •
Grand Cru, Gros F&S, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 800-1050
2019 Grands Echezeaux1543 •
Grand Cru, Gros F&S
6 Bottle Per lot € 1700-2300
2008 Richebourg1545
Grand Cru, Gros F&S, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
2017 Richebourg1546 •
Grand Cru, Gros F&S, 2 slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1350-1750
2018 Richebourg1547 •
Grand Cru, Gros F&S
3 Bottle Per lot € 1400-1800
2019 Richebourg1548 •
Grand Cru, Gros F&S, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2900-3700
2020 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1549
Villages, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 80-110
2015 Vosne Romanee 'les Barreaux'1550
Villages, Anne Gros, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Vosne Romanee 'les Barreaux'
Villages, Anne Gros, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 280-360
2019 Vosne Romanee 'les Barreaux'1551
Villages, Anne Gros, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2001 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1552
Grand Cru, Anne Gros, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 280-360
2002 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1553
Grand Cru, Anne Gros, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 460-620
2002 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1554
Grand Cru, Anne Gros, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 460-620
2003 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1555
Grand Cru, Anne Gros, 1 ssl, 2 sl, sdl
3 Bottle Per lot € 400-520
2005 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1556
Grand Cru, Anne Gros, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 320-440
2005 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1557
Grand Cru, Anne Gros, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 480-660
2016 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1558
Grand Cru, Anne Gros, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 320-420
2018 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1559
Grand Cru, Anne Gros
3 Bottle Per lot € 420-560
2018 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1560
Grand Cru, Anne Gros
5 Bottle Per lot € 700-900
2008 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1561
Grand Cru, Anne Gros, slightly scuffed label , 1 Bottle
2008 Echezeaux 'les Loachausses'
Grand Cru, Anne Gros, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2009 Echezeaux 'les Loachausses'1562
Grand Cru, Anne Gros, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 170-230
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2012 Echezeaux 'les Loachausses'1563
Grand Cru, Anne Gros
2 Bottle Per lot € 320-420
2016 Echezeaux 'les Loachausses'1564
Grand Cru, Anne Gros
2 Bottle Per lot € 360-480
2008 Richebourg1565
Grand Cru, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 560-720
2010 Richebourg1566
Grand Cru, Anne Gros, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 1800-2400
2018 Richebourg1567
Grand Cru, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 540-700
2018 Bourgogne Cote d'Or 'Cuvee Etienne Camuzet' red1568 •
Villages, Meo Camuzet
6 Bottle Per lot € 150-200
2011 Nuits Saint Georges1569
Villages, Meo Camuzet, 1 Bottle
2013 Fixin
Villages, Meo Camuzet F&S, 1 sdl, 1 slightly damaged capsule, 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2018 Nuits Saint Georges1570 •
Villages, Meo Camuzet F&S
6 Bottle Per lot € 420-560
2011 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1571
1er Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 240-320
2008 Chambolle Musigny 'les Cras'1572
1er Cru, Meo Camuzet F&S, vsl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
2011 Chambolle Musigny 'les Cras'1573
1er Cru, Meo Camuzet F&S, ssl, sdl, 1 Bottle
2012 Nuits Saint Georges 'aux Argillas'
1er Cru, Meo Camuzet F&S, ssl, sdl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2011 Vosne Romanee 'les Chaumes'1574
1er Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 180-240
2009 Corton 'la Vigne au Saint'1575
Grand Cru, Meo Camuzet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2012 Corton 'les Perrieres'1576
Grand Cru, Meo Camuzet, sdl
1 Bottle Per lot € 130-170
2014 Corton 'les Perrieres'1577
Grand Cru, Meo Camuzet, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 130-170
2011 Clos de Vougeot1578
Grand Cru, Meo Camuzet, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 160-220
2011 Clos de Vougeot1579
Grand Cru, Meo Camuzet, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
2013 Clos de Vougeot
Grand Cru, Meo Camuzet, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 440-600
2016 Clos de Vougeot1580
Grand Cru, Meo Camuzet, sdl
1 Bottle Per lot € 180-240
2016 Richebourg1581
Grand Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2018 Vosne Romanee1582 •
Villages, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 220-280
2018 Vosne Romanee1583
Villages, Emmanuel Rouget, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2019 Vosne Romanee
Villages, Emmanuel Rouget , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 460-620
2009 Vosne Romanee1584
Villages, Emmanuel Rouget, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 660-860

2000 Echezeaux1585
Grand Cru, Emmanuel Rouget, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 700-900
2019 Echezeaux1586
Grand Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 700-900
2009 Echezeaux1587
Grand Cru, Emmanuel Rouget, ssl, slightly scuffed label & capsule, very slightly
raised cork
1 Magnum Per lot € 2000-2600
2013 Echezeaux1588
Grand Cru, Emmanuel Rouget, slightly scuffed capsule, slightly raised cork
1 Magnum Per lot € 1600-2200
2014 Echezeaux1589
Grand Cru, Emmanuel Rouget
1 Magnum Per lot € 1800-2400
2019 Morey Saint Denis white1590
Villages, Dujac, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2011 Morey Saint Denis red1591
Villages, Dujac, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2012 Morey Saint Denis red
Villages, Dujac, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2013 Morey Saint Denis red
Villages, Dujac, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2016 Gevrey Chambertin 'aux Combottes'1592
1er Cru, Dujac, very slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Nuits Saint Georges 'aux Cras'
Villages, Dujac F&P, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 380-500
2017 Chambolle Musigny 'les Gruenchers'1593
1er Cru, Dujac, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 1350-1750
2018 Chambolle Musigny 'les Gruenchers'1594
1er Cru, Dujac, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2015 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1595
1er Cru, Dujac, ssl
1 Bottle Per lot € 300-400
2011 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1596
1er Cru, Dujac, 1 very slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1597
1er Cru, Dujac
2 Bottle Per lot € 680-880
2009 Echezeaux1598
Grand Cru, Dujac, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 800-1050
2009 Charmes Chambertin1599
Grand Cru, Dujac, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 720-960
2014 Charmes Chambertin1600
Grand Cru, Dujac, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2017 Charmes Chambertin1601
Grand Cru, Dujac
2 Bottle Per lot € 480-640
2009 Bonnes Mares1602
Grand Cru, Dujac, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 1500-2000
2005 Clos De La Roche1603
Grand Cru, Dujac, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 850-1100
2010 Clos De La Roche1604
Grand Cru, Dujac, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 2400-3200
2014 Clos De La Roche1605
Grand Cru, Dujac, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 540-700
2016 Clos De La Roche1606
Grand Cru, Dujac, 1 ssl, 2 slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 2600-3400

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 16/6 at 10:00 CET,17/6 at 10:00 CET from lot 1101,
18/6 at 10:00 CET from lot 2441

2017 Clos De La Roche1607
Grand Cru, Dujac, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2017 Clos De La Roche1608
Grand Cru, Dujac
4 Bottle Per lot € 2200-2800
2018 Clos De La Roche1609
Grand Cru, Dujac
3 Bottle Per lot € 1950-2500
2018 Clos De La Roche1610
Grand Cru, Dujac, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 1950-2500
1996 Vosne Romanee1611 •
Villages, Forey, sl, sdl, slightly corroded capsule
1 Magnum Per lot € 120-160
2016 Vosne Romanee 'les Gaudichots'1612
1er Cru, Forey, sdl
1 Bottle Per lot € 240-320
2002 Clos Vougeot1613
Grand Cru, Forey, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 340-440
2003 Clos Vougeot1614
Grand Cru, Forey, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 200-260
2005 Clos Vougeot1615
Grand Cru, Forey, 1 ssl, 2 sl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 340-440
2009 Clos Vougeot1616
Grand Cru, Forey, 2 ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 340-440
2014 Clos Vougeot1617
Grand Cru, Forey, 2 ssl, 1 sl, sdl
3 Bottle Per lot € 260-340
2011 Clos Vougeot1618
Grand Cru, Forey, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2013 Clos Vougeot
Grand Cru, Forey, ssl, sdl , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 480-640
2016 Clos Vougeot1619
Grand Cru, Forey, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2002 Echezeaux1620
Grand Cru, Forey, sl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 340-440
2005 Echezeaux1621
Grand Cru, Forey, sl, scuffed labels, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 360-480
2011 Echezeaux1622
Grand Cru, Forey, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 180-240
2013 Echezeaux1623
Grand Cru, Forey, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2014 Echezeaux
Grand Cru, Forey, 2 ssl, 1 sl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 560-720
2018 Vosne Romanee 'les Chaumes' VV1624 •
1er Cru, Armelle & Bernard Rion, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2019 Vosne Romanee1625 •
Villages, Pierre Girardin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 320-420
2019 Vosne Romanee 'les Hauts Beaumonts'1626 •
Villages, Pierre Girardin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2019 Vosne Romanee 'les Hauts Beaumonts'1627 •
Villages, Pierre Girardin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2019 Vosne Romanee 'les Suchots'1628 •
1er Cru, Pierre Girardin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2019 Vosne Romanee 'les Suchots'1629 •
1er Cru, Pierre Girardin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050

2009 Gevrey Chambertin 'Clos Tamisot'1630
Villages, Pierre Damoy
3 Magnum Per lot € 210-270
2008 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'1631
1er Cru, Henri Gouges, ssl, slightly scuffed label & capsule, very slight signs of
seepage
1 Magnum Per lot € 200-260
2015 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1632 •
1er Cru, Jean Jacques Confuron, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 180-240
2012 Bourgogne Pinot Noir1633
Bourgogne, Cecile Tremblay
5 Bottle Per lot € 460-620
2009 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1634
Bourgogne, Cecile Tremblay, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2017 Chambolle Musigny 'les Cabottes'1635
Villages, Cecile Tremblay
1 Bottle Per lot € 320-420
2019 Vosne Romanee 'aux Reignots'1636
1er Cru, Sylvain Cathiard
1 Bottle Per lot € 640-840
2019 Chambolle Musigny 'aux Beaux Bruns'1637
1er Cru, Denis Mortet
2 Bottle Per lot € 360-480
2006 Gevrey Chambertin VV1638
Villages, Denis Mortet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Magnum Per lot € 260-340
2019 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1639
Villages, Denis Mortet
2 Bottle Per lot € 240-320
2019 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1640 •
Villages, Denis Mortet
6 Bottle Per lot € 720-960
2019 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1641 •
Villages, Denis Mortet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2018 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1642 •
Villages, Denis Mortet
3 Magnum Per lot € 900-1200
2018 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1643
Villages, Denis Mortet, Oc-3
3 Magnum Per lot € 900-1200
2018 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1644
Villages, Denis Mortet, Oc-3
3 Magnum Per lot € 900-1200
2019 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1645
Villages, Denis Mortet, very slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 300-400
2019 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1646
Villages, Denis Mortet
2 Magnum Per lot € 600-800
2019 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1647
Villages, Denis Mortet, Oc-3
3 Magnum Per lot € 900-1200
2017 Gevrey Chambertin1648 •
1er Cru, Denis Mortet
1 Bottle Per lot € 110-140
2019 Gevrey Chambertin 'les Champeaux'1649
1er Cru, Denis Mortet
2 Bottle Per lot € 320-440
2019 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1650
1er Cru, Denis Mortet
3 Bottle Per lot € 1300-1700
2018 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1651
1er Cru, Denis Mortet, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 1100-1400
2019 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1652
1er Cru, Denis Mortet
1 Magnum Per lot € 1100-1400
2017 Gevrey Chambertin VV1653
Villages, Humbert
1 3.00 Ltr Per lot € 160-220
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2015 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'1654
1er Cru, Robert Groffier
1 Bottle Per lot € 140-180
2016 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1655
1er Cru, Robert Groffier , sl
1 Bottle Per lot € 380-500
2012 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1656
1er Cru, de la Pousse d'Or, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2012 Volnay 'Clos des 60 Ouvrees'
1er Cru, de la Pousse d'Or, ssl , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
2013 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1657
1er Cru, de la Pousse d'Or, slightly scuffed label , 1 Bottle
2013 Chambolle Musigny 'les Groseilles'
1er Cru, de la Pousse d'Or , ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2014 Volnay 'Clos des 60 Ouvrees'
1er Cru, de la Pousse d'Or, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 190-250
2015 Chambolle Musigny 'aux Beaux Bruns'1658
1er Cru, Ghislaine Barthod
1 Bottle Per lot € 120-160
2019 Chambolle Musigny 'les Veroilles'1659 •
1er Cru, Ghislaine Barthod
6 Bottle Per lot € 720-960
2014 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange'1660
1er Cru, Amiot Servelle, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2015 Gevrey Chambertin
Villages, Claude Dugat , 1 Bottle
2016 Chambolle Musigny
Villages, Ghislaine Barthod, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2018 Bourgogne red
Bourgogne, Jean Marie Fourrier , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 220-280
2013 Chambolle Musigny1661
Villages, Amiot Servelle, slightly scuffed label , 1 Bottle
2013 Chambolle Musigny 'les Fuees'
1er Cru, Amiot Servelle, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2014 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange'
1er Cru, Amiot Servelle, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2014 Chambolle Musigny 'les Plantes'
1er Cru, Amiot Servelle , 3 Bottle
2015 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange'
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 660-860
2012 Chambolle Musigny 'les Fuees'1662 •
1er Cru, Amiot Servelle
6 Bottle Per lot € 360-480
2012 Chambolle Musigny 'les Fuees'1663 •
1er Cru, Amiot Servelle
6 Bottle Per lot € 360-480
2011 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1664
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 420-560
2014 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1665
1er Cru, Amiot Servelle, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2018 Chambolle Musigny1666
Villages, Jacques Frederic Mugnier, very slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Chambolle Musigny
Villages, Jacques Frederic Mugnier , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 660-860
2012 Chambolle Musigny 'les Fuees'1667
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, sdl , 1 Bottle
2013 Chambolle Musigny 'les Fuees'
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 1250-1650
2014 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1668
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly
scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 160-220
2017 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1669
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120

2017 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1670
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, very slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, very slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 290-370
2012 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1671
1er Cru, de Montille, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2018 Vosne Romanee 'les Suchots'1672 •
1er Cru, Lucien le Moine, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2018 Vosne Romanee 'au Dessus des Malconsorts'1673 •
1er Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2018 Chambolle Musigny 'les Charmes'1674 •
1er Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2013 Chambolle Musigny1675
1er Cru, Comte de Vogue, UK import, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 700-900
2018 Meursault red1676
Villages, Yves Boyer Martenot, Oc-6
12 Bottle Per lot € 260-340
2003 Chambolle Musigny1677
Villages, Bertrand Ambroise, slightly bin-soiled labels, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2005 Pommard 'Grand Clos des Epenots'1678
1er Cru, de Courcel, Oc-12
11 Bottle Per lot € 1100-1400
1999 Volnay 'Santenots du Milieu'1679
1er Cru, Comtes Lafon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2013 Vosne Romanee1680
Villages, Michel Gros , 1 Bottle
2014 Vosne Romanee
Villages, Michel Gros, slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 190-250
2013 Vosne Romanee 'Clos des Reas'1681
1er Cru, Michel Gros, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed capsules , 3
Bottle
2014 Vosne Romanee 'Clos des Reas'
1er Cru, Michel Gros, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 360-480
2013 Vosne Romanee 'les Petits Monts'1682
1er Cru, Mongeard Mugneret, vsl, dl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 180-240
2018 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1683
1er Cru, Mongeard Mugneret , 3 Bottle
2018 Vougeot 'les Petits Vougeots'
1er Cru, Mongeard Mugneret , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 440-600
2018 Vosne Romanee1684
Villages, Mongeard Mugneret
2 Bottle Per lot € 90-120
2018 Vosne Romanee1685
Villages, Philippe Pacalet
1 Bottle Per lot € 80-110
2014 Vosne Romanee 'les Petits Monts'1686
1er Cru, Robert Sirugue, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Vosne Romanee
Villages, Philippe Pacalet , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2010 Vosne Romanee 'Clos d'Eugenie'1687
Villages, d'Eugenie, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2012 Vosne Romanee
1er Cru, Gilbert & Christine Felettig, ssl, sdl , 1 Bottle
2012 Vosne Romanee 'Clos des Reas'
1er Cru, Michel Gros, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 280-360
2005 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1688
1er Cru, Sylvie Esmonin, 2 slightly bin-soiled labels, 2 slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 660-860
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2014 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1689 •
1er Cru, Louis Jadot, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 400-520
1999 Gevrey Chambertin1690
1er Cru, Claude Dugat, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2018 Gevrey Chambertin1691
1er Cru, Claude Dugat
2 Bottle Per lot € 200-260
2019 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1692
1er Cru, Claude Dugat, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2018 Gevrey Chambertin 'Champs Chenys'1693
Villages, Joseph Roty
3 Bottle Per lot € 120-160
2009 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'1694
Villages, Hubert Lignier, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Cotes de Nuits Villages red
Bourgogne, Denis Bachelet , 1 Bottle
2011 Chambolle Musigny 'les Baudes'
1er Cru, Hubert Lignier, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Gevrey Chambertin 'la Perriere'
1er Cru, Hubert Lignier, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 210-270
2013 Gevrey Chambertin VV1695
Villages, Denis Bachelet, 2 slightly bin-soiled labels, 1 ssl, 1 sdl
11 Bottle Per lot € 680-880
2014 Gevrey Chambertin 'Petite Chapelle'1696
1er Cru, Rossignol Trapet, ssl, sdl , 1 Bottle
2014 Gevrey Chambertin VV
Villages, Rossignol Trapet, 2 slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label, 2
sdl , 6 Bottle
Above 7 items Per lot € 240-320
2011 Gevrey Chambertin VV1697
Villages, Fourrier, ssl, slightly scuffed labels & wax capsules
3 Bottle Per lot € 240-320
2016 Gevrey Chambertin VV1698
Villages, Fourrier, ssl, sdl , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin VV
Villages, Fourrier, ssl, sdl , 1 Bottle
2018 Gevrey Chambertin VV
Villages, Fourrier, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
2016 Gevrey Chambertin VV1699
Villages, Fourrier, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl
9 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Gevrey Chambertin VV1700
Villages, Fourrier, ssl, 4 slightly scuffed labels, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 540-700
2003 Gevrey Chambertin 'Clos Tamisot'1701
Villages, Pierre Damoy, 3 Bottle
2006 Gevrey Chambertin 'Clos Tamisot'
Villages, Pierre Damoy, 1 slightly bin-soiled & scuffed label, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2013 Morey Saint Denis 'Millandes'1702
1er Cru, Michel Magnien, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2014 Vosne Romanee 'au Dessus des Malconsorts'
1er Cru, Remoriquet , 1 Bottle
2016 Vosne Romanee 'au Dessus des Malconsorts'
1er Cru, Remoriquet , 1 Bottle
2017 Volnay 'les Santenots'
1er Cru, Remi Jobard, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
2008 Morey Saint Denis VV1703
Villages, Lucie & Auguste Lignier, ssl, sdl , 1 Bottle
2009 Morey Saint Denis 'les Chaffots'
1er Cru, Lucie & Auguste Lignier, slightly scuffed label & capsule,      , 1 Bottle
2010 Morey Saint Denis 'les Chaffots'
1er Cru, Lucie & Auguste Lignier, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, slightly
damaged wax capsules , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 210-270
2012 Morey Saint Denis 'la Riotte'1704
1er Cru, Taupenot Merme, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2012 Morey Saint Denis 'les Millandes'
1er Cru, Arlaud, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle

2014 Morey Saint Denis 'Cuvee des Alouettes'
1er Cru, Ponsot, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Morey Saint Denis 'les Genavrieres'
1er Cru, Lucien le Moine, sl, scuffed label , 1 Bottle
2014 Morey Saint Denis 'les Millandes'
1er Cru, Heresztyn Mazzini , 1 Bottle
2014 Nuits Saint Georges 'Clos des Forets Saint Georges'
1er Cru, de l'Arlot, ssl, scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
2008 Gevrey Chambertin 'les Fontenys'1705
1er Cru, Huguenot, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2009 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'
1er Cru, Michel Noellat, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2010 Gevrey Chambertin 'les Fontenys'
1er Cru, Huguenot, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 210-270
2015 Gevrey Chambertin VV1706
Villages, Huguenot, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 180-240
2009 Gevrey Chambertin VV1707
Villages, Huguenot, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Vosne Romanee
Villages, Nudant, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
2010 Vosne Romanee
Villages, Jerome Chezeaux, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2015 Vosne Romanee1708
Villages, Francois Lamarche
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Vosne Romanee1709
Villages, Francois Lamarche, 1 ssl
5 Bottle Per lot € 300-400
2016 Chambolle Musigny VV1710
Villages, Hubert Lignier, ssl, sdl, 1 Bottle
2018 Gevrey Chambertin 'Champ'
Villages, Duroche, slightly scuffed label, 1 Bottle
2018 Meursault 'Clos des Mouches' red
Villages, Henri Germain, very slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2013 Nuits Saint Georges VV1711
Villages, Truchetet, slightly scuffed labels, 1 sdl , 3 Bottle
2014 Nuits Saint Georges VV
Villages, Truchetet, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2009 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1712
1er Cru, Jean Grivot, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 90-120
1996 Nuits Saint Georges VV1713
Villages, Robert Chevillon, 2 sdl, 8 dl, min 2.5 or better
12 Bottle Per lot € 540-700
2015 Nuits Saint Georges 'les Cailles'1714
1er Cru, Robert Chevillon , 1 Bottle
2015 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'
1er Cru, Robert Chevillon , 1 Bottle
2015 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'
1er Cru, Robert Chevillon , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2017 Nuits Saint Georges 'les Cailles'1715
1er Cru, Robert Chevillon , 1 Bottle
2017 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'
1er Cru, Robert Chevillon , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2018 Nuits Saint Georges1716 •
Villages, Henri Gouges
6 Bottle Per lot € 180-240
1993 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'1717
1er Cru, Henri Gouges, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1994 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Henri Gouges, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 300-400
1998 Nuits Saint Georges 'Clos des Porrets Saint Georges'1718
1er Cru, Henri Gouges, vsl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed
cork
1 Bottle Per lot € 50-70
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2018 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'1719 •
1er Cru, Henri Gouges
6 Bottle Per lot € 360-480
2009 Nuits Saint Georges1720
Villages, Nudant, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Nuits Saint Georges VV
Villages, Philippe Gavignet, ssl, sdl , 3 Bottle
2015 Fixin 'Petits Crais'
Villages, Huguenot, slightly scuffed labels , 5 Bottle
Above 9 items Per lot € 210-270
2011 Nuits Saint Georges 'aux Saint Julien'1721
Villages, Daniel Bocquenet, ssl
5 Bottle Per lot € 120-160
2014 Nuits Saint Georges 'les Damodes'1722
1er Cru, Jean Chauvenet, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2018 Pommard 'les Cras'
Villages, Roger Belland , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-140
1999 Volnay 'Clos des Chenes'1723
1er Cru, Michel Lafarge
3 Bottle Per lot € 720-960
2016 Volnay 'Clos des Chenes'1724
1er Cru, Michel Lafarge, sdl , 1 Bottle
2016 Volnay 'Clos du Chateau des Ducs'
1er Cru, Michel Lafarge, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2018 Volnay 'Clos des Chenes'1725
1er Cru, Michel Lafarge
1 Bottle Per lot € 130-170
2017 Volnay 'les Mitans'1726
1er Cru, Michel Lafarge
1 Magnum Per lot € 200-260
2013 Volnay 'Clos des Chenes'1727
1er Cru, Comtes Lafon, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2013 Volnay 'Santenots du Milieu'
1er Cru, Comtes Lafon , 1 Bottle
2014 Volnay 'Clos des Chenes'
1er Cru, Comtes Lafon, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Volnay 'Santenots du Milieu'
1er Cru, Comtes Lafon, very slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 270-350
2002 Volnay 'Santenots du Milieu'1728
1er Cru, Comtes Lafon
11 Bottle Per lot € 1200-1600
2005 Volnay 'Santenots du Milieu'1729
1er Cru, Comtes Lafon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2002 Volnay 'Santenots du Milieu'1730
1er Cru, Comtes Lafon, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork
1 Magnum Per lot € 200-260
2014 Volnay 'les Taillepieds'1731
1er Cru, de Montille, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 120-160
2009 Volnay 'Clos des Santenots'1732
1er Cru, Jacques Prieur, ssl, scuffed label
1 Magnum Per lot € 140-180
2017 Marsannay 'l'Ancestrale' red1733 •
Villages, Sylvain Pataille
1 Magnum Per lot € 120-160
2017 Morey Saint Denis red1734 •
Villages, Lecheneaut, slightly scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 50-70
2005 Pommard 'les Rugiens'1735 •
1er Cru, Jean Marc Boillot, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
4 Magnum Per lot € 540-700
2009 Beaune 'Greves' red1736
1er Cru, Verget, slightly scuffed label, 1 Magnum
2009 Pommard 'Arvelets'
1er Cru, Verget, slightly scuffed label, 1 Magnum
2009 Pommard 'Rugiens'
1er Cru, Verget, slightly scuffed label, 1 Magnum
2009 Pommard 'Saucilles'
1er Cru, Verget, slightly scuffed label, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 500-660

2017 Hautes Cotes de Beaune 'Orchis Mascula' red1737
Villages, Henri Naudin Ferrand, Oc-12
12 Bottle Per lot € 280-360
2017 Hautes Cotes de Beaune 'Orchis Mascula' red1738
Villages, Henri Naudin Ferrand, 1 slightly scuffed label , 2 Magnum
2018 Hautes Cotes de Beaune 'Orchis Mascula' red
Villages, Henri Naudin Ferrand, 1 slightly scuffed label , 2 Magnum
Above 4 items Per lot € 220-280
2017 Hautes Cotes de Beaune 'Orchis Mascula' red1739
Villages, Henri Naudin Ferrand, low fill ex-domaine, slightly scuffed label &
wax capsule, min 7.5
1 3.00 Ltr Per lot € 120-160
2015 Cote de Nuits Villages 'Viola Odorata' red1740
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand, sl, sdl , 1 Bottle
2015 Hautes Cotes de Beaune 'Orchis Mascula' red
Villages, Henri Naudin Ferrand, 1 ssl, 1 sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl , 2
Bottle
2018 Cote de Nuits Villages 'Viola Odorata' red
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand, 1 ssl, 1 sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl , 2
Bottle
2018 Hautes Cotes de Beaune 'Orchis Mascula' red
Villages, Henri Naudin Ferrand, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 240-320
2018 Cote de Nuits Villages 'Viola Odorata' red1741 •
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Cote de Nuits Villages 'Viola Odorata' red
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand, 3 ssl, slightly scuffed labels , 6 Bottle
Above 7 items Per lot € 360-480
2015 Ladoix 'la Corvee'1742
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, sl, sdl , 1 Bottle
2016 Ladoix 'la Corvee'
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, ssl, scuffed label , 1 Bottle
2017 Ladoix 'la Corvee'
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, 1 ssl, 1 sdl , 2 Bottle
2018 Ladoix 'la Corvee'
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, 1 slightly bin-soiled & scuffed label, slightly
scuffed capsules , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 640-840
2017 Ladoix 'la Corvee'1743
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2018 Ladoix 'la Corvee'
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, 1 very slightly scuffed label , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 640-840
2019 Aloxe Corton1744
Villages, Henri Naudin Ferrand , 3 Bottle
2019 Ladoix 'la Corvee'
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 780-1050
2015 Aloxe Corton1745
Villages, Henri Naudin Ferrand, ssl, sdl , 1 Bottle
2016 Nuits Saint Georges 'les Damodes'
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, very slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2013 Nuits Saint Georges 'les Damodes'1746
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 300-400
2005 Pommard1747
Villages, Joseph Drouhin, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 90-120
2005 Beaune 'Clos des Mouches' red1748
1er Cru, Joseph Drouhin, ssl, sdl
4 Bottle Per lot € 360-480
2006 Pommard 'les Pezerolles'1749
1er Cru, AF. Gros, 2 slightly bin-soiled labels, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 300-400
2005 Pommard 'Tavannes'1750
Villages, Fernand & Laurent Pillot
12 Bottle Per lot € 240-320
2005 Pommard 'Rugiens'1751 •
1er Cru, Fernand & Laurent Pillot, ssl, slightly scuffed labels
10 Bottle Per lot € 340-440
2014 Aloxe Corton1752
Villages, Comte Senard, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Aloxe Corton
Villages, Meuneveaux, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
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2014 Aloxe Corton
Villages, Larue, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2014 Aloxe Corton
Villages, Tollot Beaut, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 110-140
2013 Beaune 'Greves' red1753
1er Cru, Tollot Beaut, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2014 Nuits Saint Georges 'les Perrieres'
1er Cru, Forey, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2016 Beaune red
1er Cru, Tollot Beaut, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2016 Morey Saint Denis 'les Chaffots'
1er Cru, Hubert Lignier, slightly bin-soiled label, slightly damaged capsule , 1
Bottle
Above 4 items Per lot € 190-250
2017 Chassagne Montrachet 'Morgeot la Cardeuse' red1754
1er Cru, Bernard Moreau
3 Bottle Per lot € 100-130
2018 Santenay red1755
Villages, les Heritiers Saint Genys
6 Bottle Per lot € 120-160
2010 Monthelie red1756
Villages, Roulot, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2011 Monthelie red
Villages, Roulot, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
2017 Auxey Duresses red
1er Cru, Roulot, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 220-280
2019 Monthelie 'les Duresses Cuvee Lebelin'1757
1er Cru, Agnes Paquet, Hospices de Beaune, 1 slightly bin-soiled label, slightly
scuffed wax capsules
4 Bottle Per lot € 120-160
2012 Maranges 'la Fussiere' red1758
1er Cru, Vincent & Sophie Morey, 1 slightly bin-soiled label, slightly scuffed
capsules
12 Bottle Per lot € 180-240
2002 Blagny 'la Piece Sous le Bois' red1759
1er Cru, Joseph Matrot, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Blagny 'la Piece Sous le Bois' red
1er Cru, Thierry & Pascale Matrot, ssl, slightly scuffed labels , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2017 Volnay 'Carelle Sous la Chapelle'1760
1er Cru, Yvon Clerget, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2014 Marsannay 'les Longeroies' red1761
Villages, Chateau de Marsannay
6 Bottle Per lot € 110-140
2014 Chorey les Beaune red1762
Villages, Lecheneaut
10 Bottle Per lot € 200-260
2003 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'1763
1er Cru, Dupont Tisserandot, ssl, sdl, Oc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2003 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1764
1er Cru, Dupont Tisserandot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2014 Bourgogne red1765
Bourgogne, Harmand Geoffroy, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2014 Bourgogne red1766
Bourgogne, Harmand Geoffroy, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2014 Bourgogne red1767
Bourgogne, Harmand Geoffroy, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2014 Bourgogne red1768
Bourgogne, Harmand Geoffroy, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2014 Bourgogne red1769
Bourgogne, Harmand Geoffroy, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2014 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1770
1er Cru, Harmand Geoffroy, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480

2014 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1771
1er Cru, Harmand Geoffroy, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2013 Volnay1772
Villages, Jean Marc Bouley, Oc-12
12 Bottle Per lot € 270-350
2013 Volnay1773
Villages, Jean Marc Bouley, Oc-12
12 Bottle Per lot € 270-350
2013 Volnay VV1774 •
Villages, Jean Marc Bouley, Oc-12
12 Bottle Per lot € 320-420
2013 Volnay VV1775 •
Villages, Jean Marc Bouley, Oc-12
12 Bottle Per lot € 320-420
2012 Volnay 'Clos de la Cave'1776
Villages, Jean Marc Bouley, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2013 Volnay 'Clos de la Cave'1777
Villages, Jean Marc Bouley, Oc-12
12 Bottle Per lot € 320-420
2013 Volnay 'Clos de la Cave'1778
Villages, Jean Marc Bouley, Oc-12
12 Bottle Per lot € 320-420
2013 Volnay 'Clos de la Cave'1779
Villages, Jean Marc Bouley, Oc-12
12 Bottle Per lot € 320-420
2013 Volnay 'Clos de la Cave'1780
Villages, Jean Marc Bouley, Oc-12
12 Bottle Per lot € 320-420
2013 Volnay 'Clos des Chenes'1781 •
1er Cru, Jean Marc Bouley, Oc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2013 Volnay 'Clos des Chenes'1782 •
1er Cru, Jean Marc Bouley, Oc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2013 Pommard 'les Rugiens'1783 •
1er Cru, Jean Marc Bouley, Oc-12
12 Bottle Per lot € 580-760
2014 Pommard 'les Rugiens'1784 •
1er Cru, Jean Marc Bouley, Oc-12
12 Bottle Per lot € 580-760
2005 Pommard 'les Petits Epenots'1785
1er Cru, Jean Luc Joillot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
1975 Chablis 'les Clos'1786
Grand Cru, Louis Pinson, ssl, vdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork,
min 4
1 Bottle Per lot € 40-55
1991 Batard Montrachet1787
Grand Cru, Roger Caillot, sl, slightly scuffed label & capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 140-180
1991 Batard Montrachet1788
Grand Cru, Gagnard Delagrange, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly
amber coloured
1 Bottle Per lot € 140-180
1990 Corton Charlemagne1789
Grand Cru, Michel Juillot, sl, dl, slightly corroded capsules, amber coloured, 1
min 2.5, 1 min 3, 2 Bottle
1990 Criots Batard Montrachet
Grand Cru, Roger Belland, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, 1 min 2, 1 min 3, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 300-400
1988 Saint Aubin 'la Chateniere' white1790 •
1er Cru, Roux P&F, vdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
min 4.5 or better
4 Bottle Per lot € 30-40
1988 Saint Aubin 'la Chateniere' white1791 •
1er Cru, Roux P&F, sl, dl, 3 vdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, min 4.5 or better
12 Bottle Per lot € 130-170
1991 Puligny Montrachet 'Cuvee de Maiziere'1792 •
Villages, Chateau de Meursault, Hospices de Dijon, sl, sdl, 1 dl, slightly scuffed
capsules, min 4 or better
10 Bottle Per lot € 130-170
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1997 Puligny Montrachet 'les Chalumeaux'1793
1er Cru, Chateau de Puligny Montrachet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules,
slightly depressed corks, 2 min 2, 1 min 3.5, 3 Bottle
2000 Chassagne Montrachet 'les Vergers'
1er Cru, Lequin, 1 ssl, slightly scuffed labels & capsules, 3 Bottle
2008 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Chateau de Corgolon, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 220-280
1999 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white1794
1er Cru, Colin Deleger, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2002 Meursault 'Charmes' Chateau Citeaux white
1er Cru, Philippe Bouzereau, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules , 2 Bottle
2002 Meursault 'Genevrieres'
1er Cru, Philippe Bouzereau, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules, 1 slightly raised cork , 3 Bottle
2003 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Rene Monnier, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 440-600
1937 Gevrey Chambertin1795
Villages, Neg. Mahler Besse, sl, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 60-80
1945 Musigny1796
Grand Cru, Paulin Arnaud, vsl, dl, slightly corroded capsule, min 4
1 Bottle Per lot € 300-400
1950 Clos De Tart1797
Grand Cru, Neg. Leymarie, vsl, sdl, scuffed capsule, slightly raised cork, min 5
1 Bottle Per lot € 110-140
1950 Clos De Tart1798
Grand Cru, Neg. Leymarie, vsl, sdl, 1 slightly scuffed capsule, 1 damaged
capsule, slightly raised corks, 1 min 7, 1 min 8
2 Bottle Per lot € 160-220
1955 Gevrey Chambertin1799
1er Cru, Drouhin Laroze, Belgian bottling by Comptoir des Grands Vins, vsl, sdl,
slightly damaged capsule, slightly depressed cork, min 5.5, 1 Bottle
1959 Gevrey Chambertin
1er Cru, Drouhin Laroze, Belgian bottling by Comptoir des Grands Vins, sl, 1
scuffed label, 1 sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork, 1 min
Above 3 items Per lot € 110-140
1959 Clos Vougeot1800
Grand Cru, Joseph Drouhin, Neg. Grafe Lecocq, sl, dl, slightly damaged capsule,
min 7, 1 Bottle
1964 Vosne Romanee
Villages, Thorin, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2.5, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
1957 Savigny les Beaune 'les Lavieres' red1801
1er Cru, Brocard Compagnot, Belgian bottling by Comptoir des Grands Vins, ssl,
slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork, min 4, 1 Bottle
1959 Cote De Beaune Villages
Bourgogne, Albert Bichot, Belgian bottling by Comptoir des Grands Vins, sl, dl,
slightly damaged capsules, slightly raised corks, 2 min 4, 1 min 4.5, 2 min 5, 5
Above 6 items Per lot € 110-140
1961 Beaune 'Cuvee Dames Hospitalieres'1802
Villages, Patriarche, Hospices de Beaune, sl, slightly scuffed label, slightly
corroded capsule, slightly raised cork, min 5.5 , 1 Bottle
1964 Clos Vougeot
Grand Cru, Reine Pedauque, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 slightly
depressed cork, 1 slightly raised cork, 1 min 5.5, 1 min 7 , 2 Bottle
1966 Beaune 'Cuvee Dames Hospitalieres'
Villages, Patriarche, Hospices de Beaune, ssl, sdl, slightly damaged capsule, min
3 , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
1969 Morey Saint Denis red1803
Villages, Moillard, Tastevinage, ssl, 2 sdl, 4 vdl, 3 vintage by seller's note,
slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, 2 min 2, 1 min 2.5, 3 min 3
6 Bottle Per lot € 90-120
1966 Chapelle Chambertin1804 •
Grand Cru, Clair Dau, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, min
5.5
1 Bottle Per lot € 440-600
1972 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1805 •
1er Cru, Clair Dau, sl, sdl, reglued label, slightly damaged capsule, depressed
cork, min 6
1 Bottle Per lot € 320-420
1982 Bourgogne de Marsannay1806
Bourgogne, Clair Dau, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 80-110

1969 Nuits Saint Georges1807
1er Cru, Thorin Chambert, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 4.5, 1 min
5
2 Bottle Per lot € 50-70
1957 Savigny les Beaune 'les Lavieres' red1808
1er Cru, Brocard Compagnot, vsl, sdl, slightly corroded capsule, min 4.5 , 1
Bottle
1959 Morgon
Beaujolais, Collin Bourisset, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3.5 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
1964 Pommard1809
Villages, Masson Dubois, Tastevinage, ssl, slightly scuffed label, slightly
damaged capsule, slightly depressed cork, min 3.5, 1 Bottle
1979 Clos Vougeot
Grand Cru, Jean Gros, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork,
min 4.5, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
1972 Chapelle Chambertin1810
Grand Cru, Pierre Damoy, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 60-80
1972 Pommard1811
Villages, Chateau de Pommard, sl, dl, slightly corroded capsule, min 4.5
1 Bottle Per lot € 35-50
1972 Pommard1812
Villages, Chateau de Pommard, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 65-90
1978 Pommard1813
Villages, Chateau de Pommard, sl, 1 vsl, sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 3
slightly depressed corks, 1 min 2.5, 3 min 3, 2 min 3.5, 1 min 4.5
7 Bottle Per lot € 560-720
1976 Gevrey Chambertin1814
Villages, Neg. Leymarie, sl, dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, slightly light
coloured, 3 slightly raised corks, min 4.5 or better
6 Bottle Per lot € 140-180
1972 Bonnes Mares1815
Grand Cru, Comte de Vogue, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly
scuffed capsules, slightly depressed corks, slightly light coloured, 1 min 3.5, 1
2 Bottle Per lot € 1050-1350
1976 Chambertin1816
Grand Cru, Camus, sdl, damaged wax capsule, slightly depressed cork, min 5
1 Bottle Per lot € 110-140
1976 Vosne Romanee 'Beaumonts'1817
1er Cru, Charles Noellat, sl, sdl, damaged wax capsules, min 2 or better
5 Bottle Per lot € 1100-1400
1969 Corton red1818
Grand Cru, Charles Noellat, late release, L.2019.03/1205P
1 Bottle Per lot € 240-320
1976 Corton 'Clos du Roi' red1819
Grand Cru, Moillard, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2 , 2 Bottle
1979 Clos de Vougeot
Grand Cru, Chanson, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 3.5, 1 min 4.5 , 2
Bottle
Above 4 items Per lot € 250-330
1976 Grands Echezeaux1820
Grand Cru, Neg. Barriere, sl, dl, slightly damaged capsules, 3 slightly depressed
corks, 4 slightly raised corks, 7 min 4, 4 min 4.5, 1 min 5
12 Bottle Per lot € 800-1100
1978 Savigny les Beaune 'les Serpentieres' red1821
1er Cru, Maurice Ecard, sl, dl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged
capsules, 4 slightly depressed corks, 5 min 3 or better, 1 min 4 , 6 Bottle
1979 Beaune red
1er Cru, Deroye, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 1
min 2.5, 1 min 3.5, 1 min 4 , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 170-230
1976 Beaune 'Clos des Mouches' red1822
1er Cru, Chanson, Belgian bottling by CL Gerard, sl, sdl, slightly damaged
capsule, very slightly raised cork, min 4.5
1 Bottle Per lot € 35-50
1964 Nuits Saint Georges 'Clos des Argillieres'1823
1er Cru, Patriarche, vdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, min 5, 1
Bottle
1974 Vosne Romanee 'les Reignots'
1er Cru, Forey Naudin, vdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork,
min 3.5, 1 Bottle
1974 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Forey Naudin, remains of label, slightly corroded capsule, depressed
cork, 1 Bottle
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1978 Nuits Saint Georges
Villages, Julien de Moissac, 1 sl, 1 vsl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min
3, 1 min 4, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
1976 Pernand Vergelesses 'Ile des Vergelesses Tete de Cuvee' red1824
1er Cru, Neg. Leymarie, 1 sl, 1 vsl, sdl, slightly corroded capsules, min 4 , 2
Bottle
1976 Volnay 'Clos des Chenes'
Villages, Neg. Leymarie, sl, sdl, slightly corroded capsules, 3 slightly depressed
cork, min 3.5 or better, 6 Bottle
Above 8 items Per lot € 130-170
1976 Vougeot 'Clos du Village'1825
Villages, Leymarie, sl, sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 6 slightly raised
corks, min 3.5 or better
12 Bottle Per lot € 230-300
1976 Morey Saint Denis red1826
Villages, Leymarie, sl, sdl, slightly corroded capsules, min 4.5 or better
12 Bottle Per lot € 210-270
1976 Beaune 'Clos des Mouches' red1827
1er Cru, Neg. Leymarie, sl, sdl, slightly damaged capsules, min 3.5 or better , 4
Bottle
1976 Morey Saint Denis red
Villages, Leymarie, sl, sdl, slightly corroded capsules, min 4.5 or better , 8 Bottle
Above 12 items Per lot € 200-260
1976 Beaune 'Clos des Mouches' red1828
1er Cru, Neg. Leymarie, sl, sdl, slightly corroded capsules, 2 damaged capsules,
3 slightly depressed corks, 2 slightly raised corks, 2 min 3, 3 min 3.5, 2 min 4, 2
11 Bottle Per lot € 320-420
1976 Pernand Vergelesses 'Ile des Vergelesses Tete de Cuvee' red1829
1er Cru, Neg. Leymarie, sl, dl, corroded capsules, 2 damaged capsules, 1 remains
of capsule, slightly depressed corks, min 3 or better
12 Bottle Per lot € 250-330
1976 Beaune 'Cent Vignes'1830
Villages, Neg. Leymarie, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, min 3 or better
12 Bottle Per lot € 250-330
1976 Beaune 'Cent Vignes'1831
Villages, Neg. Leymarie, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, min 3 or better, 1 min 4.5 , 7 Bottle
1976 Chambolle Musigny
Villages, Neg. Leymarie, sl, 4 sdl, 1 remains of label all info by seller's note,
slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks, 2 min 2.5, 1 min 3, 1 min 3.5,
Above 12 items Per lot € 260-340
1978 Clos de Vougeot1832
Grand Cru, Felix Clerget, sl, sdl, wrinkled & slightly damaged capsules, 3
slightly depressed corks, 4 min 4.5, 2 min 5
6 Bottle Per lot € 360-480
1978 Clos de Vougeot1833
Grand Cru, Felix Clerget, sl, slightly scuffed labels, wrinkled & slightly damaged
capsules, 4 min 5, 2 min 5.5
6 Bottle Per lot € 320-420
1976 Chambolle Musigny1834
Villages, Neg. Leymarie, sl, sdl, slightly damaged capsules, 3 slightly raised
corks, min 4 or better
12 Bottle Per lot € 270-350
1976 Nuits Saint Georges1835
Villages, Jean Bouchard, sl, dl, slightly damaged capsules, 2 slightly depressed
corks, 4 min 2, 1 min 3, 2 min 3.5, 1 min 5.5
8 Bottle Per lot € 230-300
1976 Pommard1836
Villages, Reine Pedauque, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1977 Pernand Vergelesses 'les Vergelesses' red
1er Cru, Chanson, 4 sl, 1 vsl, dl, slightly damaged capsules, 3 slightly depressed
corks, 1 slight sings of seepage, min 5 or better , 5 Bottle
1979 Nuits Saint Georges
Villages, Mommessin, ssl, 1 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 1 min 2, 1 min 3.5 , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 110-140
1982 Chassagne Montrachet red1837
Villages, Louis Latour, sl, 7 sdl, 2 dl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised
cork, 7 min 2 or better, 1 min 3, 1 min 4.5
9 Bottle Per lot € 120-160
1983 Clos de Vougeot 'Tete de Cuvee'1838
Grand Cru, Leymarie, sl, sdl, slightly damaged capsules, min 2 or better
8 Bottle Per lot € 560-720
1981 Chassagne Montrachet red1839
Villages, Bernard Moreau, sl, sdl, slightly corroded capsules, 3 slightly depressed
corks, 4 min 3 or better, 1 min 3.5, 1 min 5
6 Bottle Per lot € 90-120

1982 Volnay1840
Villages, Berger P&F, sl, dl, damaged capsules, min 5.5 or better
12 Bottle Per lot € 100-130
1982 Chassagne Montrachet 'Morgeot' red1841
1er Cru, Prieur Brunet, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 2, 1 Bottle
1982 Gevrey Chambertin
Villages, Berger P&F, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 depressed corks, min
5 or better, 11 Bottle
Above 12 items Per lot € 210-270
1985 Savigny les Beaune red1842
Villages, Neg. Leymarie, sl, sdl, slightly damaged capsules, min 4.5 or better
11 Bottle Per lot € 130-170
1981 Echezeaux1843
Grand Cru, Coquard Loison Fleurot, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 130-170
1982 Latricieres Chambertin1844
Grand Cru, Drouhin Laroze, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1985 Bonnes Mares
Grand Cru, Drouhin Laroze, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork, min 3, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
1980 Chambolle Musigny 'les Echanges'1845
1er Cru, Leymarie, 3 sl, 3 vsl, 4 sdl, 2 dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly
raised cork, slightly light coloured, 2 min 2.5, 1 min 3, 2 min 3.5, 1 min 4
6 Bottle Per lot € 150-200
1981 Corton 'Clos des Fietres'1846
Grand Cru, Emile Voarick, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 45-60
1980 Pommard1847
Villages, Bouchard P&F, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 4, 1 Bottle
1985 Beaune 'le Clos des Mouches' red
1er Cru, Francois Gaunoux, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2.5, 1 Bottle
1985 Pommard
Villages, Jouillot, vdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, min 2.5
or better, 5 Bottle
1986 Chassagne Montrachet red
Villages, B. Bachelet, Tastevinage, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2, 1
Bottle
1986 Vosne Romanee
Villages, Faiveley, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 3, 1 Bottle
1988 Nuits Saint Georges 'Saint Julien'
Villages, P. H. Magnien, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
1 Bottle
Above 10 items Per lot € 150-200
1985 Mercurey1848
Villages, Robert Doucet, sl, sdl, slightly damaged capsules, 11 slightly depressed
corks, 1 slightly raised cork, min 3.5 or better
12 Bottle Per lot € 150-200
1985 Mercurey1849
Villages, Robert Doucet, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, 9 min 2.5 or better, 2 min 3, 1 min 3.5
12 Bottle Per lot € 170-230
1985 Chassagne Montrachet red1850
Villages, Robert Doucet, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 4 slightly depressed
corks, 9 min 2 or better, 3 min 2.5
12 Bottle Per lot € 340-440
1985 Pommard1851
Villages, Robert Doucet, 5 ssl, 6 sl, 1 vsl, sdl, 1 dl, 1 vdl, slightly scuffed
capsules, 3 slightly depressed corks, 3 min 2 or better, 7 min 2.5, 1 min 3, 1 min
12 Bottle Per lot € 260-340
1985 Chambolle Musigny1852
Villages, Robert Doucet, 7 ssl, 4 sl, sdl, slightly scuffed capsules, 4 slightly
depressed corks, 6 min 2 or better, 2 min 2.5, 3 min 3, 11 Bottle
1985 Gevrey Chambertin
Villages, Robert Doucet, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2.5, 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 460-620
1985 Vosne Romanee1853
Villages, Robert Doucet, ssl, 5 sdl, 7 dl, slightly scuffed capsules, 4 slightly
depressed corks, 6 min 2, 4 min 2.5, 1 min, 1 min 4
12 Bottle Per lot € 480-640
1985 Santenay 'la Comme' red1854
1er Cru, Robert Doucet, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 5 slightly depressed
corks, 6 min 2 or better, 4 min 2.5, 1 min 3, 1 min 5
12 Bottle Per lot € 320-420
1985 Savigny les Beaune 'les Hauts Jarrons'1855
1er Cru, Robert Doucet, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 4 slightly depressed
corks, 2 min 2, 5 min 2.5, 4 min 3, 1 min 3.5
12 Bottle Per lot € 300-400
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1985 Auxey Duresses 'le Val'1856
1er Cru, Robert Doucet, sl, sdl, 2 dl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, 9 min 2.5 or better, 2 min 3, 1 min 3.5
12 Bottle Per lot € 240-320
1985 Auxey Duresses 'le Val'1857
1er Cru, Robert Doucet, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 8 slightly depressed
corks, min 2 or better
12 Bottle Per lot € 260-340
1985 Volnay 'les Santenots'1858
1er Cru, Robert Doucet, ssl, sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly
depressed cork, 7 min 2 or better, 4 min 2.5, 1 min 3
12 Bottle Per lot € 460-620
1985 Echezeaux1859
Grand Cru, Coron, sl, slightly scuffed labels & capsules, 4 slightly depressed
corks, min 2 or better
6 Bottle Per lot € 420-560
1985 Echezeaux1860
Grand Cru, Coron, sl, slightly scuffed labels & capsules, 4 slightly depressed
corks, min 2.5
6 Bottle Per lot € 400-520
1983 Pernand Vergelesses red1861
Villages, Michel Voarick, ssl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules,
2 Bottle
1985 Aloxe Corton
Villages, des Hautes Cornieres, sl, slightly scuffed label & capsule, min 3, 1
Bottle
1985 Ladoix 'Clos des Chagnots'
Villages, Mallard Gaulin, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 4, 1 Bottle
1985 Volnay 'Santenots'
1er Cru, Bouzereau Millot, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle
1988 Santenay 'Cuvee des Carmelites' red
Villages, Albert Ponnelle, sl, slightly scuffed label & capsule, 1 Magnum
1990 Pommard 'les Cras'
Villages, Roger Belland, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, min 2.5 or better, 5 Bottle
Above 12 items Per lot € 260-340
1985 Gevrey Chambertin1862
Villages, Andre Coquard Chauvenet, slightly bin-soiled & scuffed labels, min 2.5
or better
12 Bottle Per lot € 340-440
1985 Nuits Saint Georges1863
Villages, Andre Coquard Chauvenet, slightly bin-soiled & scuffed labels, min 2
or better
7 Bottle Per lot € 240-320
1988 Beaune 'Blanches Fleurs' red1864
1er Cru, Chateau de Meursault, ssl, sdl, min 3 , 1 Bottle
1988 Ladoix 'la Corvee'
1er Cru, Nudant, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 60-80
1990 Aloxe Corton1865
Villages, F&L Saier, sl, 4 sdl, 2 dl, slightly damaged capsules, min 3 or better
6 Bottle Per lot € 240-320
1984 Pommard1866
Villages, Georges Vasseur, Tastevinage, ssl, sdl, slightly scuffed capsules,
slightly depressed corks, 1 min 2, 1 min 2.5, 1 min 3 , 3 Bottle
1990 Chambolle Musigny
1er Cru, Roblot Marchand, 3 ssl, 2 sl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly
depressed corks , 5 Bottle
Above 8 items Per lot € 340-440
1990 Chambolle Musigny1867 •
1er Cru, Roblot Marchand, 5 sl, 1 vsl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 slightly
depressed corks, 1 min 2.5, 6 Bottle
1990 Vosne Romanee
1er Cru, Roblot Marchand, 5 sl, 1 vsl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 slightly
depressed corks, 1 min 2, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 680-900
1990 Pommard1868 •
Villages, Bernard Vaudoisey - Mutin, 1 ssl, 3 sl, 2 vsl, sdl, slightly scuffed
capsules, 1 very slightly raised cork, 1 min 2.5, 2 min 3, 2 min 3.5, 1 min 4
6 Bottle Per lot € 140-180
1996 Chambolle Musigny 'les Charmes'1869
1er Cru, Moine Hudelot, sl, 5 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly
depressed cork
6 Bottle Per lot € 460-620
1996 Chambolle Musigny 'les Charmes'1870
1er Cru, Moine Hudelot, 5 sl, 1 vsl, 1 sdl, 4 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules, 2
slightly depressed corks
6 Bottle Per lot € 420-560

1997 Chassagne Montrachet 'la Boudriotte' red1871
1er Cru, Louis Jadot, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 dl, 2 slightly scuffed
capsules, 2 damaged capsules , 4 Bottle
2000 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees' VV
Villages, Michel Magnien, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 180-240
1996 Nuits Saint Georges1872
Villages, Joseph Drouhin, no label & capsule all info on cork, 1 Bottle
1998 Beaune 'Cent Vignes'
1er Cru, Louis Jadot, no label, damaged & pulled capsule all info cork, 1 Bottle
1999 Beaune 'Boucherottes'
1er Cru, Louis Jadot, no label, damaged capsules, 1 pulled capsule, 1 cut capsule
all info on cork, 1 min 4.5, 2 Bottle
2001 Marsannay red
Villages, Louis Latour, vdl, 1 Bottle
2005 Gevrey Chambertin
Villages, Cellier du Chateau de la Chaume, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, 1
Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
1989 Nuits Saint Georges 'les Damodes'1873
1er Cru, Lecheneaut, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1990 Nuits Saint Georges 'les Damodes'
1er Cru, Remoriquet, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1993 Nuits Saint Georges 'les Porets Saint Georges'
1er Cru, Alain Michelot, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
1991 Vosne Romanee 'les Petits Monts'1874
1er Cru, Robert Sirugue, sl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 min 2, 1 min 2.5 , 3
Bottle
1992 Vosne Romanee 'les Petits Monts'
1er Cru, Robert Sirugue, sl, slightly scuffed capsules, 1 min 2.5 , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 280-360
1996 Pommard 'Clos des Epenots'1875
1er Cru, Chateau de Meursault, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 50-70
1992 Chassagne Montrachet 'les Morgeots' white1876
1er Cru, Chartron & Trebuchet, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1993 Vosne Romanee
Villages, Confuron Cotetidot, sl, sdl, damaged wax capsules, 2 slight signs of
seepage, 1 min 2, 1 min 2.5 , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
1996 Pommard 'les Epenots'1877
1er Cru, Fery Meunier, 2 ssl, 1 sl, 3 Bottle
1996 Savigny les Beaune 'Cuvee des Dieux' red
1er Cru, Charles Ninot, sdl, 1 Bottle
1997 Nuits Saint Georges 'les Perrieres'
1er Cru, Robert Chevillon, 1 ssl, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
1996 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'1878
1er Cru, Philippe Leclerc, ssl, sdl, slightly corroded capsule, min 2.5, 1 Bottle
1997 Bourgogne 'les Bons Batons'
Bourgogne, Philippe Leclerc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, 1 Bottle
1997 Chambolle Musigny 'les Babillaires'
Villages, Philippe Leclerc, ssl, sdl, 1 Bottle
1998 Gevrey Chambertin 'la Combe aux Moines'
1er Cru, Philippe Leclerc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, 1 Bottle
2008 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'
1er Cru, Philippe Leclerc, sl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2000 Chassagne Montrachet 'la Maltroie' red1879
1er Cru, Colin Deleger, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2000 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'
1er Cru, de la Poulette, ssl, sdl, scuffed capsules , 3 Bottle
2001 Chambolle Musigny
Villages, Arlaud, ssl, scuffed labels , 2 Bottle
2001 Nuits Saint Georges 'les Lavieres' VV
1er Cru, Armelle & Bernard Rion, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly
depressed cork , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 230-300
2000 Vosne Romanee1880
Villages, Jean Grivot, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Vosne Romanee
Villages, Daniel Rion, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'
1er Cru, Daniel Rion, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
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2003 Pommard 'les Arvelets'1881
1er Cru, Pierre Andre, ssl , 3 Bottle
2005 Pommard 'les Arvelets'
1er Cru, Pierre Andre , 2 Bottle
2006 Santenay 'Gravieres' red
1er Cru, Bernard Morey, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170
1997 Pommard1882
Villages, Chateau de Pommard, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2.5,
1 min 3 , 2 Bottle
2002 Pommard 'les Chanlins'
1er Cru, Virely Rougeot, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
1996 Pernand Vergelesses 'Rameau Lamarosse'1883
1er Cru, Reine Pedauque, Hospices de Beaune, slightly scuffed labels , 2 Bottle
1996 Savigny les Beaunes 'Cuvee Forneret'
1er Cru, Reine Pedauque, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 1
min 2 , 2 Bottle
2000 Savingy les Beaunes 'la Dominode'
1er Cru, Pavelot, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 Bottle
2005 Maranges 'la Fussiere' VV
1er Cru, de la Caniere, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules , 4 Bottle
Above 11 items Per lot € 150-200
2002 Beaune 'Montrevenots' red1884
1er Cru, Dubreuil Fontaine, 1 slightly scuffed label,
6 Bottle Per lot € 180-240
2006 Bourgogne Pinot Noir 'les Champs d'Argent' VV1885
Bourgogne, Bruno Clavelier, ssl, 1 Bottle
2007 Bourgogne Pinot Noir 'les Champs d'Argent' VV
Bourgogne, Bruno Clavelier, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
2011 Blagny 'la Piece Sous le Bois' red
1er Cru, Thierry & Pascale Matrot, 2 slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
2000 Chambolle Musigny1886
Villages, Christian Confuron, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2002 Gevrey Chambertin 'les Corvees'
Villages, Tortochot, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2002 Gevrey Chambertin VV
Villages, Heresztyn, ssl, 1 slightly scuffed label, 2 sdl, slightly scuffed capsules,
1 slightly raised cork , 3 Bottle
2004 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres les Plantes au Baron Cuvee des
Soeurs Hospitalieres'Villages, Raoul Henri, Hospices de Nuits, ssl, sdl, writing on label , 1 Bottle
2005 Volnay 'Clos des Chenes'
1er Cru, Chateau de Meursault, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 420-560
2000 Ladoix 'la Corvee'1887
1er Cru, Parent, vdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2010 Vougeot 'les Cras' red
1er Cru, Mongeard Mugneret, vdl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged
capsules , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2005 Vosne Romanee1888
Villages, Robert Sirugue, slightly scuffed labels , 4 Bottle
2013 Fixin
Villages, Geantet Pansiot, ssl, slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 250-330
1989 Corton 'le Rognet'1889
Grand Cru, Laleure Piot, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Magnum Per lot € 140-180
1990 Pommard 'Clos des Epeneaux'1890
1er Cru, Comte Armand, vsl, dl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 220-280
1990 Mercurey 'les Mauvarennes' red1891
Villages, Faiveley, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork
1 Magnum Per lot € 45-60
1996 Beaune 'Cuvee Nicolas Rolin'1892
1er Cru, Louis Jadot, Hospices de Beaune, sl, slightly scuffed label & capsule,
slightly depressed cork, min 2
1 Magnum Per lot € 70-100
2002 Beaune 'Cuvee Rousseau Deslandes'1893
1er Cru, Dufouleur, Hospices de Beaune, ssl
3 Magnum Per lot € 420-560
2018 Bourgogne Pinot Noir1894
Bourgogne, Coche Dury, 1 sdl , 2 Bottle

2019 Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne, Coche Dury , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 420-560
2017 Monthelie red1895
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 360-480
2018 Monthelie red1896
Villages, Coche Dury, 1 slightly scuffed label
4 Bottle Per lot € 480-640
2019 Monthelie red1897
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 400-520
2013 Auxey Duresses red1898
Villages, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2017 Auxey Duresses red1899
Villages, Coche Dury, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 220-280
2017 Auxey Duresses red1900
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 340-340
2017 Auxey Duresses red1901
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 340-340
2018 Auxey Duresses red1902
Villages, Coche Dury , 2 Bottle
2019 Auxey Duresses red
Villages, Coche Dury , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-480
2018 Auxey Duresses red1903
Villages, Coche Dury
6 Bottle Per lot € 780-1050
2018 Volnay1904
1er Cru, Coche Dury , 2 Bottle
2019 Volnay
1er Cru, Coche Dury , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 680-880
2018 Meursault red1905
Villages, Coche Dury, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2019 Meursault red
Villages, Coche Dury , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 620-800
2016 Bourgogne Aligote1906
Bourgogne, Coche Dury , 1 Bottle
2017 Bourgogne Aligote
Bourgogne, Coche Dury , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 290-370
2016 Bourgogne Aligote1907
Bourgogne, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 300-400
2018 Bourgogne Aligote1908
Bourgogne, Coche Dury
6 Bottle Per lot € 850-1100
2019 Bourgogne Aligote1909
Bourgogne, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 320-420
2010 Bourgogne Chardonnay1910
Bourgogne, Coche Dury, very slightly scuffed label & capsule, very slightly
depressed cork
1 Bottle Per lot € 180-240
2018 Bourgogne Chardonnay1911
Bourgogne, Coche Dury
4 Bottle Per lot € 850-1100
2018 Bourgogne Chardonnay1912
Bourgogne, Coche Dury, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2019 Bourgogne Chardonnay1913
Bourgogne, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 480-640
2013 Meursault white1914
Villages, Coche Dury, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 520-680
2014 Meursault white1915
Villages, Coche Dury, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 660-860
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2014 Meursault white1916
Villages, Coche Dury, 1 very slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 1300-1700
2016 Meursault white1917
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 560-720
2017 Meursault white1918
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 640-840
2017 Meursault white1919
Villages, Coche Dury, 1 very slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 1300-1700
2018 Meursault white1920
Villages, Coche Dury, 1 slightly scuffed label
4 Bottle Per lot € 2200-2800
2019 Meursault white1921
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 1350-1750
2019 Meursault white1922
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 1350-1750
2019 Meursault white1923
Villages, Coche Dury
6 Bottle Per lot € 4000-5200
2014 Meursault 'les Rougeots'1924
Villages, Coche Dury, slightly wrinkled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Meursault 'les Rougeots'1925
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 680-880
2019 Meursault 'les Rougeots'1926
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Meursault 'les Chevalieres'1927
Villages, Coche Dury, sdl
1 Bottle Per lot € 660-860
2010 Meursault 'Genevrieres'1928
1er Cru, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2010 Meursault 'Perrieres'1929
1er Cru, Coche Dury, very slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 2500-3300
2015 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'1930
Villages, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 800-1050
2019 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'1931
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 900-1200
2010 Corton Charlemagne1932
Grand Cru, Coche Dury, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 5000-6600
2013 Corton Charlemagne1933
Grand Cru, Coche Dury, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 3600-4800
2014 Corton Charlemagne1934
Grand Cru, Coche Dury, very slightly scuffed label, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 4800-6400
2015 Corton Charlemagne1935
Grand Cru, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 4200-5600
2008 Montrachet1936
Grand Cru, Marc Colin, slightly scuffed label, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 660-860
2018 Montrachet1937 •
Grand Cru, Marc Colin
1 Bottle Per lot € 760-1000
2008 Montrachet1938
Grand Cru, Etienne Sauzet, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 680-880
2014 Le Montrachet1939
Grand Cru, Guy Amiot, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 440-600
2007 Montrachet1940
Grand Cru, Baron Thenard, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 440-600

2006 Montrachet1941 •
Grand Cru, Baron Thenard, Oc-12
12 Demi Per lot € 1400-1800
2006 Montrachet1942 •
Grand Cru, Baron Thenard, Oc-12
12 Demi Per lot € 1400-1800
2006 Montrachet1943 •
Grand Cru, Baron Thenard, Oc-12
12 Demi Per lot € 1400-1800
2013 Chevalier Montrachet1944 •
Grand Cru, Francois Carillon, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 540-700
2018 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'1945
Grand Cru, Jean Chartron
1 Bottle Per lot € 220-280
2017 Chevalier Montrachet 'les Demoiselles'1946 •
Grand Cru, Louis Jadot , banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chevalier Montrachet1947
Grand Cru, Etienne Sauzet, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1400-1800
2008 Batard Montrachet1948
Grand Cru, Etienne Sauzet, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 300-400
2008 Batard Montrachet1949
Grand Cru, Marc Colin, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2010 Batard Montrachet1950
Grand Cru, Marc Colin
1 Bottle Per lot € 320-420
1999 Batard Montrachet 'Cuvee Dames de Flandres'1951
Grand Cru, Bertrand Ambroise, Hospices de Beaune, sl, sdl, slightly scuffed
capsules, min 2 or better
3 Bottle Per lot € 380-500
2004 Batard Montrachet1952
Grand Cru, Pierre Morey, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2007 Batard Montrachet1953
Grand Cru, Rougeot Dupin, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2008 Bienvenues Batard Montrachet1954
Grand Cru, Etienne Sauzet, 1 slightly scuffed capsule
2 Bottle Per lot € 560-720
2014 Criots Batard Montrachet 'Haute Densite'1955 •
Grand Cru, Hubert Lamy, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2019 Criots Batard Montrachet1956
Grand Cru, Lucien le Moine, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 460-620
2014 Criots Batard Montrachet1957
Grand Cru, Fontaine Gagnard, Oc-3
3 Bottle Per lot € 540-700
2020 Corton Charlemagne1958 •
Grand Cru, Jean Pierre Maldant, very slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 660-860
2020 Corton Charlemagne1959 •
Grand Cru, Jean Pierre Maldant, very slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 660-860
2015 Corton Charlemagne1960
Grand Cru, Henri Boillot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1450
2015 Corton Charlemagne1961
Grand Cru, Meo Camuzet F&S, sdl
1 Bottle Per lot € 130-170
2016 Corton Charlemagne1962
Grand Cru, Meo Camuzet F&S, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
1999 Corton Charlemagne1963
Grand Cru, Michel Voarick, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2015 Corton Charlemagne1964
Grand Cru, Michel Voarick, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 120-160
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2019 Charlemagne white1965
Grand Cru, de la Vougeraie, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2018 Corton Charlemagne1966
Grand Cru, Jean Chartron
1 Bottle Per lot € 110-140
2020 Corton Charlemagne1967 •
Grand Cru, Guyaux, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2020 Corton Charlemagne1968 •
Grand Cru, Guyaux, Oc-6
12 Bottle Per lot € 600-780
2011 Corton Charlemagne1969
Grand Cru, Bonneau du Martray, UK import, slightly scuffed labels, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1150-1500
2014 Corton Charlemagne1970
Grand Cru, Bonneau du Martray, UK import, slightly scuffed labels, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1450-1900
2016 Corton Charlemagne1971 •
Grand Cru, Bonneau du Martray, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 400-520
2018 Corton Charlemagne1972 •
Grand Cru, Bonneau du Martray, Owc-1
1 Magnum Per lot € 400-520
2018 Corton Charlemagne1973 •
Grand Cru, Bonneau du Martray, Owc-1
2 Magnum Per lot € 800-1050
2016 Corton Charlemagne 'Quintessence'1974 •
Grand Cru, Vincent Girardin, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 400-520
2018 Criots Batard Montrachet1975
Grand Cru, Caroline Morey, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 1000-1300
2017 Batard Montrachet1976 •
Grand Cru, Coffinet Duvernay, ssl, slightly scuffed labels
3 Magnum Per lot € 1100-1400
2010 Bourgogne white1977
Bourgogne, Domaine Leflaive, ssl, slightly scuffed capsules, 1 slightly damaged
capsule
7 Bottle Per lot € 340-440
2013 Bourgogne white1978
Bourgogne, Domaine Leflaive, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed
capsules
9 Bottle Per lot € 400-520
2014 Bourgogne white1979
Bourgogne, Domaine Leflaive, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2016 Puligny Montrachet1980
Villages, Domaine Leflaive, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Puligny Montrachet 'Clavoillon'
1er Cru, Domaine Leflaive, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2013 Puligny Montrachet1981
Villages, Domaine Leflaive, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1450
2008 Puligny Montrachet 'Clavoillon'1982
1er Cru, Domaine Leflaive, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2006 Puligny Montrachet 'les Pucelles'1983
1er Cru, Domaine Leflaive, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1950-2500
2015 Puligny Montrachet 'les Combettes'1984
1er Cru, Domaine Leflaive, 1 sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 1400-1800
1999 Batard Montrachet1985
Grand Cru, Domaine Leflaive, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed
capsule, 1 very slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 1700-2300
2010 Batard Montrachet1986
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 700-900
1999 Chevalier Montrachet1987
Grand Cru, Domaine Leflaive, slightly scuffed labels, 1 very slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 3300-4500

1999 Chevalier Montrachet1988
Grand Cru, Domaine Leflaive, slightly scuffed labels, 2 very slightly raised cork,
min 2
3 Bottle Per lot € 3300-4500
2007 Chevalier Montrachet1989
Grand Cru, Domaine Leflaive, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 1800-2400
2007 Chevalier Montrachet1990
Grand Cru, Domaine Leflaive
3 Bottle Per lot € 2700-3500
2012 Chevalier Montrachet1991
Grand Cru, Domaine Leflaive, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 2700-3500
2001 Chevalier Montrachet1992
Grand Cru, Domaine Leflaive, 4 slightly bin-soiled labels, 1 ssl, 1 sl, slightly
scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 5400-7000
2002 Chevalier Montrachet1993
Grand Cru, Domaine Leflaive, slightly scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 6000-7800
2006 Chevalier Montrachet1994
Grand Cru, Domaine Leflaive, Owc-6
6 Bottle Per lot € 5400-7000
2002 Chevalier Montrachet1995
Grand Cru, Domaine Leflaive, very slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl,
Owc-6
6 Magnum Per lot € 16000-22000
2007 Chevalier Montrachet1996
Grand Cru, Domaine Leflaive, very slightly scuffed labels
3 Magnum Per lot € 7000-10000
2009 Chevalier Montrachet1997
Grand Cru, Domaine Leflaive, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 2400-3200
2015 Chevalier Montrachet1998
Grand Cru, Domaine Leflaive, very slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 2400-3200
2020 Rose de Pinot Noir1999
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Bourgogne Aligote2000
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly bin-soiled label, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 150-200
2020 Bourgogne Aligote2001 •
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 170-230
2019 Bourgogne Aligote2002
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2015 Bourgogne Chardonnay2003
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, 3 slightly scuffed labels, 2 sdl
12 Bottle Per lot € 850-1100
2015 Bourgogne Chardonnay2004
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, 1 ssl, sdl , 3 Bottle
2016 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed labels, 3 sdl , 9 Bottle
Above 12 items Per lot € 850-1100
2017 Bourgogne Chardonnay2005
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed label
5 Bottle Per lot € 360-480
2017 Bourgogne Chardonnay2006 •
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, 4 slightly bin-soiled labels, 2 ssl, 3 slightly
scuffed labels, 3 sdl
6 Bottle Per lot € 420-560
2019 Bourgogne Chardonnay2007
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 210-270
2019 Bourgogne Chardonnay2008
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 210-270
2019 Bourgogne Hautes Cotes de Beaune 'au Bout du Monde'2009
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 45-60
2018 Rully 'les Cailloux' white2010
Villages, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsule
2 Bottle Per lot € 100-130
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2017 Pernand Vergelesses 'les Belles Filles' white2011
Villages, Pierre Yves Colin Morey
6 Bottle Per lot € 420-560
2018 Pernand Vergelesses 'Sous Fretilles'2012
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 90-120
2020 Saint Aubin white2013 •
Villages, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 180-240
2017 Saint Aubin 'le Banc'2014
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly cracked wax capsule
2 Bottle Per lot € 180-240
2017 Saint Aubin 'le Banc'2015
Villages, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled & scuffed labels
4 Bottle Per lot € 360-480
2020 Saint Aubin 'les Champlots'2016 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 220-280
2017 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'2017
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label & wax capsule , 1
Bottle
2019 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2018 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'2018
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 90-120
2019 Saint Aubin 'en Remilly' white2019
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
2019 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, sdl , 1 Bottle
2019 Saint Aubin 'les Champlots'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 290-370
2020 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'2020 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 220-280
2012 Saint Aubin 'en Remilly' white2021
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
2012 Saint Aubin 'la Chateniere' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
2017 Chassagne Montrachet 'Abbaye de Morgeot'2022
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, sl, sdl, slightly corroded wax capsule , 1
Bottle
2017 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'
Villages, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
2010 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2023
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2017 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2024
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2026
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 190-250
2017 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white2027
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 170-230
2019 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'2028 •
Villages, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
2019 Puligny Montrachet
Villages, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2010 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2029
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl
1 Bottle Per lot € 240-320
2015 Meursault 'les Narvaux'2030
Villages, Pierre Yves Colin Morey, sl, vdl, slightly damaged wax capsule , 1
Bottle
2017 Meursault 'les Narvaux'
Villages, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 270-350

2017 Meursault 'les Narvaux'2031
Villages, Pierre Yves Colin Morey, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2012 Meursault 'les Charmes'2032
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 240-320
2015 Meursault 'Charmes'2033
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 480-640
2019 Meursault 'Charmes'2034
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 260-340
2014 Meursault 'Genevrieres'2035
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Meursault 'Genevrieres'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 640-840
2010 Meursault 'les Perrieres'2036
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2014 Meursault 'Perrieres'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl , 1 Bottle
2017 Meursault 'Perrieres'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, very slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 1600-2200
2015 Meursault 'Perrieres'2037
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 900-1200
2014 Corton Charlemagne2038
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2015 Corton Charlemagne2039
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 500-660
2019 Corton Charlemagne2040
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 540-700
2008 Batard Montrachet2041
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 760-1000
2009 Batard Montrachet2042
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 760-1000
2017 Batard Montrachet2043
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2018 Batard Montrachet2044
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 900-1200
2008 Chevalier Montrachet2045
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label, slightly cracked wax
capsule
1 Bottle Per lot € 900-1200
2008 Chevalier Montrachet2046
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Chevalier Montrachet2047
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2018 Meursault white2048
Villages, Pierre Yves Colin Morey, ssl
1 Magnum Per lot € 300-400
2017 Meursault 'les Narvaux'2049
Villages, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 400-520
2015 Meursault 'Poruzots'2050 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 540-700
2017 Corton Charlemagne2051
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Magnum Per lot € 1600-2200
2018 Batard Montrachet2052
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Magnum Per lot € 2300-3000
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2013 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red2053
1er Cru, Ramonet, 3 ssl, 1 sl, sdl
4 Bottle Per lot € 180-240
2013 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red2054
1er Cru, Ramonet , ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2013 Chassagne Montrachet 'Morgeot' red
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 190-250
2017 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red2055
1er Cru, Ramonet , 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 180-240
2016 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red2056
1er Cru, Ramonet , sl , 1 Bottle
2017 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red
1er Cru, Ramonet , slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red
1er Cru, Ramonet , ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
2007 Bourgogne Aligote2057
Bourgogne, Ramonet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 25-35
2014 Bourgogne Chardonnay2058
Bourgogne, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 280-360
2015 Bourgogne Chardonnay2059
Bourgogne, Ramonet, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules, 1
slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 140-180
2018 Bourgogne Chardonnay2060
Bourgogne, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 210-270
2018 Bourgogne Chardonnay2061
Bourgogne, Ramonet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2018 Macon Peronne white
Villages, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule ,
1 Bottle
2018 Pernand Vergelesses 'les Belles Filles' white
Villages, Ramonet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
2019 Bourgogne Chardonnay2062
Bourgogne, Ramonet, sdl , 1 Bottle
2019 Macon Peronne white
Bourgogne, Ramonet , 1 Bottle
2019 Pernand Vergelesses 'les Belles Filles' white
Villages, Ramonet , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
2017 Saint Aubin 'en Remilly' white2063
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl , 1 Bottle
2018 Saint Aubin 'les Charmois'
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2018 Saint Aubin 'les Charmois'2064
1er Cru, Ramonet , 1 Bottle
2018 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien'
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2019 Saint Aubin 'les Charmois'2065
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2019 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien'
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
2009 Chassagne Montrachet2066
Villages, Ramonet, ssl, dl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2010 Puligny Montrachet
Villages, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, 1
Bottle
2013 Saint Aubin 'les Charmois'
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 250-330
2017 Puligny Montrachet2067
Villages, Ramonet, ssl , 1 Bottle
2018 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'
Villages, Ramonet, very slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270

2018 Chassagne Montrachet white2068
Villages, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2018 Puligny Montrachet
Villages, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule ,
1 Bottle
2018 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'
Villages, Ramonet, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
2019 Chassagne Montrachet white2069
Villages, Ramonet , 1 Bottle
2019 Puligny Montrachet
Villages, Ramonet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2019 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'
Villages, Ramonet, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
2018 Puligny Montrachet 'Champs Canet'2070
1er Cru, Ramonet, ssl , 1 Bottle
2019 Puligny Montrachet 'Champs Canet'
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2014 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2071
1er Cru, Ramonet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 800-1050
2015 Chassagne Montrachet white2072
Villages, Ramonet, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 270-350
2018 Chassagne Montrachet white2073
Villages, Ramonet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2014 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white2074
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2016 Chassagne Montrachet 'les Vergers'2075
1er Cru, Ramonet, ssl , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white
1er Cru, Ramonet, ssl , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2019 Chassagne Montrachet white
Villages, Ramonet, ssl , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 560-720
2014 Chassagne Montrachet 'les Vergers'2076
1er Cru, Ramonet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2017 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white2078
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled label, dl , 1 Bottle
2017 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled label, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 380-500
2014 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2079
1er Cru, Ramonet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2011 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2080
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 440-600
2005 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2081
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled label, slightly cracked wax capsule, slight
signs of seepage, min 2
1 3.00 Ltr Per lot € 1300-1700
2016 Chassagne Montrachet 'Clos du Cailleret' white2082
1er Cru, Ramonet, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 360-480
2017 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white2083
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2017 Chassagne Montrachet 'Clos du Cailleret' white
1er Cru, Ramonet, 1 slightly bin-soiled label , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 780-1050
2018 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white2084
1er Cru, Ramonet, ssl , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'les Vergers'
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 450-600
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2019 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white2085
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2019 Chassagne Montrachet 'les Vergers'
1er Cru, Ramonet , 1 Bottle
2019 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white
1er Cru, Ramonet , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 480-640
2018 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2086
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Chassagne Montrachet white
Villages, Ramonet, very slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 290-370
2014 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2087
1er Cru, Ramonet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1350-1750
2010 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2088
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, min
2
1 Magnum Per lot € 640-840
2012 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2089
1er Cru, Ramonet, sl, sdl
1 Magnum Per lot € 560-720
2018 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white2090
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly faded label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 380-500
2018 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white2091
1er Cru, Ramonet, very slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'
1er Cru, Ramonet, very slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 560-720
2019 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white2092
1er Cru, Ramonet , 1 Bottle
2019 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white
1er Cru, Ramonet , 1 Bottle
2019 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'
1er Cru, Ramonet , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 620-800
2014 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2093
1er Cru, Ramonet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2013 Bienvenue Batard Montrachet2094
Grand Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 1100-1450
2013 Bienvenue Batard Montrachet2095
Grand Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 1100-1450
2018 Bienvenue Batard Montrachet2096
Grand Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 640-840
2019 Bienvenue Batard Montrachet2097
Grand Cru, Ramonet, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 700-900
2010 Batard Montrachet2098
Grand Cru, Ramonet, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 540-700
2013 Batard Montrachet2099
Grand Cru, Ramonet, 1 ssl, 1 sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2018 Batard Montrachet2100
Grand Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 660-860
2019 Batard Montrachet2101
Grand Cru, Ramonet
1 Bottle Per lot € 700-900
2013 Batard Montrachet2102
Grand Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 1500-2000
2012 Chevalier Montrachet2103
Grand Cru, Ramonet , ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 1000-1300

2012 Chevalier Montrachet2104
Grand Cru, Ramonet , sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks
2 Bottle Per lot € 1800-2400
2013 Chevalier Montrachet2105
Grand Cru, Ramonet , ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 900-1200
2013 Chevalier Montrachet2106
Grand Cru, Ramonet , ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 1800-2400
2018 Chevalier Montrachet2107
Grand Cru, Ramonet , ssl
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2019 Chevalier Montrachet2108
Grand Cru, Ramonet , ssl
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2018 Montrachet2109
Grand Cru, Ramonet, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 2500-3300
2018 Montrachet2110
Grand Cru, Ramonet, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 2500-3300
2016 Bourgogne Chardonnay2111
Bourgogne, Paul Pernot
6 Bottle Per lot € 90-120
2015 Meursault Blagny 'la Piece Sous le Bois' white2112
1er Cru, Paul Pernot
6 Bottle Per lot € 240-320
2014 Puligny Montrachet2113
Villages, Paul Pernot
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Puligny Montrachet2114
Villages, Paul Pernot
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Puligny Montrachet2115
Villages, Paul Pernot
6 Bottle Per lot € 180-240
2014 Puligny Montrachet 'Champ Canet Clos de la Jacquelotte'2116
1er Cru, Paul Pernot
6 Bottle Per lot € 300-400
2015 Puligny Montrachet 'Champ Canet Clos de la Jacquelotte'2117
1er Cru, Paul Pernot
6 Bottle Per lot € 270-350
2014 Puligny Montrachet 'les Pucelles'2118
1er Cru, Paul Pernot
6 Bottle Per lot € 300-400
2015 Puligny Montrachet 'les Pucelles'2119
1er Cru, Paul Pernot
6 Bottle Per lot € 270-350
2014 Puligny Montrachet 'Clos de la Garenne'2120
1er Cru, Paul Pernot
6 Bottle Per lot € 270-350
2015 Puligny Montrachet 'Clos de la Garenne'2121
1er Cru, Paul Pernot
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Puligny Montrachet 'Clos des Folatieres'2122
1er Cru, Paul Pernot
6 Bottle Per lot € 340-440
2009 Bienvenue Batard Montrachet2123
Grand Cru, Paul Pernot
6 Bottle Per lot € 900-1200
2012 Bienvenue Batard Montrachet2124
Grand Cru, Paul Pernot
3 Bottle Per lot € 460-620
2014 Bienvenue Batard Montrachet2125
Grand Cru, Paul Pernot
3 Bottle Per lot € 480-640
2015 Bienvenue Batard Montrachet2126
Grand Cru, Paul Pernot
3 Bottle Per lot € 460-620
2012 Batard Montrachet2127
Grand Cru, Paul Pernot
3 Bottle Per lot € 520-680
2014 Batard Montrachet2128
Grand Cru, Paul Pernot, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 540-700
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2015 Batard Montrachet2129
Grand Cru, Paul Pernot
3 Bottle Per lot € 520-680
2014 Bourgogne Chardonnay2130
Bourgogne, Paul Pernot, Oc-12
11 Bottle Per lot € 170-230
2018 Puligny Montrachet2131
Villages, Paul Pernot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2018 Meursault Blagny 'la Piece Sous le Bois' white2132
1er Cru, Paul Pernot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2017 Puligny Montrachet 'Chalumaux'2133
1er Cru, Paul Pernot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2018 Puligny Montrachet 'Champ Canet'2134
1er Cru, Paul Pernot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2016 Puligny Montrachet 'Champ Canet Clos de la Jacquelotte'2135
1er Cru, Paul Pernot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2017 Puligny Montrachet 'Champ Canet Clos de la Jacquelotte'2136
1er Cru, Paul Pernot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2016 Puligny Montrachet 'Clos de la Garenne'2137
1er Cru, Paul Pernot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2017 Puligny Montrachet 'Clos de la Garenne'2138
1er Cru, Paul Pernot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2016 Puligny Montrachet 'les Pucelles'2139
1er Cru, Paul Pernot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2017 Puligny Montrachet 'les Pucelles'2140
1er Cru, Paul Pernot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2018 Puligny Montrachet 'les Pucelles'2141
1er Cru, Paul Pernot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2018 Puligny Montrachet 'Folatieres'2142
1er Cru, Paul Pernot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2016 Puligny Montrachet 'Clos des Folatieres'2143
1er Cru, Paul Pernot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2017 Puligny Montrachet 'Clos des Folatieres'2144
1er Cru, Paul Pernot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2013 Chassagne Montrachet 'Champ Derriere'2145
Villages, Jean Noel Gagnard, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2014 Chassagne Montrachet 'Blanchots Dessus'2146
1er Cru, Jean Noel Gagnard, Oc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2014 Meursault 'Charmes'2147
1er Cru, Yves Boyer Martenot, Oc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2015 Meursault 'Charmes'2148
1er Cru, Yves Boyer Martenot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2014 Meursault 'Perrieres'2149
1er Cru, Yves Boyer Martenot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2014 Meursault 'Perrieres'2150
1er Cru, Yves Boyer Martenot, Oc-6
12 Bottle Per lot € 600-800
2014 Meursault 'Perrieres'2151
1er Cru, Yves Boyer Martenot, Oc-6
12 Bottle Per lot € 600-800
2018 Auxey Duresses white2152
Villages, Roulot , 1 Bottle
2018 Bourgogne Blanc
Bourgogne, Roulot , 1 Bottle

2018 Monthelie 'Champs Fulliot'
1er Cru, Roulot , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 250-330
2017 Meursault white2153
Villages, Roulot
1 Bottle Per lot € 220-280
2019 Meursault white2154
Villages, Roulot
1 Bottle Per lot € 220-280
2000 Meursault 'les Meix Chavaux'2155
Villages, Roulot, 3 ssl, 1 sl, sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 1000-1300
2018 Meursault 'Meix Chavaux'2156
Villages, Roulot, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 660-860
2001 Meursault 'les Tillets'2157
Villages, Roulot, 1 ssl, 1 sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed
capsules
2 Bottle Per lot € 500-660
2018 Meursault 'Luchets'2158
Villages, Roulot, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 200-260
2018 Meursault 'a Mon Plaisir Clos du Haut Tesson'2159
Villages, Roulot
1 Bottle Per lot € 230-300
2018 Meursault 'a Mon Plaisir Clos du Haut Tesson'2160
Villages, Roulot, 1 ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 460-620
2019 Meursault 'a Mon Plaisir Clos du Haut Tesson'2161
Villages, Roulot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2018 Meursault 'Clos des Boucheres'2162
1er Cru, Roulot
2 Bottle Per lot € 560-720
2019 Meursault 'Clos des Boucheres'2163
1er Cru, Roulot
1 Bottle Per lot € 300-400
2019 Meursault 'Charmes'2164
1er Cru, Roulot
1 Bottle Per lot € 480-640
2019 Meursault 'Genevrieres'2165
1er Cru, Jean Marc Roulot, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 380-500
2018 Bourgogne Aligote2166
Bourgogne, Benoit Ente, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Chassagne Montrachet white2167
Villages, Benoit Ente, 2 slightly bin-soiled labels, 2 ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 280-360
2018 Chassagne Montrachet white2168
Villages, Benoit Ente, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2018 Puligny Montrachet2169
Villages, Benoit Ente, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, 1 damaged wax
capsule
10 Bottle Per lot € 700-900
2018 Puligny Montrachet 'Clos de la Truffiere'2170
1er Cru, Benoit Ente, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2015 Meursault 'les Corbins'2171
Villages, Vincent Dancer, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 220-280
2017 Meursault 'les Corbins'2172
Villages, Vincent Dancer, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 120-160
2013 Meursault 'Perrieres'2173
1er Cru, Vincent Dancer, sl, slightly scuffed label, very slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 300-400
2016 Meursault 'Perrieres'2174
1er Cru, Vincent Dancer, sl, sdl, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 360-480
2015 Meursault 'Perrieres'2175
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2016 Meursault 'Perrieres'
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 800-1050
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2018 Meursault 'Perrieres'2176
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2016 Chassagne Montrachet 'Tete du Clos' white2177
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'Tete du Clos' white
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Meursault 'les Corbins'
Villages, Vincent Dancer, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 440-600
2012 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2178
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2013 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2179
1er Cru, Vincent Dancer, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 170-230
2018 Puligny Montrachet 'les Champs Canet'2180
1er Cru, Jacques Carillon
3 Bottle Per lot € 260-340
2016 Puligny Montrachet 'les Perrieres'2181
1er Cru, Jacques Carillon, 1 slightly bin-soiled label
6 Bottle Per lot € 540-700
2018 Puligny Montrachet 'les Perrieres'2182
1er Cru, Jacques Carillon
1 Bottle Per lot € 90-120
2018 Puligny Montrachet 'les Perrieres'2183
1er Cru, Jacques Carillon
3 Bottle Per lot € 260-340
2001 Meursault 'les Perrieres'2184 •
1er Cru, Neg. Leroy, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 500-660
2018 Saint Aubin 'Clos de la Chateniere' VV2185 •
1er Cru, Hubert Lamy, 2 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels, 1 remains of wax
capsule
4 Bottle Per lot € 220-280
2011 Saint Aubin 'Derriere Chez Edouard Haute Densite'2186
1er Cru, Hubert Lamy, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, 1 slightly damaged wax
capsule
2 Bottle Per lot € 1150-1500
2015 Saint Aubin 'Derriere Chez Edouard Haute Densite'2187
1er Cru, Hubert Lamy, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 600-780
2018 Saint Aubin 'en l'Ebaupin'2188
Villages, Lamy Caillat, very slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 400-520
2019 Saint Aubin 'en l'Ebaupin'2189
Villages, Lamy Caillat
1 Bottle Per lot € 220-280
2019 Saint Aubin 'en l'Ebaupin'2190
Villages, Lamy Caillat, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
2018 Chassagne Montrachet white2191
Villages, Lamy Caillat, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly damaged wax
capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
2017 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2192
1er Cru, Lamy Caillat, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 1200-1600
2018 Chassagne Montrachet 'la Grande Montagne' white2193
1er Cru, Lamy Caillat , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white
1er Cru, Lamy Caillat, very slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white
1er Cru, Lamy Caillat , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 1500-2000
2018 Meursault 'Sous la Velle'2194
Villages, Anne Boisson, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 180-240
2018 Meursault 'les Criots' white2195
Villages, Pierre Boisson, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 180-240
2014 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2196
1er Cru, Sylvain Bzikot
3 Bottle Per lot € 150-200

2014 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2197
1er Cru, Jean Noel Gagnard, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Magnum Per lot € 300-400
2009 Meursault 'Perrieres'2198 •
1er Cru, Francois Mikulski, scuffed capsule, slightly depressed cork, min 2
1 Magnum Per lot € 180-240
2009 Meursault 'Perrieres'2199 •
1er Cru, Lucien le Moine, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 300-400
2015 Meursault white2200
Villages, Comtes Lafon, very slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 300-400
2017 Meursault 'Clos de la Barre'2201 •
Villages, Comtes Lafon, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 360-480
2010 Meursault 'Charmes'2202
1er Cru, Comtes Lafon
2 Bottle Per lot € 480-640
2016 Meursault 'Charmes'2203
1er Cru, Comtes Lafon, ssl , 1 Bottle
2018 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Comtes Lafon , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 440-600
2018 Chassagne Montrachet 'Vide Bourse'2204
1er Cru, Marc Colin, sl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 40-55
2017 Chassagne Montrachet 'la Dent de Chien' white2205
1er Cru, Chateau de la Maltroye
2 Bottle Per lot € 440-600
2016 Bourgogne Chardonnay2206
Bourgogne, Etienne Sauzet, slightly bin-soiled labels, 1 ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 150-200
2019 Bourgogne Chardonnay2207 •
Bourgogne, Etienne Sauzet
5 Bottle Per lot € 150-200
2016 Puligny Montrachet2208
Villages, Etienne Sauzet, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 300-400
2014 Puligny Montrachet 'les Combettes'2209
1er Cru, Etienne Sauzet, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2017 Puligny Montrachet 'les Referts'2210
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl, sdl , 1 Bottle
2018 Puligny Montrachet 'les Folatieres en la Richarde'
1er Cru, Etienne Sauzet, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2019 Bourgogne Chardonnay2211
Bourgogne, Etienne Sauzet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2019 Puligny Montrachet2212
Villages, Etienne Sauzet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2019 Puligny Montrachet 'les Referts'2213
1er Cru, Etienne Sauzet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2018 Puligny Montrachet 'la Garenne'2214
1er Cru, Etienne Sauzet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2019 Puligny Montrachet 'la Garenne'2215
1er Cru, Etienne Sauzet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2019 Puligny Montrachet 'la Garenne'2216
1er Cru, Etienne Sauzet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2020 Meursault white2217 •
Villages, Henri Boillot, Oc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2017 Meursault 'les Charmes'2218
1er Cru, Henri Boillot, slightly bin-soiled labels
5 Bottle Per lot € 400-520
2017 Meursault 'les Poruzots'2219
1er Cru, Henri Boillot, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 210-270
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2020 Meursault 'les Perrieres'2220 •
1er Cru, Henri Boillot
3 Bottle Per lot € 240-320
2020 Meursault 'les Gouttes d'Or'2221 •
1er Cru, Henri Boillot, 3 Bottle
2020 Meursault 'les Poruzots'
1er Cru, Henri Boillot, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
2020 Puligny Montrachet 'les Combettes'2222 •
1er Cru, Henri Boillot, 3 Bottle
2020 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, Henri Boillot, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 540-700
2017 Puligny Montrachet 'les Reuchaux'2223
Villages, Renaud Boyer, sl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2018 Puligny Montrachet 'les Reuchaux'
Villages, Renaud Boyer, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 480-640
2019 Puligny Montrachet 'les Corvees des Vignes'2224 •
Villages, Philippe Chavy, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Puligny Montrachet 'les Enseignieres'2225 •
Villages, Francois Carillon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2013 Puligny Montrachet 'le Cailleret'2226
1er Cru, Castagnier, Oc-6
12 Bottle Per lot € 540-700
2013 Puligny Montrachet 'les Pucelles'2227
1er Cru, Castagnier, Oc-6
12 Bottle Per lot € 540-700
2006 Meursault 'Genevrieres'2228
1er Cru, Olivier Leflaive, slightly scuffed labels, 1 sdl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2016 Puligny Montrachet 'Champ Gain'2229
1er Cru, Olivier Leflaive, slightly bin-soiled & scuffed labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2018 Chassagne Montrachet white2230
Villages, Jean Chartron
3 Bottle Per lot € 90-120
2018 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'2231
1er Cru, Jean Chartron, 1 Bottle
2018 Puligny Montrachet VV
1er Cru, Jean Chartron, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2009 Meursault 'Charmes'2232
1er Cru, Jobard Morey, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 80-110
2014 Puligny Montrachet 'la Garenne'2233
1er Cru, Faiveley, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label, 2 sdl
10 Bottle Per lot € 440-600
2012 Chassagne Montrachet 'les Blanchots Dessous'2234
1er Cru, Bouzereau Gruere, sdl , 1 Bottle
2014 Savigny les Beaune 'aux Vergelesses' red
1er Cru, Jane Eyre , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 65-90
2015 Meursault 'Poruzots'2235
1er Cru, Henri Germain, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
2018 Meursault 'les Narvaux'
Villages, Remi Jobard, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
2019 Meursault 'les Narvaux'
Villages, Remi Jobard, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 240-320
2015 Chassagne Montrachet 'les Baudines'2236
1er Cru, Vincent & Sophie Morey, 1 ssl
12 Bottle Per lot € 360-480
2014 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2237
1er Cru, Vincent & Sophie Morey, 2 ssl, 1 sl
12 Bottle Per lot € 360-480
2014 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2238
1er Cru, Vincent & Sophie Morey, 2 ssl, 1 sl
12 Bottle Per lot € 420-560
2016 Meursault 'Perrieres'2239
1er Cru, Chateau de Meursault, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300

2016 Meursault 'Perrieres'2240
1er Cru, Chateau de Meursault, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2019 Saint Aubin 'la Princee'2241 •
Villages, Hubert Lamy, Oc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2019 Saint Aubin 'la Princee'2242 •
Villages, Hubert Lamy, Oc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2018 Saint Aubin 'Clos du Meix'2243 •
1er Cru, Hubert Lamy, Oc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2014 Saint Aubin 'Bas de Vermarain a l'Est' white2244
1er Cru, Sylvain Langoureau, 4 ssl, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2014 Saint Aubin 'Bas de Vermarain a l'Est' white2245
1er Cru, Sylvain Langoureau, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2014 Saint Aubin 'les Frionnes' white2246
1er Cru, Sylvain Langoureau, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2014 Saint Aubin 'les Frionnes' white2247
1er Cru, Sylvain Langoureau, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2015 Saint Aubin 'les Frionnes' white2248
1er Cru, Sylvain Langoureau, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2015 Puligny Montrachet 'le Clos du Vieux Chateau'2249
Villages, Francois Carillon , 4 Bottle
2016 Chassagne Montrachet white
1er Cru, Francois Carillon , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 260-340
2005 Meursault 'Poruzot'2250
1er Cru, Jobard Morey, slightly scuffed labels, 2 sdl
12 Bottle Per lot € 480-640
2000 Nuits Saint Georges 'Clos de l'Arlot' white2251
1er Cru, de l'Arlot, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2000 Nuits Saint Georges 'Cuvee Jeunes Vignes du Clos de l'Arlot' white
Villages, de l'Arlot, 2 ssl, 1 sl, 2 slightly scuffed labels, 1 dl, 1 slightly damaged
capsule, 3 Bottle
2001 Nuits Saint Georges 'Cuvee Jeunes Vignes du Clos de l'Arlot' white
Villages, de l'Arlot, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
2002 Nuits Saint Georges 'Cuvee Jeunes Vignes du Clos de l'Arlot' white
Villages, de l'Arlot, ssl, 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 190-250
2000 Macon Clesse 'Cuvee Tradition Selection EJ Thevenet'2252
Villages, de la Bongran, ssl, 1 Bottle
2000 Meursault 'Tillets'
Villages, Verget, sl, 1 sdl, 1 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules, 1 raised cork, 3
Bottle
2000 Puligny Montrachet 'Sous le Puits'
1er Cru, Verget, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, 1 min
2, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
1998 Meursault 'Perrieres'2253
1er Cru, Pierre Matrot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Magnum
2002 Meursault 'Perrieres'
1er Cru, Pierre Matrot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 190-250
2002 Puligny Montrachet 'les Chalumeaux'2254
1er Cru, Thierry & Pascale Matrot, ssl, scuffed label & capsule , 1 Magnum
2002 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Pierre Matrot, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2 , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 140-180
2009 Saint Aubin 'Bas de Vermarain a l'Est'2255
1er Cru, Sylvain Langoureau, ssl, slightly scuffed labels, slightly depressed
corks , 6 Bottle
2009 Saint Aubin 'en Remilly' white
1er Cru, Sylvain Langoureau, ssl, slightly scuffed labels, slightly depressed
corks , 5 Bottle
2009 Saint Aubin white
Villages, Sylvain Langoureau, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 280-360
2018 Saint Aubin 'les Frionnes'2256
1er Cru, Hubert Lamy, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule,
1 Magnum
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2019 Rully 'Gresigny' white
1er Cru, Jacqueson, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule,
1 Magnum
Above 2 items Per lot € 110-140
2014 Saint Aubin 'le Charmois' white2257
1er Cru, Jean Claude Bachelet, slightly scuffed label & wax capsule
1 Magnum Per lot € 80-110
2016 Bourgogne Aligote2258
Bourgogne, Marc Colin , 1 Bottle
2018 Bourgogne Aligote
Bourgogne, Marc Colin , 3 Bottle
2019 Bourgogne Aligote
Bourgogne, Marc Colin, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 75-100
2015 Saint Aubin 'Sous Roche Dumay' white2259
1er Cru, Marc Colin , 1 Bottle
2016 Saint Aubin 'Luce'
Villages, Marc Colin , 1 Bottle
2018 Saint Aubin 'Luce'
Villages, Marc Colin, sdl , 1 Bottle
2019 Puligny Montrachet 'le Trezin'
Villages, Marc Colin , 1 Bottle
2019 Saint Aubin 'en Montceau' white
1er Cru, Marc Colin , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 160-220
2009 Meursault VV2260
Villages, Bernard Bonin, vdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 180-240
2009 Meursault VV2261
Villages, Bernard Bonin, vdl, slightly depressed corks
6 Bottle Per lot € 360-480
2010 Meursault VV2262
Villages, Bernard Bonin, vdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 180-240
2009 Meursault VV2263
Villages, Bernard Bonin, vdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle
2010 Meursault VV
Villages, Bernard Bonin, vdl, slightly corroded capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2010 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2264
1er Cru, Bernard Bonin, sl, dl, 1 slightly corroded capsule
2 Bottle Per lot € 360-480
2010 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2265
1er Cru, Bernard Bonin, vdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 420-560
2010 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2266
1er Cru, Bernard Bonin, vdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 850-1100
2010 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2267
1er Cru, Bernard Bonin, vdl, slightly corroded capsules, 4 slightly depressed
corks, 11 min 2 or better, 1 min 3
12 Bottle Per lot € 1700-2200
2014 Meursault 'les Grands Charrons'2268
Villages, Philippe Bouzereau, 4 Bottle
2014 Meursault white
Villages, Bouzereau Gruere, 3 Bottle
2014 Meursault white
Villages, Yves Boyer Martenot, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed
capsules, 5 Bottle
Above 12 items Per lot € 360-480
2013 Meursault 'les Tillets'2269
Villages, Bouzereau Gruere
6 Bottle Per lot € 180-240
2014 Meursault 'Charmes'2270
1er Cru, Yves Boyer Martenot, slightly scuffed labels, 5 Bottle
2015 Meursault 'les Chaumes'
Villages, Yves Boyer Martenot, sl, sdl, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
2018 Puligny Montrachet 'la Garenne'2271
1er Cru, Gerard Thomas, ssl, sdl
12 Bottle Per lot € 360-480
2008 Puligny Montrachet 'les Charmes'2272
Villages, Jean Louis Chavy, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle

2009 Puligny Montrachet 'les Charmes'
Villages, Jean Louis Chavy, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed
capsules , 2 Bottle
2010 Puligny Montrachet 'les Charmes'
Villages, Jean Louis Chavy, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 4 Bottle
Above 7 items Per lot € 280-360
2011 Meursault white2273
Villages, Thierry & Pascale Matrot, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
2012 Saint Aubin 'Fleurs de Coteaux'
1er Cru, Thierry & Pascale Matrot, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120
2008 Meursault 'Charmes'2274
1er Cru, Louis Latour, ssl, 3 slightly scuffed labels, 1 dl
4 Bottle Per lot € 160-220
2008 Meursault 'Perrieres'2275
1er Cru, Pierre Morey, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 280-360
2014 Puligny Montrachet 'les Houilleres'2276
Villages, Machard de Gramont
6 Bottle Per lot € 120-160
2013 Meursault white2277
Villages, Fabien Coche
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Meursault 'Charmes'2278
1er Cru, Michelot, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 40-55
2013 Meursault white2279
Villages, Christian Cholet Pelletier, 1 slightly scuffed label, 3 Bottle
2014 Meursault 'les Meurgers'
Villages, Mazilly, 3 Bottle
2015 Puligny Montrachet
Villages, Jean Louis Chavy, 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 210-270
2015 Chassagne Montrachet 'les Macherelles' white2280
1er Cru, Guy Amiot, slightly bin-soiled & scuffed labels
11 Bottle Per lot € 440-600
2014 Chassagne Montrachet white2281
Villages, Bernard Moreau, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label, 1
sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2015 Chassagne Montrachet white
Villages, Bernard Moreau, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2017 Chassagne Montrachet white2282
Villages, Bernard Moreau, slightly bin-soiled & scuffed labels, 3 sdl
12 Bottle Per lot € 600-780
2004 Meursault white2283
1er Cru, Chateau de Meursault, sl, 2 sdl, 1 dl , 3 Bottle
2006 Savigny les Beaune white
Villages, Chateau de Meursault, vsl, sdl , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
2013 Meursault 'Sous la Velle'2284
Villages, Michelot, 1 slightly scuffed label, 1 sdl , 2 Bottle
2015 Meursault 'Clos Saint Felix'
Villages, Michelot, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed capsules , 2
Bottle
2015 Meursault VV
Villages, Buisson Charles, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
2010 Meursault 'Charmes'2285
1er Cru, Jobard Morey, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 300-400
2009 Chassagne Montrachet 'les Perclos'2286
Villages, Sylvain Langoureau, ssl, sdl , 1 Bottle
2010 Saint Aubin 'Bas de Vermarain a l'Est'
1er Cru, Sylvain Langoureau, slightly bin-soiled & scuffed labels , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
2010 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Marc'2287
1er Cru, Olivier Leflaive, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2014 Chassagne Montrachet 'en Virondot'
1er Cru, Marc Morey, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2014 Chassagne Montrachet 'les Macherelles' white
1er Cru, Guy Amiot, 2 slightly scuffed labels , 5 Bottle
2014 Puligny Montrachet 'les Champs Gain'
1er Cru, Francois Carillon, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 420-560
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2014 Bourgogne Chardonnay2288
Bourgogne, Etienne Sauzet, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2015 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Bernard Moreau, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 ssl, 3 sdl,
slightly scuffed capsules , 8 Bottle
2016 Bourgogne white
Bourgogne, Fourrier, sdl , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 240-320
2016 Bourgogne white2289
Bourgogne, Fourrier, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 240-320
2015 Hautes Cotes de Nuits 'Cuvee Marine'2290
Bourgogne, Anne Gros, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 sdl
12 Bottle Per lot € 270-350
2013 Hautes Cotes de Nuits 'Cuvee Marine'2291
Bourgogne, Anne Gros, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Hautes Cotes de Nuits 'Cuvee Marine'
Bourgogne, Anne Gros , 2 Bottle
2016 Hautes Cotes de Nuits 'Cuvee Marine'
Bourgogne, Anne Gros, slightly scuffed labels , 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 200-260
2014 Chassagne Montrachet VV white2292
Villages, Guy Amiot , 2 Bottle
2014 Chassagne Montrachet white
Villages, Jean Philippe Fichet, 1 slightly scuffed label, 1 sdl , 2 Bottle
2014 Puligny Montrachet
Villages, Etienne Sauzet , 1 Bottle
2015 Chassagne Montrachet VV white
Villages, Guy Amiot, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2015 Chassagne Montrachet white
Villages, Jean Philippe Fichet, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2016 Chassagne Montrachet VV white
Villages, Guy Amiot, 2 slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 400-520
1995 Santenay 'Clos du Beauregard'2293
1er Cru, Vincent Girardin, sl, dl, slightly damaged capsules , 2 Bottle
1996 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Henri Germain, ssl, sdl , 3 Bottle
1996 Savigny les Beaune 'les Vermots Dessus' white
Villages, Vincent Girardin, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1999 Puligny Montrachet
Villages, Colin Deleger, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2002 Saint Aubin 'en Remilly' white
1er Cru, Olivier Leflaive, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2007 Pouilly Fuisse 'Climat en Carementrant'
Villages, Bret Brothers, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 180-240
2015 Saint Aubin 'en Remilly' white2294
1er Cru, Sylvain Langoureau, slightly scuffed labels, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 300-400
2014 Meursault white2295
Villages, Jean Philippe Fichet, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl , 3 Bottle
2015 Meursault white
Villages, Jean Philippe Fichet, 2 ssl, slightly scuffed labels, 1 dl , 7 Bottle
Above 10 items Per lot € 300-400
2009 Ladoix 'les Hautes Mourottes' white2296
1er Cru, Capitain Gagnerot, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2014 Marsannay 'les Favierres' Chardonnay Musque
Villages, Bart, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
2015 Saint Aubin 'Bas de Vermarain a l'Est'
1er Cru, Sylvain Langoureau , 3 Bottle
2016 Bourgogne Chardonnay 'Cuvee Flavie'
Bourgogne, Guy Amiot, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
2016 Hautes Cotes de Nuits white
Bourgogne, Michel Noellat, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 230-300
2014 Hautes Cotes de Nuits 'Fontaine Saint Martin' white2297
Bourgogne, Michel Gros, slightly scuffed labels , 8 Bottle
2015 Hautes Cotes de Nuits 'Fontaine Saint Martin' white
Bourgogne, Michel Gros, slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 240-320
2016 Hautes Cotes de Nuits 'Fontaine Saint Martin' white2298
Bourgogne, Michel Gros, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 240-320

2015 Hautes Cotes de Nuits 'Fontaine Saint Martin' white2299
Bourgogne, Michel Gros, slightly scuffed labels , 6 Bottle
2017 Hautes Cotes de Nuits 'Fontaine Saint Martin' white
Bourgogne, Michel Gros, slightly scuffed labels , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 240-320
2018 Bourgogne Cote d'Or Chardonnay2300
Bourgogne, Michel Bouzereau , 3 Bottle
2018 Bourgogne white
Bourgogne, Domaine Leflaive , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-140
2015 Bourgogne Blanc2301
Bourgogne, Jean Philippe Fichet, slightly bin-soiled & scuffed labels
12 Bottle Per lot € 180-240
2015 Bourgogne Blanc2302
Bourgogne, Jean Philippe Fichet, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 180-240
2016 Bourgogne Blanc2303
Bourgogne, Jean Philippe Fichet, slightly bin-soiled & scuffed labels , 6 Bottle
2017 Bourgogne Blanc
Bourgogne, Jean Philippe Fichet, slightly scuffed labels , 5 Bottle
Above 11 items Per lot € 160-220
2014 Bourgogne Blanc VV2304
Bourgogne, Jean Philippe Fichet, slightly bin-soiled & scuffed labels, 6 sdl,
slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 180-240
2014 Bourgogne Blanc VV2305
Bourgogne, Jean Philippe Fichet, ssl, slightly scuffed labels , 6 Bottle
2014 Monthelie white
Villages, Jean Philippe Fichet, 1 ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2017 Rully white
Villages, Jean Philippe Fichet, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 190-250
2014 Monthelie white2306
Villages, Jean Philippe Fichet, ssl, sdl
12 Bottle Per lot € 210-270
2014 Monthelie white2307
Villages, Jean Philippe Fichet, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Monthelie white
Villages, Jean Philippe Fichet, ssl, sdl , 11 Bottle
Above 12 items Per lot € 210-270
2014 Rully white2308
Villages, Jean Philippe Fichet , 1 Bottle
2015 Rully white
Villages, Jean Philippe Fichet, slightly bin-soiled labels , 6 Bottle
2016 Rully white
Villages, Jean Philippe Fichet, 3 slightly scuffed labels , 5 Bottle
Above 12 items Per lot € 210-270
2012 Meursault 'Charmes'2309
1er Cru, Bitouzet Prieur, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2015 Meursault 'Clos du Cromin'
Villages, Bitouzet Prieur, 1 slightly scuffed label , 4 Bottle
2018 Puligny Montrachet 'les Champs Gains'
1er Cru, Roger Belland , 2 Bottle
2019 Chassagne Montrachet 'Morgeot Clos Pitois' white
1er Cru, Roger Belland, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 380-500
2014 Meursault white2310
Villages, Jobard Morey, ssl, 2 slightly scuffed labels, 2 sdl , 4 Bottle
2015 Puligny Montrachet 'les Charmes'
Villages, Francois Buisson, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged
capsule , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2014 Bourgogne white2311
Bourgogne, Marc Morey, slightly bin-soiled label, sdl , 1 Bottle
2016 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Francois Carillon, 1 slightly scuffed label, 1 sdl , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2014 Bourgogne white2312
Bourgogne, Marc Morey, ssl, sdl , 4 Bottle
2016 Bourgogne white
Bourgogne, Marc Morey, slightly scuffed labels & capsules, 3 sdl , 8 Bottle
Above 12 items Per lot € 240-320
2015 Bourgogne white2313
Bourgogne, Marc Morey, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 240-320
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2015 Saint Aubin 'les Charmois' white2314
1er Cru, Vincent & Sophie Morey, 1 ssl
12 Bottle Per lot € 300-400
2015 Bourgogne Chardonnay2315
Bourgogne, Vincent & Sophie Morey
12 Bottle Per lot € 180-240
2015 Bourgogne Chardonnay2316
Bourgogne, Vincent & Sophie Morey, 4 ssl
12 Bottle Per lot € 180-240
2016 Bourgogne Aligote 'le Clou 34'2317
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand, slightly bin-soiled labels
5 Bottle Per lot € 90-120
2015 Bourgogne Chardonnay2318
Bourgogne, Francois Carillon, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl
8 Bottle Per lot € 200-260
2015 Bourgogne Chardonnay2319
Bourgogne, Francois Carillon
12 Bottle Per lot € 300-400
2015 Bourgogne Chardonnay2320
Bourgogne, Francois Carillon, 2 slightly bin-soiled labels
12 Bottle Per lot € 300-400
2015 Bourgogne Chardonnay2321
Bourgogne, Francois Carillon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2015 Bourgogne Chardonnay2322
Bourgogne, Francois Carillon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2017 Bourgogne Chardonnay2323
Bourgogne, Francois Carillon
12 Bottle Per lot € 300-400
2018 Bourgogne Blanc2324
Bourgogne, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 260-340
2020 Hautes Cotes de Nuits 'Cuvee Marine' white2325
Bourgogne, Anne Gros, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2013 Auxey Duresses 'les Crais'2326
Villages, Alain Gras, Oc-6
12 Bottle Per lot € 210-270
2015 Auxey Duresses 'les Crais'2327
Villages, Alain Gras, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2015 Auxey Duresses 'les Crais'2328
Villages, Alain Gras, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2013 Saint Romain white2329
Villages, Alain Gras, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2013 Saint Romain white2330
Villages, Alain Gras, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2013 Saint Romain white2331
Villages, Alain Gras, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2013 Saint Romain white2332
Villages, Alain Gras, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2013 Saint Romain white2333
Villages, Alain Gras
12 Bottle Per lot € 180-240
2014 Saint Romain white2334
Villages, Alain Gras, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2014 Saint Romain white2335
Villages, Alain Gras, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2014 Saint Romain white2336
Villages, Alain Gras, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2014 Saint Romain white2337
Villages, Alain Gras, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2016 Hautes Cotes de Beaune 'Bellis Perennis' white2338
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400

2017 Hautes Cotes de Beaune 'Bellis Perennis' white2339
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand, Oc-12
12 Bottle Per lot € 320-420
2018 Hautes Cotes de Beaune 'Bellis Perennis' white2340
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2018 Hautes Cotes de Beaune 'Bellis Perennis' white2341
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand , 2 Magnum
2019 Hautes Cotes de Beaune 'Bellis Perennis' white
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand , 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 180-240
2019 Hautes Cotes de Beaune 'Bellis Perennis' white2342
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand, low fill ex-domaine, slightly scuffed capsule,
min 7.5
1 3.00 Ltr Per lot € 140-180
2016 Macon Pierreclos 'en Crazy'2343
Villages, Guffens Heynen, sl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 60-80
2017 Macon Chaintre VV white2344
Villages, Valette
3 Bottle Per lot € 120-160
2017 Macon Chaintre VV white2345
Villages, Valette, Oc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2020 Chardonnay 'Combarnier'2346
Bourgogne, Alexandre Jouveaux, 1 Bottle
2020 Chardonnay 'la Vigne du Clou'
Bourgogne, Alexandre Jouveaux, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
2016 Pouilly Fuisse 'Vignes Blanches'2347 •
Villages, Jules Desjourneys
4 Bottle Per lot € 120-160
2016 Pouilly Fuisse2348 •
Villages, Jules Desjourneys, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Pouilly Fuisse 'Vignes Blanches'2349 •
Villages, Jules Desjourneys, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Pouilly Vinzelles 'les Longeays'2350 •
Villages, Jules Desjourneys, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Pouilly Vinzelles 'les Longeays'2351 •
Villages, Jules Desjourneys, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Auxey Duresses white2352 •
Villages, Leflaive & Associes, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 Pouilly Fuisse2353 •
Villages, Domaine Leflaive, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2019 Pouilly Fuisse2354 •
Villages, Domaine Leflaive, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2013 Pouilly Fuisse 'le Clos'2355
Villages, Chateau Fuisse, 1 ssl, 2 sl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2014 Pouilly Fuisse 'les Brules'
Villages, Chateau Fuisse, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
2001 Pouilly Fuisse 'Collection Privee'2356
Villages, Chateau Fuisse, Owc-1
1 Bottle Per lot € 45-60
2018 Pouilly Fuisse 'Tete de Cuvee'2357
Villages, Chateau Fuisse
3 Magnum Per lot € 180-240
2017 Pouilly Fuisse 'le Clos'2358
Villages, Chateau Fuisse
3 Magnum Per lot € 210-270
2015 Pouilly Fuisse 'les Brules'2359
Villages, Chateau Fuisse, slightly scuffed labels, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Pouilly Fuisse 'les Brules'2360
Villages, Chateau Fuisse, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 360-480
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2015 Pouilly Fuisse 'les Combettes'2361
Villages, Chateau Fuisse, slightly scuffed labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2003 Chablis 'Grand Regnard'2362
Villages, Regnard, 3 sdl, 1 dl, 1 remains of label all info by seller's note, min 2 or
better
5 Bottle Per lot € 60-80
2012 Chablis 'Coteau de Rosette'2363
Villages, Alice & Olivier de Moor , ssl, sdl, slightly damaged wax capsule , 1
Bottle
2013 Bourgogne 'Chitry'
Bourgogne, Alice & Olivier de Moor , ssl, slightly scuffed label, damaged wax
capsule , 1 Bottle
2017 Chablis 'l'Humeur du Temps'
Villages, Alice & Olivier de Moor , ssl, slightly scuffed label & wax capsule , 1
Bottle
2018 Bourgogne 'Chitry'
Bourgogne, Alice & Olivier de Moor , ssl , 1 Bottle
2018 Chablis 'Bel Air et Clardy'
Villages, Alice & Olivier de Moor , 1 sl, 1 scuffed label, 1 damaged wax capsule,
1 remains of wax capsule , 4 Bottle
2018 Chablis 'l'Humeur du Temps'
Villages, Alice & Olivier de Moor , ssl, sdl, slightly damaged wax capsule , 1
Bottle
Above 9 items Per lot € 200-260
2019 Chablis 'Clardy et Rosette'2364
Villages, Alice & Olivier de Moor
3 Bottle Per lot € 110-140
2019 Chablis 'Butteaux'2365
1er Cru, Patrick Piuze , 3 Bottle
2019 Chablis 'les Sechets'
1er Cru, Patrick Piuze, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2018 Chablis 'Vaillons'2366 •
1er Cru, Droin
3 Bottle Per lot € 75-100
2012 Chablis 'Valmur'2367
Grand Cru, Droin, 1 slightly bin-soiled label , 2 Bottle
2015 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Droin , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
2013 Chablis 'Valmur'2368
Grand Cru, Droin, 1 very slightly scuffed label , 2 Bottle
2015 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Droin, 1 sdl , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
2016 Chablis 'Valmur'2369
Grand Cru, Droin
3 Bottle Per lot € 120-160
2018 Chablis 'les Clos'2370
Grand Cru, Droin, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 150-200
2018 Chablis 'Montee de Tonnerre'2371 •
1er Cru, Droin, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2009 Chablis 'les Clos'2372
Grand Cru, William Fevre, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2010 Chablis 'les Clos'
Grand Cru, William Fevre, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 440-600
2017 Chablis 'Vent d'Ange'2373
Villages, Pattes Loup , 1 Bottle
2018 Chablis 'Vent d'Ange'
Villages, Pattes Loup, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
2016 Chablis 'Vent d'Ange' Mise Tardive2374
Villages, Pattes Loup, 1 slightly bin-soiled, 1 ssl, 1 sdl, damaged wax capsules ,
2 Bottle
2017 Chablis 'Beauregard'
1er Cru, Pattes Loup, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
2018 Chablis 'Vent d'Ange' Mise Tardive
Villages, Pattes Loup, 2 slightly bin-soiled labels, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, 1
sdl, damaged wax capsules , 5 Bottle
Above 8 items Per lot € 250-330
2018 Chablis 'Vent d'Ange' Mise Tardive2375
Villages, Pattes Loup
12 Bottle Per lot € 320-420

2018 Chablis 'Cote de Jouan'2376
1er Cru, Pattes Loup, 2 slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 scuffed wax
capsule
3 Bottle Per lot € 180-240
2013 Chablis 'Beauregard'2377
1er Cru, Pattes Loup, sl, dl, damaged wax capsule , 1 Bottle
2015 Chablis 'Beauregard'
1er Cru, Pattes Loup, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2017 Chablis 'Beauregard'
1er Cru, Pattes Loup, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
2016 Chablis 'Beauregard' Mise Tardive2378
1er Cru, Pattes Loup, ssl, slightly scuffed labels & wax capsules , 3 Bottle
2018 Chablis 'Beauregard' Mise Tardive
1er Cru, Pattes Loup, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive
1er Cru, Pattes Loup, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule , 1
Bottle
Above 5 items Per lot € 520-680
2015 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2379
1er Cru, Pattes Loup, ssl, slightly scuffed labels, 2 slightly damaged wax capsule,
1 damaged wax capsule, 1 remains of wax capsule
4 Bottle Per lot € 480-640
2016 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2380
1er Cru, Pattes Loup, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2017 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive
1er Cru, Pattes Loup, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 slightly scuffed wax
capsule , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 480-640
2017 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2381
1er Cru, Pattes Loup, slightly scuffed labels & wax capsules
6 Bottle Per lot € 720-960
2015 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2383
1er Cru, Pattes Loup, sl, sdl, damaged wax capsules , 2 Bottle
2016 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive
1er Cru, Pattes Loup, ssl, slightly scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
2018 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive
1er Cru, Pattes Loup, ssl, slightly scuffed labels & wax capsules , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 700-900
2016 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2384
1er Cru, Pattes Loup, slightly scuffed label & wax capsule
1 Magnum Per lot € 300-400
2018 Chablis 'Vent d'Ange' Mise Tardive2385
Villages, Pattes Loup, Oc-6
6 Bottle Per lot € 170-230
2018 Chablis 'Vent d'Ange' Mise Tardive2386
Villages, Pattes Loup, Oc-6
6 Bottle Per lot € 170-230
2017 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2387
1er Cru, Pattes Loup, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2018 Chablis 'Vaillons'2388
1er Cru, Pattes Loup, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2018 Chablis2389
Villages, Laurent Tribut, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Chablis 'Preuses'2390
Grand Cru, Lucien le Moine
1 Magnum Per lot € 240-320
2015 Chablis2391
Villages, Vincent Dauvissat, 1 very slightly scuffed label, 1 slightly damaged
wax capsule
2 Bottle Per lot € 80-110
2019 Chablis2392
Villages, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 80-110
2007 Chablis 'Sechet'2393
1er Cru, Vincent Dauvissat, ssl, sdl, cracked wax capsule , 1 Bottle
2009 Chablis 'Sechet'
1er Cru, Vincent Dauvissat, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
2019 Chablis 'Sechet'2394
1er Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
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2019 Chablis 'Vaillons'
1er Cru, Vincent Dauvissat, 1 sdl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-300
2015 Chablis 'Vaillons'2395
1er Cru, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 160-220
2013 Chablis 'Vaillons'2396
1er Cru, Vincent Dauvissat, ssl, slightly scuffed label, damaged wax capsule , 1
Bottle
2015 Chablis 'Vaillons'
1er Cru, Vincent Dauvissat, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2019 Chablis
Villages, Vincent Dauvissat, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2019 Chablis 'Vaillons'
1er Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 270-350
2003 Chablis 'la Forest'2397
1er Cru, Vincent Dauvissat, sl, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 90-120
2006 Chablis 'la Forest'2398
1er Cru, Vincent Dauvissat, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 360-480
2011 Chablis 'la Forest'2399
1er Cru, Vincent Dauvissat, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2011 Chablis 'la Forest'2400
1er Cru, Vincent Dauvissat, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2013 Chablis 'la Forest'2401
1er Cru, Vincent Dauvissat, sl, slightly scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
2015 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
2016 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2017 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2018 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2019 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 460-620
2019 Chablis 'la Forest'2402
1er Cru, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 160-220
2015 Chablis 'la Forest'2403
1er Cru, Vincent Dauvissat, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 200-260
2016 Chablis 'les Preuses'2404
Grand Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
2018 Chablis 'les Preuses'
Grand Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
2019 Chablis 'les Preuses'2405
Grand Cru, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 380-500
2019 Chablis 'les Preuses'2406
Grand Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
2020 Chablis 'les Preuses'
Grand Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 380-500
2020 Chablis 'les Clos'2407
Grand Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
2020 Chablis 'les Preuses'
Grand Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 380-500
1992 Chablis 'les Clos'2408
Grand Cru, Vincent Dauvissat, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly damaged wax capsules,
slight signs of seepage, 1 min 2.5, 1 min 3
2 Bottle Per lot € 300-400

2008 Chablis 'les Clos'2409
Grand Cru, Vincent Dauvissat, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2008 Chablis 'les Clos'2410
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 200-260
2011 Chablis 'les Clos'2411
Grand Cru, Vincent Dauvissat, ssl, slightly scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
2013 Chablis 'les Clos'
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
2016 Chablis 'les Clos'2412
Grand Cru, Vincent Dauvissat, very slightly bin-soiled label, slightly scuffed
capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2015 Chablis 'les Clos'2413
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2018 Chablis 'les Clos'
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 400-520
2018 Chablis 'les Clos'2414
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 400-520
2019 Chablis 'les Clos'2415
Grand Cru, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 420-560
2019 Chablis 'les Clos'2416
Grand Cru, Vincent Dauvissat, 1 very slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 420-560
2020 Chablis 'les Clos'2417
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 200-260
2016 Chablis2418
Villages, Raveneau
1 Bottle Per lot € 130-170
2017 Chablis2419
Villages, Raveneau, 1 slightly scuffed label, 1 damaged wax capsule , 2 Bottle
2018 Chablis
Villages, Raveneau , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 460-620
2008 Chablis 'Butteaux'2420
1er Cru, Raveneau, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2012 Chablis 'Butteaux'2421
1er Cru, Raveneau, ssl, slightly scuffed labels, 2 slightly damaged wax capsules
4 Bottle Per lot € 1050-1350
2015 Chablis 'Butteaux'2422
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 220-280
2015 Chablis 'Butteaux'2423
1er Cru, Raveneau, 1 slightly bin-soiled label, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 660-860
2016 Chablis 'Butteaux'2424
1er Cru, Raveneau, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 440-600
2017 Chablis 'Butteaux'2425
1er Cru, Raveneau, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 660-860
2018 Chablis 'Butteaux'2426
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 220-280
2011 Chablis 'Montee de Tonnerre'2427
1er Cru, Raveneau, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label, 1 sdl,
slightly damaged wax capsules
2 Bottle Per lot € 560-720
2012 Chablis 'Montee de Tonnerre'2428
1er Cru, Raveneau, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2012 Chablis 'Montee de Tonnerre'2429
1er Cru, Raveneau, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 640-840
2014 Chablis 'Montee de Tonnerre'2430
1er Cru, Raveneau, 1 slightly cracked wax capsule, 1 damaged wax capsule
2 Bottle Per lot € 780-1050
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2014 Chablis 'Montee de Tonnerre'2431
1er Cru, Raveneau, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 1200-1600
2015 Chablis 'Montee de Tonnerre'2432
1er Cru, Raveneau, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 240-320
2017 Chablis 'Montee de Tonnerre'2433
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 280-360
2018 Chablis 'Montee de Tonnerre'2434
1er Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 600-800
2012 Chablis 'Valmur'2435
Grand Cru, Raveneau, sdl
1 Bottle Per lot € 540-700
2012 Chablis 'Valmur'2436
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 540-700
2015 Chablis 'Valmur'2437
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 440-600
2007 Chablis 'Blanchot'2438
Grand Cru, Raveneau, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 400-520
2012 Chablis 'Blanchot'2439
Grand Cru, Raveneau, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 360-480
2008 Chablis 'Clos'2440
Grand Cru, Raveneau, 1 slightly damaged wax capsule
3 Bottle Per lot € 4200-5400
N/V Pet Nat Rose2441
Beaujolais, Justin Dutraive, Lot LGPN19
6 Bottle Per lot € 90-120
2020 Beaujolais 'les Bulands'2442
Beaujolais, Justin Dutraive
6 Bottle Per lot € 120-160
2020 Beaujolais 'les Bulands'2443
Beaujolais, Justin Dutraive, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2020 Beaujolais 'les Bulands'2444
Beaujolais, Justin Dutraive, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2020 Beaujolais 'les Bulands'2445
Beaujolais, Justin Dutraive, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2019 Fleurie 'la Madone'2446
Beaujolais, Justin Dutraive, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2019 Fleurie 'la Madone'2447
Beaujolais, Justin Dutraive, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2020 Fleurie 'Chapelle des Bois'2448
Beaujolais, Justin Dutraive, Oc-6
6 Magnum Per lot € 270-350
2015 Gamay 'Patience'2449
Beaujolais, Christian Ducroux, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Magnum
2017 Gamay 'Patience'
Beaujolais, Christian Ducroux, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
2018 Gamay 'Exspectatia'
Beaujolais, Christian Ducroux, slightly bin-soiled & scuffed labels , 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 160-220
2015 Chenas 'le Jugement Dernier'2450
Beaujolais, Jules Desjourneys, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
2015 Moulin a Vent 'Styx'
Beaujolais, Jules Desjourneys, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
2015 Moulin a Vente 'La Roche'2451
Beaujolais, Thibault Liger Belair Successeurs, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 140-180
2018 Moulin a Vent 'les Thorins'2452
Beaujolais, Elisa Guerin, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Moulin a Vent 'les Thorins'2453
Beaujolais, Elisa Guerin, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240

2018 Beaujolais Villages 'Bijou'2454
Beaujolais, Jules Metras, slightly scuffed label & scuffed wax capsule, 1 Bottle
2019 Moulin A Vent
Beaujolais, Yvon Metras, ssl, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle
2020 Fleurie
Beaujolais, Yvon Metras, sl, slightly scuffed wax capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2011 Fleurie 'l'Ultime'2455
Beaujolais, Yvon Metras, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax
capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2015 Fleurie2456
Beaujolais, Jean Foillard, sl, 1 sdl, 2 dl, slightly scuffed wax capsules , 3 Bottle
2018 Fleurie
Beaujolais, Jean Foillard, ssl, slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 7 items Per lot € 170-230
2020 Fleurie2457
Beaujolais, Jean Foillard
6 Bottle Per lot € 150-200
2015 Morgon 'Athanor'2458
Beaujolais, Jean Foillard, ssl, slightly scuffed labels & wax capsules
3 Bottle Per lot € 140-180
2015 Morgon 'Athanor'2459
Beaujolais, Jean Foillard, ssl, sdl, 2 damaged wax capsules
4 Bottle Per lot € 170-230
2013 Morgon 'Cuvee Corcelette'2460
Beaujolais, Jean Foillard, sl, sdl, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle
2018 Morgon 'Cuvee Corcelette'
Beaujolais, Jean Foillard, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2020 Morgon 'Cuvee Corcelette'
Beaujolais, Jean Foillard, 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 180-240
2011 Morgon 'Cote du Py'2461
Beaujolais, Jean Foillard, 2 Bottle
2013 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Foillard, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
2012 Morgon 'Cote du Py'2462
Beaujolais, Jean Foillard, slightly scuffed label, damaged wax capsule , 1 Bottle
2018 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Foillard, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 dl, damaged wax
capsules , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
2015 Morgon 'Cote du Py'2463
Beaujolais, Jean Foillard, ssl, remains of wax capsule , 1 Bottle
2016 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Foillard, 1 slightly damaged wax capsule, 1 remains of wax
capsule , 2 Bottle
2017 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Foillard, sl, slightly scuffed labels, slightly cracked wax
capsules , 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 320-420
2018 Morgon 'Cote du Py'2464
Beaujolais, Jean Foillard, ssl, slightly scuffed labels, slightly cracked wax
capsules, 1 damaged wax capsule
6 Bottle Per lot € 230-300
2019 Morgon 'Cote du Py'2464bis
Beaujolais, Jean Foillard
6 Bottle Per lot € 240-320
2019 Morgon 'Cote du Py'2465
Beaujolais, Jean Foillard, 1 ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 damaged wax
capsule , 10 Bottle
2020 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Foillard, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, 1 damaged wax capsule ,
2 Bottle
Above 12 items Per lot € 480-640
2020 Morgon 'Cote du Py'2466
Beaujolais, Jean Foillard
6 Bottle Per lot € 240-320
2020 Morgon 'Cote du Py'2467
Beaujolais, Jean Foillard
12 Bottle Per lot € 480-640
2017 Morgon 'Cote du Py'2468
Beaujolais, Jean Foillard, very slightly scuffed labels , 2 Magnum
2018 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Foillard , 2 Magnum
Above 4 items Per lot € 320-420
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2018 Morgon 'Cote du Py'2469
Beaujolais, Jean Foillard, slightly bin-soiled label, damaged wax capsule , 1
Magnum
2019 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Foillard, 1 slightly damaged wax capsule , 2 Magnum
Above 3 items Per lot € 240-320
2019 Morgon 'Cote du Py'2470
Beaujolais, Jean Foillard, 1 ssl, 1 slightly damaged wax capsule , 2 Magnum
2020 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Foillard, 1 very slightly scuffed label , 2 Magnum
Above 4 items Per lot € 320-420
2020 Morgon 'Cote du Py'2471
Beaujolais, Jean Foillard
3 Magnum Per lot € 240-320
2014 Morgon '3.14'2472
Beaujolais, Jean Foillard
2 Bottle Per lot € 140-180
2018 Morgon 'Cote du Py Javernieres'2473
Beaujolais, Louis Claude Desvignes, 6 Bottle
2018 Morgon 'la Voute Saint Vincent'
Beaujolais, Louis Claude Desvignes, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 220-280
2013 Morgon Javernieres 'les Impenitents'2474
Beaujolais, Louis Claude Desvignes, 1 slightly damaged wax capsule, 2 Bottle
2016 Morgon Javernieres 'les Impenitents'
Beaujolais, Louis Claude Desvignes, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
2016 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'2475
Beaujolais, Marcel Lapierre, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded wax
capsules , 2 Bottle
2016 Morgon Javernieres 'les Impenitents'
Beaujolais, Louis Claude Desvignes, sl, sdl , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 160-220
2018 Morgon2476
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2020 Morgon2477
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'2478
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2019 Morgon2479
Beaujolais, Marcel Lapierre
3 Magnum Per lot € 110-140
2011 Morgon 'Cote du Py'2480
Beaujolais, Jean Marc Burgaud , sl, dl, damaged wax capsule, 1 Magnum
2017 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Marc Burgaud , 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, 2 Magnum
Above 3 items Per lot € 110-140
2016 Morgon 'Cote du Py Javernieres'2481
Beaujolais, Jean Marc Burgaud
2 Magnum Per lot € 140-180
2016 Morgon 'Cote du Py James'2481bis
Beaujolais, Jean Marc Burgaud , 1 slightly scuffed label, 2 Magnum
2018 Morgon 'Cote du Py James'
Beaujolais, Jean Marc Burgaud , 1 slightly scuffed label, 2 Magnum
Above 4 items Per lot € 320-420
2005 Fleurie 'Clos de la Grand Cour'2482
Beaujolais, de la Grand Cour, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2
2 Magnum Per lot € 180-240
2020 Chiroubles 'Chatenay'2483
Beaujolais, Daniel Bouland, Oc-6, 6 Bottle
2020 Cote de Brouilly 'Cuvee Melanie'
Beaujolais, Daniel Bouland, Oc-6, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 150-200
2020 Morgon 'Bellevue Sable'2484
Beaujolais, Daniel Bouland, Oc-6, 6 Bottle
2020 Morgon 'les Delys'
Beaujolais, Daniel Bouland, Oc-6, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 160-220
2017 Pinot Blanc 'Reserve'2485
Alsace, Albert Boxler
6 Bottle Per lot € 90-120

2017 Gewurztraminer 'Reserve'2486
Alsace, Albert Boxler, 1 sdl , 4 Bottle
2018 Pinot Gris 'Reserve'
Alsace, Albert Boxler , 3 Bottle
2018 Riesling
Alsace, Albert Boxler , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 120-160
1993 Gewurztraminer 'Cuvee des Seigneurs de Ribeaupierre'2487
Alsace, Trimbach , ssl, sdl, slightly corroded capsules, 2 Demi
1993 Gewurztraminer 'Cuvee des Seigneurs de Ribeaupierre'
Alsace, Trimbach , ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 2
Bottle
2001 Riesling 'Cuvee Frederic Emile'
Alsace, Trimbach, sdl, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 90-120
1996 Riesling Rangen de Thann 'Clos Saint Urbain'2488
Alsace, Zind Humbrecht, sl, 1 slightly scuffed label, 1 dl, slightly damaged
capsules, slightly depressed corks, 1 min 2 , 2 Bottle
1999 Riesling Rangen de Thann 'Clos Saint Urbain'
Alsace, Zind Humbrecht, ssl, sdl, slightly damaged capsules , 2 Bottle
2001 Riesling Rangen de Thann 'Clos Saint Urbain'
Alsace, Zind Humbrecht, sl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
1994 Riesling 'Schoenenbourg' SGN2489
Alsace, Marcel Deiss, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1996 Pinot Gris 'Altenberg de Bergheim' SGN
Alsace, Marcel Deiss, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 1
slight signs of seepage , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
2002 Tokay Pinot Gris Rangen 'Clos Saint Theobald' SGN2490
Alsace, Bernard Schoffit, ssl, slightly scuffed labels
2 0.50 Ltr Per lot € 80-110
2016 Pinot Noir W2491
Alsace, Weinbach, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 45-60
2009 Riesling 'Kanzlerberg'2492
Alsace, Sylvie Spielmann, slightly scuffed capsules
5 Magnum Per lot € 180-240
2017 Vouvray Demi Sec 'Clos du Bourg'2493
Loire, Huet, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2018 Vouvray Demi Sec 'le Mont'2494
Loire, Huet, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2018 Vouvray Moelleux 'le Haut Lieu'2495
Loire, Huet, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Vouvray Moelleux 'Clos du Bourg'2496
Loire, Huet, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2018 Vouvray Moelleux 'le Mont'2497
Loire, Huet, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2009 Vouvray Petillant Brut Reserve2498
Loire, Huet, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2009 Vouvray Petillant Brut Reserve2499
Loire, Huet, 1 dl, slightly scuffed capsules
10 Bottle Per lot € 200-260
2015 Vouvray Demi Sec 'Clos du Bourg'2500
Loire, Huet, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 50-70
1989 Vouvray Moelleux 'le Haut Lieu'2501
Loire, Huet, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 100-130
1985 Vouvray Moelleux 'le Mont'2502
Loire, Huet, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 min 2.5, 1 min 3.5, 2 Bottle
1990 Chateau de Malle
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly damaged capsule, 1
Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
2002 Vouvray Moelleux 'le Mont'2503
Loire, Huet, slightly scuffed label, min 2
1 Bottle Per lot € 30-40
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1997 Vouvray Moelleux 'le Mont' 1ere Trie2504
Loire, Huet
3 Bottle Per lot € 240-320
2008 Vouvray Moelleux 'le Mont' 1ere Trie2505
Loire, Huet, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 150-200
2003 Vouvray Moelleux 'Clos du Bourg' 1ere Trie2506
Loire, Huet
3 0.50 Ltr Per lot € 120-160
1989 Vouvray Moelleux Reserve 'Domaine du Clos Naudin' 1ere Trie2507
Loire, Foreau, ssl, sdl, remains of capsule, min 3 , 1 Bottle
1990 Vouvray Moelleux Goutte d'Or 'Domaine du Clos Naudin'
Loire, Foreau, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
1993 Coteaux du Layon2508
Loire, Moulin Touchais, sl, 2 dl, 1 vintage by seller's note, slightly scuffed
capsules, slightly depressed corks
4 Bottle Per lot € 70-100
2010 Savennieres 'Clos le Grand Beaupreau'2509
Loire, Pierre Bise, 4 slightly bin-soiled labels
12 Bottle Per lot € 240-320
2010 Savennieres 'Roche aux Moines'2510
Loire, Pierre Bise, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 240-320
2004 Coteaux du Layon Chaume2511
Loire, Pierre Bise, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 wrinkled label
9 0.50 Ltr Per lot € 130-170
2012 Sancerre 'Chene Marchand' white2512
Loire, Vincent Pinard, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2014 Sancerre 'Harmonie' white
Loire, Vincent Pinard, slightly scuffed label, 1 Bottle
2014 Sancerre 'Petit Chemarin' white
Loire, Vincent Pinard, sdl, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2019 Saumur 'Allegory' white2513
Loire, des Closiers, 1 ssl, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 140-180
2007 Sancerre 'les Culs de Beaujeu'2514
Loire, Francois Cotat, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule ,
1 Bottle
2008 Sancerre 'les Culs de Beaujeu'
Loire, Francois Cotat, slightly bin-soiled label, slightly damaged wax capsule , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2016 Pur Sang2515
Loire, Dagueneau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2000 Silex2516
Loire, Dagueneau, USA import, sdl
1 Bottle Per lot € 160-220
2016 Sancerre 'Clos la Neore'2517
Loire, Edmond Vatan, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2016 Sancerre 'Clos la Neore'2518
Loire, Edmond Vatan, slightly bin-soiled label, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2014 Sancerre 'Clos la Neore'2519
Loire, Edmond Vatan, damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 660-860
2014 Sancerre 'Clos la Neore'2520
Loire, Edmond Vatan, damaged wax capsules
3 Magnum Per lot € 2000-2600
2018 Sancerre 'Clos la Neore'2521
Loire, Edmond Vatan, damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 540-700
2014 Chenin 'les Rouliers'2522
Loire, Richard Leroy, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2018 Chenin 'les Rouliers'2523
Loire, Richard Leroy, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 400-520
2017 Chenin 'les Noels de Montbenault'2524
Loire, Richard Leroy, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2019 Chenin 'les Noels de Montbenault'
Loire, Richard Leroy , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 380-500

2018 Chenin 'les Noels de Montbenault'2525
Loire, Richard Leroy, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 600-780
2019 Chenin 'les Noels de Montbenault'2526
Loire, Richard Leroy, 1 slightly damaged capsule
2 Bottle Per lot € 400-520
2004 Coteaux du Layon Faye d'Anjou 'les Noels de Montbenault'2527
Loire, Richard Leroy, ssl, sdl, slightly damaged capsule
1 0.50 Ltr Per lot € 300-400
1998 the Picrate 'les Paradis' red2528
Loire, Eric Callcut, ssl, sdl, damaged wax capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2011 Saumur 'Breze'2529
Loire, Clos Rougeard
3 Bottle Per lot € 420-560
2010 Saumur Champigny2530
Loire, Clos Rougeard, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 380-500
2011 Saumur Champigny2531
Loire, Clos Rougeard, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 300-400
2001 Saumur Champigny 'les Poyeux'2532
Loire, Clos Rougeard, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 200-260
2001 Sancerre 'Edmond' white2533
Loire, Alphonse Mellot, ssl, dl, 1 Bottle
2004 Anjou 'les Bonnes Blanches' white
Loire, Agnes & Rene Mosse, ssl, slightly scuffed labels, 3 Bottle
2004 Anjou 'Marie Besnard' white
Loire, Agnes & Rene Mosse, ssl, 1 sdl, 1 dl, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
2004 Anjou red2534
Loire, Agnes & Rene Mosse, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 ssl, 1 vdl
10 Bottle Per lot € 180-240
2004 Anjou red2535
Loire, Agnes & Rene Mosse, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 slightly
damaged capsule
12 Bottle Per lot € 240-320
2015 Bruno N'Cot red2536
Loire, La Taupe (Bruno Allion), 1 ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2016 Gamay 'AK 400'
Loire, La Taupe (Bruno Allion), ssl, sdl , 3 Bottle
2019 l'Abbizze red
Loire, Mariette & Alberic Gaillard Dietrich, ssl, 1 Bottle
2020 Cailloux red
Auvergne, la Boheme (Patrick Bouju), slightly scuffed label , 1 Bottle
2020 Gamay 'Lulu'
Auvergne, la Boheme (Patrick Bouju) , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 180-240
2018 Chenin Blanc 'l'Iris'2537
Loire, l'Ange Vin (Jean Pierre Robinot), ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 70-100
2017 les Orgues 'Vent 1721'2538
Auvergne, l'Arbre Blanc (Fred Gounan), slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 420-560
2018 les Orgues 'Vent 1820'2539
Auvergne, l'Arbre Blanc (Fred Gounan), slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 420-560
2017 Chenin Blanc 'les Gains de Maligne'2540
Loire, Cyril & Gilles le Moing, ssl, slightly scuffed labels , 4 Bottle
2017 Maceration white
Loire, Cyril le Moing, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules ,
2 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
2015 le Bois du Gland red2541
Loire, Cyril le Moing, L.CS15/12HL, sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly
damaged wax capsules , 2 Bottle
2015 le Ponge red
Loire, Cyril le Moing, L.GY15/12HL, sl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2017 le Bois du Gland red
Loire, Cyril le Moing, L.CSCF17, sl, sdl, slightly damaged wax capsule , 1
Bottle
2017 le Ponge red
Loire, Cyril le Moing, L.GY17, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax
capsule , 1 Bottle
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2018 le Ponge red
Loire, Cyril le Moing, L.GY18, ssl, scuffed label , 1 Bottle
2019 le Bois du Gland red
Loire, Cyril le Moing, L.CSCF19, sdl, damaged wax capsule , 1 Bottle
2019 le Pin Perdu red
Loire, Cyril le Moing, L.CS19, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Pachamama red
Loire, Cyril le Moing, L.5CEP19, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 220-280
2020 le Paradis Terrestre2542
Loire, Cyril le Moing, L.CH20, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 slightly
damaged wax capsule
3 Bottle Per lot € 60-80
2016 Montlouis 'les Epinays'2543
Loire, la Grange Tiphaine, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2019 Chinon 'la Diablesse'
Loire, de Coulaine , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
2015 Saumur Blanc 'la Charpentrie'2544
Loire, du Collier, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 90-120
2016 Saumur Blanc 'la Charpentrie'2545
Loire, du Collier, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 140-180
2015 Saumur Champigny 'les Poyeux'2546
Loire, Antoine Sanzay, vsl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2018 Saumur Champigny 'les Poyeux'
Loire, Antoine Sanzay , 1 Bottle
2019 Saumur Champigny 'les Poyeux'
Loire, Antoine Sanzay , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
2014 Saumur Champigny 'les Poyeux'2547
Loire, Antoine Sanzay , 3 Bottle
2015 Saumur Champigny 'les Poyeux'
Loire, Antoine Sanzay , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
2017 Saumur 'Bizay les Chapaudaises' red2548
Loire, Guiberteau , 3 Bottle
2018 Saumur red
Loire, Guiberteau , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 140-180
1996 Chinon 'Clos de l'Echo'2549
Loire, Couly Dutheil, slightly scuffed label , 1 Bottle
2003 Chinon 'Clos de l'Echo Crescendo'
Loire, Couly Dutheil, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120
2016 Chinon 'Coteau de Noire'2550
Loire, Philippe Alliet , very slightly scuffed labels , 3 Bottle
2016 Chinon 'l'Huisserie'
Loire, Philippe Alliet, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170
2006 Chinon 'Clos de la Dioterie'2551
Loire, Charles Joguet, 3 slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 360-480
1990 Chinon 'Clos de Chene Vert'2552
Loire, Charles Joguet, sl, sdl, slightly scuffed capsule, very slightly raised cork,
min 2.5
1 Magnum Per lot € 300-400
2010 Saumur Champigny 'Boutifolle'2553
Loire, Clos Cristal, slightly scuffed labels, 2 Magnum
2011 Saumur Champigny
Loire, Clos Cristal, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 180-240
2015 Saumur Champigny 'Closed les Murs'2554
Loire, Clos Cristal, 1 slightly scuffed label
3 Magnum Per lot € 270-350
2015 Saumur Champigny 'Closed Boutifolle'2555
Loire, Clos Cristal, slightly scuffed labels
4 Magnum Per lot € 240-320
2018 Sancerre 'Melodie de Vieilles Vignes'2556
Loire, Vincent Gaudry, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2017 Saumur 'Bizay Clos de Guichaux' white2557
Loire, Guiberteau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400

2020 Rose de Loire 'Rosetta vers les Cometes'2558
Loire, Pierre Menard, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2020 Anjou 'la Varenne de Chanze'2559
Loire, Pierre Menard, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2020 Sauvignon Blanc 'Laika'2560
Loire, Pierre Menard, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2020 Anjou 'Orion Alpha' red2561
Loire, Pierre Menard, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2020 Anjou 'Noir'2562
Loire, Belargus, Oc-6
5 Bottle Per lot € 75-100
2018 Anjou 'Ronceray'2563
Loire, Belargus, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Anjou 'Roueres'2564
Loire, Belargus, 4 Bottle
2018 Anjou 'Treilles'
Loire, Belargus, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
2018 Savennieres 'Gaudrets'2565
Loire, Belargus, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2018 Coteaux du Layon Moelleux 'Layon'2566
Loire, Belargus, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Coteaux du Layon Moelleux 'Layon'2567
Loire, Belargus, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Coteaux du Layon Chaume 'Echarderie'2568
Loire, Belargus, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Coteaux du Layon Chaume 'Echarderie'2569
Loire, Belargus, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Coteaux du Layon Chaume 'Echarderie'2570
Loire, Belargus, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2018 Quarts de Chaume Liquoreux 'les Roueres'2571
Loire, Belargus, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Gamay 'Argile Rouge'2572
Savoie, des Ardoisieres, 3 Bottle
2020 Argile Blanc
Savoie, des Ardoisieres, 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 180-240
2015 l'Etoile Chardonnay 'Montangis'2573
Jura, de Montbourgeau,
8 Bottle Per lot € 120-160
2012 l'Etoile 'Cuvee Speciale'2574
Jura, de Montbourgeau, Oc-3
6 Magnum Per lot € 210-270
2018 Chardonnay 'en Chalasse'2575
Jura, Labet, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 100-130
2019 Chardonnay 'Fleur'2576
Jura, Labet , 1 Bottle
2019 Chardonnay 'les Varrons'
Jura, Labet , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2018 Chardonnay 'Fortbeau'2577
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2018 Savagnin 'Montferrand'
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 65-90
2016 Chardonnay 'les Cedres'2578
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, 1 slightly bin-soiled label, 1 remains of
wax capsule, 2 Bottle
2018 Anjou Blanc
Loire, Thibaud Boudignon, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-140
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2004 Altenberg de Bergheim2579
Alsace, Marcel Deiss, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Chardonnay 'la Cuvee du Pepe'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
2009 Chardonnay 'Cuvee Florine'
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax
capsule, min 2.5 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-300
2009 Cuvee de Garde2580
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Chardonnay 'les Chalasses VV'
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2014 Savagnin 'Sous la Roche'
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 270-350
2018 Savagnin 'les Grands Teppes'2581
Rhone, Jean Francois Ganevat, bottled 2021
1 Bottle Per lot € 70-90
2018 Savagnin 'les Grands Teppes'2582
Jura, Jean Francois Ganevat, bottled 2021
1 Bottle Per lot € 70-100
2015 Chardonnay 'les Grands Teppes VV'2583
Jura, Jean Francois Ganevat
1 Magnum Per lot € 220-280
N/V de Toute Beaute Nature2584
Jura, Jean Francois Ganevat, L15.11, 1 ssl, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 120-160
2014 Poulsard 'Cuvee de l'Enfant Terrible'2585
Jura, Jean Francois Ganevat, damaged wax capsule , 1 Bottle
2014 Trousseau 'Plein Sud'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
2018 Sous Poids 'Foule au Pieds'2586
Jura, Allante M. & Boulanger C., sdl , 5 Bottle
2018 Sous Poids 'Presse a la Main'
Jura, Allante M. & Boulanger C., 1 sdl , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 240-320
2016 Pinot Noir 'L'Ingenu'2587
Jura, Raphael Monnier Ratapoil, ssl, sdl, damaged wax capsule , 1 Bottle
2016 Ploussard 'Par Ici'
Jura, Raphael Monnier Ratapoil, ssl, damaged wax capsule , 1 Bottle
2016 Trousseau
Jura, Raphael Monnier Ratapoil, sl, sdl, slightly damaged wax capsule , 1 Bottle
2017 One Shot red
Jura, Raphael Monnier Ratapoil, ssl, sdl, damaged wax capsules , 4 Bottle
Above 7 items Per lot € 180-240
2016 Ploussard 'Par la'2588
Jura, Raphael Monnier Ratapoil, sdl, slightly damaged wax capsule , 1 Magnum
2017 One Shot
Jura, Raphael Monnier Ratapoil, ssl, slightly scuffed wax capsule , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 110-140
2018 la Chamade red2589
Jura, Bornard, 1 ssl, 1 sdl, 1 slightly scuffed wax capsule, 2 Bottle
2018 le Garde Corps red
Jura, Bornard, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2018 Petit Feule red
Jura, Bornard, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
2015 Arbois Pupillin Melon la Rouge Queue white2590
Jura, Bornard, ssl, slightly scuffed label & wax capsule, 1 Bottle
2016 Savagnin 'les Chassagnes'
Jura, Bornard, ssl, 2 sdl, 1 dl, 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 170-230
2018 les Argales white2591
Jura, Nicolas Jacob, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 50-70
2020 Cuvee PG2592
Jura, Nicolas Jacob, LPIGA20, slightly scuffed label , 1 Bottle
2020 Cuvee X
Jura, Nicolas Jacob, LX20, slightly scuffed label, damaged wax capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70
N/V Ca va Gamin white2593
Jura, Jean Marc Brignot, L08, ssl, sdl, damaged wax capsule , 1 Bottle

N/V la Combe white
Jura, Jean Marc Brignot, G07, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
2016 Arbois Pupillin 'Amphora'2594
Jura, Bruyere & Houillon, Terrovin bottling, BW2016
1 Bottle Per lot € 240-320
2014 Arbois Blanc2595
Jura, Bruyere & Houillon, Lot B1 14, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, vintage
written on labels, damaged wax capsules, 1 min 2
3 Bottle Per lot € 540-700
1992 Chardonnay Arbois Pupillin2596
Jura, Pierre Overnoy, ssl, sdl, remains of wax capsule, slightly cloudy, min 6
1 Bottle Per lot € 400-520
2000 Chardonnay Arbois Pupillin2597
Jura, Emmanuel Houillon, slightly scuffed labels, 1 damaged wax capsule, 1
remains of wax capsule, min 2
2 Bottle Per lot € 850-1100
2004 Vieux Savagnin Ouille Arbois Pupillin2598
Jura, Pierre Overnoy, sdl
1 0.50 Ltr Per lot € 480-640
2012 Poulsard Arbois Pupillin2599
Jura, Maison Pierre Overnoy, ssl, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2013 Poulsard Arbois Pupillin2600
Jura, Maison Pierre Overnoy, slightly scuffed label, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2015 Poulsard Arbois Pupillin2601
Jura, Maison Pierre Overnoy, L06-09-16, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2018 Poulsard Arbois Pupillin2602
Jura, Maison Pierre Overnoy, Lot 04-09-2019, ssl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
N/V Arbois Vin de Liqueur2603
Jura, Maison Pierre Overnoy, L26-09-2016
1 Bottle Per lot € 340-440
2013 Chardonnay les Saugettes 'Mizuiro'2604
Jura, des Miroirs, ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 1500-2000
2016 Chardonnay 'Mizuiro'2605
Jura, les Miroirs, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 800-1100
2016 Poulsard 'Ja Nai'2606
Jura, les Miroirs, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2002 Arbois Chardonnay 'les Bruyeres'2607
Jura, Stephane Tissot, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 50-70
2015 Arbois Savagnin2608
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, bottled 2018 , 2 Bottle
2016 Savagnin Arbois Pupillin
Jura, Overnoy Crinquand, 1 sdl , 2 Bottle
2018 Chardonnay 'Charmille'
Jura, Domaine Overnoy, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 90-120
2018 Chardonnay 'les Ammonites'2609
Jura, Buronfosse, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
2019 Arbois Chardonnay 'Cul du Brey'
Jura, de la Tournelle, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Arbois Chardonnay 'Terre de Gryphees'
Jura, de la Tournelle, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed capsules ,
2 Bottle
2019 le Chardonnay de Bruno Bienaime
Jura, Bienaime, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules , 2 Bottle
2019 le Savagnin de Bruno Bienaime
Jura, Bienaime, slightly scuffed label, remains of wax capsule , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 240-320
2016 Savagnin Type2610
Jura, Domaine Overnoy, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Savagnin Ouille
Jura, Domaine Overnoy, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Arbois 'Corvees' red
Jura, Raphael Monnier Ratapoil, slightly damaged wax capsule , 1 Bottle
2018 Chenin Blanc
Loire, Clau de Nell (Anne Claude Leflaive), 1 slightly scuffed capsule , 2 Bottle
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2018 Muscadet 'Gaia'
Loire, Jerome Bretaudeau, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2013 Arbois Chardonnay2611
Jura, Jacques Puffeney
2 Bottle Per lot € 150-200
2014 Arbois Chardonnay2612
Jura, Jacques Puffeney, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 150-200
1985 Arbois Vin Jaune2613
Jura, Jacques Puffeney, ssl, sdl, damaged wax capsules, 1 min 2, 1 min 2.5
2 0.62 Ltr Per lot € 400-520
2011 Vin Jaune2614
Jura, Marcel Cabelier, ssl, damaged wax capsules
3 0.62 Ltr Per lot € 90-120
2011 Arbois Vin Jaune2615
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, L.W11 , 1 0.62 Ltr
2013 Arbois Vin Jaune 'Cuvee de la Confrerie'
Jura, Lucien Aviet , 1 0.62 Ltr
Above 2 items Per lot € 90-120
1993 Chateau Chalon2616
Jura, de la Pinte, ssl , 1 0.62 Ltr
1996 Chateau Chalon
Jura, de la Pinte, ssl, sdl , 2 0.62 Ltr
Above 3 items Per lot € 120-160
1982 Chateau Chalon2617
Jura, Perron, sl, sdl, damaged wax capsule, min 2.5 , 1 0.62 Ltr
1983 Vin de Paille
Jura, Perron, ssl, sdl, remains of wax capsule, min 4.5 , 1 Demi
Above 2 items Per lot € 140-180
1998 Vin de Paille2618
Jura, d'Arlay, sl, sdl, 3 slightly damaged wax capsules, 1 remains of wax capsule,
3 min 2.5, 1 min 3.5
4 Demi Per lot € 200-260
2014 Vin de Paille2619
Jura, Jean Bourdy, slightly bin-soiled & scuffed labels
12 Demi Per lot € 360-480
2018 Chateau Simone white2620
Languedoc, Chateau Simone, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 25-35
1994 Chateau Bouscasse2621
Madiran, Brumont, slightly bin-soiled & scuffed labels, bn or better
10 Bottle Per lot € 120-160
1990 Chateau Montus 'Cuvee Prestige'2622
Madiran, Brumont, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule, raised cork , 1
Bottle
1995 Chateau Montus 'Cuvee Prestige'
Madiran, Brumont, ssl, scuffed labels, slightly scuffed capsules, bn or better , 9
Bottle
Above 10 items Per lot € 300-400
1997 Chateau Montus2623
Madiran, Brumont, sl, scuffed label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1997 Chateau Montus 'Cuvee Prestige'
Madiran, Brumont, ssl, scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 65-90
2001 Chateau Montus2624
Madiran, Brumont, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2009 Chateau Montus
Madiran, Brumont, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule ,
1 Bottle
Above 3 items Per lot € 60-80
2006 Leon Barral white2625
Languedoc, Leon Barral, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 120-160
2007 Leon Barral white2626
Languedoc, Leon Barral, 1 sdl , 7 Bottle
2008 Leon Barral white
Languedoc, Leon Barral, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Leon Barral white
Languedoc, Leon Barral, ssl , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 180-240
2017 Clos Lalfert red2627
Languedoc, Clos Lalfert, very slightly scuffed labels , 3 Bottle
2018 Grenache 'les Terrasses'
Rhone, Charlotte & Aurelien Houillon , 1 Bottle

2018 Ornate
Loire, Jerome Bretaudeau, slightly scuffed label, damaged wax capsule, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 130-170
2018 Pur red2628
Languedoc, Vaisse, 3 Bottle
2020 Hasard white
Languedoc, Vaisse, 1 ssl, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2018 Galibaou du Russe red2629
Languedoc, Vaisse, 3 Bottle
2018 l'Aphyllante red
Languedoc, Vaisse, 3 Bottle
2018 Pitchot red
Languedoc, Vaisse, 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 220-280
1997 Grange des Peres white2630
Languedoc, de la Grange des Peres , 1 Bottle
1998 Grange des Peres white
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly raised cork , 1 Bottle
1999 Grange des Peres white
Languedoc, de la Grange des Peres, sl, dl, damaged capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 1600-2200
1999 Grange des Peres white2631
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1100-1450
2012 Grange des Peres white2632
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, slightly scuffed label, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 320-420
2012 Grange des Peres white2633
Languedoc, de la Grange des Peres, 1 ssl, 1 sl, sdl, slightly scuffed capsules , 2
Bottle
2013 Grange des Peres white
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 900-1200
2015 Grange des Peres white2634
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 640-840
2016 Grange des Peres white2635
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 640-840
2007 Grange des Peres red2636
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl
1 Bottle Per lot € 300-400
2009 Grange des Peres red2637
Languedoc, de la Grange des Peres, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2012 Grange des Peres red2638
Languedoc, de la Grange des Peres, sl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly
raised corks
3 Bottle Per lot € 850-1100
2014 Grange des Peres red2639
Languedoc, de la Grange des Peres
1 Bottle Per lot € 250-330
2014 Grange des Peres red2640
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl , 1 Bottle
2015 Grange des Peres red
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl , 1 Bottle
2016 Grange des Peres red
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 850-1100
2015 Grange des Peres red2641
Languedoc, de la Grange des Peres, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2015 Grange des Peres red2642
Languedoc, de la Grange des Peres
3 Bottle Per lot € 900-1200
2015 Grange des Peres red2643
Languedoc, de la Grange des Peres
3 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Grange des Peres red2644
Languedoc, de la Grange des Peres
1 Bottle Per lot € 280-360
2018 Grange des Peres red2645
Languedoc, de la Grange des Peres, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 560-720
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2015 Grange des Peres red2646
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 620-800
2018 Grange des Peres red2647
Languedoc, de la Grange des Peres
1 Magnum Per lot € 620-800
2011 Trevallon white2648
Provence, Dom, ssl , 1 Bottle
2012 Trevallon white
Provence, Dom , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
1990 Trevallon red2649
Provence, Dom, sl, sdl, slightly corroded capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 120-160
1993 Trevallon red2650
Provence, Dom, vsl, dl, 1 vintage by seller's note, slightly scuffed capsules, vts
2 Bottle Per lot € 140-180
2010 Trevallon red2651
Provence, Dom
1 Bottle Per lot € 110-140
2010 Trevallon red2652
Provence, Dom
2 Bottle Per lot € 220-280
2000 Trevallon red2653
Provence, Dom, very slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 220-280
2007 Trevallon red2654
Provence, Dom, 2 slightly scuffed labels, Owc-3
3 Magnum Per lot € 600-780
2001 Coume Gineste white2655
Languedoc, Gauby, slightly bin-soiled labels, vts or better , 5 Bottle
2002 Coume Gineste white
Languedoc, Gauby, vts , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
2002 Coume Gineste white2656
Languedoc, Gauby, slightly bin-soiled labels, 1 slightly depressed cork, 4 bn, 1
vts, 1 ts
6 Bottle Per lot € 220-280
2003 Coume Gineste white2657
Languedoc, Gauby, slightly bin-soiled labels, 2 sdl, bn
12 Bottle Per lot € 480-640
2003 Coume Gineste white2658
Languedoc, Gauby, slightly bin-soiled label, bn , 1 Bottle
2011 Gauby 'la Roque' white
Languedoc, Gauby, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
2011 Muntada white
Languedoc, Gauby, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
2012 Gauby 'la Roque' white
Languedoc, Gauby, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 400-520
1997 Muntada red2659
Languedoc, Gauby, sl, slightly scuffed label, no capsule , 1 Bottle
2002 Muntada red
Languedoc, Gauby, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2008 Muntada red
Languedoc, Gauby, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
2000 Muntada red2660
Languedoc, Gauby, ssl, sdl, 1 slightly raised cork
6 Bottle Per lot € 360-480
2010 Gauby 'la Foun'2661
Languedoc, Gauby, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
2011 Coume Gineste red
Languedoc, Gauby, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
2011 Muntada red
Languedoc, Gauby, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 400-520
2016 Coume Gineste white2662
Languedoc, Gauby, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2011 Muntada white2663
Languedoc, Gauby, slightly bin-soiled labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350

2015 Muntada red2664
Languedoc, Gauby, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2003 la Petite Siberie2665 •
Languedoc, le Clos des Fees, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 340-440
2017 Corse Figari red2666
Corsica, Clos Canarelli, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2017 Corse Figari red2667
Corsica, Clos Canarelli, 3 ssl, 2 slightly scuffed labels
14 Bottle Per lot € 210-270
1990 Chateau Grillet2668
Rhone, Neyret Gachet, vsl, dl, scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 140-180
1991 Cornas2669
Rhone, Auguste Clape, ssl, sdl, slightly damaged capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 440-600
1996 Cornas2670
Rhone, Auguste Clape, ssl, scuffed labels, slightly depressed corks
2 Bottle Per lot € 280-360
1996 Cornas2671
Rhone, Auguste Clape, ssl, sdl, slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 420-560
1998 Cornas2672
Rhone, Auguste Clape, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks
2 Bottle Per lot € 300-400
2005 Cornas2673
Rhone, Auguste Clape, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 110-140
2006 Cornas2674
Rhone, Auguste Clape, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 180-240
2014 Cornas2675
Rhone, Auguste Clape
2 Bottle Per lot € 140-180
2018 Cornas2676
Rhone, Auguste Clape, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 220-280
1985 Cornas 'les Vieilles Vignes'2677
Rhone, Alain Voge, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 min 2, 1 min 2.5
2 Bottle Per lot € 160-220
1988 Cornas 'les Vieilles Vignes'2678
Rhone, Alain Voge, sl, scuffed labels & capsules, 1 slightly damaged & pulled
capsule, 2 min 2.5
3 Bottle Per lot € 210-270
2010 Cornas 'les Vieilles Vignes'2679
Rhone, Alain Voge, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 140-180
2015 Cornas 'les Vieilles Fontaines'2680
Rhone, Alain Voge
1 Bottle Per lot € 90-120
2003 Cornas2681
Rhone, Thierry Allemand, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
1990 Cornas 'Cuvee C'2682
Rhone, Marcel Juge, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 800-1050
1991 Cornas 'Cuvee C'2683
Rhone, Marcel Juge, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 850-1100
1993 Cornas 'Cuvee C'2684
Rhone, Marcel Juge, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 740-1000
1980 Cornas2685
Rhone, Union des Proprietaires de Vins Fins, vsl, dl, slightly damaged capsules,
min 2
2 Bottle Per lot € 40-55
2008 Cote Rotie2686
Rhone, Jamet, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 80-110
2019 Cote Rotie2687
Rhone, Jamet, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
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2019 Cote Rotie2688
Rhone, Jamet
2 Bottle Per lot € 200-260
2006 Cote Rotie2689
Rhone, Jamet, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 260-340
2019 Cote Rotie2690
Rhone, Jamet
1 Magnum Per lot € 220-280
2012 Cote Rotie 'Cote Brune'2691
Rhone, Jamet, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 240-320
2019 Cote Rotie 'Cote Brune'2692
Rhone, Jamet
1 Bottle Per lot € 280-360
2011 Cote Rotie 'la Vialliere'2693
Rhone, de Bonserine, ssl, 1 sdl , 3 Bottle
2012 Cornas 'la Geynale'
Rhone, Vincent Paris, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2015 Cote Rotie
Rhone, Pierre Gaillard, ssl, sdl, 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 200-260
1989 Cote Rotie 'Brune et Blonde de Guigal'2694
Rhone, Guigal, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 55-75
2004 Chateau Talbot2695
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule , 1 Bottle
2009 Cote Rotie 'Brune et Blonde de Guigal'
Rhone, Guigal, ssl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 65-90
1995 Cote Rotie 'Chateau d'Ampuis'2696
Rhone, Guigal, sl, 2 slightly scuffed labels, 1 vdl, slightly scuffed capsules,
slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 220-280
2011 Cote Rotie 'la Mordoree'2697
Rhone, Chapoutier
1 Bottle Per lot € 90-120
2002 Cote Rotie2698
Rhone, Jean Michel Stephan, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 30-40
2000 Cote Rotie 'Cote Brune'2699
Rhone, Gilles Barge, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 40-55
2001 Cote Rotie2700
Rhone, Patrick Jasmin, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl , 4 0.50 Ltr
2004 Cote Rotie 'les Grandes Places'
Rhone, Clusel Roch, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2009 Cote Rotie 'la Vialliere'
Rhone, Jean Michel Gerin, 1 slightly bin-soiled label, 1 ssl , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 200-260
2016 Syrah 'Cordeloux'2701
Rhone, Marie & Pierre Benetiere, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2006 Cote Rotie 'la Belle Helene'2702
Rhone, Michel & Stephane Ogier, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2005 Cote Rotie 'les Jumelles'2703
Rhone, Paul Jaboulet Aine, 9 slightly bin-soiled labels, 1 ssl, 2 sl, sdl, Owc-6
12 Bottle Per lot € 540-700
2015 Cote Rotie 'Tupin'2704
Rhone, Rostaing, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 120-160
2018 Cote Rotie 'la Landonne'2705 •
Rhone, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2018 Cote Rotie 'la Landonne'2706 •
Rhone, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2014 Saint Joseph 'les Oliviers' white2707
Rhone, Pierre Gonon , 1 Bottle
2015 Saint Joseph 'les Oliviers' white
Rhone, Pierre Gonon , 1 Bottle
2015 Saint Joseph red
Rhone, Pierre Gonon , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 250-330

2007 Saint Joseph 'les Oliviers' white2708
Rhone, Pierre Gonon, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
2014 Saint Joseph 'les Oliviers' white
Rhone, Pierre Gonon, 2 Bottle
2014 Saint Joseph red
Rhone, Pierre Gonon, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 290-370
2018 Saint Joseph 'les Oliviers' white2709
Rhone, Pierre Gonon , 1 Bottle
2019 Saint Joseph 'les Oliviers' white
Rhone, Pierre Gonon , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2018 Saint Joseph red2710
Rhone, Pierre Gonon, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2019 Saint Joseph red
Rhone, Pierre Gonon, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2006 Saint Joseph VV2711
Rhone, Pierre Gonon
1 Bottle Per lot € 660-860
2007 Saint Joseph VV2712
Rhone, Pierre Gonon, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 740-1000
1999 Saint Joseph red2713
Rhone, Raymond Trollat, ssl, 1 slightly scuffed label, 2 sdl, slightly scuffed
capsules
3 Bottle Per lot € 1800-2400
2001 Saint Joseph 'les Granits' white2714
Rhone, Chapoutier, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 70-100
2016 Crozes Hermitage 'Cap Nord' red2715
Rhone, Laurent Combier
5 Bottle Per lot € 75-100
2017 Crozes Hermitage 'la Guiraude' red2716
Rhone, Alain Graillot , 1 Bottle
2018 Crozes Hermitage 'la Guiraude' red
Rhone, Alain Graillot , 1 Bottle
2019 Hermitage red
Rhone, Alain Graillot , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2018 Saint Joseph 'Clos Florentin' red2717
Rhone, Jean Louis Chave, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2013 Hermitage 'Blanche'2718
Rhone, JL Chave Selection
2 Bottle Per lot € 50-70
1995 Hermitage white2719
Rhone, Jean Louis Chave, vsl, dl, vintage illegible, slightly damaged & pulled
capsule all info on cork, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 70-100
1999 Hermitage white2720
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, slightly scuffed label,   , 1 Bottle
2001 Hermitage white
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 520-680
2004 Hermitage white2721 •
Rhone, Jean Louis Chave, 1 slightly scuffed label, 2 wrinkled labels, 2 very
slightly raised corks
3 Bottle Per lot € 480-640
2004 Hermitage white2722
Rhone, Jean Louis Chave, 1 slightly bin-soiled label, 1 sl, 1 slightly scuffed
label, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2007 Hermitage white
Rhone, Jean Louis Chave, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 560-720
2006 Hermitage white2723
Rhone, Jean Louis Chave, 2 slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 560-720
2006 Hermitage white2724
Rhone, Jean Louis Chave, sl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 170-230
2009 l'Hermitage white2725
Rhone, Jean Louis Chave, sl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 440-600
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2010 l'Hermitage white2726
Rhone, Jean Louis Chave, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 660-860
2013 l'Hermitage white2727
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 320-420
2015 l'Hermitage white2728
Rhone, Jean Louis Chave, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 slightly damaged
capsule
3 Bottle Per lot € 620-800
2019 l'Hermitage white2729
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 220-280
2011 l'Hermitage white2730
Rhone, Jean Louis Chave, sdl , 1 Bottle
2012 l'Hermitage white
Rhone, Jean Louis Chave , 1 Bottle
2013 l'Hermitage white
Rhone, Jean Louis Chave, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2014 l'Hermitage white
Rhone, Jean Louis Chave , 1 Bottle
2015 l'Hermitage white
Rhone, Jean Louis Chave , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 1000-1300
2006 Hermitage white2731
Rhone, Jean Louis Chave, very slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 440-600
2011 l'Hermitage white2732
Rhone, Jean Louis Chave, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 420-560
2011 l'Hermitage white2733
Rhone, Jean Louis Chave, 1 very slightly raised cork
2 Magnum Per lot € 850-1100
1981 Hermitage red2735
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
1996 Hermitage red2736
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, sdl, slightly faded label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
1996 Hermitage red2737
Rhone, Jean Louis Chave, sl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 700-900
1996 Hermitage red2738
Rhone, Jean Louis Chave, sl, dl
3 Bottle Per lot € 1000-1300
1999 Hermitage red2739
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, sdl , 1 Bottle
2001 Hermitage red
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 1050-1350
2006 Hermitage red2740
Rhone, Jean Louis Chave, 1 ssl, 1 sdl, 1 scuffed capsule
2 Bottle Per lot € 600-780
2007 Hermitage red2741
Rhone, Jean Louis Chave, sl, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2009 l'Hermitage red2742
Rhone, Jean Louis Chave, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 950-1250
2011 l'Hermitage red2743
Rhone, Jean Louis Chave , 1 Bottle
2014 l'Hermitage red
Rhone, Jean Louis Chave , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 500-660
2012 l'Hermitage red2744
Rhone, Jean Louis Chave, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 580-760
2018 l'Hermitage red2745
Rhone, Jean Louis Chave, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2019 l'Hermitage red2746
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 340-440

2016 l'Hermitage red2747
Rhone, Jean Louis Chave, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 800-1050
2018 l'Hermitage red2748
Rhone, Jean Louis Chave
1 Magnum Per lot € 740-1000
1989 Hermitage 'la Chapelle' red2749
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork, min 2
1 Bottle Per lot € 180-240
1989 Hermitage 'la Chapelle' red2750
Rhone, Paul Jaboulet Aine, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed
cork, min 2
1 Bottle Per lot € 170-230
1989 Hermitage 'la Chapelle' red2751
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, sdl, 1 min 2
3 Bottle Per lot € 540-700
1989 Hermitage 'la Chapelle' red2752
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, sdl, 1 min 2.5, 1 min 3, 1 min 4
3 Bottle Per lot € 480-640
1988 Crozes Hermitage 'Domaine de Thalabert' red2753
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly
corroded capsules, slightly depressed corks, min 3.5
2 Bottle Per lot € 50-70
1996 Ermitage 'de l'Oree' white2754
Rhone, Chapoutier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 110-140
1991 Ermitage 'de l'Oree' white2755
Rhone, Chapoutier, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule
1 Magnum Per lot € 300-400
2007 Ermitage 'de l'Oree' white2756
Rhone, Chapoutier, slightly scuffed labels, Owc-1
3 Magnum Per lot € 900-1200
2001 Ermitage 'le Meal' red2758
Rhone, Chapoutier, 1 sl, sdl, 1 slightly scuffed capsule
2 Bottle Per lot € 190-250
1999 Ermitage 'l'Ermite' red2759
Rhone, Chapoutier, sl, sdl , 2 Bottle
2001 Ermitage 'l'Ermite' red
Rhone, Chapoutier , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 520-680
2002 Ermitage 'l'Ermite' red2760
Rhone, Chapoutier, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 600-780
2012 Ermitage 'l'Ermite' red2761
Rhone, Chapoutier
1 Bottle Per lot € 200-260
1999 Ermitage 'le Pavillon'2762
Rhone, Chapoutier, sl, 2 sdl, 1 vdl
3 Bottle Per lot € 380-500
2004 Ermitage 'le Pavillon'2763
Rhone, Chapoutier , 1 Bottle
2006 Ermitage 'le Pavillon'
Rhone, Chapoutier, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2007 Ermitage 'le Pavillon'
Rhone, Chapoutier, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
2009 Hermitage 'les Bessards'2764
Rhone, Delas, Owc-3
3 Bottle Per lot € 360-480
2010 Hermitage 'les Bessards'2765
Rhone, Delas, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 slightly raised cork
2 Magnum Per lot € 560-720
2020 le Ruisseau red2766
Rhone, l'Anglore , 2 Bottle
2020 Terre d'Ombre red
Rhone, l'Anglore, 1 sdl , 3 Bottle
2020 Vejade red
Rhone, l'Anglore, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 210-270
2018 Lirac red2767
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
2020 les Traverses red
Rhone, l'Anglore, ssl, slightly scuffed labels , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
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2020 Chemin de la Brune rose2768
Rhone, l'Anglore, slightly scuffed label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2020 le Ruisseau red
Rhone, l'Anglore, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2020 les Traverses red
Rhone, l'Anglore, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged capsule , 2 Bottle
2020 Terre d'Ombre red
Rhone, l'Anglore, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2020 le Ruisseau red2769
Rhone, l'Anglore, 2 Bottle
2020 Terre d'Ombre red
Rhone, l'Anglore, 1 slightly scuffed label, 4 Bottle
2020 Vejade red
Rhone, l'Anglore, very slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 210-270
2019 Nizon red2770
Rhone, l'Anglore, slightly scuffed label, 1 Bottle
2020 les Traverses red
Rhone, l'Anglore, 3 Bottle
2020 Nizon red
Rhone, l'Anglore, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2018 Sels d'Argent white2771
Rhone, l'Anglore
2 Bottle Per lot € 70-100
2020 Tavel2772
Rhone, l'Anglore, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2020 Tavel 'Prima'
Rhone, l'Anglore, ssl, sdl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
2019 Tavel2773
Rhone, l'Anglore, very slightly scuffed label, 1 Bottle
2020 Tavel 'Prima'
Rhone, l'Anglore, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2020 Tavel2774
Rhone, l'Anglore, 1 slightly bin-soiled & scuffed label
6 Bottle Per lot € 240-320
2020 Tavel2775
Rhone, l'Anglore
3 Bottle Per lot € 120-160
2020 Tavel2776
Rhone, l'Anglore, 5 ssl, 5 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2019 Tavel2777
Rhone, l'Anglore
1 Magnum Per lot € 100-130
2020 Tavel2778
Rhone, l'Anglore, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, slightly damaged wax capsules
2 Magnum Per lot € 180-240
2020 Esprit Libre2779
Rhone, Clos des Grillons (Nicolas Renaud), 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 60-80
2016 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'2780
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2017 Domaine des Tours Clairette
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 2 Bottle
2017 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 270-350
2017 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'2781
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
1 Bottle Per lot € 50-70
1998 Domaine des Tours Reserve Merlot2782
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly bin-soiled label, slightly
depressed cork
1 Bottle Per lot € 90-120
2014 Cotes du Rhone Reserve red2783
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
2017 Cotes du Rhone Reserve red
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180

2017 Cotes du Rhone Reserve red2784
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
1 Bottle Per lot € 70-100
2017 Cotes du Rhone Reserve red2785
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2017 Cotes du Rhone Reserve red2786
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
3 Bottle Per lot € 210-270
1989 Vacqueyras Reserve2787
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), ssl, 3 slightly scuffed labels, 1 sdl, 1
reglued vintage label, slightly damaged capsules, slightly raised corks, 2 slight
4 Bottle Per lot € 480-640
2010 Vacqueyras Reserve2788
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2010 Vacqueyras Reserve2789
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 240-320
2012 Vacqueyras Reserve2790
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2012 Vacqueyras Reserve2791
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
1 Bottle Per lot € 110-140
2012 Cotes du Rhone 'la Pialade'2792
Rhone, Rayas, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 160-220
2013 Cotes du Rhone 'la Pialade'2793
Rhone, Rayas, slightly wrinkled labels
3 Bottle Per lot € 460-620
2001 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red2794
Rhone, Rayas, ssl, sdl, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 300-400
2005 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red2795
Rhone, Rayas, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2009 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red2796
Rhone, Rayas, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2010 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red
Rhone, Rayas, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 700-900
2001 Chateauneuf du Pape Reserve 'Pignan'2797
Rhone, Rayas, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 720-960
2005 Chateauneuf du Pape Reserve 'Pignan'2798
Rhone, Rayas, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 760-1000
2007 Chateauneuf du Pape Reserve 'Pignan'2799
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 460-620
2003 Chateauneuf du Pape Reserve red2800
Rhone, Rayas, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2004 Chateauneuf du Pape Reserve red2801
Rhone, Rayas, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2004 Chateauneuf du Pape Reserve red2802
Rhone, Rayas, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2005 Chateauneuf du Pape Reserve red2803
Rhone, Rayas, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2005 Chateauneuf du Pape Reserve red2804
Rhone, Rayas, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2005 Chateauneuf du Pape Reserve red2805
Rhone, Rayas, 1 ssl, 1 sl, sdl
2 Bottle Per lot € 3000-4000
2006 Chateauneuf du Pape Reserve red2806
Rhone, Rayas, reglued label, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2006 Chateauneuf du Pape Reserve red2807
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1100-1400
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2006 Chateauneuf du Pape Reserve red2808
Rhone, Rayas, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2006 Chateauneuf du Pape Reserve red2809
Rhone, Rayas, sl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 1150-1500
2007 Chateauneuf du Pape Reserve red2810
Rhone, Rayas, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2008 Chateauneuf du Pape Reserve red2811
Rhone, Rayas, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2008 Chateauneuf du Pape Reserve red2812
Rhone, Rayas, vdl
1 Bottle Per lot € 800-1050
2009 Chateauneuf du Pape Reserve red2813
Rhone, Rayas, reglued & slightly wrinkled label, loose capsule
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2009 Chateauneuf du Pape Reserve red2814
Rhone, Rayas, vdl
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2009 Chateauneuf du Pape Reserve red2815
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2010 Chateauneuf du Pape Reserve red2816
Rhone, Rayas, sdl
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2005 Chateauneuf du Pape Reserve white2817
Rhone, Rayas, very slightly scuffed label, slightly scuffed & pulled capsule
1 Bottle Per lot € 520-680
2006 Chateauneuf du Pape Reserve white2818
Rhone, Rayas, slightly bin-soiled & scuffed label, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 480-640
2007 Chateauneuf du Pape Reserve white2819
Rhone, Rayas, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 520-680
1961 Chateauneuf du Pape red2820
Rhone, Neg. de Maizieres, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 30-40
1967 Chateauneuf du Pape 'la Grappe des Papes'2821
Rhone, Paul Jaboulet Aine, sl, 3 sdl, 2 dl, slightly damaged capsules, slightly
raised corks, 1 min 3.5, 2 min 4, 1 min 5, 1 min 5.5
5 Bottle Per lot € 70-100
1971 Chateauneuf du Pape 'Clos du Mont de Vies' red2822
Rhone, Emile Chandesais, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, light coloured, 1 min 3, 2 min 3.5
3 Bottle Per lot € 45-60
1997 Chateauneuf du Pape 'Roussanne Vieilles Vignes'2823
Rhone, Beaucastel, sl, dl, min 2
3 Bottle Per lot € 180-240
2011 Chateauneuf du Pape white2824
Rhone, Beaucastel, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 100-130
1982 Chateauneuf du Pape red2825
Rhone, Beaucastel, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
min 4 or better
5 Bottle Per lot € 360-480
1982 Chateauneuf du Pape red2826
Rhone, Beaucastel, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
min 5 or better
5 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateauneuf du Pape red2827
Rhone, Beaucastel, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 210-270
2010 Chateauneuf du Pape red2828
Rhone, Beaucastel, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 scuffed capsule
4 Bottle Per lot € 280-360
2017 Chateauneuf du Pape red2829
Rhone, Beaucastel, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 120-160
2007 Chateauneuf du Pape red2830
Rhone, Beaucastel, Owc-6
6 Bottle Per lot € 460-600
2007 Chateauneuf du Pape red2831
Rhone, Beaucastel, Owc-6
6 Bottle Per lot € 460-600

2007 Chateauneuf du Pape red2832
Rhone, Beaucastel, Owc-6
6 Magnum Per lot € 1050-1400
2013 Chateauneuf du Pape red2833
Rhone, Beaucastel, Owc-6
12 Bottle Per lot € 540-700
2013 Chateauneuf du Pape red2834
Rhone, Beaucastel, Owc-6
12 Bottle Per lot € 540-700
2013 Chateauneuf du Pape red2835
Rhone, Beaucastel, Owc-6
12 Bottle Per lot € 540-700
2013 Chateauneuf du Pape red2836
Rhone, Beaucastel, Owc-6
12 Bottle Per lot € 540-700
2013 Chateauneuf du Pape red2837
Rhone, Beaucastel, Owc-6
12 Bottle Per lot € 540-700
2013 Chateauneuf du Pape red2838
Rhone, Beaucastel, Owc-6
12 Bottle Per lot € 540-700
2013 Chateauneuf du Pape red2839
Rhone, Beaucastel, Owc-6
12 Bottle Per lot € 540-700
2013 Chateauneuf du Pape red2840
Rhone, Beaucastel, Owc-6
12 Bottle Per lot € 540-700
2013 Chateauneuf du Pape red2841
Rhone, Beaucastel, Owc-6
12 Bottle Per lot € 540-700
2007 Chateauneuf du Pape 'Reserve des Celestins'2842
Rhone, Henri Bonneau, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2014 Chateauneuf du Pape 'Reserve des Celestins Hommage a Henri
Bonneau'

2843
Rhone, Henri Bonneau
1 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chateauneuf du Pape red2844
Rhone, Clos du Mont Olivet, ssl, sdl , 2 Bottle
2016 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Mont Redon, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2017 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos du Mont Olivet, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120
2016 Chateauneuf du Pape 'la Part des Anges'2845
Rhone, Raymond Usseglio, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 120-160
1995 Chateauneuf du Pape red2846
Rhone, Fortia, slightly wrinkled & scuffed labels, 1 dl
12 Bottle Per lot € 230-300
2000 Chateauneuf du Pape red2847
Rhone, Charvin, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2001 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee' red
Rhone, du Pegau, ssl, 2 slightly scuffed labels, 3 sdl, slightly scuffed capsules,
slightly depressed corks , 5 Bottle
Above 8 items Per lot € 230-300
2003 Chateauneuf du Pape white2848
Rhone, la Nerthe, slightly bin-soiled & scuffed labels, min 2
3 Bottle Per lot € 45-60
2005 Chateauneuf du Pape red2849
Rhone, Petite Biscarelle, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 60-80
1979 Chateauneuf du Pape red2850
Rhone, Clos des Papes, sl, sdl, damaged & cut capsule, vintage label missing all
info on cork, min 3
1 Bottle Per lot € 100-130
2006 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'2851
Rhone, Clos Saint Jean, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2007 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes, 2 slightly scuffed labels, 2 sdl , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 520-680
2010 Chateauneuf du Pape red2853
Rhone, Clos des Papes
1 Bottle Per lot € 80-110
2015 Chateauneuf du Pape red2854
Rhone, Clos des Papes , 1 Bottle
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2016 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2016 Chateauneuf du Pape red2855
Rhone, Clos des Papes, Owc-12
12 Bottle Per lot € 900-1200
2007 Chateauneuf du Pape red2856
Rhone, Clos des Papes, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 280-360
2005 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2857
Rhone, de la Janasse, ssl, sdl, slightly corroded capsule
1 Magnum Per lot € 140-180
2014 Chateauneuf du Pape 'Omnia'2858
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, 1 slightly bin-soiled label, 1 slightly scuffed
label
3 Bottle Per lot € 150-200
2010 Chateauneuf du Pape 'Omnia'2859
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2014 Chateauneuf du Pape 'Arioso'2860
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 400-520
2015 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'2861 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-6
6 Bottle Per lot € 280-360
2000 Chateauneuf du Pape 'Chaupin'2862
Rhone, de la Janasse
6 Bottle Per lot € 260-340
2001 Chateauneuf du Pape red2863
Rhone, de Marcoux, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 120-160
2017 Chateauneuf du Pape 'le Secret des Sabon'2864
Rhone, Roger Sabon
1 Bottle Per lot € 90-120
1998 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Laurence'2865
Rhone, du Pegau, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 dl, scuffed capsules, slightly
depressed corks
3 Bottle Per lot € 180-240
2018 Chateauneuf du Pape red2866 •
Rhone, le Vieux Donjon, 1 slightly scuffed label
12 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateauneuf du Pape 'Reserve des Deux Freres'2867
Rhone, Pierre Usseglio, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2001 Chateauneuf du Pape 'Reserve des Deux Freres'
Rhone, Pierre Usseglio, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2003 Chateauneuf du Pape 'Reserve des Deux Freres'
Rhone, Pierre Usseglio, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 340-440
2020 Chateauneuf du Pape white2868
Rhone, Raymond Usseglio, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee' red2869 •
Rhone, du Pegau, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2019 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee' red2870 •
Rhone, du Pegau, Oc-3
3 Magnum Per lot € 210-270
2018 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee' red2871 •
Rhone, du Pegau, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2017 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee' red2872
Rhone, du Pegau, Oc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 160-220
2016 Chateauneuf du Pape 'Cuvee da Capo'2873 •
Rhone, du Pegau, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1000-1300
2005 Chateauneuf du Pape 'la Plume du Peintre'2874
Rhone, de la Mordoree, Owc-1
2 Bottle Per lot € 560-720
2009 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2875
Rhone, Grand Veneur, Owc-12
12 Bottle Per lot € 400-520
2000 Chateauneuf du Pape white2876
Rhone, la Nerthe, slightly scuffed capsules, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160

1998 Chateauneuf du Pape red2877
Rhone, la Nerthe, slightly scuffed capsules, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
1998 Chateauneuf du Pape 'Cuvee des Cadettes'2878
Rhone, la Nerthe, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed
capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 Gigondas2879
Rhone, Raspail Ay, slightly bin-soiled labels, Oc-24
24 Demi Per lot € 240-320
2001 Gigondas 'Valbelle'2880
Rhone, Saint Cosme, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Magnum
2003 Gigondas 'Hominis Fides'
Rhone, Saint Cosme, sl, sdl , 1 Magnum
2003 Gigondas 'Valbelle'
Rhone, Saint Cosme, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 260-340
2013 Gigondas 'l'Argnee' VV2881
Rhone, Perrin, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 180-240
2013 Gigondas 'l'Argnee' VV2882
Rhone, Perrin, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2013 Gigondas 'l'Argnee' VV2883
Rhone, Perrin, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2013 Gigondas 'l'Argnee' VV2884
Rhone, Perrin, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2013 Gigondas 'l'Argnee' VV2885
Rhone, Perrin, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2013 Gigondas 'l'Argnee' VV2886
Rhone, Perrin, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2013 Gigondas 'l'Argnee' VV2887
Rhone, Perrin, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2013 Gigondas 'le Clos des Tourelles'2888
Rhone, Perrin, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2013 Gigondas 'le Clos des Tourelles'2889
Rhone, Perrin, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2013 Gigondas 'le Clos des Tourelles'2890
Rhone, Perrin, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2013 Gigondas 'le Clos des Tourelles'2891
Rhone, Perrin, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2013 Gigondas 'le Clos des Tourelles'2892
Rhone, Perrin, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2013 Gigondas 'le Clos des Tourelles'2893
Rhone, Perrin, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2013 Gigondas 'le Clos des Tourelles'2894
Rhone, Perrin, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2013 Gigondas 'le Clos des Tourelles'2895
Rhone, Perrin, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2013 Gigondas 'le Clos des Tourelles'2896
Rhone, Perrin, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2013 Barolo 'Tre Tine'2897
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 260-350
2013 Barolo 'Tre Tine'2898
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 780-1050
2017 Barolo 'Brunate'2899
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 480-640
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2013 Barolo 'Brunate'2900
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule
1 Magnum Per lot € 800-1100
2015 Barolo 'Brunate'2901
Italy, Giuseppe Rinaldi, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 600-800
2015 Barolo 'Brunate'2902
Italy, Giuseppe Rinaldi, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 600-800
2015 Barolo 'Tre Tine'2903
Italy, Giuseppe Rinaldi
1 Magnum Per lot € 600-800
2017 Langhe Nebbiolo2904
Italy, Bartolo Mascarello, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 90-120
2009 Barolo2905
Italy, Bartolo Mascarello, 1 ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 320-420
2009 Barolo2906
Italy, Bartolo Mascarello, 2 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 480-640
2008 Barolo2907
Italy, Bartolo Mascarello, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 440-600
2008 Barolo 'Monprivato'2908
Italy, Giuseppe Mascarello, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 340-440
2009 Barbaresco 'Asili'2909
Italy, Bruno Giacosa, white label, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 210-270
2009 Barolo 'le Rocche del Falletto'2910
Italy, Bruno Giacosa, white label, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 400-520
2004 Barolo 'Cannubi Boschis'2911
Italy, Sandrone , 1 Bottle
2004 Barolo 'le Vigne'
Italy, Sandrone, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 380-500
2007 Barolo 'le Vigne'2912
Italy, Sandrone, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 100-130
1999 Barolo 'le Vigne'2913
Italy, Sandrone, Owc-3
3 Bottle Per lot € 340-440
2005 Barolo 'le Vigne'2914
Italy, Sandrone, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2008 Barolo 'Cannubi Boschis'2915
Italy, Sandrone, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2016 Alteni di Brassica2916
Italy, Gaja, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 120-160
2008 Conteisa2917
Italy, Gaja, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 320-420
2015 Barbera d'Alba 'Scarrone Vigna Vecchia'2918
Italy, Vietti, ssl, sdl , 1 Bottle
2016 Barbera d'Alba 'Scarrone Vigna Vecchia'
Italy, Vietti , 2 Bottle
2017 Barbaresco 'Masseria'
Italy, Vietti , 1 Bottle
2018 Barbera d'Alba 'Scarrone Vigna Vecchia'
Italy, Vietti , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 140-180
2011 Barolo 'Lazzarito'2919
Italy, Vietti, ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 400-520
2015 Barolo 'Castiglione'2920
Italy, Vietti, 1 ssl, 1 slightly scuffed label , 7 Bottle
2016 Barolo 'Castiglione'
Italy, Vietti, very slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 280-360

2015 Barolo 'Brunate'2921
Italy, Vietti, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2015 Barolo 'Castiglione'
Italy, Vietti, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
1999 Barolo 'Ravera'2922
Italy, Vietti, 1 slightly bin-soiled label, 1 sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules ,
2 Bottle
2000 Barolo 'Lazzarito'
Italy, Vietti, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 380-500
2013 Barolo 'Brunate'2923
Italy, Vietti, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Barolo 'Ravera'
Italy, Vietti , 1 Bottle
2016 Barolo 'Brunate'
Italy, Vietti , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 440-600
2017 Barbaresco 'Masseria'2924 •
Italy, Vietti, Owc-1
1 Magnum Per lot € 180-240
2017 Barolo 'Rocche di Castiglione'2925 •
Italy, Vietti, Owc-1
1 Magnum Per lot € 220-280
2017 Barolo 'Ravera'2926 •
Italy, Vietti, Owc-1
1 Magnum Per lot € 220-280
1989 Barolo 'Brunate'2927
Italy, Ceretto, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, bn
2 Bottle Per lot € 160-220
1985 Barolo 'Villero'2928
Italy, Ceretto, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly raised
cork
1 Magnum Per lot € 110-140
2017 Barolo2929
Italy, Ceretto
3 Magnum Per lot € 240-320
2001 Barbaresco Riserva 'Valeirano'2930
Italy, la Spinetta, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Magnum Per lot € 150-200
2019 Barbera d'Alba 'Busije'2932 •
Italy, Giacosa Fratelli, slightly wrinkled labels
2 3.00 Ltr Per lot € 110-140
2019 Barbera d'Alba 'Busije'2933 •
Italy, Giacosa Fratelli, slightly wrinkled labels
2 3.00 Ltr Per lot € 110-140
2016 Barolo 'Bussia'2934 •
Italy, Giacosa Fratelli, Owc-1
3 3.00 Ltr Per lot € 400-520
2016 Barolo 'Bussia'2935 •
Italy, Giacosa Fratelli, Owc-1
3 3.00 Ltr Per lot € 400-520
2007 Barolo2936
Italy, Elio Altare, slightly bin-soiled label, sdl, slightly raised cork , 1 Bottle
2008 Barolo
Italy, Elio Altare, slightly bin-soiled label, sdl , 1 Bottle
2009 Barolo
Italy, Elio Altare, sl , 1 Bottle
2010 Barolo
Italy, Elio Altare, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2011 Barolo
Italy, Elio Altare, slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Barolo
Italy, Elio Altare, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2010 Barbaresco 'Montefico' Vecchie Viti2937
Italy, Roagna, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2010 Barbaresco 'Paje' Vecchie Viti2938
Italy, Roagna, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2010 Barolo 'Pira' Vecchie Viti2939
Italy, Roagna, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
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2004 Barolo 'Bussia Colonnello'2940
Italy, Aldo Conterno, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
2004 Barolo 'Bussia Romirasco'
Italy, Aldo Conterno, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 540-700
2010 Barolo 'Bussia'2941
Italy, Aldo Conterno, ssl, scuffed labels
5 Bottle Per lot € 300-400
2006 Barolo Riserva 'Granbussia'2942
Italy, Aldo Conterno, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2006 Barolo 'Bric del Fiasc'2943
Italy, Paolo Scavino, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2007 Barolo 'Bric del Fiasc'
Italy, Paolo Scavino, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2010 Barolo 'Bric del Fiasc'2944
Italy, Paolo Scavino, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 160-220
2010 Barolo 'Cannubi'2945
Italy, Damilano, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 120-160
1997 Barolo Riserva 'Granbussia'2946
Italy, Aldo Conterno, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 180-240
1999 Barolo Riserva 'Granbussia'2947
Italy, Aldo Conterno, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed
corks
4 Bottle Per lot € 600-780
2001 Brunello Di Montalcino2948
Italy, Cerbaia, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle
2006 Barolo 'Meriame'
Italy, Paolo Manzone, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2007 Barolo 'Meriame'
Italy, Paolo Manzone, slightly scuffed label , 1 Bottle
2008 Barolo 'Meriame'
Italy, Paolo Manzone, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Barolo 'Meriame'
Italy, Paolo Manzone, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Barolo 'Meriame'
Italy, Paolo Manzone, sdl , 1 Magnum
Above 8 items Per lot € 200-260
2007 Barolo 'Aeroplanservaj'2949
Italy, Domenico Clerico
3 Bottle Per lot € 180-240
2016 Barolo 'Monvigliero'2951
Italy, Alessandria, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 90-120
2017 Barolo2952
Italy, Ceretto
12 Bottle Per lot € 420-560
2017 Barolo2953
Italy, Ceretto
12 Bottle Per lot € 420-560
2009 Barolo 'Cerequio'2954
Italy, Michele Chiarlo, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Barbaresco Riserva 'Santo Stefano'2955
Italy, Castello di Neive, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2015 Barbaresco Riserva 'Santo Stefano'2956
Italy, Castello di Neive, Owc-6
12 Bottle Per lot € 420-560
2009 Barbaresco Riserva2957
Italy, San Silvestro, sdl, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2006 Barolo Riserva 'Vigna Elena'2958
Italy, Cogno, very slightly scuffed labels, 1 slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 120-160
2002 Valtellina Superio Sassella Riserva 'Rocce Rosse'2959
Italy, Ar.Pe.Pe., ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2005 Valtellina Superio Sassella Riserva 'Rocce Rosse'
Italy, Ar.Pe.Pe., ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 65-90

1967 Barolo 'Brunate'2960
Italy, Marcarini, ssl, sdl, slightly damaged capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 40-55
1970 Barolo Riserva2961
Italy, Giacomo Borgogno, vsl, sdl, slightly damaged capsule, min 4.5
1 Bottle Per lot € 25-35
1967 Barolo2962
Italy, Fontanafredda, sl, vdl, vintage partially illegible info by seller's note,
slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, min 6.5, 1 Bottle
1969 Barolo
Italy, Fontanafredda, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 5, 1 Bottle
1971 Barolo
Italy, Fontanafredda, sl, dl, damaged capsule, min 7, 1 Bottle
1974 Barolo Riserva
Italy, Scanavino, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 5, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 75-100
2008 Barbera d'Asti Superiore 'Bionzo'2963
Italy, la Spinetta, bn or better, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2013 Barbaresco 'Ovello'2964
Italy, Cantina del Pino, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 160-220
2013 Barbaresco 'Ovello'2965
Italy, Cantina del Pino, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 160-220
1986 Alteni di Brassica2966
Italy, Biondi Santi, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 120-160
1991 Intistieti2967
Italy, Soldera, ssl, dl, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 420-560
1993 Brunello di Montalcino Riserva2968
Italy, Soldera, sdl, slightly scuffed capsules, 2 bn
3 Bottle Per lot € 1200-1600
2006 100% Sangiovese2969
Italy, Soldera, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1400-1800
2011 100% Sangiovese2970
Italy, Soldera, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2012 100% Sangiovese2971
Italy, Soldera
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2013 100% Sangiovese2972
Italy, Soldera
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2014 100% Sangiovese2973
Italy, Soldera
3 Bottle Per lot € 800-1050
2015 100% Sangiovese2974
Italy, Soldera
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2016 100% Sangiovese2975
Italy, Soldera
3 Bottle Per lot € 1100-1400
1994 Brunello Di Montalcino2976
Italy, Molinari Cerbaiona, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 bn, 1 vts
2 Bottle Per lot € 200-260
2007 Brunello Di Montalcino2977
Italy, Salvioni Cerbaiola, slightly scuffed labels, bn
3 Bottle Per lot € 400-520
2012 Brunello Di Montalcino2978
Italy, Poggio di Sotto, 3 slightly scuffed labels, 2 slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 660-860
2013 Brunello Di Montalcino2979
Italy, Poggio di Sotto
6 Bottle Per lot € 800-1100
2005 Brunello di Montalcino Riserva2980
Italy, Poggio di Sotto, 1 slightly scuffed label, bn
2 Bottle Per lot € 400-520
2006 Brunello di Montalcino Riserva2981
Italy, Poggio di Sotto
2 Bottle Per lot € 480-640
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2004 Brunello di Montalcino Riserva 'Madonna del Piano'2982
Italy, Valdicava
1 Bottle Per lot € 100-130
2008 Brunello di Montalcino 'Madonna delle Grazie'2983
Italy, Il Marroneto
3 Bottle Per lot € 300-400
2010 Brunello di Montalcino 'Madonna delle Grazie'2984
Italy, Il Marroneto, 1 slightly scuffed label, 1 slight signs of seepage, 1 bn
3 Bottle Per lot € 660-860
1975 Brunello Di Montalcino2985
Italy, Il Poggione, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, ts/us, 1
Bottle
1976 Brunello Di Montalcino
Italy, Il Poggione, sl, sdl, slightly corroded capsule, slightly depressed cork, ts, 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70
2007 Brunello Di Montalcino2986
Italy, Pian dell'Orino, very slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 300-400
2010 Brunello Di Montalcino2987
Italy, Fuligni , 1 Bottle
2010 Brunello Di Montalcino
Italy, Lisini, very slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Brunello Di Montalcino
Italy, Poggio Antico , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2015 Brunello Di Montalcino2988
Italy, Fuligni, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 150-200
2007 Brunello di Montalcino Riserva2989
Italy, Fuligni, 2 Bottle
2010 Brunello di Montalcino Riserva
Italy, Fuligni, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 460-620
2013 Brunello Di Montalcino2990
Italy, Fuligni , 1 Bottle
2015 Vino Nobile di Montepulciano 'Vigna d'Alfiero'
Italy, Valdipiatta, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2016 Brunello Di Montalcino
Italy, Fuligni , 1 Bottle
2016 Brunello Di Montalcino
Italy, Capanna , 1 Bottle
2016 Brunello Di Montalcino
Italy, Mastrojanni , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
1999 Brunello Di Montalcino2991
Italy, Villa Poggio Salvi, slightly scuffed labels & capsules, vts or better
4 Bottle Per lot € 70-100
2001 Brunello di Montalcino 'Boscoselvo'2992
Italy, Sensi, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 80-110
2006 Brunello di Montalcino 'Ugolaia'2993
Italy, Lisini, sdl
1 Bottle Per lot € 40-55
2007 Brunello di Montalcino 'Ugolaia'2994
Italy, Lisini, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 300-400
2010 Brunello Di Montalcino2995
Italy, Argiano, slightly scuffed labels
7 Bottle Per lot € 240-320
2016 Brunello di Montacino Riserva 'Ripe al Convento'2996
Italy, Frescobaldi Castelgiocondo, Owc-3
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Brunello di Montacino Riserva 'Ripe al Convento'2997
Italy, Frescobaldi Castelgiocondo, Owc-3
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Brunello Di Montalcino2998
Italy, Luce della Vite, Owc-3
3 Bottle Per lot € 200-260
2016 Brunello Di Montalcino2999
Italy, Luce della Vite, Owc-3
6 Bottle Per lot € 400-520
2016 Brunello Di Montalcino3000
Italy, Luce della Vite, Owc-3
6 Bottle Per lot € 400-520

2016 Brunello Di Montalcino3001
Italy, Luce della Vite, Owc-3
6 Bottle Per lot € 400-520
2016 Brunello Di Montalcino3002
Italy, Luce della Vite, Owc-3
6 Bottle Per lot € 400-520
2016 Brunello Di Montalcino3003
Italy, Luce della Vite, Owc-3
6 Bottle Per lot € 400-520
2017 Brunello Di Montalcino3004
Italy, Luce della Vite, Owc-3
3 Bottle Per lot € 140-180
2015 Brunello di Montalcino Riserva3005
Italy, Castello Romitorio, slightly bin-soiled & scuffed label, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 600-800
2016 Brunello Di Montalcino3006
Italy, Castello Romitorio, Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 360-480
1985 Sassicaia3007
Italy, Tenuta San Guido, French import, sl, dl, slightly damaged capsule, bn
1 Bottle Per lot € 1600-2200
1999 Sassicaia3008
Italy, Tenuta San Guido, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2005 Sassicaia3009
Italy, Tenuta San Guido, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 180-240
2008 Sassicaia3010
Italy, Tenuta San Guido, sl, 1 sdl, 1 dl, 2 vdl, 1 pulled capsule all info on cork
4 Bottle Per lot € 520-680
2012 Sassicaia3011
Italy, Tenuta San Guido
1 Bottle Per lot € 150-200
1998 Sassicaia3012
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2004 Sassicaia3013
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2007 Sassicaia3014
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1500
2012 Sassicaia3015
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1500
2016 Sassicaia3016
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2100-2700
2016 Sassicaia3017
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2100-2700
2017 Sassicaia3018
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2018 Sassicaia3019
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1450
2018 Sassicaia3020
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1450
2007 Sassicaia3021
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1300-1700
2008 Sassicaia3022
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
3 Magnum Per lot € 1350-1750
2011 Sassicaia3023
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 360-480
2013 Sassicaia3024
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
3 Magnum Per lot € 1300-1700
2016 Sassicaia3025
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 800-1100
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2016 Sassicaia3026
Italy, Tenuta San Guido, South African import, sdl, Owc-1
1 Magnum Per lot € 800-1100
2010 Sassicaia3027
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1100-1400
2014 Sassicaia3028
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 900-1200
2019 Ornellaia Bianco3029
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 660-860
1988 Ornellaia3030
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, sdl, vts
1 Bottle Per lot € 190-250
2019 Ornellaia 'Vendemmia d'Artista'3031
Italy, Tenuta dell'Ornellaia
3 Bottle Per lot € 660-860
2013 Ornellaia3032
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 400-520
2015 Ornellaia3033
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 400-520
2016 Masseto3034
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 2000-2600
1982 Tignanello3035
Italy, Antinori, sl, sdl, corroded capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 100-130
1989 Tignanello3036
Italy, Antinori, vsl, dl, slightly scuffed capsule, vts, 1 Bottle
1990 Tignanello
Italy, Antinori, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2005 Tignanello3037
Italy, Antinori, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
2009 Tignanello3038
Italy, Antinori, ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 540-700
2011 Tignanello3039
Italy, Antinori
4 Bottle Per lot € 360-480
2009 Tignanello3040
Italy, Antinori, ssl , 1 Bottle
2011 Tignanello
Italy, Antinori, ssl, 3 slightly scuffed labels, 2 sdl, bn or better , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 540-700
2012 Tignanello3041
Italy, Antinori, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2013 Tignanello3042
Italy, Antinori, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 200-260
2017 Tignanello3043
Italy, Antinori , 1 Bottle
2018 Tignanello
Italy, Antinori , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
2015 Tignanello3044
Italy, Antinori, Owc-1
1 Magnum Per lot € 230-300
2016 Tignanello3045
Italy, Antinori, Owc-1
1 Magnum Per lot € 300-400
2001 Solaia3046
Italy, Antinori, slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule, 1 bn, 1 vts, 1
ts , 4 Bottle
2004 Solaia
Italy, Antinori, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 1000-1300
2005 Solaia3047
Italy, Antinori, vts or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200

2009 Solaia3048
Italy, Antinori, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2016 Solaia3049
Italy, Antinori, Owc-1
1 Magnum Per lot € 540-700
2017 Flaccianello della Pieve3050
Italy, Fontodi, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2018 le Pergole Torte3051
Italy, Montevertine
1 Bottle Per lot € 120-160
2009 Cepparello3052
Italy, Isole e Olena, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Cepparello3053
Italy, Isole e Olena, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 280-360
2019 Saffredi3054
Italy, le Pupille
2 Bottle Per lot € 100-130
2016 Saffredi3055
Italy, le Pupille, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 Magnum Per lot € 140-180
2004 Redigaffi3056
Italy, Tua Rita, very slightly scuffed labels, bn
3 Bottle Per lot € 420-560
2006 Redigaffi3056bis
Italy, Tua Rita, very slightly scuffed labels, bn
3 Bottle Per lot € 480-640
2010 Bolgheri Superiore 'Sapaio'3057
Italy, Sapaio, 2 slightly scuffed labels, 5 Bottle
2015 Desiderio
Italy, Avignonesi, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
1996 Sammarco3058
Italy, Castello dei Rampolla, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn, 1 Bottle
1997 Vigna d'Alceo
Italy, Castello dei Rampolla, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2009 Paleo3059
Italy, le Macchiole, ssl, slightly scuffed labels, bn or better
3 Bottle Per lot € 140-180
2003 l'Apparita3060
Italy, Castello di Ama, ssl, slightly scuffed label, slightly depressed cork, 1 Bottle
2004 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
2009 l'Apparita 'Jan de Cock Edition'3061
Italy, Castello di Ama, slightly bin-soiled labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2007 Camartina3062
Italy, Querciabella, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2013 San Leonardo3063 •
Italy, Tenuta San Leonardo, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2001 Chianti Classico 'Vigneto Bellavista'3064
Italy, Castello di Ama, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
2008 Percarlo
Italy, San Giusto a Rentennano, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2016 I Sodi di San Niccolo3065
Italy, Castellare di Castellina, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 Magnum Per lot € 120-160
1997 Vino Nobile di Montepulciano Riserva 'Grandi Annate'3066
Italy, Avignonesi, slightly bin-soiled label, slightly corroded capsule, Owc-1
1 Magnum Per lot € 90-120
1997 Chianti Classico Riserva3067
Italy, Castello di Fonterutoli, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
wax capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 100-130
2017 Cepparello3068
Italy, Isole e Olena, Oc-1
3 Magnum Per lot € 320-420
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2017 Cepparello3069
Italy, Isole e Olena, Oc-1
3 Magnum Per lot € 320-420
1995 Roccato3070
Italy, Rocca delle Macie, ssl, sdl, slightly damaged capsule, ts, Owc-1
1 Magnum Per lot € 35-50
1990 Chianti Classico Riserva 'Villa Antinori'3071
Italy, Antinori, sl, slightly scuffed label & capsule, vts, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 70-100
2004 Terra di Lavoro3072
Italy, Galardi, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, Owc-1, 1
Magnum
2007 Terra di Lavoro
Italy, Galardi, Owc-1, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 190-250
1988 Chianti Classico Riserva3073
Italy, Riecine, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, vts, 1 Bottle
1990 Brunello Di Montalcino
Italy, Poggio Antico, vsl, 1 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 1 vts, 2
Bottle
1998 Il Blu
Italy, Brancaia, dl, slightly scuffed capsule, 1 Magnum
1999 Il Blu
Italy, Brancaia, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 140-180
2019 Colore3074
Italy, Bibi Graetz
1 Bottle Per lot € 140-180
2002 Suolo3075
Italy, Argiano, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 30-40
1998 Siepi3076
Italy, Castello di Fonterutoli, 1 sdl, 1 dl, bn, 2 Bottle
2003 Amarone della Valpolicella Classico 'Castel'
Italy, Roberto Mazzi, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2005 Brunello Di Montalcino
Italy, Frescobaldi Campone, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly
depressed cork, 2 Bottle
2007 Brunello Di Montalcino
Italy, Baricci Colombaio, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2012 Brunello di Montalcino 'Tenuta Nuova'
Italy, Casanova di Neri, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 230-300
2017 Camarcanda3077
Italy, Gaja Ca' Marcanda, 1 sdl, 2 Bottle
2018 Camarcanda
Italy, Gaja Ca' Marcanda, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
2014 Montevetrano3078
Italy, Montevetrano
3 Bottle Per lot € 90-120
2006 L Franc Bandit3079
Italy, Proprieta Sperino, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 80-110
2020 Gorgona white3080
Italy, Frescobaldi, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2020 Gorgona white3081
Italy, Frescobaldi, damaged owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2007 Vin Santo del Chianti Classico 'Castello di Brolio'3082
Italy, Barone Ricasoli, 1 slightly scuffed label
3 0.50 Ltr Per lot € 90-120
1994 Vin Santo di Montepulciano 'Occhio di Pernice'3083
Italy, Avignonesi, slightly scuffed labels, vts, Owc-3
3 Demi Per lot € 320-420
2013 Mille e Una Notte3084
Italy, Donnafugata, 1 slightly scuffed label, bn , 3 Bottle
2015 Mille e Una Notte
Italy, Donnafugata , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2013 Munjebel CS3085
Italy, Frank Cornelissen , slightly scuffed labels , 3 Bottle
N/V Munjebel 7
Italy, Frank Cornelissen , L.RM007, sdl , 1 Bottle

N/V Munjebel 8
Italy, Frank Cornelissen , L.RM008, sdl , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
2015 Munjebel CR3086
Italy, Frank Cornelissen  , 5 Bottle
2016 Munjebel red
Italy, Frank Cornelissen , scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
2013 Amarone della Valpolicella Classico3087
Italy, Marco Secondo
6 Bottle Per lot € 240-320
2013 Amarone della Valpolicella Classico3088
Italy, Marco Secondo, Oc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
1998 Amarone della Valpolicella Classico3089
Italy, Quintarelli, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
1997 Amarone della Valpolicella 'Vigneto Monte Lodoletta'3090
Italy, Romano dal Forno, slightly bin-soiled & scuffed label, bn , 1 Bottle
2001 Amarone della Valpolicella 'Vigneto Monte Lodoletta'
Italy, Romano dal Forno, slightly bin-soiled label, slightly depressed cork, bn , 1
Bottle
2002 Amarone della Valpolicella 'Vigneto Monte Lodoletta'
Italy, Romano dal Forno, very slightly raised cork , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 660-860
2000 Amarone della Valpolicella Classico 'Vigneto Monte Sant'Urbano'3091
Italy, Speri, sdl
3 Bottle Per lot € 120-160
1999 Amarone della Valpolicella Classico3092
Italy, Allegrini, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2000 Amarone della Valpolicella Classico
Italy, Allegrini, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
2006 Amarone della Valpolicella Classico3093
Italy, San Michele, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2007 Amarone della Valpolicella Classico
Italy, San Michele, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 40-55
2008 Amarone Della Valpolicella3094
Italy, Roccolo Grassi
6 Bottle Per lot € 210-270
2000 Amarone della Valpolicella Classico3095
Italy, Manara, ssl, sdl , 1 Bottle
2001 Amarone della Valpolicella Classico 'Postera'
Italy, Manara, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle
2002 Amarone Della Valpolicella
Italy, Carlo Zenegaglia , 1 Bottle
2003 Barbera d'Asti 'Bricco dell Uccellone'
Italy, Braida, ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2004 Amarone della Valpolicella Classico Riserva 'Costasera'
Italy, Masi, sdl , 2 Bottle
2006 Amarone della Valpolicella 'Villa Arvedi'
Italy, Bertani, slightly scuffed label , 1 Bottle
2007 Amarone della Valpolicella Classico
Italy, Marco Secondo, ssl, sdl , 1 Bottle
2008 Amarone della Valpolicella 'Brolo del Figaretto'
Italy, Corte Figaretto, scuffed label , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 200-260
1995 Amarone della Valpolicella 'la Fabriseria'3096
Italy, Tedeschi, 5 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
1948 Rioja Reserva 'Ygay'3097
Spain, Marques de Murrieta, sl, dl, damaged capsules, 1 slightly depressed cork,
1 mid, 1 low
2 Bottle Per lot € 200-260
1985 Gran Coronas Reserva3098
Spain, Torres, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 30-40
1989 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'3099
Spain, Marques de Murrieta , ssl, slightly scuffed label & capsule, ts/us , 1 Bottle
1994 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'
Spain, Marques de Murrieta , slightly bin-soiled & scuffed label, bn , 1 Bottle
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1998 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'
Spain, Marques de Murrieta , 1 ssl, 3 sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl ,
4 Bottle
Above 6 items Per lot € 540-700
2010 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' rose3100
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 120-160
2008 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white3101
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 240-320
2009 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white3102
Spain, Lopez de Heredia
1 Bottle Per lot € 120-160
1991 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' red3103
Spain, Lopez de Heredia, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, vts or better
5 Bottle Per lot € 200-260
1980 Rioja Gran Reserva3104
Spain, Marques del Romeral, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule,
min 3
1 Bottle Per lot € 35-50
2001 Rioja Reserva Roda I3105
Spain, Roda, ssl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2002 Rioja Reserva Roda I
Spain, Roda, 6 Bottle
Above 8 items Per lot € 290-370
2005 Contador3106
Spain, Contador, ssl, scuffed labels, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 1100-1400
2014 las Umbrias3107
Spain, Comando G
4 Bottle Per lot € 640-840
2019 las Umbrias3108
Spain, Comando G
1 Bottle Per lot € 150-200
2019 Tumba del Rey Moro3109
Spain, Comando G, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2002 Termanthia3110
Spain, Numanthia, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2006 Termanthia
Spain, Numanthia, slightly scuffed labels, 1 slightly raised cork , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 420-560
2005 Termanthia3111
Spain, Numanthia, USA import, sdl
5 Bottle Per lot € 540-700
2001 Numanthia3112
Spain, Numanthia, sdl, slightly scuffed capsules, 1 damaged capsule
5 Bottle Per lot € 340-440
2004 Numanthia3113
Spain, Numanthia, slightly scuffed labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2004 Numanthia3114
Spain, Numanthia, slightly scuffed labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2003 Pintia3115
Spain, Vega Sicilia, 2 slightly bin-soiled labels, 1 ssl, slightly scuffed labels , 3
Bottle
2004 Pintia
Spain, Vega Sicilia, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
2004 Pintia3116
Spain, Vega Sicilia, sl, dl, scuffed capsules , 6 Bottle
2005 Pintia
Spain, Vega Sicilia, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 320-420
2000 Valbuena 53117
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
N/V Unico Reserva Especial3118
Spain, Vega Sicilia , 1992 release, sl, scuffed label, slightly damaged capsule,
slight signs of seepage, us/mid
1 Bottle Per lot € 240-320

N/V Unico Reserva Especial3119
Spain, Vega Sicilia , 1992 release, 1 ssl, 1 sl, scuffed labels & capsules, 1 slightly
depressed cork, vts
2 Bottle Per lot € 680-880
N/V Unico Reserva Especial3120
Spain, Vega Sicilia , 1993 release, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly
raised cork, 1 bn, 1 vts, 1 ts/us
3 Bottle Per lot € 950-1250
N/V Unico Reserva Especial3121
Spain, Vega Sicilia , 1994 release, ssl, scuffed labels & capsules, 2 very slightly
raised corks, 2 vts, 1 ts
3 Bottle Per lot € 950-1250
N/V Unico Reserva Especial '85 90 94'3122
Spain, Vega Sicilia , 2001 release, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, vts
3 Bottle Per lot € 850-1100
N/V Unico Reserva Especial '89 90 94'3123
Spain, Vega Sicilia , 2005 release, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 600-800
N/V Unico Reserva Especial '90 91 94'3124
Spain, Vega Sicilia , 2008 release, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 900-1200
1991 Unico3125
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
1994 Unico3126
Spain, Vega Sicilia, 1 ssl, 1 sl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 slightly damaged
capsule
3 Bottle Per lot € 1050-1350
1998 Unico3127
Spain, Vega Sicilia, 2 slightly scuffed labels, 2 sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 1500-2000
1989 Unico3128
Spain, Vega Sicilia, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 bn, 1 vts, Owc-3
3 Bottle Per lot € 950-1250
1995 Unico3129
Spain, Vega Sicilia, slightly scuffed labels, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1100-1400
1995 Unico3130
Spain, Vega Sicilia, slightly bin-soiled & scuffed labels, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1100-1400
1996 Unico3131
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2005 Unico3132
Spain, Vega Sicilia, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1600-2200
2003 Aalto PS3133
Spain, Aalto, 1 sl, 1 vsl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 1 dl
6 Bottle Per lot € 320-420
2005 Aalto PS3134
Spain, Aalto, 3 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2005 Aalto PS3135
Spain, Aalto, Owc-1
2 Magnum Per lot € 400-520
2012 Ribera del Duero 'Sei Solo'3136
Spain, Sei Solo, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 180-240
2001 Nebro3137
Spain, Finca Villacreces, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 800-1050
2000 Clos de l’Obac3138
Spain, Costers del Siurana, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
1996 Clos Mogador3139
Spain, Rene Barbier, 2 slightly scuffed labels, vts or better
10 Bottle Per lot € 480-640
2001 Clos Mogador3140
Spain, Rene Barbier, Israelian import, sl, dl, slightly scuffed capsules, bn or
better
6 Bottle Per lot € 320-420
1997 Clos Erasmus3141
Spain, Clos i Terrasses, USA import, sl, dl, scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 120-160
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2003 Clos Erasmus3142
Spain, Clos i Terrasses, USA import, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 very
slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 560-720
2004 Clos Erasmus3143
Spain, Clos i Terrasses, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2005 Clos Erasmus3144
Spain, Clos i Terrasses, 1 USA import, 2 ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly
scuffed capsule
4 Bottle Per lot € 900-1200
1998 Priorat 'Gran Buig'3145
Spain, Mas d'en Gil, Oc-1
1 Bottle Per lot € 90-120
1998 Priorat 'Gran Buig'3146
Spain, Mas d'en Gil, slightly scuffed labels, slightly depressed corks, Oc-1
3 Bottle Per lot € 300-400
2004 Priorat 'Gran Buig'3147
Spain, Mas d'en Gil, Oc-1
3 Bottle Per lot € 480-640
1997 Miserere3148
Spain, Costers del Siurana, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 1 vts
2 Bottle Per lot € 70-100
1998 Miserere3149
Spain, Costers del Siurana, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 70-100
2004 la Basseta3150
Spain, Mas Alta, ssl, sdl, slightly corroded capsules , 2 Bottle
2005 la Basseta
Spain, Mas Alta, ssl, dl, slightly corroded capsule, bn , 1 Bottle
2006 la Basseta
Spain, Mas Alta, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2007 Doix3151
Spain, Mas Doix , ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 280-360
1996 Pesquera Reserva3152
Spain, Alejandro Fernandez, ssl, sdl, vts , 1 Bottle
1997 Classic
Spain, Cims de Porrera, ssl, sdl, bn, 1 Bottle
1997 Priorat 'Fra Fulco' VV
Spain, Vilella de la Cartoixa, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules, bn, 2 Bottle
1999 Shiraz 'Georgia's Paddock'
Australia, Jasper Hill, Italian import, sdl, damaged capsule, bn, 1 Bottle
2000 Masos d'en Cubells
Spain, Capafons Osso, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Embruix
Spain, Cellar Vall Llach, 1 sdl , 2 Bottle
2006 Clos Mogador
Spain, Rene Barbier, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2010 Clos Martinet
Spain, Mas Martinet, damaged wax capsule , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 270-350
2006 Pagos de Villavendimia 'Finca las Sernas'3153
Spain, Vidal Soblechero, ssl, wrinkled & scuffed labels, slightly depressed corks,
bn
6 Bottle Per lot € 120-160
2006 Pagos de Villavendimia 'Finca las Sernas'3154
Spain, Vidal Soblechero, slightly bin-soiled labels, 2 ssl, 5 slightly wrinkled
labels, slightly depressed corks, vts or better
12 Bottle Per lot € 220-280
2012 Poeira3155
Portugal, Quinta do Poeira, 1 sdl, slightly scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 160-220
2012 Chateau Musar red3156
Lebanon, Mc, 1 ssl , 2 Bottle
2013 Chateau Musar red
Lebanon, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Chateau Musar rose
Lebanon, Mc, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2009 Chateau Musar red3157
Lebanon, Mc, slightly scuffed labels, Oc-3
3 Magnum Per lot € 110-140

2009 Chateau Musar red3158
Lebanon, Mc, slightly scuffed labels, Oc-3
3 Magnum Per lot € 110-140
1991 Kanonkop 'Paul Sauer'3159
South Africa, Kanonkop, slightly scuffed labels & capsules, vts
2 Bottle Per lot € 70-100
2009 Kanonkop 'Paul Sauer'3160
South Africa, Kanonkop, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 60-80
2014 Columella3161
South Africa, Sadie Family, slightly scuffed label, Owc-1
1 Magnum Per lot € 240-320
2019 Columella3162
South Africa, Sadie Family, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 500-660
1995 Cabernet Sauvignon 'Don Melchor'3163
Chile, Concha Y Toro, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
6 Bottle Per lot € 240-320
1997 Cabernet Sauvignon 'Don Melchor'3164
Chile, Concha Y Toro, slightly scuffed labels, 2 slightly raised corks, vts or
better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 230-300
2014 Clos Apalta3165
Chile, Casa Lapostolle, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2015 Sena
Chile, Chadwick , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
1997 Don Maximiano 'Founder's Reserve'3166
Chile, Errazuriz, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1998 Almaviva
Chile, Baron Philippe de Rothschild & Concha Y Toro, ssl, scuffed label , 1
Bottle
2000 Almaviva
Chile, Baron Philippe de Rothschild & Concha Y Toro, sl, sdl, slightly scuffed
capsules, slightly raised corks , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 320-420
2015 Sena3167
Chile, Chadwick, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2001 Syrah 'Montes Folly'3168
Chile, Montes
6 Bottle Per lot € 150-200
2013 Gran Enemigo3169
Argentina, Aleanna
4 Bottle Per lot € 140-180
2009 Malbec 'Cobos' Marchiori Estate3170
Argentina, Vina Cobos, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2009 Malbec 'Cobos' Marchiori Estate3171
Argentina, Vina Cobos, Owc-6
4 Bottle Per lot € 360-480
2019 the Relic3172
Australia, Standish , Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2004 the Relic3173
Australia, Standish , slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed wax
capsule, min 3
1 Magnum Per lot € 180-240
2019 Shiraz 'the Standish'3174
Australia, Standish , Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
1998 Cabernet Sauvignon3175
Australia, Chalk Hill Wines, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
1999 Cabernet Sauvignon 'Bin 707'3176
Australia, Penfolds, sdl
1 Bottle Per lot € 140-180
1999 Cabernet Sauvignon 'Art Series'3177
Australia, Leeuwin Estate, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better , 4
Bottle
2001 Cabernet Sauvignon 'Art Series'
Australia, Leeuwin Estate, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
depressed corks , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250
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2017 Shiraz 'Savitar'3178
Australia, Mitolo , 4 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 RunRig3179 •
Australia, Torbreck, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
1998 Merlot 'Hickinbotham Vineyard'3180
Australia, Clarendon Hills, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, 2 bn , 3 Bottle
1999 Shiraz 'Springflat'
Australia, Wild Duck Creek Estate, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn , 2 Bottle
2000 Cabernet Shiraz 'Bin 389'
Australia, Penfolds, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly depressed cork , 4
Bottle
2000 Shiraz 'Coonawara Bin 128'
Australia, Penfolds, sl, sdl, slightly depressed corks , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 280-360
2014 Syrah 'Piranha Waterdance'3181
USA, Sine Qua Non, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1150-1500
2014 Grenache 'Shakti'3182
USA, Sine Qua Non
1 Bottle Per lot € 380-500
2019 Syrah 'Distenta I'3183
USA, Sine Qua Non, Greek import, 1 very slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 1150-1500
2018 the Third Twin Nuestra Senora del Tercer Gemelo3184
USA, Sine Qua Non, Owc-5
5 Bottle Per lot € 2200-2800
1999 Viognier 'Mr. K DBS'3185
USA, Sine Qua Non, slightly scuffed labels , 2 Demi
2003 Chardonnay 'Mr. K the Noble Man'
USA, Sine Qua Non, slightly scuffed labels, 1 wax capsule missing , 2 Demi
Above 4 items Per lot € 500-660
2018 Cabernet Sauvignon 'Howell Mountain'3186
USA, la Jota , Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2014 Cabernet Sauvignon 'Howell Mountain'3187
USA, la Jota , slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 200-260
1983 Cabernet Sauvignon3188
USA, Chappellet, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, bn
or better
3 Bottle Per lot € 130-170
1988 Opus One3189
USA, Mondavi & Rothschild, sl, scuffed label, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 240-320
1994 Cabernet Sauvignon3190
USA, Caymus, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged capsule
3 Bottle Per lot € 110-140
1999 Cabernet Sauvignon3191
USA, Phillip Togni, ssl, 1 slightly scuffed label, 2 sdl
3 Bottle Per lot € 180-240
1992 Dominus3192
USA, Dominus Estate, slightly bin-soiled labels, 1 bn
2 Bottle Per lot € 360-480
2014 Dominus3193
USA, Dominus Estate, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 280-360
2015 Dominus3194
USA, Dominus Estate
1 Bottle Per lot € 200-260
2015 Cabernet Sauvignon3195
USA, Forman , 2 slightly scuffed labels
8 Bottle Per lot € 400-520
2016 Syrah 'Nr. 6 Judge Family Vineyard'3196
USA, Christopher Tynan Wines
3 Bottle Per lot € 300-400
2016 Cabernet Sauvignon 'Nr. 6 Meleagris Gallopavo Vineyard Old Vines'3197
USA, Christopher Tynan Wines
3 Bottle Per lot € 700-1000
2015 Cabernet Sauvignon 'Beckstoffer to Kalon'3198
USA, Schrader Cellars, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 1100-1400

2015 Cabernet Sauvignon 'Beckstoffer Georges III Vineyard'3199
USA, Schrader Cellars, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1500-2000
2015 Cabernet Sauvignon 'Beckstoffer to Kalon Vineyard RBS'3200
USA, Schrader Cellars, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1600-2200
2016 Cabernet Sauvignon3201
USA, Quilceda Creek , Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2016 Cabernet Sauvignon3202
USA, Quilceda Creek , Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Soda Canyon Ranch3203
USA, Timeless, Oc-3
3 Bottle Per lot € 420-560
2015 Cabernet Sauvignon 'Estate'3204
USA, Marciano, Oc-3
3 Bottle Per lot € 480-640
2017 Vecina3205
USA, Bond, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1300-1700
2016 Cabernet Sauvignon3206
USA, Cardinale, Owc-3
3 Bottle Per lot € 600-780
2018 Ovid3207
USA, Ovid, Owc-3
3 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Hexameter3208
USA, Ovid, Owc-3
3 Bottle Per lot € 720-960
2018 the Bard3209
USA, Realm, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2016 Cabernet Sauvignon3210
USA, Spottswoode Estate, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1350-1750
2018 Cabernet Sauvignon 'Magic Nights'3211
USA, Cliff Lede, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2014 Cabernet Sauvignon 'Scarlet Love'3212
USA, Cliff Lede
1 3.00 Ltr Per lot € 800-1100
2015 Cabernet Sauvignon 'Moon Fantasy'3213
USA, Cliff Lede, cracked wax capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 540-700
2017 Cabernet Sauvignon 'Poetry'3214
USA, Cliff Lede, Owc-1
1 Magnum Per lot € 600-800
2018 Cabernet Sauvignon3215
USA, Cliff Lede, Oc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2018 Cabernet Sauvignon 'High Fidelity'3216
USA, Cliff Lede, Oc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
2018 Cabernet Sauvignon 'One Point Five'3217
USA, Shafer, Oc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2016 Cabernet Sauvignon 'Vaso'3218
USA, Dana Estates Vaso, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2014 Cabernet Sauvignon 'Estate Grown'3219
USA, Turnbull, Oc-6
6 Bottle Per lot € 220-280
2015 Maya3220
USA, Dalla Valle, Owc-3
3 Bottle Per lot € 780-1050
2018 Quintessa3221
USA, Quintessa, Owc-1
1 Magnum Per lot € 320-420
2006 Riesling 'vom Stein' Federspiel3222
Austria, Nikolaihof , 2 Bottle
2011 Riesling 'vom Stein' Smaragd
Austria, Nikolaihof , 3 Bottle
2012 Gruner Veltliner 'im Weingebirge' Smaragd
Austria, Nikolaihof, slightly scuffed label, min 2 , 1 Bottle
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2013 Chardonnay 'Wachau'
Austria, Nikolaihof , 1 Bottle
2013 Gruner Veltliner 'Hefeabzug'
Austria, Nikolaihof, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2013 Gruner Veltliner 'Terrassen'
Austria, Nikolaihof , 1 Bottle
2013 Gutsriesling Restsuss
Austria, Nikolaihof, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 190-250
2008 Riesling 'Baumpresse'3223
Austria, Nikolaihof, 2 ssl, 1 sl, 4 slightly scuffed labels , 9 Bottle
2010 Riesling 'Steiner Hund'
Austria, Nikolaihof, 2 slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 440-600
2012 Gelber Muskateller 'Setzberg Urgestein'3224
Austria, Graben Gritsch, scuffed label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2012 Gruner Veltliner 'Schon' Urgestein
Austria, Graben Gritsch, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2012 Riesling 'Bruck' Urgestein
Austria, Graben Gritsch, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2012 Riesling 'Setzberg' Urgestein
Austria, Graben Gritsch, scuffed label & capsule , 1 Bottle
2013 Gelber Muskateller 'Setzberg'
Austria, Graben Gritsch, scuffed label , 1 Bottle
2013 Gruner Veltliner 'Setzacker' Steinfeder
Austria, Graben Gritsch, slightly scuffed label , 1 Bottle
2013 Gruner Veltliner 'Steinterrassen' Federspiel
Austria, Graben Gritsch, scuffed label & capsule , 1 Bottle
2013 Riesling 'Bruck' Federspiel
Austria, Graben Gritsch, scuffed label , 1 Bottle
2013 Riesling 'Christina'
Austria, Graben Gritsch, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2013 Riesling 'Setzberg' Smaragd
Austria, Graben Gritsch, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 90-120
2008 Riesling 'Buschenberg'3225
Austria, Veyder Malberg, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Riesling 'Bruck'
Austria, Veyder Malberg, ssl, sdl , 2 Bottle
2009 Riesling 'Buschenberg'
Austria, Veyder Malberg, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Riesling 'Buschenberg'
Austria, Veyder Malberg, slightly scuffed labels , 6 Bottle
Above 10 items Per lot € 440-600
2008 Riesing 'Weissenkirchen Klaus' Smaragd3226
Austria, Prager, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2008 Riesling 'Durnstein Freiheit' Smaragd
Austria, Jamek, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2008 Riesling 'Kaiserberg' Smaragd
Austria, Prager, ssl , 1 Bottle
2008 Riesling 'Wosendorfer Kirchweg' Smaragd
Austria, Rudi Pichler, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2009 Riesling 'Wosendorfer Kirchweg' Smaragd
Austria, Rudi Pichler, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 160-220
2012 Riesling 'Singerriedel' Smaragd3227
Austria, Franz Hirtzberger, 1 slightly scuffed label & capsule
2 Bottle Per lot € 100-140
2009 Riesling 'Durnsteiner Kellerberg' Smaragd3228
Austria, F.X. Pichler, 2 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 110-150
2013 Riesling 'Durnsteiner Kellerberg' Smaragd3229
Austria, F.X. Pichler, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 180-240
2013 Riesling 'Unendlich' Smaragd3230
Austria, F.X. Pichler
1 Bottle Per lot € 80-110
2009 Riesling 'Unendlich' Smaragd3231
Austria, F.X. Pichler, scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 270-350
2007 Pinot Noir 'Grand Select'3232
Austria, Wieninger, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 35-50

1997 Chardonnay 'Darscho'3233
Austria, Velich, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 slightly depressed
corks , 3 Bottle
1997 Chardonnay 'Tiglat'
Austria, Velich, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork , 1 Bottle
1999 Chardonnay 'Darscho'
Austria, Velich, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2012 Riesling 'Ried Kellerberg' Smaragd3234
Austria, Knoll, slightly scuffed labels, 1 slightly raised cork , 3 Bottle
2012 Riesling 'Ried Loibenberg' Smaragd
Austria, Knoll, slightly scuffed labels & capsules, 1 very slightly raised cork , 3
Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2012 Riesling 'Loibner Vinothekfullung' Smaragd3235
Austria, Knoll, scuffed labels & capsules
5 Bottle Per lot € 170-230
2012 Riesling 'Loibner Vinothekfullung' Smaragd3236
Austria, Knoll, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 210-270
2002 Grain d'Or Blanc3237
Switzerland, Marie Therese Chappaz, slightly scuffed label, vts , 1 0.50 Ltr
2006 Grain Blanc
Switzerland, Marie Therese Chappaz, slightly scuffed label, 1 0.50 Ltr
Above 2 items Per lot € 70-100
2004 Grain d'Or Blanc3238
Switzerland, Marie Therese Chappaz, 2 0.50 Ltr
2005 Grain Blanc
Switzerland, Marie Therese Chappaz, sdl, 2 0.50 Ltr
Above 4 items Per lot € 140-180
2008 Grain d'Or Blanc3239
Switzerland, Marie Therese Chappaz , 1 Bottle
2009 Grain Cornalin
Switzerland, Marie Therese Chappaz, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Grain Mariage
Switzerland, Marie Therese Chappaz, sdl , 1 Bottle
2010 Grain Mariage
Switzerland, Marie Therese Chappaz, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Grain d'Or Blanc
Switzerland, Marie Therese Chappaz, slightly depressed cork , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 200-260
2003 Pinot Noir 'Philippi RR'3240
Germany, Koehler Ruprecht, 1 Bottle
2005 Pinot Noir 'Philippi R'
Germany, Koehler Ruprecht, sdl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2015 Spatburgunder Ahrweiler Rosenthal GG3241
Germany, Jean Stodden, 3 Bottle
2015 Spatburgunder Alte Reben
Germany, Jean Stodden, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 380-500
2006 Pinot Noir Brauneberger Klostergarten **3242
Germany, Markus Molitor, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 90-120
2014 Pinot Noir Brauneberger Klostergarten ***3244
Germany, Markus Molitor, slightly scuffed labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2014 Pinot Noir Brauneberger Klostergarten ***3245
Germany, Markus Molitor, slightly scuffed labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2014 Pinot Noir Brauneberger Mandelgraben *3246
Germany, Markus Molitor, Oc-3
3 Magnum Per lot € 120-160
2014 Pinot Noir Brauneberger Klostergarten **3247
Germany, Markus Molitor, Oc-3
3 Magnum Per lot € 180-240
2014 Pinot Noir Brauneberger Mandelgraben *3248
Germany, Markus Molitor, Oc-3
6 Magnum Per lot € 240-320
2015 Riesling Erdener Treppchen Auslese ***3249
Germany, Markus Molitor, Gold Capsule, AP37, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Riesling Erdener Treppchen Auslese ***3250
Germany, Markus Molitor, Gold Capsule, AP37, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
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2002 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Auslese **3251
Germany, Markus Molitor, AP35, white capsule, slightly scuffed label &
capsule , 1 Bottle
2008 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Auslese **
Germany, Markus Molitor, AP42, white capsule, ssl, slightly scuffed label , 1
Bottle
2010 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Auslese ***
Germany, Markus Molitor, AP29, gold capsule, ssl, slightly scuffed label , 1
Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2006 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese GK3252
Germany, Schloss Lieser, AP8, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 240-320
2014 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese3253
Germany, Schloss Lieser, AP13, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 120-160
1976 Riesling Graacher Himmelreich Auslese GK3254
Germany, Joh. Jos. Prum, AP11, sl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork ,
1 Bottle
1988 Riesling Wehlener Sonnenuhr Auslese GK
Germany, Joh. Jos. Prum, AP17, sl, sdl, slightly corroded capsule, slight signs of
seepage , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 460-620
2003 Riesling Scharzhofberger Auslese3255
Germany, Egon Muller, AP10, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Demi Per lot € 120-160
2003 Riesling Scharzhofberger Auslese3256
Germany, Egon Muller, AP11, slightly bin-soiled label, slightly corroded
capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 240-320
1990 Riesling Graacher Himmelreich Auslese Haus Klosterberg3257
Germany, Markus Molitor, AP39, 2 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1
slightly depressed cork, 1 min 2 , 3 Bottle
1990 Riesling Scharzhofberger Auslese
Germany, Hohe Domkirche, AP04, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 180-240
2003 Riesling Piesporter Goldtropfchen Auslese3258
Germany, Reinhold Haart, AP14, sl, sdl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
2004 Riesling Eitelsbacher Karthauserhofberg Auslese
Germany, Karthauserhof, AP12, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese LGK
Germany, Schloss Lieser, AP10, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged
capsule , 1 Bottle
2005 Riesling Kiedrich Grafenberg Spatlese
Germany, Robert Weil, AP26, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2005 Riesling Spatlese
Germany, Robert Weil, AP25, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2010 Riesling Lieser Niederberg Helden Auslese LGK
Germany, Schloss Lieser, AP14, 2 slightly scuffed labels, slightly scuffed
capsules , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 290-370
1998 Riesling Leiwener Klostergarten Eiswein3259
Germany, Weis Prum Erben, AP03, slightly scuffed labels , 3 Demi
2004 Riesling Trittenheimer Apotheke Auslese ***
Germany, Cluserath Weiler, AP16, slightly scuffed labels , 3 Demi
Above 6 items Per lot € 120-160
1994 Siegerrebe Kallstadter Steinacker TBA3260
Germany, Hansjorg Koch, AP04, sdl, 1 slightly raised cork, 1 vts , 3 Demi
1997 Riesling Kallstadter Kobnert Eiswein
Germany, Hansjorg Koch, AP23, sdl, 1 Demi
1999 Chardonnay Kallstadter Kobnert TBA
Germany, Hansjorg Koch, AP25, sdl , 3 Demi
1999 Huxel Kallstadter Steinacker TBA
Germany, Hansjorg Koch, AP27, sdl, 3 Demi
2001 Riesling Kallstadter Kobnert Eiswein
Germany, Hansjorg Koch, AP48, 1 sdl, 1 dl, 2 Demi
Above 12 items Per lot € 440-600
1949 Riesling Rosalack BA3261
Germany, Schloss Johannisberg, slightly bin-soiled label, slightly scuffed
capsule, slightly depressed cork, min 5
1 Bottle Per lot € 700-1000
1958 Riesling Deidesheimer Kieselberg Trocken3262
Germany, Kimich, Goldene Kammerpreismunze 1986, sl, sdl, slightly damaged
capsule, min 5, 1 Bottle
1976 Rulander Steinbuck TBA
Germany, Winzergenossenschaft Bischoffingen, AP65, sl, dl, slightly damaged
capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70

1975 Rauenthaler Baiken Auslese3263
Germany, Schloss Eltz, 1 ssl, 1 sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks
2 Bottle Per lot € 60-80
2003 Riesling Laumersheim Kirschgarten TBA3264
Germany, Philipp Kuhn, AP34, 1 slightly scuffed capsule, 1 min 2, 2 min 2.5
5 Demi Per lot € 220-280
2013 Riesling Bernstein GG3265
Germany, Lanius Knab , 1 Bottle
2013 Riesling Engeholler Bernstein Trocken S
Germany, Lanius Knab, writing on label , 1 Bottle
2013 Riesling Oberweseler Oelsberg GG
Germany, Lanius Knab , 1 Bottle
2014 Riesling Sulzfelder Maustal GG
Germany, Zehnthof Luckert, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 140-180
2011 Riesling 'Rosenberg'3266
Alsace, Albert Mann, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2012 Riesling 'Singerriedel Smaragd'
Austria, Franz Hirtzberger, sl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2014 Riesling 'Escherndorf am Lumpen 1655' GG
Germany, Horst Sauer, 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
2010 Riesling Enkircher Batterieberg Trocken3267
Germany, Immich Batterieberg, 1 slightly scuffed label, 1 sdl , 2 Bottle
2013 Riesling Wintricher
Germany, Julian Haart, AP11, slightly scuffed labels , 5 Bottle
Above 7 items Per lot € 130-170
2013 Riesling Kiedrich Grafenberg GG3268
Germany, Robert Weil, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 420-560
2014 Riesling Kiedrich Grafenberg GG3269
Germany, Robert Weil, 1 ssl, 3 slightly scuffed labels, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 360-480
2014 Riesling Ayler Kupp Fass 18 GG3270
Germany, Peter Lauer , slightly scuffed label, min 2 , 1 Bottle
2014 Riesling Ayler Kupp Neuenberg Fass 17 GG
Germany, Peter Lauer , ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2014 Riesling Schodener Saarfeilser Marienberg Fass 13 GG
Germany, Peter Lauer , 3 slightly scuffed labels , 8 Bottle
Above 11 items Per lot € 320-420
2006 Brut Sekt 'Cuvee Georg'3271
Germany, Georg Breuer, deg. 2014, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 120-160
2010 Brut Sekt 'Cuvee Georg'3272
Germany, Georg Breuer, deg. 2018, 1 dl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Riesling Rudesheim Berg Rottland3273
Germany, Georg Breuer, slightly bin-soiled & scuffed labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Riesling Rudesheim Berg Rottland3274
Germany, Georg Breuer, slightly bin-soiled & scuffed labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Riesling Rudesheim Berg Rottland3275
Germany, Georg Breuer, 2 ssl
6 Bottle Per lot € 180-240
2012 Riesling Rauenthal Nonnenberg3276
Germany, Georg Breuer, 1 ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2013 Riesling Rauenthal Nonnenberg
Germany, Georg Breuer, 4 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
depressed corks , 6 Bottle
2014 Riesling Rauenthal Nonnenberg
Germany, Georg Breuer , 1 Bottle
2014 Riesling Rudesheim Berg Rottland
Germany, Georg Breuer , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 520-680
2014 Riesling Rauenthal Nonnenberg3277
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed capsules, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2014 Riesling Rauenthal Nonnenberg3278
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed capsules, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2015 Riesling Rauenthal Nonnenberg3279
Germany, Georg Breuer, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 300-400
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2017 Riesling Rauenthal Nonnenberg3280
Germany, Georg Breuer
1 Bottle Per lot € 50-70
2005 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3281
Germany, Georg Breuer, sdl
2 Bottle Per lot € 360-480
2006 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3282
Germany, Georg Breuer, sdl
2 Bottle Per lot € 320-440
2007 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3283
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 320-440
2012 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3284
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 280-360
2013 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3285
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 260-340
2014 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3286
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 260-340
2014 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3287
Germany, Georg Breuer
3 Bottle Per lot € 400-520
2015 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3288
Germany, Georg Breuer, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 260-340
2016 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3289
Germany, Georg Breuer, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 260-340
2017 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3290
Germany, Georg Breuer, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 260-340
2019 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3291
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2014 Riesling Rudesheim Berg Rottland GG3292
Germany, Leitz, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2014 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg GG
Germany, Leitz, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170
2013 Riesling Hochheimer Domdechaney GG3293
Germany, Kloster Eberbach, 3 ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 180-240
2014 Riesling Silberlack GG3294
Germany, Schloss Johannisberg, sdl , 6 Bottle
2014 Riesling Walluf Walkenberg GG
Germany, Toni Jost, 2 ssl, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 220-280
2012 Riesling Landgeflecht Trocken3295
Germany, Peter Jakob Kuhn  , 1 Bottle
2013 Riesling Hallgarten Hendelberg
Germany, Peter Jakob Kuhn , slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2013 Riesling Hallgarten Rheinschiefer
Germany, Peter Jakob Kuhn , slightly scuffed label , 1 Bottle
2013 Riesling Oestrich Lenchen Kabinett
Germany, Peter Jakob Kuhn , AP10 , 2 Bottle
2013 Riesling Oestrich Lenchen Spatlese
Germany, Peter Jakob Kuhn , AP11 , 1 Bottle
2013 Riesling Oestrich Quarzit
Germany, Peter Jakob Kuhn , 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 190-250
2012 Riesling Mittelheim Sankt Nikolaus Trocken3296
Germany, Peter Jakob Kuhn , 1 slightly scuffed label, 1 slightly depressed cork
6 Bottle Per lot € 210-270
2012 Riesling Oestrich Doosberg Trocken3297
Germany, Peter Jakob Kuhn , 2 sdl , 3 Bottle
2012 Riesling Schlehdorn Trocken
Germany, Peter Jakob Kuhn  , 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 580-760
2014 Riesling Schlehdorn PJK Unikat3298
Germany, Peter Jakob Kuhn , slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 210-270

2012 Riesling R PJK Unikat3299
Germany, Peter Jakob Kuhn , 1 slightly bin-soiled label, 1 ssl, 1 slightly scuffed
labels
3 Bottle Per lot € 240-320
1998 Riesling Hochheimer Holle Auslese Trocken3300
Germany, Kunstler, AP20, ssl, scuffed label & capsule , 1 Bottle
2008 Riesling Hochheimer Stielweg Alte Reben Trocken
Germany, Kunstler, AP14, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2013 Riesling Rudesheim Berg Rottland GG
Germany, Kunstler, AP27, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2014 Riesling Hochheimer Holle GG
Germany, Kunstler, AP13, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2013 Riesling Hochheimer Holle GG3301
Germany, Kunstler, AP25, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sl, damaged
capsules, slightly depressed corks
12 Bottle Per lot € 240-320
2014 Riesling Hochheimer Holle GG3302
Germany, Kunstler, AP13, slightly scuffed labels, 1 no front label all info on
back label
10 Demi Per lot € 100-130
2014 Riesling Bernkasteler Doctor GG3303
Germany, Wegeler, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 130-170
2014 Riesling Winkeler Jesuitengarten GG3304
Germany, Wegeler
5 Bottle Per lot € 100-130
2011 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg GG3305
Germany, August Kesseler, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2012 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg GG
Germany, Wegeler , 3 Bottle
2014 Riesling Geisenheim Rothenberg GG
Germany, Wegeler , 2 Bottle
2014 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg GG
Germany, Wegeler, 2 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 10 items Per lot € 240-320
2013 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg GG3306
Germany, Wegeler, 1 slightly scuffed label, 1 slightly scuffed capsule
6 Bottle Per lot € 150-200
2014 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg GG3307
Germany, Wegeler, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 270-350
2013 Riesling Hallgartener Jungfer GG3308
Germany, Prinz, 2 ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2013 Riesling Hallgartener Schonhell GG
Germany, Prinz, 1 ssl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2014 Riesling Hallgartener Jungfer GG
Germany, Prinz, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2014 Riesling Hallgartener Schonhell GG
Germany, Prinz, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 240-320
2010 Riesling Kallstadt Saumagen Auslese Trocken3309
Germany, Koehler Ruprecht, AP03, ssl, sdl , 1 Bottle
2010 Riesling Kallstadt Saumagen Kabinet Trocken
Germany, Koehler Ruprecht, AP01, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 40-55
2013 Riesling Forst Kirchenstuck GG3310
Germany, Acham Magin , 3 Bottle
2013 Riesling Forst Pechstein GG
Germany, Acham Magin , 3 Bottle
2013 Riesling Gleisweiler Holle GG
Germany, Theo Minges , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 120-160
2008 Riesling Laumersheim Steinbuckel GG3311
Germany, Knipser, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2011 Weissburgunder Laumersheim Kirschgarten GG
Germany, Knipser, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 60-80
2014 Riesling Kallstadt Saumagen GG3312
Germany, Philipp Kuhn, 1 ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2014 Riesling Zeller Schwarzer Herrgott GG
Germany, Philipp Kuhn, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2014 Riesling Forst Pechstein GG3313
Germany, Reichsrat von Buhl, 1 ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
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2014 Riesling Forst Ungeheuer GG
Germany, Reichsrat von Buhl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2014 Riesling Ruppertsberger Reiterpfad in der Hohl GG
Germany, Reichsrat von Buhl, 1 ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2014 Riesling vom Buntsandstein Trocken
Germany, Okonomierat Rebholz, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2014 Riesling vom Muschelkalk Trocken
Germany, Okonomierat Rebholz, 1 ssl, 1 scuffed label , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 260-340
2013 Riesling Ilbesheimer Kalmit GG3314
Germany, Kranz, slightly scuffed labels & capsules
11 Bottle Per lot € 220-280
2013 Riesling Wachenheimer Altenburg PC3315
Germany, Dr. Burklin Wolf, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2013 Riesling Wachenheimer Bohlig PC
Germany, Dr. Burklin Wolf, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
2013 Riesling Wachenheimer Gerumpel PC
Germany, Dr. Burklin Wolf, 1 ssl , 2 Bottle
2013 Riesling Wachenheimer Goldbachel PC
Germany, Dr. Burklin Wolf, 2 slightly scuffed labels , 3 Bottle
2013 Riesling Wachenheimer Rechbachel PC
Germany, Dr. Burklin Wolf, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 240-320
2013 Riesling Ruppertsberger Hoheburg PC3316
Germany, Dr. Burklin Wolf, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Riesling Wachenheimer Bohlig PC
Germany, Dr. Burklin Wolf, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2014 Riesling Wachenheimer Gerumpel PC
Germany, Dr. Burklin Wolf, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2014 Riesling Wachenheimer Goldbachel PC
Germany, Dr. Burklin Wolf, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2014 Riesling Wachenheimer Rechbachel PC
Germany, Dr. Burklin Wolf , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 160-220
2012 Sauvignon Blanc '500'3317
Germany, von Winning, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 90-120
2012 Riesling Forst 'U 500'3318
Germany, von Winning, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2013 Riesling Ruppertsberg Spiess GG
Germany, von Winning, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
2010 Riesling Forst Pechstein GG3319
Germany, von Winning , slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2014 Riesling Forst Pechstein GG
Germany, von Winning , slightly scuffed labels , 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 380-500
2013 Riesling Forst Kirchenstuck GG3320
Germany, von Winning, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed
corks
11 Bottle Per lot € 540-700
2014 Riesling Forst Kirchenstuck GG3321
Germany, von Winning, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 300-400
2009 Riesling Deidesheim Kalkofen GG3322
Germany, von Winning, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2009 Riesling Deidesheim Kieselberg GG
Germany, von Winning, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2009 Riesling Deidesheim Langenmorgen GG
Germany, von Winning, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2009 Riesling Forst Jesuitengarten GG
Germany, von Winning, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 280-360
2014 Riesling Dorsheim Burgberg GG3323
Germany, Diel, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl , 6 Bottle
2014 Riesling Munster Dautenpflanzer GG
Germany, Kruger Rumpf, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2014 Riesling Munster im Pitterberg GG
Germany, Kruger Rumpf, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 270-350
2013 Riesling Schiefergestein Bockenauer Trocken3324
Germany, Schafer Frohlich, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2013 Riesling Vulkangestein Trocken
Germany, Schafer Frohlich, 1 slightly scuffed label & capsule , 2 Bottle

2014 Riesling Schiefergestein Bockenauer Trocken
Germany, Schafer Frohlich, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2014 Riesling Vulkangestein Trocken
Germany, Schafer Frohlich, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 60-80
2013 Riesling Bockenauer Felseneck Kabinett3325
Germany, Schafer Frohlich, AP16 , 3 Bottle
2013 Riesling Bockenauer Felseneck Spatlese
Germany, Schafer Frohlich, AP17, 1 ssl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2013 Riesling Bockenauer Felseneck Spatlese GK
Germany, Schafer Frohlich, AP18, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2
Bottle
Above 8 items Per lot € 130-170
2014 Riesling Monzinger Fruhlingsplatzchen GG3326
Germany, Schafer Frohlich, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 210-270
2014 Riesling Schlossbockelheimer Felsenberg GG3327
Germany, Schafer Frohlich , 3 slightly scuffed labels, 1 slightly corroded capsule
6 Bottle Per lot € 210-270
2011 Riesling Monzinger Halenberg GG3328
Germany, Schafer Frohlich, slightly scuffed labels & capsules
11 Bottle Per lot € 440-600
2014 Riesling Monzinger Halenberg GG3329
Germany, Schafer Frohlich, slightly scuffed labels & capsules
11 Bottle Per lot € 380-500
2014 Riesling Bockenauer Stromberg GG3330
Germany, Schafer Frohlich, 5 ssl, slightly scuffed labels & capsules
12 Bottle Per lot € 300-400
2011 Riesling Bockenauer Felseneck GG3331
Germany, Schafer Frohlich, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2014 Riesling Bockenauer Felseneck GG
Germany, Schafer Frohlich, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, 2 sdl, 2
damaged capsules, 2 slightly depressed corks , 6 Bottle
Above 8 items Per lot € 340-440
2014 Riesling Bockenauer Felseneck GG3332
Germany, Schafer Frohlich, slightly scuffed labels & capsules, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 240-320
2013 Riesling Mineral Trocken3333
Germany, Emrich Schonleber, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
2014 Riesling Halgans
Germany, Emrich Schonleber, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl , 3 Bottle
2014 Riesling Mineral Trocken
Germany, Emrich Schonleber, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
2014 Riesling Tonschiefer Trocken
Germany, Donnhoff, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 120-160
2013 Riesling Monzinger Fruhlingsplatzchen Trocken3334
Germany, Emrich Schonleber , 3 Bottle
2013 Riesling Monzinger Halenberg Trocken
Germany, Emrich Schonleber, 2 slightly scuffed labels , 3 Bottle
2014 Riesling Monzinger Fruhlingsplatzchen Trocken
Germany, Emrich Schonleber , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 200-260
2012 Riesling Monzinger Fruhlingsplatzchen GG3335
Germany, Emrich Schonleber, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2013 Riesling Monzinger Fruhlingsplatzchen GG3336
Germany, Emrich Schonleber, 3 slightly scuffed labels, 3 slightly scuffed
capsules
8 Bottle Per lot € 320-420
2014 Riesling Monzinger Fruhlingsplatzchen GG3337
Germany, Emrich Schonleber, 2 ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 210-270
2012 Riesling Monzinger Halenberg GG3338
Germany, Emrich Schonleber, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2013 Riesling Monzinger Halenberg GG3339
Germany, Emrich Schonleber, 2 ssl, slightly scuffed labels
8 Bottle Per lot € 320-420
2017 Riesling Monzinger Halenberg GG3340
Germany, Emrich Schonleber, 1 ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Riesling Kreuznacher Krotenpfuhl Kabinett3341
Germany, Donnhoff, AP11, slightly scuffed labels , 3 Bottle
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2015 Riesling Oberhauser Leistenberg Kabinett
Germany, Donnhoff, AP02, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 75-100
2013 Riesling Niederhauser Hermannshohle GG3342
Germany, Donnhoff, 3 slightly bin-soiled labels, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 300-400
2013 Riesling Niederhauser Hermannshohle GG3343
Germany, Donnhoff, 1 slightly scuffed label , 6 Bottle
2014 Riesling Niederhauser Hermannshohle GG
Germany, Donnhoff, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 380-500
2012 Riesling Nierstein Hipping Steilhang Auslese Trocken3344
Germany, Seebrich, AP26, slightly scuffed labels
9 Bottle Per lot € 90-120
2014 Riesling Nierstein Hipping GG3345
Germany, St. Antony, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2014 Riesling Niersteiner Orbel GG
Germany, St. Antony, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2014 Riesling Schloss Westerhaus GG
Germany, Schloss Westerhaus, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 110-140
2013 Riesling Hohen Sulzen Kirchenstuck GG3346
Germany, Battenfeld Spanier , 1 slightly scuffed label, 1 sdl , 3 Bottle
2013 Riesling Molsheim Zellerweg am Schwarzen Herrgott GG
Germany, Battenfeld Spanier , 2 slightly scuffed labels , 3 Bottle
2013 Riesling Nieder Florsheim Frauenberg GG
Germany, Battenfeld Spanier , 2 slightly scuffed labels, 1 sdl , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 270-350
2012 Riesling Siefersheim Heerkretz GG3347
Germany, Wagner Stempel , slightly scuffed labels , 3 Bottle
2012 Riesling Siefersheim Hollberg GG
Germany, Wagner Stempel, 1 slightly bin-soiled label , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
2015 Riesling EMT3348
Germany, Wagner Stempel, Versteigerung, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 240-320
2014 Riesling Westhofen Morstein GG3349
Germany, Wittmann, 1 slightly corroded capsule
3 Bottle Per lot € 180-240
2015 Riesling Westhofen Morstein GG3350
Germany, Wittmann , 3 Bottle
2016 Riesling Westhofen Morstein GG
Germany, Wittmann, ssl , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 480-640
2012 Riesling Nackenheim Rothenberg Wurzelecht GG3351
Germany, Kuhling Gillot, 2 slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule, 1
slightly depressed cork
3 Bottle Per lot € 240-320
2009 Riesling Konigsbacher Idig GG3352
Germany, A. Christmann, 2 slightly scuffed labels
10 Bottle Per lot € 360-480
2009 Riesling Wiltinger Gottesfuss Alte Reben3353
Germany, van Volxem, slightly scuffed labels
9 Bottle Per lot € 270-350
2015 Riesling Forst Pechstein GG3354
Germany, Reichsrat von Buhl, ssl, scuffed label , 1 Magnum
2016 Riesling Forst Pechstein GG
Germany, Reichsrat von Buhl , 1 Magnum
2017 Riesling Forst Pechstein GG
Germany, Reichsrat von Buhl, ssl, slightly scuffed label , 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 220-280
2016 Riesling Niederhauser Hermannshohle Auslese3355
Germany, Donnhoff, AP13, Oc-1
1 Magnum Per lot € 160-220
2018 Riesling Limestone Kabinett3356
Germany, Keller, AP06
6 Bottle Per lot € 90-120
2014 Riesling Nierstein Kabinett P3357
Germany, Keller, AP21, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 480-640
2014 Riesling Nierstein Kabinett H3358
Germany, Keller, AP20, 3 slightly scuffed labels
8 Bottle Per lot € 640-840

2013 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde Auslese3359
Germany, Keller, AP19
3 Bottle Per lot € 170-230
2014 Riesling Nierstein Hipping Auslese3360
Germany, Keller, AP33, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2014 Riesling Nierstein Pettenthal Auslese
Germany, Keller, AP24, 1 slightly scuffed label, 1 damaged capsule , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
2014 Riesling Trocken RR3361
Germany, Keller, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl , 3 Bottle
2016 Riesling Westhofener KR
Germany, Keller, 3 slightly scuffed labels , 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 320-420
2013 Riesling Nierstein Hipping 'R'3362
Germany, Keller, 6 ss, 4 sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl
10 Bottle Per lot € 500-660
2008 Riesling Dalsheim Hubacker GG3363
Germany, Keller, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2009 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 320-420
2009 Riesling Dalsheim Hubacker GG3364
Germany, Keller, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 480-640
2011 Riesling Dalsheim Hubacker GG3365
Germany, Keller, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 320-420
2012 Riesling Dalsheim Hubacker GG3366
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 280-360
2013 Riesling Dalsheim Hubacker GG3367
Germany, Keller
5 Bottle Per lot € 700-900
2013 Riesling Dalsheim Hubacker GG3368
Germany, Keller
6 Bottle Per lot € 850-1100
2019 Riesling Dalsheim Hubacker GG3369
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 420-560
2020 Riesling Dalsheim Hubacker GG3370
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 420-560
2009 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3371
Germany, Keller, sdl
2 Bottle Per lot € 320-420
2013 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3372
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 420-560
2014 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3373
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 280-360
2019 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3374
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 420-560
2020 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3375
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 420-560
2010 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3376
Germany, Keller, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 660-860
2013 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3377
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 320-420
2018 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3378
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 160-220
2019 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3379
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 540-700
2009 Riesling Westhofen Morstein GG3380
Germany, Keller, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2011 Riesling Nierstein Hipping GG3381
Germany, Keller, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 680-880
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2009 Riesling Nierstein Pettenthal GG3382
Germany, Keller, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 very slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 1300-1700
2010 Riesling Nierstein Pettenthal GG3383
Germany, Keller, 1 sdl, 2 dl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 1150-1500
2001 Riesling G Max3384
Germany, Keller, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork, min 2
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2013 Riesling G Max3385
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2013 Riesling G Max3386
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2009 Riesling Neumond3387
Germany, Keller, sdl
1 Bottle Per lot € 300-400
2010 Riesling Monzinger Fruhlingsplatzchen GG3388
Germany, Emrich Schonleber, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 80-110
2013 Riesling Monzinger Fruhlingsplatzchen GG3389
Germany, Emrich Schonleber, Oc-3
3 Magnum Per lot € 210-270
2012 Riesling Monzinger Halenberg GG3390
Germany, Emrich Schonleber, Oc-3
3 Magnum Per lot € 240-320
2013 Riesling Monzinger Halenberg GG3391
Germany, Emrich Schonleber, Oc-3
3 Magnum Per lot € 240-320
2012 Riesling Monzinger Auf der Lay GG3392
Germany, Emrich Schonleber, Versteigerung, Oc-3
3 Magnum Per lot € 660-860
2012 Riesling Monzinger Auf der Lay GG3393
Germany, Emrich Schonleber, Versteigerung, Oc-3
3 Magnum Per lot € 660-860
2012 Riesling Monzinger Auf der Lay GG3394
Germany, Emrich Schonleber, Versteigerung, Oc-3
3 Magnum Per lot € 660-860
2012 Riesling Monzinger Auf der Lay GG3395
Germany, Emrich Schonleber, Versteigerung, Oc-3
3 Magnum Per lot € 660-860
2016 Riesling Monzinger Auf der Lay GG3396
Germany, Emrich Schonleber, Versteigerung, Owc-1
2 Magnum Per lot € 440-600
2012 Riesling Monzinger Halenberg GG3397
Germany, Emrich Schonleber, slightly scuffed labels & wax capsules
2 3.00 Ltr Per lot € 360-480
2014 Riesling Monzinger Halenberg GG3398
Germany, Emrich Schonleber, Oc-1
2 3.00 Ltr Per lot € 320-440
2012 Riesling Monzinger Auf der Lay GG3399
Germany, Emrich Schonleber, Versteigerung, ssl, slightly scuffed label
1 3.00 Ltr Per lot € 460-620
2014 Riesling Monzinger Auf der Lay GG3400
Germany, Emrich Schonleber, Versteigerung, slightly scuffed label, slightly
damaged wax capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 440-600
2014 Riesling Monzinger Auf der Lay GG3401
Germany, Emrich Schonleber, Versteigerung, slightly scuffed label, slightly
cracked wax capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 440-600
2012 Riesling Westhofen Brunnenhauschen GG3402
Germany, Wittmann
1 Magnum Per lot € 110-140
2015 Riesling Westhofen Morstein GG3403
Germany, Wittmann, ssl, slightly scuffed label
1 3.00 Ltr Per lot € 400-520
2015 Riesling Westhofen Morstein GG3404
Germany, Wittmann
2 3.00 Ltr Per lot € 800-1050
2011 Riesling Siefersheim Heerkretz GG3405
Germany, Wagner Stempel , 1 ssl, slightly scuffed labels
2 3.00 Ltr Per lot € 260-340

2016 Riesling Siefersheim Heerkretz GG3406
Germany, Wagner Stempel
1 3.00 Ltr Per lot € 130-170
2016 Riesling Siefersheim Heerkretz GG3407
Germany, Wagner Stempel
2 3.00 Ltr Per lot € 260-340
2013 Riesling Hochheimer Holle GG3408
Germany, Kunstler
1 3.00 Ltr Per lot € 110-140
2013 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg GG3409
Germany, Wegeler, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Magnum Per lot € 120-160
2010 Riesling Geisenheim Rothenberg GG3410
Germany, Wegeler, Owc-1
2 Magnum Per lot € 120-160
2012 Riesling Geisenheim Rothenberg GG3411
Germany, Wegeler, Owc-1
3 Magnum Per lot € 180-240
2010 Riesling Geisenheim Rothenberg GG3412
Germany, Wegeler, Owc-1
2 3.00 Ltr Per lot € 260-340
2010 Riesling Geisenheim Rothenberg GG3413
Germany, Wegeler, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 280-360
2012 Riesling Geisenheim Rothenberg GG3414
Germany, Wegeler, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 280-360
2013 Riesling Geisenheim Rothenberg GG3415
Germany, Wegeler, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 280-360
2013 Riesling Geisenheim Rothenberg GG3416
Germany, Wegeler, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 280-360
2014 Riesling Geisenheim Rothenberg GG3417
Germany, Wegeler, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 250-330
2014 Riesling Geisenheim Rothenberg GG3418
Germany, Wegeler, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 250-330
2007 Riesling Wiltinger Braune Kupp Auslese 'le Gallais' GK3419
Germany, Egon Muller, AP13, Versteigerung, ssl, sdl, slightly scuffed wax
capsule
1 Magnum Per lot € 380-500
2008 Riesling Wiltinger Braune Kupp Auslese 'le Gallais' GK3420
Germany, Egon Muller, AP09, Versteigerung, ssl, sdl, slightly scuffed wax
capsule
1 Magnum Per lot € 380-500
2010 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Auslese ***3421
Germany, Markus Molitor, AP29, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed wax
capsules
2 Magnum Per lot € 180-240
1982 Grappa Riserva 'Casalotto'3422
Italy, Berta, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 40-55
1920 Armagnac3423
Armagnac, Sempe, 40 ABV, bottled 1998, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 480-640
1971 Armagnac 'Chateau de Maniban'3424
Armagnac, Castarede, 40 ABV, bottled 2011, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 140-180
1982 Bas Armagnac3425
Armagnac, Domaine de Maupas, 45 ABV, slightly scuffed capsule, Oc-1
1 Magnum Per lot € 100-130
N/V Armagnac3426
Armagnac, Laverdac, 40 ABV, ssl, slightly damaged wax capsule, Owc-1, 1
Magnum
N/V Cognac XO
Cognac, Marquis de Sylene, 40 ABV, Owc-1, 1 0.50 Ltr
N/V Fine Champagne VSOP
Cognac, Baron Otard, 40 ABV, sdl, slightly scuffed capsule, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 70-100
N/V XO 'Extra Old Cognac'3427
Cognac, Claude Chatelier, 40 ABV, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 60-80
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N/V Vieux Cognac Hors d'Age 'Vieille Reserve'3428
Cognac, Sieur de Plaisance, 40 ABV, ssl, slightly cracked wax capsule, min 6.5
1 Magnum Per lot € 100-130
N/V Cognac 'Tradition Rare 10eme Generation'3429
Cognac, Gautier, 43 ABV, ssl, 1 dl, Owc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 640-840
1914 Grande Champagne 'Memoire'3430
Cognac, Pierre Ferrand, 40 ABV, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1100-1400
1914 Fine Champagne3431
Cognac, Barnett & Fils, 35 ABV, sl, sdl, slightly corroded capsule, min 4
1 Bottle Per lot € 1200-1600
1914 Dielen's Cognac3432
Cognac, Dielen, 43 ABV, bottled 2019, slightly damaged wax capsule, min 6
1 0.50 Ltr Per lot € 380-500
1858 Cognac Tres Vieille Grande Champagne Napoleon III Empereur
Reserve Nr. 4

3433
Cognac, AE Dor, 37 ABV, damaged wax capsule, min 3.5
1 0.70 Ltr Per lot € 6000-8000
N/V Fine Champagne Extra 'Chateau Limoges'3434
Cognac, Courvoisier, 40 ABV, acquis regional 1990, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 240-320
N/V Grande Champagne Tres Belle 'Pale & Dry'3435
Cognac, Delamain, 40 ABV, Italian import, sl, sdl, slightly damaged capsule,
min 6
1 0.70 Ltr Per lot € 150-200
N/V Grande Fine Champagne 1er Cru du Cognac3436
Cognac, Gourry de Chadeville, 40 ABV, Lot EMB.16366 B, sl, sdl
1 0.70 Ltr Per lot € 100-130
N/V Cognac Grande Champagne Premier Cru 'la Fontaine de la Pouyade'3437
Cognac, Maison Dubosquet, 40 ABV, slightly scuffed labels & wax capsules
3 0.05 Ltr Per lot € 120-160
N/V Cognac Grande Champagne Premier Cru 'la Fontaine de la Pouyade'3438
Cognac, Maison Dubosquet, 40 ABV, bottled 1998, corroded label, damaged
wax capsule, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 600-800
N/V Cognac 'Private Reserve 1865'3439
Cognac, Hennessy, 40 ABV, slightly scuffed & corroded capsule, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 480-640
N/V Cognac 'Paradis Imperial'3440
Cognac, Hennessy, 40 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1000-1300
N/V Louis XIII3441
Cognac, Remy Martin, 40 ABV, DW7265, Bacarat decanter, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1600-2200
N/V VSOP 'Superior Cognac'3442
Cognac, Meukow, 40 ABV,
1 3.00 Ltr Per lot € 80-110
N/V Cognac XO3443
Cognac, Meukow, 40 ABV
1 3.00 Ltr Per lot € 220-280
N/V Rum '1703 Master Select'3444
Rum, Mount Gay, 43 ABV, 2019 release, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 260-340
N/V Rhum 'des Plantations' 47*3445
Rum, Saint James, 47 ABV, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 1.00 Ltr Per lot € 240-320
N/V Rhum Clement 'Lot Unique 15 Ans d'Age'3446 •
Rum, Dist, 44 ABV, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
N/V Redbreast '12 Years Old'3447
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl, presumed 70s
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
N/V Old Comber '30 Years Old Pure Pot Still'3448
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 220-360
1964 Dungourney 'Special Reserve'3449
Whisky, Dist, 40 ABV, key of owc is missing, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 700-1000
N/V Midleton 'Very Rare'3450
Whisky, Dist, 40 ABV, bottled 1984, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 800-1100
N/V Waterford 'Hook Head Edition 1.1'3451
Whisky, Dist, 50 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Waterford 'Lacken Edition 1.1'
Whisky, Dist, 50 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr

N/V Waterford 'Lakefield Edition 1.1'
Whisky, Dist, 50 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 110-140
N/V Waterford 'Ballykilcavan Edition 1.1'3452
Whisky, Dist, 50 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Waterford 'Bannow Island Edition 1.1'
Whisky, Dist, 50 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Waterford 'the Cuvee'
Whisky, Dist, 50 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 110-140
N/V Waterford 'Mortarstown Edition 1.1'3453
Whisky, Dist, 50 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Waterford 'Sheestown Edition 1.1'
Whisky, Dist, 50 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Waterford 'Tinnashrule Edition 1.1'
Whisky, Dist, 50 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 110-140
N/V Blantons 'Single Barrel'3454 •
Whisky, Dist, 46.5 ABV, dumped 2019, barrel 883, warehouse H, rick 56, 1 0.70
Ltr
N/V Blantons 'Single Barrel'
Whisky, Dist, 46.5 ABV, dumped 2020, barrel 49, warehouse H, rick 9, Oc-1, 1
0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 80-110
N/V Pot Still3455
Whisky, Nikka, 43 ABV, 1.23kg, copper pot still decanter
1 0.70 Ltr Per lot € 90-120
N/V Yamazaki '18 Years Old'3456
Whisky, Suntory, 43 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 700-1000
N/V Yamazaki '18 Years Old'3457
Whisky, Suntory, 43 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 700-1000
1988 Karuizawa '19 Years Old'3458
Whisky, the Whisky Fair, 60.6 ABV, bottled 6/2007, sherry butt, 1 of 462, sdl
1 0.70 Ltr Per lot € 2800-3800
N/V Yamazaki 'Limited Edition 2014'3459
Whisky, Suntory, 43 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 900-1200
N/V Karuizawa 'Noh Multi Vintages #1'3460
Whisky, Number One Drinks, 59.1 ABV, distilled 1981, 1982, 1983, 1984,
bottled oct 2011, cask 6405, 4973, 8184, 6437, sherry butt & bourbon cask, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 3400-5000
1989 Karuizawa '23 Years Old Noh'3461
Whisky, Number One Drinks, 63.9 ABV, bottled 2013 for Prineus, cask 7893,
sherry butt, 1 of 302, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 5000-7000
1984 Karuizawa 'Single Cask 1'3462
Whisky, Number One Drinks, 61.6 ABV, bottled 2012, cask 3692, sherry butt, 1
of 359, slightly scuffed label & capsule, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 7000-10000
1981 Karuizawa 'Vintage'3463
Whisky, Number One Drinks, 58.3 ABV, bottled 5/9/11, cask 6207, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 4000-6000
1981 Karuizawa 'Vintage'3464
Whisky, Number One Drinks, 56.6 ABV, bottled 21/10/2011, cask 7924, ssl, Oc
-1
1 0.70 Ltr Per lot € 4000-6000
N/V J & B 'Ultima'3465
Whisky, Justerini & Brooks, 43 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 60-80
N/V Johnnie Walker 'Blue Label King George V'3466
Whisky, John Walker & Sons, 43 ABV, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 200-300
1966 Auchentoshan3467
Whisky, Dist, 43 ABV, French import, ssl, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 360-480
1966 Kinclaith '16 Years Old Connoisseurs Choice'3468
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, brown label, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 600-800
1965 Kinclaith '24 Years Old Authentic Collection 150th Anniversary'3469
Whisky, Cadenhead, 51.4 ABV, distilled 3/1965, bottled 12/1989, oak cask
1 0.70 Ltr Per lot € 900-1200
1973 Ladyburn '27 Years Old'3470
Whisky, Dist, 50.4 ABV, bottled 2000, 1 of 3000, cask 3177, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 700-900
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1973 Linlithgow '30 Years Old'3471
Whisky, Dist, 59.6 ABV, bottled 2004, special release 2004, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1000-1300
N/V Rosebank '8 Years Old Unblended'3472
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl , Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 460-600
1981 Rosebank 'Flora & Fauna'3473
Whisky, Dist, 63.9 ABV, bottled 1997, cask strength, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 700-900
N/V Aberlour 'Centenary 1879-1979'3474
Whisky, Dist, 40 ABV, Crystal Decanter
1 0.70 Ltr Per lot € 400-600
1968 Ben Nevis '26 Years Old'3475
Whisky, Dist, 54.6 ABV, bottled 1994, 1 of 213, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 700-1000
1967 Ben Nevis '37 Years Old'3476
Whisky, Dist, 54.4 ABV, bottled 2004, 1 of 225, cask 2219, sherry hogshead,
bottled for Alambic Classique, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 900-1200
1967 Ben Nevis '35 Years Old'3477
Whisky, Dist, 52.5 ABV, bottled 2003, 1 of 165, cask 2218, sherry hogshead,
bottled for Alambic Classique, low fill, low, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 600-800
1966 Ben Nevis '34 Years Old'3478
Whisky, Dist, 53.7 ABV, bottled 2001, 1 of 209, cask 4276, sherry hogshead,
bottled for Alambic Classique, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1400-2000
1968 Ben Wyvis '31 Years Old'3479
Whisky, Signatory, 51 ABV, distilled 5/6/1968, bottled 25/2/2000, cask 685, 1 of
360, Owc-1
1 0.05 Ltr Per lot € 90-120
1968 Ben Wyvis '31 Years Old'3480
Whisky, Signatory, 40.1 ABV, distilled 5/6/1968, bottled 25/2/2000, cask 686, 1
of 84, low fill including miniature, low, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 900-1200
1972 Brora '30 Years Old'3481
Whisky, Dist, 52.4 ABV, bottled 2002, 1 of 3000, special release 2002, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1400-1800
1970 Brora '32 Years Old Platinum Selection Old & Rare'3482
Whisky, Douglas Laing, 58.4 ABV, bottled 2002, 1 of 297, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 3200-4600
1965 Clynelish '28 Years Old' dumpy3483
Whisky, Signatory, 50.7 ABV, distilled 19/2/1965, bottled 7/1993, sherry cask
666, 1 of 520, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 3200-4600
1962 Dallas Dhu '22 Years Old'3484
Whisky, Andrew Mackay & Co, 46 ABV, distilled 12/1962, bottled 5/1985, ssl
1 0.75 Ltr Per lot € 700-1000
1960 Dalmore '25 Years Old'3485
Whisky, Dist, 43 ABV, distilled prior to 1960, Owc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 1500-2000
1968 Glendronach '25 Years Old'3486
Whisky, Dist, 43 ABV, bottled 1993, sherry casks, slightly scuffed label, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 1200-1600
N/V Glenfarclas '40 Years Old'3487
Whisky, Dist, 46 ABV, sdl, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 540-740
1967 Glenfarclas 'Cognac Casks'3488
Whisky, Dist, 40.7 ABV, distilled 17/11/1967, bottled 14/5/2010, cask 6543
-6546, 1 of 732, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1000-1300
1959 Glenfarclas '35 Years Old' dumpy3489
Whisky, Signatory, 52.6 ABV, distilled 29/5/1959, bottled 1/1995, sherry cask
1813, 1 of 248, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1700-2300
1970 Glenflagler '23 Years Old' dumpy3490
Whisky, Signatory, 50.1 ABV, distilled 16/10/1970, bottled 5/1994, cask 1260 +
7861, 1 of 350, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 600-800
N/V 18 Years Old 'Superior Reserve'3491
Whisky, Glenfiddich, 43 ABV, 1.26kg, gold decanter
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
N/V 18 Years Old 'Ancient Reserve'3492
Whisky, Glenfiddich, 43 ABV, 1.26kg, blue decanter, 1 0.70 Ltr
N/V 18 Years Old 'Ancient Reserve'
Whisky, Glenfiddich, 43 ABV, 1.15kg, green decanter, 1 0.70 Ltr

N/V 18 Years Old 'Ancient Reserve'
Whisky, Glenfiddich, 43 ABV, 1.27kg, black decanter, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 260-340
1985 Glengoyne '19 Years Old Single Cask'3493
Whisky, Dist, 55.8 ABV, distilled 24/10/1985, bottled 06/2005, cask 1227, 1 of
697, refill sherry, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 320-420
1967 Glengoyne 'Christmas Day'3494
Whisky, Dist, 43 ABV, distilled 25/12/1967, bottled 8/1992, 1 of 2500, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 600-800
N/V Glenlivet '25 Years Old Special Jubilee Reserve'3495
Whisky, Dist, 43 ABV
1 0.75 Ltr Per lot € 500-650
1940 Glenlivet 'George & J.G. Smiths'3496
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 1200-1600
N/V Glenmorangie '21 Years Old 150 Years Sesquicentennial Selection'3497
Whisky, Dist, 43 ABV, white decanter, 1.50 kg
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
N/V Glenmorangie '21 Years Old Elegance'3498
Whisky, Dist, 43 ABV, decanter, box is missing a closure, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 260-360
1963 Glenmorangie3499
Whisky, Dist, 43 ABV, Owc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 1000-1300
1971 Glenmorangie 'Limited Bottling'3500
Whisky, Dist, 43 ABV, Italian import, 150th anniversary, sl, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 600-800
1972 Glenrothes 'Restricted Release'3501
Whisky, Dist, 43 ABV, distilled 2/11/1972, approved 26/3/1996, bottled 1996,
Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 500-650
1967 Glenturret3502
Whisky, Dist, 50 ABV, bottled 1988, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 400-600
N/V Lochside '10 Years Old'3503
Whisky, Macnab, 40 ABV, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 150-200
1938 Linkwood '44 Years Old'3504
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, Italian import, ssl, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 1000-1300
1936 Mortlach '50 Years Old'3505
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, distilled 17/10/1936, bottled 17/10/1986,
low fill, low, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 2500-3500
1975 Macallan3506
Whisky, the Merchant's Collection, 43 ABV, Italian import, ssl
1 0.70 Ltr Per lot € 200-300
1988 Macallan3507
Whisky, Caledonian Selection, 57.4 ABV, Italian import, bottled 2000, cask
14259, sherry butt
1 0.70 Ltr Per lot € 200-300
N/V Macallan 'Fifties'3508
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, Oc-1, 1 0.50 Ltr
N/V Macallan 'Forties'
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, Oc-1, 1 0.50 Ltr
N/V Macallan 'Thirties'
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl, scuffed label, 1 0.50 Ltr
N/V Macallan 'Twenties'
Whisky, Dist, 40 ABV, scuffed label, Oc-1, 1 0.50 Ltr
Above 4 items Per lot € 2000-2600
N/V Macallan 'the Archival Series Folio 5'3509
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1400-2000
N/V Isle of Jura '36 Years Old'3510
Whisky, Dist, 44 ABV, bottled 19/7/2001, cask 590, 1 of 449, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 800-1200
1957 Talisker 'Natural Cask Strength'3511
Whisky, Gordon & MacPhail, 53.5 ABV, slightly scuffed label, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 1600-2100
1955 Talisker 'Cask'3512
Whisky, Gordon & MacPhail, 50.4 ABV, distilled 3/6/1955, bottled 6/1992, cask
1315, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 2000-3000
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1955 Talisker 'Secret Stills 1.1'3513
Whisky, Gordon & MacPhail, 45 ABV, distilled 27/5/1955, bottled 10/2005,
sherry butt 1312, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 2000-3000
N/V Talisker '25 Years Old'3514
Whisky, Dist, 57.8 ABV, bottled 2004, 1 of 21000, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 480-700
1956 Highland Park '18 Years Old'3515
Whisky, Dist, 43 ABV, bottled 1974, Ferraretto Import, low fill, low
1 0.75 Ltr Per lot € 1200-1600
N/V Highland Park '25 Years Old'3516
Whisky, Dist, 53.5 ABV, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 700-1000
N/V Highland Park '30 Years Old'3517
Whisky, Dist, 48.1 ABV, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 600-800
1978 Highland Park 'Vintage Collection'3518
Whisky, Dist, 47.8 ABV, bottled 2011, global travel retail, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 700-1000
1973 Highland Park '37 Years Old'3519
Whisky, Dist, 50.6 ABV, bottled 2010, global travel retail, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1000-1300
1975 Springbank3520
Whisky, the Merchant's Collection, 43 ABV, Italian import, ssl, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
1951 Springbank '33 Years Old' dumpy3521
Whisky, Cadenhead, 46 ABV, distilled 3/1951, bottled 8/1984, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 3400-4800
N/V Springbank '25 Years Old'3522
Whisky, Dist, 46 ABV, Spanish import, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1400-2000
N/V Springbank '21 Years Old'3523
Whisky, Dist, 46 ABV, ssl
1 0.70 Ltr Per lot € 900-1200
1974 Springbank '20 Years Old'3524
Whisky, Dist, 46 ABV, bottled 1994, 1 of 960, slightly scuffed label
1 0.70 Ltr Per lot € 1200-1600
1966 Springbank 'Local Barley'3525
Whisky, Springbank, 52 ABV, distilled 2/1966, bottled 2/1997, cask 1966 476,
Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 5000-7000
1974 Longrow '21 Years Old'3526
Whisky, Dist, 46 ABV, bottled 2/1996, cask 1550, 1 of 350, Owc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 1600-2200
1974 Longrow '25 Years Old'3527
Whisky, Dist, 46 ABV, bottled 2000, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1600-2100
1959 Ardbeg '25 Years Old' dumpy3528
Whisky, Cadenhead, 46 ABV, distilled 12/1959, bottled 5/1985, sherry wood, Oc
-1
1 0.75 Ltr Per lot € 3400-4800
N/V Ardbeg '10 Years Old Mor'3529
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1
1 4.50 Ltr Per lot € 340-460
N/V Ardbeg '25 Years Old3530
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 760-1000
N/V Ardbeg '30 Years Old Guaranteed'3531
Whisky, Dist, 40 ABV, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1100-1400
1977 Ardbeg3532
Whisky, Dist, 46 ABV, bottle code L1 115, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 500-650
N/V Ardbeg '21 Years Old Committee'3533
Whisky, Dist, 56.3 ABV, bottled 2001, 1 of 2500, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 900-1200
1976 Ardbeg 'Committee'3534
Whisky, Dist, 55 ABV, distilled 24/11/1976, bottled 17/07/2000, sherry butt
2392, 1 of 528, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 2500-3500
N/V Ardbeg 'Committee Reserve'3535
Whisky, Dist, 55.3 ABV, bottled 2002, committee release
1 0.70 Ltr Per lot € 700-1000
N/V Ardbeg 'Supernova'3536
Whisky, Dist, 58.9 ABV, committee release
1 0.70 Ltr Per lot € 500-700

N/V Ardbeg 'Rollercoaster'3537
Whisky, Dist, 57.3 ABV, committee release, bottled 2009
1 0.70 Ltr Per lot € 340-460
1980 Ardbeg 'Kildalton'3538
Whisky, Dist, 57.6 ABV, bottled 2004
1 0.70 Ltr Per lot € 1100-1400
1980 Ardbeg 'Kildalton'3539
Whisky, Dist, 57.6 ABV, bottled 2004
1 0.70 Ltr Per lot € 1100-1400
1995 Ardbeg 'Single Cask'3540
Whisky, Dist, 53.3 ABV, bottled 3/3/2010, distilled 7/12/1995, cask 2761, 2nd
fill bourbon, 1 of 228, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 900-1200
1976 Ardbeg 'Single Cask'3541
Whisky, Dist, 52.4 ABV, bottled 10/6/2008, distilled 4/11/1976, cask 2397,
sherry butt, 1 of 519, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 2800-3800
1975 Ardbeg 'Single Cask'3542
Whisky, Dist, 44.8 ABV, bottled 26/3/2002, distilled 26/12/1975, cask 4716,
sherry hogshead, 1 of 228, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 2800-3800
1968 Bowmore '37 Years Old'3543
Whisky, Duncan Taylor, 40.5 ABV, bottled 2/2006, distilled 10/1968, cask 3822,
1 of 145, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1500-2000
1968 Bowmore '34 Years Old Peerless'3544
Whisky, Duncan Taylor, 41.4 ABV, bottled 8/2002, distilled 2/1968, cask 1427,
1 of 210, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1500-2000
N/V Bowmore 'Bicentenary'3545
Whisky, Dist, 43 ABV, bottled 1979, 1 of 20400, Owc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 2500-3500
N/V Bowmore '21 Years Old'3546
Whisky, Dist, 43 ABV, seagulls label, white stripe capsule, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 440-600
1973 Bowmore '20 Years Old'3547
Whisky, Dist, 56.8 ABV, bottled 7/1993, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1200-1600
1973 Bowmore3548
Whisky, Dist, 43 ABV, seagulls label, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1200-1600
N/V Bowmore '30 Years Old Sea Dragon'3549
Whisky, Dist, 43 ABV, ceramic decanter, 1,59kg, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1400-1800
1964 Bowmore 'Black Final Edition'3550
Whisky, Dist, 49 ABV, bottled 1995, 1 of 1812, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 10000-15000
1970 Bruichladdich3551
Whisky, Dist, 44.2 ABV, bottled 9/2002, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 600-800
N/V Port Charlotte 'PC8 Ar Duthchas'3552
Whisky, Bruichladdich, 60.5 ABV, Italian import, bottled 2009, 1 of 30000, Oc
-1
1 0.70 Ltr Per lot € 70-100
1976 Bunnahabhain '31 Years Old Old Train Line'3553
Whisky, Jack Wieber, 46.5 ABV, bottled 7/2008, distilled 11/1976, 1 of 324
1 0.70 Ltr Per lot € 440-600
1968 Bunnahabhain '40 Years Old'3554
Whisky, Duncan Taylor, 40.8 ABV, bottled 8/7/2008, bottled 5/7/1968, cask
7013, 1 of 423, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 500-700
1969 Caol Ila '17 Years Old Connoisseurs Choice'3555
Whisky, Gordon & Macphail, 40 ABV, brown label
1 0.75 Ltr Per lot € 600-800
1988 Lagavulin '12 Years Old Finest Collection'3556
Whisky, Hart Brothers, 56.2 ABV, bottled 2000, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 440-600
1991 Lagavulin 'Feis Ile'3557
Whisky, Dist, 59.9 ABV, bottled 2015, giftbag included
1 0.70 Ltr Per lot € 600-800
1995 Lagavulin 'Feis Ile'3558
Whisky, Dist, 54.7 ABV, bottled 2014, giftbag included
1 0.70 Ltr Per lot € 600-800
1991 Lagavulin '21 Years Old'3559
Whisky, Dist, 52 ABV, bottled 2012, 1 of 2772, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 900-1200
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1985 Lagavulin '21 Years Old'3560
Whisky, Dist, 56.5 ABV, bottled 2007, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1800-2600
1976 Lagavulin '30 Years Old'3561
Whisky, Dist, 52.6 ABV, bottled 2006, 1 of 2340, special release 2006, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1600-2200
1981 Laphroaig3562
Whisky, Caledonian Selection, 55.3 ABV, bottled 2001, cask 4606
1 0.70 Ltr Per lot € 200-300
1989 Laphroaig '21 Years Old Old & Rare Platinum Selection'3563
Whisky, Douglas Laing, 56.9 ABV, bottled 2010, 1 of 212, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 440-600
1975 Laphroaig '34 Years Old'3564
Whisky, Gentle Noses, 40.6 ABV, bottled 3/2010, cask 1035, 1 of 120
1 0.70 Ltr Per lot € 900-1200
1994 Laphroaig '12 Years Old Highrove'3565
Whisky, Dist, 46 ABV, bottled 2008, distilled 27/6/1994, cask 7229, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
1981 Laphroaig '27 Years Old'3566
Whisky, Dist, 56.6 ABV, bottled 2008, 1 of 736, sherry cask, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 2500-3500
1960 Laphroaig '40 Years Old'3567
Whisky, Dist, 42.4 ABV, bottled 5/2001, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 4000-5000
N/V Port Ellen '10 Years Old Scottish Wildlife'3568
Whisky, Signatory, 43 ABV
1 0.70 Ltr Per lot € 440-600
1983 Port Ellen '25 Years Old'3569
Whisky, Norse Cask, 58.6 ABV, bottled 3/2009
1 0.70 Ltr Per lot € 600-800
1982 Port Ellen3570
Whisky, the Cross Hill, 59 ABV, bottled 2010, sherry cask, 1 of 122
1 0.70 Ltr Per lot € 600-800
1982 Port Ellen '27 Years Old Old Malt Cask'3571
Whisky, Douglas Laing, 55.2 ABV, bottled 11/2009 for the WhiskyFair, 1 of
133, slightly scuffed label, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 600-800
N/V Port Ellen '30 Years Old Old Malt Cask'3572
Whisky, Douglas Laing, 55.6 ABV, 60th anniverary bottling, 1 of 234, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 700-1000
1978 Port Ellen '22 Years Old'3573
Whisky, Rare Malts, 60.5 ABV, bottled 10/2000, slightly scuffed label, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1000-1300
1979 Port Ellen '32 Years Old 12th Release'3574
Whisky, Dist, 52.5 ABV, bottled 2012, 1 of 2964, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 2000-2600
1979 Port Ellen '32 Years Old 11th Release'3575
Whisky, Dist, 53.9 ABV, bottled 2011, 1 of 2988, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 2000-2600
1978 Port Ellen '31 Years Old 10th Release'3576
Whisky, Dist, 54.6 ABV, bottled 2010, 1 of 3000, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 2000-2600
1979 Port Ellen '30 Years Old 9th Release'3577
Whisky, Dist, 57.7 ABV, bottled 2009, 1 of 5916, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 2000-2600
1979 Port Ellen '25 Years Old 5th Release'3578
Whisky, Dist, 57.4 ABV, Spanish import, bottled 2005, 1 of 5280, ssl, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1800-2400
1979 Port Ellen '24 Years Old 3rd Release'3579
Whisky, Dist, 57.3 ABV, bottled 2003, 1 of 9000, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1300-1700
1978 Port Ellen '24 Years Old 2nd Release'3580
Whisky, Dist, 59.35 ABV, bottled 2002, 1 of 12000, ssl, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1400-1800
1979 Port Ellen '22 Years Old 1st Release'3581
Whisky, Dist, 56.2 ABV, bottled 2001, 1 of 6000, special release 2001, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 1800-2400
N/V Moscatel Toneles3582
Sherry, Valdespino
1 Demi Per lot € 100-130
1850 Verdelho Reserva3583
Madeira, d'Oliveiras, bottled 2006, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 800-1100

1922 Boal Reserva3584
Madeira, d'Oliveiras, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
1937 Tawny Port3586
Port, Souza, bottled 1972, slightly scuffed label, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
1942 Vintage Port3587
Port, Calem, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 380-500
1947 Vintage Port3588
Port, Cockburn, sl, vdl, damaged capsule, slightly depressed cork, signs of
seepage, min 6.5
1 Bottle Per lot € 150-200
1955 Vintage Port3589
Port, Cockburn, sl, sdl, slightly damaged capsules, 3 slightly raised corks
4 Bottle Per lot € 680-880
1960 Vintage Port 'Extra Selected'3590
Port, Burmester, vsl, sdl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 90-120
1964 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'3591
Port, Taylor, sl, sdl, damaged capsule, signs of seepage, ts
1 Bottle Per lot € 100-130
1965 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'3592
Port, Taylor, vsl, dl, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
1974 Vintage Port3593
Port, Douro Wine Shippers & Growers Association, 1 dl, 1 vdl, damaged wax
capsule
2 Bottle Per lot € 60-80
1985 Vintage Port3594
Port, Martinez, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed wax
capsules, 3 slight signs of seepage
12 Bottle Per lot € 340-440
1975 Vintage Port 'Rebello Valente'3595
Port, Robertson, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, damaged capsules, bn
3 Bottle Per lot € 110-140
1977 Vintage Port3596
Port, Niepoort, slightly scuffed label, damaged capsule , 1 Bottle
1977 Vintage Port
Port, Taylor, vdl, slightly damaged wax capsule, slightly raised cork , 1 Bottle
1977 Vintage Port
Port, Smith Woodhouse, sl, sdl, damaged capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
1977 Colheita Port3597
Port, Hutcheson, bottled 1986, sdl, slightly corroded capsule
1 Bottle Per lot € 60-80
1978 Vintage Port3598
Port, Quinta do Noval, sl, remains of capsules, 1 min 5, 1 min 6
2 Bottle Per lot € 100-130
1983 Vintage Port3599
Port, Graham, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork , 2
Bottle
1983 Vintage Port
Port, Niepoort, slightly scuffed label, scuffed capsule , 1 Bottle
1985 Vintage Port
Port, Graham, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork , 1 Bottle
1985 Vintage Port
Port, Niepoort, slightly scuffed label, scuffed capsule, signs of seepage , 1 Bottle
1986 Vintage Port 'Quinta dos Malvedos'
Port, Graham, sl, sdl, slightly damaged capsule, 1 Bottle
1987 Vintage Port
Port, Niepoort, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1988 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'
Port, Taylor, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1991 Vintage Port
Port, Quinta do Vesuvio, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
1992 Vintage Port
Port, Fonseca, sl, dl, slightly corroded capsules , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 700-900
1983 Vintage Port3600
Port, Fonseca, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly raised corks, 3 Bottle
1988 LBV
Port, Niepoort, bottled 1992, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
1987 Vintage Port3601
Port, Niepoort, scuffed label & capsule, slightly raised cork , 1 Bottle
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1991 Vintage Port
Port, Niepoort, slightly scuffed label, damaged capsule , 1 Bottle
1992 Vintage Port
Port, Niepoort, slightly scuffed label, slightly corroded capsule , 1 Bottle
1994 Vintage Port
Port, Niepoort, slightly scuffed label, slightly corroded capsule , 1 Bottle
1997 Vintage Port
Port, Niepoort, slightly scuffed label, slightly corroded capsule , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 260-340
1989 Vintage Port3602
Port, Kopke, slightly damaged wax capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 440-600
1989 Vintage Port3603
Port, Kopke, slightly damaged wax capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 440-600
1991 Vintage Port 'Guimaraens'3604
Port, Fonseca, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 110-140
1983 Vintage Port3605
Port, Taylor, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork , 1 Bottle
1985 Vintage Port
Port, Real Companhia Velha, slightly scuffed labels, damaged wax capsules , 3
Bottle
1989 Colheita Reserve Port
Port, Calem, bottled 2002, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 140-180
1994 Vintage Port3606
Port, Quinta do Estanho, slightly bin-soiled labels, sdl, slightly damaged capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
2005 Vintage Port3607
Port, Kopke, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules
5 Demi Per lot € 50-70
2007 Vintage Port3610
Port, Graham, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
1999 Vintage Port3611
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 150-200
1999 Vintage Port3612
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 150-200
1999 Vintage Port3613
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 150-200
1999 Vintage Port3614
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 150-200
1999 Vintage Port3615
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 150-200
2000 Vintage Port3616
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 150-200
2000 Vintage Port3617
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 150-200
2000 Vintage Port3618
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 150-200
2000 Vintage Port3619
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 150-200
2000 Vintage Port3620
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 150-200
1998 LBV3621
Port, Burmester, bottled 2003, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle

2000 LBV
Port, Graham, bottled 2006, ssl, slightly scuffed labels , 4 1.00 Ltr
2001 LBV
Port, Taylor, bottled 2007, ssl, 2 slightly scuffed labels, 2 sdl, slightly scuffed
capsules , 4 Bottle
Above 10 items Per lot € 200-260
N/V 20 Years Old Tawny3622
Port, Graham, bottled 2003, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sl, slightly
scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 75-100
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